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· INFORMATA FINANCIARE 

· Informata Financiare  Komunal  për periudhën Janar – Dhjetor 2018, bëhet në bazë të kërkesave për raportim të përkohshëm dhe vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.

· Informata Financiare  Komunal  Periodike  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.

· Kjo informatë është  përgatitur në përputhje me SNKSP  të bazuar në para të gatshme “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”. Shënimet në pasqyrat financiare paraqesin pjesë integrale për ta kuptuar pasqyrën, andaj duhet të lexohen së bashku me pasqyrat.

· Komuna e Gjakovës kontrollohet nga Qeveria e Kosovës dhe të gjitha aktivitetet financohen nga Buxheti i Konsoliduar i Kosovës dhe nga te hyrat Komunale. 

· Komuna e Gjakovës nuk operon me llogarinë e vet bankare. Qeveria operon me funksion të centralizuar të Thesarit i cili e administron pranimin e parave të gatshme të mbledhura nga të gjitha entitetet buxhetore gjatë vitit financiar. Pagesat e bëra në këtë llogari sa i përket Komunës së Gjakovës janë të paraqitura në kolonën e llogarisë së vetme të Thesarit në Pasqyrën e Pranimeve dhe pagesave të Parave të Gatshme.



· Raporti i Planifikimit dhe Ekzekutimit të Buxhetit
· Buxheti i aprovuar nga Kuvendi i Kosovës me ligjin  Nr.-06/L-020  për Komunën e Gjakovës është  ne vlere = 23.266.602,53€ , buxheti gjate vitit ka pësua ndryshime ne vlere 2.625.373,80€  ne total ka arrit vlerën = 25.891.976,33€   sipas shpërndarjes tabelore te me poshtme .


 




· Shpërndarja e buxhetit sipas klasifikimit ekonomik  duke filluar nga Buxheti fillestar dhe final , alokimi i mjeteve si dhe shpenzimi vjetor janë paraqit ne tabelen1.
Tabela nr.1



Vërejtje: Ne tabelë nuk janë paraqit te alokimet vlera e tejkaluar e grumbullimit te hyrave për 580.471,90€ mjete këto qe do te shpërndahen me vendim te kuvendit qe do te paraqitet si aneks-kërkese për shpërndarje ne mbledhje.




· PRANIMET BUXHETORE 2018

Alokimet (Pranimet) buxhetore 2018, si dhe krahasimet e pranimeve buxhetore për  vitet  paraprake
Tabela - 2 


· Buxheti i pranuar për vitin 2018= 25.587.872,04€:
· Të hyrat nga Grandi përbëjnë, 78,41% te mjeteve financiare = 20.063.966,22€
· Të hyrat Komunale 19,21% (14,54%+4,67%)= 4.335.783,64€
· Të hyrat nga donacionet 2,18% = 557.901,36€
· Të hyrat nga Huamarrja 0,19% = 49.748,92€


·  STRUKTURA E PRANIMEVE BUXHETORE NGA GRANDI I QEVERISË
Tabela - 3 





· FORMA GRAFIKE E PRANIMEVE NGA GRANDI QEVERITAR





· TË  HYRAT  VETANAKE 2018

Përveç Grandeve të marra nga niveli qendror, për qëllimet e shpenzimeve të përgjithshme, Komuna ka grumbulluar edhe të hyra vetanake. Ekzistojnë disa kategori kryesore të hyrave vetanake komunale: tatimin në pronë, gjobat e trafikut, Kompensimi për rregullimin e tokave ndërtimore, shërbimet e kadastrave, dënimet nga Gjykata etj.... Të hyrat totale vetanake të grumbulluara Janar-Dhjetor 2018 kanë arritur në shumen prej  3.721.614.9€  që përbën  122,78% të planifikimit (3.141.143,00€).


· GRAFIKONI I TË HYRAVE VETANAKE 2015 – 2018








· Të hyrat vetanake kryesore 2018
· Nga te hyrat vet anakë e hyra ma e madhe është e hyra nga tatimi ne prone 1.456.041,40€ apo 39,12% te hyrave komunale, e hyra nga lejet e ndërtimit 603.182,54€ apo 16,21% i te hyrave te përgjithshme. Te hyrat kryesore i këna paraqit ne tabelën 4.  

Tabela - 4





· PASQYRAT E TË HYRAVE VJETORE NË ANALITIK SIPAS DREJTORIVE

Tabela - 5


Te hyrat Vjetore  2018  karakterizohet me një realizimi i  të hyrave në total 3.721.614,90€  118,48% te planifikimit  (3.141.143,00€ ), ndërsa krahasuar me vitin paraprak 2017 kemi realizuar 122,8% 







· TË HYRAT E REALIZUARA SIPAS DREJTORIVE-2018 
Tabela - 6 



Drejtorit që grumbullojnë më së shumti të hyra janë:  Buxhet e Financa  40,73%, Urbanizmi 15,79%,  dënimet ne trafik 12,79%,Donacionet dhe participimet 7,87% pastaj  Arsimi 4,66%,Kadastra 4,10%, Administrata 3,31%, Inspekcioni 2,28%,.. etj.

· SHPENZIMET BUXHETORE  2018


· Pagat dhe mëditjet - mjete të pranuara në vlerë 13.309.538,52€  janë shpenzuar 13.252.490,92€  apo 99,57% te mjeteve të alokuara, krahasuar me të njëjtën periudhë të vitit paraprak shpenzimi është lartë për 3,89% -rritje e pagave ,pagat ne shpenzimet e përgjithshme Komunal janë 57,35% 


· Mallrat & shërbimet- mjete të pranuara në vlerë 2.441.942,68€  janë shpenzuar  2.234.274,89€  në përqindje  91,50% e mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi shpenzim me te lartë për 129,19.Pjesëmarrja e Mallrave & Shërbimeve në shpenzimin e përgjithshëm  Komunal është 9,67 % .


· Shpenzimet komunale (Komunalit) - mjete të pranuara në vlerë 578.736,20€ janë shpenzuar 549.083,33€ ose në shkallën prej 94,88% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi shpenzim më të lartë për 103,71%. Pjesëmarrja e shpenzimeve komunale në shpenzimin total komunal është 2,38%. 



· Subvencionet - mjete të pranuara në vlerë  504.155,24€ janë shpenzuar 459.572,71€ në përqindje  prej 91,16% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzim më të larta për 102,09% . Pjesëmarrja e Subvencioneve në shpenzimin total  Komunale është 1,99% .


· Shpenzimet kapitale - mjete të pranuara  në vlerë 8.173.027,50€ te kjo kategori  kemi një shpenzim prej 6.613.965,16€  apo ne përqindje 80,92% mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzime me te larte për 120,76% .Pjesëmarrja e Shpenzimeve kapitale ne shpenzimin total Komunal është 28,62% .


· Buxheti i alokuar ne total është realizuar 92,41%, krahasuar me periudhën e vitit paraprak shpenzimi është me i larta për 110,35% .


Vërejtje : Te alo kimet  2018 nuk është paraqit vlera 580.471,90€ mjete këto te grumbulluara me shume nga te hyrat e planifikuara buxhetore sepse këto te hyra alo kohen pasi te nxirret vendimi nga Kuvendit dhe pastaj behet  shpërndarje sipas kodeve ekonomike.

· Këto te dhëna  duke i krahasuar me vitet paraprake po i paraqesim edhe ne formën tabelorë ne tabelën nr.7











· Struktura e shpenzimeve sipas kodeve ekonomike.

Tabela – 7.










· SHPENZIMET ANALITIKE KOMUNALE SIPAS VITEVE 2015-2018

Tabela – 8.
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Shpenzimet Periodike 2018 sipas Drejtorive dhe progresi me periudhën e njëjtë
Tabela – 9.
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Progresi i shpenzimeve kapitale sipas projekteve për vitin 2018 Tabela nr. 10 
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Buxheti për Investime Kapitale = 8.467.182,33€ ndërsa alokimi 8.173.027,50€ duke mos llogarit edhe te hyrat e pa alokuara te Dhjetorit ne vlere =580.471,90€ ndërsa shpenzimi për vitin 2018 është ne total 6.613.965,16€ .
      TOTALI I ALOKIMI                                        8.173.027,50€ nga këto burime:
· Grandi                                                                 4.366.083,00€
· Te hyrat vetanake                                               2.357.961,00€ 
· Te hyrat vetanake te bartura                               1.002.934,81€ 
· dhe nga donacionet(dhe donacionet e bartura)    301.668,29€  
· Nga Pagesat direkt (palët e treta)                          124.481,23€
Realizimi i buxhetit për investime kapitale në total është  6.613.965,16€  nga këto fonde: (4.061.859.66€ Grand + 1.392.029,61€ vetanaket + 896.571,26€ te hyrat e bartura + 121.999,40€ nga donacionet dhe participimet dhe pagesat direkt-palët e treta 124.481,23€). Progresi i realizimit karshi mjeteve të alokimit është 80,92% .

Raport për të arkëtueshmet- obligimet e bizneseve ndaj Komunës



Obligimet e komunës ndaj operatorëve ekonomik ne funde te vitit janë   2.537.554,74€
Obligimet qe kane bizneset ndaj Komunës janë                                              8.872.764,11€

             Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro)


            Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1000 Euro)


Neni 19.3.3  Stoqet



PASQYRA E OBLIGIMEVE TË BARTURA NGA VITI 2018 PER VITIN 2019





PASQYRA E OBLIGIMEVE TË BARTURA NGA VITI 2017 DHE PAGESAT E BERA 2018











 Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta




Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave



· REKAPITULLIMI I INFORMATËS FINANCIARE 


· Informata Financiare  Komunal  për periudhën Janar – Dhjetor 2018, bëhet në bazë të kërkesave për raportim të përkohshëm dhe vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.

· Informata Financiare  Komunal  Periodike  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.



             ZKF                                           Drejtori për Buxhet e Financa                     ZKA- Kryetar i  Komunës
        Gani Rama                                           z. Durim Halilaj                                         z. Ardian Gjini

































ANEX 1

REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RAPORTI I MJETEVE SUFICITIT NGA VITIN 2018


ANEKSI 2
SHPENZIMET BUXHETORE SIPAS DREJTORIVE 



SHPENZIMET BUXHETORE SIPAS DREJTORIVE -NË ANALITIK 
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             ANEKSI 3

REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RAPORTI I BORXHEVE TË BARTURA NGA
VITIN 2018












PASQYRAT ANALITIKE E BORXHEVE TE BARTURA  NGA VITI 2018 
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 PASQYRA E BORXHEVE NGA KOMUNALIT TE BARTURA NGA VITI  2018 








PASQYRA E BORXHEVE KAPITALE TE BARTURA  2018 NE ANALITIK









             ANEKSI 4

REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


RAPORTI I MJETEVE TE SHPENZUARA NGA VENDIMET E GJYKATAVE DHE LMFPP Neni.39.2 PËR VITIN 2018




















PASQYRA E PAGESAVE NGA -VENDIMEVE GJYQESORE- PERMBARUESIT















ANEX 5


REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


RAPORTI FINANCIAR PËR INKASIMIN E TATIMIT NË PRONË PËR VITIN 2018

Tabela 1: Raporti i përgjithshëm i inkasimit të Tatimit në Pronë




Në inkasimin e tatimit në pronë nga qytetarët kemi një realizim prej 76,31% nga ngarkesa për vitet e lartë shënuar, dhe me këtë qëndrojmë shumë më mirë dhe qëndrojmë mbi mesataren e krahasuar me komunat e Kosovës.

Siç shihet edhe nga Tabela e nr.1 realizimi i të hyrave nga tatimi në pronë nga Ndërmarrjet Shoqërore është mjaft i vogël për vitet 2002-2018 në krahasim me ngarkesat e tatimit në pronë dhe atë shprehur në normën përkatëse është vetëm 12.47%. Kjo vjen si pasoj e asaj  se në Komunën e Gjakovës, Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP), gjer më tani ka paguar shumë pak nga borxhet e akumuluar prej tatimit në pronë nga ndërmarrjet që janë privatizuar. 
Komuna e Gjakovës përmes zyrtarëve të tatimit në pronë ka pasur kontakte zyrtare me MF-ve (Departamentin e Tatimit në Pronë dhe AKP-në duke i shprehë shqetësimet lidhur me atë se edhe me rastin e likuidimit të ndërmarrjeve shoqërore të cilat janë privatizuar dhe tek në vitin e 2017, AKP ka filluar të bën disa pagesa simbolike për borxhet e akumuluara. Ky problem është në të gjitha komunat e Kosovës dhe akoma nuk ka marrë një zgjidhje nga MF-ve .





	

	Tabela 2: Raporti i pagesave të faturave tatimore nga 2012-2018 sipas nen zonave














Tabela 3: Raporti i Tatimit në Pronë për Vitin 20178 nga Ndërmarrjet Shoqërore

 





Raporti i Tatimit në Pronë për Vitin 2018 sipas vendbanimeve


































             ANEKSI 6

REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RAPORTI I MJETEVE TE SHPENZUARA PER SUBVENCIONEVE NGA
VITIN 2018











































Të hyrat nga grandi qeveritar për periudhën  2015-2018
Granti	
2015	2016	2017	2018	17694208.890000001	16711603.699999999	17607865.210000001	20063966.219999999	



Të hyrat e grumbulluara nga Komuna për periudhën  2015-2018
Te hyrat Komunale	
2015	2016	2017	2018	2580374.75	3204551.81	3031029.98	3721614.9	
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Buxheti Fillestar  23,266,602.53                 

Grandi qeveritar 19,777,274.33                 

Te hyrat vetanake 21 3,141,143.20                   

Financim nga Huamarrja 348,185.00                      

Ndryshimet Buxhetore 2,625,373.80                   

Rritje Investimeve Kapitale -Vendim Qeverie  500,000.00                      

Zvoglim ne Paga -Vendim Qeverie (213,286.10)                     

Te hyrat vetanake te bartura nga vitet paraprake 1,194,640.64                   

Financim nga Huamarrja Ministria Arsimit 5,646.00                          

Participimet dhe Donacionet 557,901.36                      

Buxhet suplementar(tejkalim i planif.te hyrave) 580,471.90                      

BUXHETI MOMENTAL 25,891,976.33                 
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		Center Mall		12/29/17		48.00		2912		Furnizim

		Viva Fresh		12/30/17		32.76		450		Furnizim

		TOTAL ADMINISTRATA				10325.14



		SHERBIMET PUBLIKE				80,996.42

		LEKAJ		4/30/15		1,091.00		fat.nr. 05/2015		past.bores ne zonat rurale

		Daqa		4/13/17		1,400.00		1091		fur. me shporta,ulse,kapak te pusetave

		Daqa		4/19/17		750.00		1094		fur. me shporta,ulse,kapak te pusetave

		Daqa		7/18/17		279.99		1149/a		fur. me shporta,ulse,kapak te pusetave

		Koha Ditore		4/10/17		612.00		412		Konkurs Publik

		Agimi de		2/21/18		231.00		75/18		Leter

		Dhf		7/12/18		108.72		252/18		Karburant per automjete

		Dhf		8/10/18		162.90		285/18		Karburant per automjete

		Dhf		9/12/18		39.88		317/18		Karburant per automjete

		Erpoprint		7/10/18		299.88		120		Material i shtypur

		Erpoprint		9/25/18		500.10		185/18		Material i shtypur

		IDEA		5/22/18		62.55		12821/2018		Material zyrtar

		Kibernetika		8/2/18		60.00		111		Paisje

		Rikon		3/30/18		81.13		618		Material i shtypur

		Kibernetika		10/1/18		70.00		159		Paisje

		Kibernetika		12/12/18		2,780.00		243		Kompjuter

		Truly		10/1/18		30,569.11		7556		Dizenfiktim

		Truly		12/12/18		2,214.80		7643		Dizenfiktim

		Erpoprint		10/1/18		227.52		197/18		Material i shtypur

		Dhf		10/12/18		81.58		368/18		Karburant per automjete

		Koha Ditore		10/12/18		184.00		1050		Publikim

		Fonderia		10/22/18		4,780.00		A/93-e		Shporta , kapak,karrika 

		Rikon		10/31/18		13.33		1692/18		Material i shtypur

		Koha Ditore		1/16/19		184.00		1335		Publikim

		Dhf		11/12/18		315.03		410/18		Derivate

		Dhf		12/14/18		201.13		445/18		Derivate

		Dhf		1/11/19		227.78		497/18		Derivate -Dhjetore

		Çabrati		1/15/19		13,395.29		K/22/18		Miremb. Verore e rrug. Dhjetor

		Erpoprint		11/19/18		84.00		250/18

		Nobel		11/2/18		30.00		1435

		Vlora		12/4/18		49.95		421/18		Material zyrtar

		Europrinty		12/11/18		40.70		13309-210-1-18		Material zyrtar

		Roni-tini		10/31/18		49.50		18192		Reprezentacion

		Media tech		12/21/18		61.10		264-210-001-18

		Enggrup		12/12/18		1,499.88		46/18		Hartimi projekteve

		Diki &Drini		12/27/18		630.00		7/18		Bartja e automjeteve

		Fidanishta Garden		12/10/18		9,235.00		5987 		Pjesa e fatures 

		AL-ING		6/13/18		145.37		18/18		Sanimi rr.zhavor Gergoc Mbetja

		AL-ING		6/13/18		3,144.70		17/2018		Sanimi rr.zhavor POTOK

		AL-ING		6/13/18		5,103.50		16/18		Sanimi rr.zhavor Cermjan
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DHV 11/30/2018 252.03               447/18

Derivate per automjete

Berisha Com 12/21/2018 585.00               30/18

rrenime objekti

Erpoprint 12/18/2018 232.00               289/18

Material zyrtar

DHV 12/31/2018 238.87               499/18

Derivate per automjete

Koha 12/6/2018 368.00               1333

Publikim

1,455.48    

Rikon 12/11/18

30.00          

Sh-2589/18 Fotokopjim

Agimi de 1/15/18

346.50         

788/18 Material zyrtar

Kibernetika 11/30/18

25.00          

222 Furnizim

DHF 12/14/18

170.46         

24 Pjes e mbetur

Koha  1/14/19

184.00         

1334 Publikim

Kibernetika 12/12/18

450.00         

234 Pjes e mbetur(kompjuter)

DHF 1/11/19

249.52         

487 Derivate

Euro goma 12/29/2016 137.90         

ZJARRFIKSAT

16-SHV01-Gj2-12946

722.75       

Shkelqimi 1/14/19 462.50          5846 Reprez.Konferenca per Komunitete

DHF 12/14/18 156.89          440/18  1100 Derivate

DHF 1/11/19 103.36          492/18  1100 Derivate

3,235.34    

Erpoprint

18/09/2018

300.003015 Material zyrtar

Erpoprint

5/10/2018

91.000233/18 Printime

DHF Company

30/09/2018

326.30359/18 1100 Derivate

DHF Company

31/10/2018

374.61401/18 1100 Derivate

DHF Company

30/11/2018

372.82436/18 1100 Derivate

Kibernetika

12/11/2018

52.00205 Material elektronik

Agimi De

22/11/2018

219.45000790/2018 Material zyrtar

Roni-Timi

31/10/2018

36.00018193 Reprezentacion

NTH Hani shpk

31/10/2018

102.00000906 Reprezentacion

Hazir Prushi

24/12/2018

283.50Zotim Page

Shpat Nivokazi

12/12/2018

284.81Zotim Meditje

Dafina Thaqi

26/11/2018

220.00Zotim Meditje

DHF Company

30/06/2018

326.03244/18  1100 Derivate

DHF Company

31/07/2018

246.82276/18  1100 Derivate

802.45       

Media tec 1/28/2019 44.50                 222-210-001-18

Internet 1/28/2019 19.98                 151023057124/1891Nentor-Dhjetor Zyra Multi.

Vlora 1/28/2019 23.00                 418/18

Agimi D 1/28/2019 231.00               000793/2018 Material zyrtar

Europrint 1/28/2019 27.90                 Fk-13305-210-001-18

Roni 12/13/2018 80.00                 Fk-37/S

Roni 12/13/2018 80.00                 Fk-38/S

DHF 1/11/2019 138.49               494/18 1100 Derivate Dhjetor

Nobeli 11/5/2018 30.00

1436

Office Printy 1/29/2019 55.0818-SHV01-002-407

Blendi 1/29/2019 47.5116-210-001-19

Office Printy 1/29/2019 25.0018-SHV01-002-392

ZHVILLIMI EKONOMIK

BUXHET E FINANCA

ZKKK

BUQESIA
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		INSPEKCIONI				16,770.30

		Furnitori		Portokolit		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		DHV		10/31/18		365.68		412/18		Derivate per automjete

		Berisha Com		11/16/18		14,728.72		27/18 (pjes )		rrenime objekti

		DHV		11/30/18		252.03		447/18		Derivate per automjete

		Berisha Com		12/21/18		585.00		30/18		rrenime objekti

		Erpoprint		12/18/18		232.00		289/18		Material zyrtar

		DHV		12/31/18		238.87		499/18		Derivate per automjete

		Koha		12/6/18		368.00		1333		Publikim

		BUXHET E FINANCA				1,455.48

		Rikon		12/11/18		30.00		Sh-2589/18		Fotokopjim

		Agimi de		1/15/18		346.50		788/18		Material zyrtar

		Kibernetika		11/30/18		25.00		222		Furnizim

		DHF		12/14/18		170.46		24		Pjes e mbetur

		Koha 		1/14/19		184.00		1334		Publikim

		Kibernetika		12/12/18		450.00		234		Pjes e mbetur(kompjuter)

		DHF		1/11/19		249.52		487		Derivate

		Euro goma		12/29/2016		137.90		ZJARRFIKSAT		16-SHV01-Gj2-12946

		ZKKK				722.75

		Shkelqimi		1/14/19		462.50		5846		Reprez.Konferenca per Komunitete

		DHF		12/14/18		156.89		440/18  1100		Derivate

		DHF		1/11/19		103.36		492/18  1100		Derivate

		BUQESIA				3,235.34

		Erpoprint		18/09/2018		300.00		3015		Material zyrtar

		Erpoprint		5/10/2018		91.00		0233/18		Printime

		DHF Company		30/09/2018		326.30		359/18 1100		Derivate

		DHF Company		31/10/2018		374.61		401/18 1100		Derivate

		DHF Company		30/11/2018		372.82		436/18 1100		Derivate

		Kibernetika		12/11/2018		52.00		205		Material elektronik

		Agimi De		22/11/2018		219.45		000790/2018		Material zyrtar

		Roni-Timi		31/10/2018		36.00		018193		Reprezentacion

		NTH Hani shpk		31/10/2018		102.00		000906		Reprezentacion

		Hazir Prushi		24/12/2018		283.50		Zotim		Page

		Shpat Nivokazi		12/12/2018		284.81		Zotim		Meditje

		Dafina Thaqi		26/11/2018		220.00		Zotim		Meditje

		DHF Company		30/06/2018		326.03		244/18  1100		Derivate

		DHF Company		31/07/2018		246.82		276/18  1100		Derivate

		ZHVILLIMI EKONOMIK				802.45

		Media tec		1/28/19		44.50		222-210-001-18

		Internet		1/28/19		19.98		151023057124/1891		Nentor-Dhjetor Zyra Multi.

		Vlora		1/28/19		23.00		418/18

		Agimi D		1/28/19		231.00		000793/2018		Material zyrtar

		Europrint		1/28/19		27.90		Fk-13305-210-001-18

		Roni		12/13/18		80.00		Fk-37/S

		Roni		12/13/18		80.00		Fk-38/S

		DHF		1/11/19		138.49		494/18 1100		Derivate Dhjetor

		Nobeli		11/5/18		30.00		1436

		Office Printy		1/29/19		55.08		18-SHV01-002-407

		Blendi		1/29/19		47.5		116-210-001-19

		Office Printy		1/29/19		25.00		18-SHV01-002-392
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319.26       

Furnitori Portokolit  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Ricon 12/11/2018 69.00                

Sh-2583/18

DHF 12/14/2018 49.05                

448/18  110

Derivate Nentor

Çabrati 1/15/2019 48.43                

109/12/18

Mbeturinat Dhjetor

DHF 1/11/2019 63.78                

500/18  1100

Derivate Dhjetor

MediaTech 1/15/2019 89.00                

218-210-001-18

Furnizim

44,800.19  

Erpoprint 10/12/18 2,400.00            0271/18 mat.zyrtare

Fiberlink 11/7/18 20.00                 456/2018 link.intern

PTK 11/19/18 4.00                   10/2018 shp.postare

DHF 11/12/18 10,036.73          395/18 nafte per ngr.QKMF

DHF 11/12/18 1,615.49            389/18 nafte per ngr.Damjan

DHF 11/12/18 1,581.75            390/18 nafte per ngr.E.Duraku

DHF 11/12/18 1,961.37            388/18 nafte per ngr.Rogove

DHF 11/12/18 1,265.40            394/18 nafte per ng.Dardani

DHF 11/12/18 1,529.03            392/18 nafte per ng.Skivjan

DHF 11/12/18 2,319.90            387/18 nafte per ng.Cermjan

DHF 11/12/18 1,265.40            393/18 nafte per ng.Qabrati

DHF 11/12/18 1,581.75            386/18 nafte per ng.NovoSelle

Keispharmacy 11/12/18 4,740.23            5180 reagensa

Ricon 11/12/18 45.00                 SH-2584/2018 fotokopje

Egzoni BI 11/26/18 343.00               01/18 foto

Grafo loni 12/10/18 1,106.50            505-210-001-18 mat.zyrtare

Enggroup 12/13/18 10,915.63          48/2018

sherb.kontr.spec.renov.obj.shendet.

PTK 12/14/18 5.60                   11/2018 sherb.postare

Agimi de 12/19/18 115.50               853/2018 materjal zyrtare

Nobeli 12/21/18 80.00                 1181 mat.zyrtare

Erpoprint 12/21/18 106.00               288/18 mat.zyrtare

Zëri 12/31/18 180.00               18-210-001-1418 publikim

DHF 1/11/19 203.59               491/18 deriv.per automj.12/18

Hani Haraqise 1/14/19 360.00               29 reprezentacion

DHF 1/14/19 145.78               496/18 derivate 12/18

DHF 1/14/19 872.54               495/18 derivate 12/18

9,763.58    

Shkelqimi 06/11//2011 1,260.00            1840 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 09/27/2011 235.50               1940 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 08-09/2012 225.00               2353 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 06//05/2012 211.50               2361 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 09/28//2012 480.50               2413 Shpenzimet e reprezentacionit

Golf 8/21/13 389.00               92 Miremb.Automjet 

Shkelqimi 1/11/13 120.00               2558 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 3/22/13 275.00               2700 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 10/20/2014 184.00               3411 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 11/4/2014 174.00               3439 Shpenzimet e reprezentacionit

Koha group 10/8/2015 368.00               1217 Publikime

Koha group 4/6/2015 368.00               435 Publikime

Koha group 5/7/2015 464.00               549 Publikime

Koha group 8/8/2015 280.00               957 Publikime

KADASTRI

SHENDETSIA

KULTURA
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		KADASTRI				319.26

		Furnitori		Portokolit		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Ricon		12/11/18		69.00		Sh-2583/18

		DHF		12/14/18		49.05		448/18  110		Derivate Nentor

		Çabrati		1/15/19		48.43		109/12/18		Mbeturinat Dhjetor

		DHF		1/11/19		63.78		500/18  1100		Derivate Dhjetor

		MediaTech		1/15/19		89.00		218-210-001-18		Furnizim

		SHENDETSIA				44,800.19

		Erpoprint		10/12/18		2,400.00		0271/18		mat.zyrtare

		Fiberlink		11/7/18		20.00		456/2018		link.intern

		PTK		11/19/18		4.00		10/2018		shp.postare

		DHF		11/12/18		10,036.73		395/18		nafte per ngr.QKMF

		DHF		11/12/18		1,615.49		389/18		nafte per ngr.Damjan

		DHF		11/12/18		1,581.75		390/18		nafte per ngr.E.Duraku

		DHF		11/12/18		1,961.37		388/18		nafte per ngr.Rogove

		DHF		11/12/18		1,265.40		394/18		nafte per ng.Dardani

		DHF		11/12/18		1,529.03		392/18		nafte per ng.Skivjan

		DHF		11/12/18		2,319.90		387/18		nafte per ng.Cermjan

		DHF		11/12/18		1,265.40		393/18		nafte per ng.Qabrati

		DHF		11/12/18		1,581.75		386/18		nafte per ng.NovoSelle

		Keispharmacy		11/12/18		4,740.23		5180		reagensa

		Ricon		11/12/18		45.00		SH-2584/2018		fotokopje

		Egzoni BI		11/26/18		343.00		01/18		foto

		Grafo loni		12/10/18		1,106.50		505-210-001-18		mat.zyrtare

		Enggroup		12/13/18		10,915.63		48/2018		sherb.kontr.spec.renov.obj.shendet.

		PTK		12/14/18		5.60		11/2018		sherb.postare

		Agimi de		12/19/18		115.50		853/2018		materjal zyrtare

		Nobeli		12/21/18		80.00		1181		mat.zyrtare

		Erpoprint		12/21/18		106.00		288/18		mat.zyrtare

		Zëri		12/31/18		180.00		18-210-001-1418		publikim

		DHF		1/11/19		203.59		491/18		deriv.per automj.12/18

		Hani Haraqise		1/14/19		360.00		29		reprezentacion

		DHF		1/14/19		145.78		496/18		derivate 12/18

		DHF		1/14/19		872.54		495/18		derivate 12/18

		KULTURA				9,763.58

		Shkelqimi		06/11//2011		1,260.00		1840		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		09/27/2011		235.50		1940		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		08-09/2012		225.00		2353		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		06//05/2012		211.50		2361		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		09/28//2012		480.50		2413		Shpenzimet e reprezentacionit

		Golf		8/21/13		389.00		92		Miremb.Automjet 

		Shkelqimi		1/11/13		120.00		2558		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		3/22/13		275.00		2700		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		10/20/14		184.00		3411		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		11/4/14		174.00		3439		Shpenzimet e reprezentacionit

		Koha group		10/8/15		368.00		1217		Publikime

		Koha group		4/6/15		368.00		435		Publikime

		Koha group		5/7/15		464.00		549		Publikime

		Koha group		8/8/15		280.00		957		Publikime

		Shkelqimi		2/16/15		220.00		3570		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		5/15/15		183.50		3712		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		5/17/15		488.00		3719		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		11/22/15		100.00		2020		Shpenzimet e reprezentacionit

		Koha group		8/10/16		552.00		868		Publikime

		Koha group		2/5/16		192.00		167		Publikime

		Koha group		12/9/16		368.00		1374		Publikime

		Koha group		10/4/17		184.00		411		Publikime

		Koha group		12/11/17		184.00		1417		Publikime

		Tradita		12/26/17		315.00		e 30/06/2013		Reprezentacion 

		Rikon		12/11/18		45.00		Sh-2586/18		otokopje

		Erpoprint		12/26/18		200.00		290/18		Postera

		Nobel		12/26/18		95.00		1191		Flamura

		Toni-S		12/26/18		97.50		668167		Ushqim

		Termo teknika		10/4/18		984.00		Fsm-18000042		Radiator

		Termo teknika		10/4/18		521.08		Fsm-18000043		Radiator
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Koha group 8/8/2015 280.00                 957 Publikime

Shkelqimi 2/16/2015 220.00                 3570 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 5/15/2015 183.50                 3712 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 5/17/2015 488.00                 3719 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 11/22/2015 100.00                 2020 Shpenzimet e reprezentacionit

Koha group 8/10/2016 552.00                 868 Publikime

Koha group 2/5/2016 192.00                 167 Publikime

Koha group 12/9/2016 368.00                 1374 Publikime

Koha group 10/4/2017 184.00                 411 Publikime

Koha group 12/11/2017 184.00                 1417 Publikime

Tradita 12/26/2017 315.00                 e 30/06/2013 Reprezentacion 

Rikon 12/11/2018 45.00                   Sh-2586/18 otokopje

Erpoprint 12/26/2018 200.00                 290/18 Postera

Nobel 12/26/2018 95.00                   1191 Flamura

Toni-S 12/26/2018 97.50                   668167 Ushqim

Termo teknika 10/4/2018 984.00                 Fsm-18000042 Radiator

Termo teknika 10/4/2018 521.08                 Fsm-18000043 Radiator

9,763.58      

112,954.18  

Rikon

12/13/2018

23.69SH-2565/2018

Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018

18.74SH-2543/2018

Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 25.34SH-2546/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 12.23SH-2570/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 35.51SH-2559/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 63.83SH-2560/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 65.72SH-2578/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 55.14SH-2572/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 101.93SH-2571/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 116.33SH-2574/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 140.79SH-2569/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 23.08SH-2568/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 282.37SH-2552/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 534.94SH-2575/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 45SH-2590/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 82.44SH-2557/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 180SH-2591/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 45SH-2592/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 430SH-2576/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 213.26SH-2566/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 293.94SH-2556/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 255.33SH-2548/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 124.47SH-2581/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 45SH-2593/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 83.98SH-2580/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 6.1SH-2579/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 69.46SH-2577/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 117.04SH-2573/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 264.69SH-2563/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 632.99SH-2562/2018 Sherbime te kohpaskoshme

TOTAL KULTURA

ARSIMI
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		Shkelqimi		06/11//2011		1,260.00		1840		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		09/27/2011		235.50		1940		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		08-09/2012		225.00		2353		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		06//05/2012		211.50		2361		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		09/28//2012		480.50		2413		Shpenzimet e reprezentacionit

		Golf		8/21/13		389.00		92		Miremb.Automjet 

		Shkelqimi		1/11/13		120.00		2558		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		3/22/13		275.00		2700		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		10/20/14		184.00		3411		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		11/4/14		174.00		3439		Shpenzimet e reprezentacionit

		Koha group		10/8/15		368.00		1217		Publikime

		Koha group		4/6/15		368.00		435		Publikime

		Koha group		5/7/15		464.00		549		Publikime

		Koha group		8/8/15		280.00		957		Publikime

		Shkelqimi		2/16/15		220.00		3570		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		5/15/15		183.50		3712		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		5/17/15		488.00		3719		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		11/22/15		100.00		2020		Shpenzimet e reprezentacionit

		Koha group		8/10/16		552.00		868		Publikime

		Koha group		2/5/16		192.00		167		Publikime

		Koha group		12/9/16		368.00		1374		Publikime

		Koha group		10/4/17		184.00		411		Publikime

		Koha group		12/11/17		184.00		1417		Publikime

		Tradita		12/26/17		315.00		e 30/06/2013		Reprezentacion 

		Rikon		12/11/18		45.00		Sh-2586/18		otokopje

		Erpoprint		12/26/18		200.00		290/18		Postera

		Nobel		12/26/18		95.00		1191		Flamura

		Toni-S		12/26/18		97.50		668167		Ushqim

		Termo teknika		10/4/18		984.00		Fsm-18000042		Radiator

		Termo teknika		10/4/18		521.08		Fsm-18000043		Radiator

		TOTAL KULTURA				9,763.58

		ARSIMI				112,954.18

		Rikon		12/13/18		23.69		SH-2565/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		18.74		SH-2543/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		25.34		SH-2546/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		12.23		SH-2570/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		35.51		SH-2559/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		63.83		SH-2560/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		65.72		SH-2578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		55.14		SH-2572/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.93		SH-2571/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		116.33		SH-2574/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		140.79		SH-2569/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		23.08		SH-2568/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		282.37		SH-2552/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		534.94		SH-2575/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2590/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		82.44		SH-2557/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		180		SH-2591/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2592/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		430		SH-2576/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		213.26		SH-2566/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		293.94		SH-2556/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		255.33		SH-2548/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		124.47		SH-2581/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2593/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		83.98		SH-2580/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		6.1		SH-2579/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		69.46		SH-2577/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		117.04		SH-2573/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		264.69		SH-2563/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		632.99		SH-2562/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		174.11		SH-2561/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.25		SH-25578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		108.23		SH-2555/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		166.81		SH-2567/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		71.15		SH-2564/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		46.51		SH-2541/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		87.62		SH-2540/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		28.01		SH-2542/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		51.43		SH-2544/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		88.13		SH-2545/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		50.06		SH-2547/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		95.35		SH-2549/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		539.8		SH-2550/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.12		SH-2551/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		126.49		SH-2553/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.22		SH-2554/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		135		SH-2585/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		DHF		12/13/18		1141.24		464/18		Derivate per autobus

		Meti Comerc H		12/7/18		308.7		04/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		352.8		03/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		1356.6		02/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Nijazia Turse		12/7/18		1675.8		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		434.7		54/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		277.2		55/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		897.75		56/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		12/10/18		1119.3		o2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		12/10/18		2082.99		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		941.85		35/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		554.4		36/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		735		37/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		730.8		38/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		869.4		39/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		1001.7		40/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		945		20/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		2047.5		19/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		252		oo2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		808.08		oo3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1719.9		100/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		762.3		99/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1304.1		98/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1224.3		97/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		941.85		96/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		877.8		95/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		957.6		94/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1155		93/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1365		91/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		472.5		90/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		819		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		630		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		2425.5		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		982.8		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1379.7		104/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1266.3		115/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		560.28		107/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		483		116/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		196.35		106/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		728.91		113/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		926.1		114/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		369.6		111/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		827.19		110/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		987.84		109/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		184.8		108/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		491.4		103/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1769.04		112/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		559.02		105/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Enggroup		11/20/18		4529.76		18/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		7.2		19/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		144.42		20/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		1143.72		21/18		Hartimi I projekteve

		Europrinty		12/21/18		3.23		13308		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		42.81		13296		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.8		13298		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		15.58		13313		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		8.35		13056		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		35.14		13054		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.02		13306		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		20.76		13314		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		7.92		13307		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.91		13302		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.86		12141		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		24.11		13300		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		4.62		415/18		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		3.2		414/18		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		17.2		172		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		8.05		174		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		170		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		7.65		176		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.1		180		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		37.35		167		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		24.1		184		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		27.98		175		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		168		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.1		227		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.55		181		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.4		2.4		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		241.41		18-shv01-002-389		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		390.35		18-shv01-002-391		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		17.04		18-shv01-002-409		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		33.68		18-shv01-002-405		Material zyrtar

		DHF		1/14/19		214.11		486/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		27.33		508/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		507/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		39.23		506/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		505/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		504/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		77.44		503/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		502/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		82		501/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		2733.3		479/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		4555.5		480/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		1822.2		475/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		3644.4		474/1/		Nafta per ngrohje

		Meti Comerc		1/14/19		570		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		741		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		889.2		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		2194.5		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		661.2		44/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		786.6		45/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		906.3		46/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		665		43/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		832.15		41/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		501.6		42/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		319.2		2/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		279.3		3/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		1209.35		1/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		1/14/19		1012.7		o3/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		812.25		65/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		250.8		64/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		393.8		63/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		427.5		101/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1273		102/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1045		103/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		866.4		104/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		794.2		105/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		852.15		106/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1107.7		107/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1179.9		108/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		689.7		109/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1556.1		110/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		1/14/19		1850.03		010/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		228		18-SHV04-002-16		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		731.12		18-SHV04-003-3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		855		2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		1852.5		1		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Viva fresh		1/14/19		13.62		326		Reprezentacion

		Nijazia Turse		1/15/19		1516.2		1o/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1600.56		117/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		334.4		122/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		167.2		130/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		893.76		129/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		506.92		128/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		505.78		127/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		177.65		126/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1248.3		125/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		446.6		124/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		437		123/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		659.49		118/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		748.41		121/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		837.9		120/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1145.7		119/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Koha Ditore		1/15/19		232		1440		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		232		1331		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		1329		1329		Shpallja e konkursit
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Rikon

12/13/2018 174.11                 SH-2561/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 101.25                 SH-25578/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 108.23                 SH-2555/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 166.81                 SH-2567/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 71.15                   SH-2564/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 46.51                   SH-2541/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 87.62                   SH-2540/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 28.01                   SH-2542/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 51.43                   SH-2544/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 88.13                   SH-2545/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 50.06                   SH-2547/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 95.35                   SH-2549/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 539.80                 SH-2550/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 134.12                 SH-2551/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 126.49                 SH-2553/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 134.22                 SH-2554/2018 Sherbime te kohpaskoshme

Rikon

12/13/2018 135.00                 SH-2585/2018 Sherbime te kohpaskoshme

DHF

12/13/2018 1,141.24              464/18

Derivate per autobus

Meti Comerc H

12/7/2018 308.70                 04/11/2018-MC

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerc H

12/7/2018 352.80                 03/11/2018-MC

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerc H

12/7/2018 1,356.60              02/11/2018-MC

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Nijazia Turse 12/7/2018 1,675.80              o9/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Shpatturs 12/10/2018 434.70                 54/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Shpatturs 12/10/2018 277.20                 55/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Shpatturs 12/10/2018 897.75                 56/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Art Taxi 12/10/2018 1,119.30              o2/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Edonisi tourse 12/10/2018 2,082.99              o9/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 12/10/2018 941.85                 35/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 12/10/2018 554.40                 36/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 12/10/2018 735.00                 37/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 12/10/2018 730.80                 38/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 12/10/2018 869.40                 39/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 12/10/2018 1,001.70              40/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Deme Sadiku 12/10/2018 945.00                 20/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Deme Sadiku 12/10/2018 2,047.50              19/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Destani trans 12/10/2018 252.00                 oo2

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Destani trans 12/10/2018 808.08                 oo3

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 1,719.90              100/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 762.30                 99/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 1,304.10              98/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 1,224.30              97/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 941.85                 96/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 877.80                 95/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 957.60                 94/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 1,155.00              93/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 1,365.00              91/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 12/10/2018 472.50                 90/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce 12/12/2018 819.00                 12/2/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce 12/12/2018 630.00                 12/1/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce 12/12/2018 2,425.50              12/4/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce 12/12/2018 982.80                 12/3/2018

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 1,379.70              104/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

ARSIMI


Microsoft_Excel_Worksheet22.xlsx
Sheet1

		ARSIMI				112,954.18

		Rikon		12/13/18		23.69		SH-2565/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		18.74		SH-2543/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		25.34		SH-2546/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		12.23		SH-2570/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		35.51		SH-2559/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		63.83		SH-2560/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		65.72		SH-2578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		55.14		SH-2572/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.93		SH-2571/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		116.33		SH-2574/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		140.79		SH-2569/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		23.08		SH-2568/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		282.37		SH-2552/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		534.94		SH-2575/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45.00		SH-2590/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		82.44		SH-2557/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		180.00		SH-2591/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45.00		SH-2592/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		430.00		SH-2576/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		213.26		SH-2566/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		293.94		SH-2556/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		255.33		SH-2548/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		124.47		SH-2581/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45.00		SH-2593/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		83.98		SH-2580/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		6.10		SH-2579/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		69.46		SH-2577/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		117.04		SH-2573/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		264.69		SH-2563/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		632.99		SH-2562/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		174.11		SH-2561/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.25		SH-25578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		108.23		SH-2555/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		166.81		SH-2567/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		71.15		SH-2564/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		46.51		SH-2541/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		87.62		SH-2540/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		28.01		SH-2542/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		51.43		SH-2544/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		88.13		SH-2545/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		50.06		SH-2547/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		95.35		SH-2549/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		539.80		SH-2550/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.12		SH-2551/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		126.49		SH-2553/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.22		SH-2554/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		135.00		SH-2585/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		DHF		12/13/18		1,141.24		464/18		Derivate per autobus

		Meti Comerc H		12/7/18		308.70		04/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		352.80		03/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		1,356.60		02/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Nijazia Turse		12/7/18		1,675.80		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		434.70		54/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		277.20		55/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		897.75		56/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		12/10/18		1,119.30		o2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		12/10/18		2,082.99		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		941.85		35/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		554.40		36/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		735.00		37/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		730.80		38/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		869.40		39/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		1,001.70		40/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		945.00		20/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		2,047.50		19/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		252.00		oo2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		808.08		oo3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,719.90		100/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		762.30		99/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,304.10		98/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,224.30		97/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		941.85		96/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		877.80		95/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		957.60		94/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,155.00		93/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,365.00		91/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		472.50		90/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		819.00		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		630.00		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		2,425.50		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		982.80		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1,379.70		104/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1,266.30		115/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		560.28		107/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		483.00		116/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		196.35		106/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		728.91		113/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		926.10		114/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		369.60		111/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		827.19		110/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		987.84		109/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		184.80		108/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		491.40		103/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1,769.04		112/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		559.02		105/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Enggroup		11/20/18		4,529.76		18/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		7.20		19/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		144.42		20/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		1,143.72		21/18		Hartimi I projekteve

		Europrinty		12/21/18		3.23		13308		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		42.81		13296		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.80		13298		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		15.58		13313		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		8.35		13056		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		35.14		13054		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.02		13306		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		20.76		13314		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		7.92		13307		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.91		13302		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.86		12141		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		24.11		13300		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		4.62		415/18		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		3.20		414/18		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		17.20		172		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		8.05		174		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		170		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		7.65		176		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.10		180		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		37.35		167		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		24.10		184		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		27.98		175		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		168		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.10		227		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.55		181		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.40		2.4		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		241.41		18-shv01-002-389		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		390.35		18-shv01-002-391		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		17.04		18-shv01-002-409		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		33.68		18-shv01-002-405		Material zyrtar

		DHF		1/14/19		214.11		486/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		27.33		508/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		507/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		39.23		506/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		505/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		504/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		77.44		503/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		502/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		82.00		501/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		2,733.30		479/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		4,555.50		480/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		1,822.20		475/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		3,644.40		474/1/		Nafta per ngrohje

		Meti Comerc		1/14/19		570.00		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		741.00		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		889.20		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		2,194.50		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		661.20		44/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		786.60		45/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		906.30		46/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		665.00		43/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		832.15		41/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		501.60		42/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		319.20		2/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		279.30		3/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		1,209.35		1/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		1/14/19		1,012.70		o3/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		812.25		65/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		250.80		64/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		393.80		63/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		427.50		101/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,273.00		102/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,045.00		103/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		866.40		104/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		794.20		105/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		852.15		106/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,107.70		107/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,179.90		108/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		689.70		109/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,556.10		110/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		1/14/19		1,850.03		010/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		228.00		18-SHV04-002-16		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		731.12		18-SHV04-003-3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		855.00		2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		1,852.50		1		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Viva fresh		1/14/19		13.62		326		Reprezentacion

		Nijazia Turse		1/15/19		1,516.20		1o/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,600.56		117/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		334.40		122/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		167.20		130/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		893.76		129/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		506.92		128/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		505.78		127/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		177.65		126/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,248.30		125/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		446.60		124/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		437.00		123/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		659.49		118/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		748.41		121/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		837.90		120/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,145.70		119/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Koha Ditore		1/15/19		232.00		1440		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		232.00		1331		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		1,329.00		1329		Shpallja e konkursit
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		Buxheti Fillestar		23,266,602.53

		Grandi qeveritar		19,777,274.33

		Te hyrat vetanake 21		3,141,143.20

		Financim nga Huamarrja		348,185.00

		Ndryshimet Buxhetore		2,625,373.80

		Rritje Investimeve Kapitale -Vendim Qeverie		500,000.00

		Zvoglim ne Paga -Vendim Qeverie		(213,286.10)

		Te hyrat vetanake te bartura nga vitet paraprake		1,194,640.64

		Financim nga Huamarrja Ministria Arsimit		5,646.00

		Participimet dhe Donacionet		557,901.36

		Buxhet suplementar(tejkalim i planif.te hyrave)		580,471.90

		BUXHETI MOMENTAL		25,891,976.33






image48.emf
112,954.18  

Dreni 12/12/2018 1,266.30              115/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 560.28                 107/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 483.00                 116/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 196.35                 106/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 728.91                 113/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 926.10                 114/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 369.60                 111/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 827.19                 110/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 987.84                 109/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 184.80                 108/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 491.40                 103/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 1,769.04              112/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 12/12/2018 559.02                 105/18

Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Enggroup 11/20/2018 4,529.76              18/18

Hartimi I projekteve

Enggroup 11/20/2018 7.20                     19/18

Hartimi I projekteve

Enggroup 11/20/2018 144.42                 20/18

Hartimi I projekteve

Enggroup 11/20/2018 1,143.72              21/18

Hartimi I projekteve

Europrinty 12/21/2018 3.23                     13308 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 42.81                   13296 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 4.80                     13298 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 15.58                   13313 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 8.35                     13056 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 35.14                   13054 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 3.02                     13306 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 20.76                   13314 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 7.92                     13307 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 3.91                     13302 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 4.86                     12141 Material zyrtar

Europrinty 12/21/2018 24.11                   13300 Material zyrtar

Vlora 12/19/2018 4.62                     415/18 Material zyrtar

Vlora 12/19/2018 3.20                     414/18 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 17.20                   172 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 8.05                     174 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 23.03                   170 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 7.65                     176 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 2.10                     180 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 37.35                   167 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 24.10                   184 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 27.98                   175 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 23.03                   168 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 15.10                   227 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 15.55                   181 Material zyrtar

Media Tech 12/28/2018 2.40                     2.4 Material zyrtar

office printy 12/28/2018 241.41                 18-shv01-002-389 Material zyrtar

office printy 12/28/2018 390.35                 18-shv01-002-391 Material zyrtar

office printy 12/28/2018 17.04                   18-shv01-002-409 Material zyrtar

office printy 12/28/2018 33.68                   18-shv01-002-405 Material zyrtar

DHF 1/14/2019 214.11                 486/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 27.33                   508/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 18.22                   507/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 39.23                   506/18 Derivate 
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		Rikon		12/13/18		23.69		SH-2565/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		18.74		SH-2543/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		25.34		SH-2546/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		12.23		SH-2570/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		35.51		SH-2559/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		63.83		SH-2560/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		65.72		SH-2578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		55.14		SH-2572/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.93		SH-2571/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		116.33		SH-2574/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		140.79		SH-2569/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		23.08		SH-2568/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		282.37		SH-2552/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		534.94		SH-2575/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45.00		SH-2590/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		82.44		SH-2557/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		180.00		SH-2591/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45.00		SH-2592/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		430.00		SH-2576/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		213.26		SH-2566/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		293.94		SH-2556/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		255.33		SH-2548/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		124.47		SH-2581/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45.00		SH-2593/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		83.98		SH-2580/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		6.10		SH-2579/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		69.46		SH-2577/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		117.04		SH-2573/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		264.69		SH-2563/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		632.99		SH-2562/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		174.11		SH-2561/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.25		SH-25578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		108.23		SH-2555/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		166.81		SH-2567/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		71.15		SH-2564/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		46.51		SH-2541/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		87.62		SH-2540/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		28.01		SH-2542/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		51.43		SH-2544/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		88.13		SH-2545/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		50.06		SH-2547/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		95.35		SH-2549/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		539.80		SH-2550/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.12		SH-2551/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		126.49		SH-2553/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.22		SH-2554/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		135.00		SH-2585/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		DHF		12/13/18		1,141.24		464/18		Derivate per autobus

		Meti Comerc H		12/7/18		308.70		04/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		352.80		03/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		1,356.60		02/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Nijazia Turse		12/7/18		1,675.80		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		434.70		54/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		277.20		55/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		897.75		56/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		12/10/18		1,119.30		o2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		12/10/18		2,082.99		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		941.85		35/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		554.40		36/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		735.00		37/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		730.80		38/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		869.40		39/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		1,001.70		40/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		945.00		20/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		2,047.50		19/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		252.00		oo2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		808.08		oo3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,719.90		100/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		762.30		99/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,304.10		98/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,224.30		97/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		941.85		96/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		877.80		95/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		957.60		94/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,155.00		93/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1,365.00		91/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		472.50		90/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		819.00		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		630.00		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		2,425.50		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		982.80		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1,379.70		104/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1,266.30		115/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		560.28		107/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		483.00		116/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		196.35		106/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		728.91		113/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		926.10		114/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		369.60		111/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		827.19		110/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		987.84		109/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		184.80		108/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		491.40		103/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1,769.04		112/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		559.02		105/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Enggroup		11/20/18		4,529.76		18/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		7.20		19/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		144.42		20/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		1,143.72		21/18		Hartimi I projekteve

		Europrinty		12/21/18		3.23		13308		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		42.81		13296		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.80		13298		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		15.58		13313		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		8.35		13056		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		35.14		13054		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.02		13306		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		20.76		13314		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		7.92		13307		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.91		13302		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.86		12141		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		24.11		13300		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		4.62		415/18		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		3.20		414/18		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		17.20		172		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		8.05		174		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		170		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		7.65		176		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.10		180		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		37.35		167		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		24.10		184		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		27.98		175		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		168		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.10		227		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.55		181		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.40		2.4		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		241.41		18-shv01-002-389		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		390.35		18-shv01-002-391		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		17.04		18-shv01-002-409		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		33.68		18-shv01-002-405		Material zyrtar

		DHF		1/14/19		214.11		486/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		27.33		508/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		507/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		39.23		506/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		505/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		504/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		77.44		503/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		502/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		82.00		501/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		2,733.30		479/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		4,555.50		480/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		1,822.20		475/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		3,644.40		474/1/		Nafta per ngrohje

		Meti Comerc		1/14/19		570.00		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		741.00		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		889.20		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		2,194.50		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		661.20		44/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		786.60		45/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		906.30		46/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		665.00		43/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		832.15		41/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		501.60		42/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		319.20		2/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		279.30		3/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		1,209.35		1/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		1/14/19		1,012.70		o3/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		812.25		65/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		250.80		64/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		393.80		63/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		427.50		101/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,273.00		102/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,045.00		103/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		866.40		104/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		794.20		105/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		852.15		106/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,107.70		107/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,179.90		108/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		689.70		109/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,556.10		110/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		1/14/19		1,850.03		010/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		228.00		18-SHV04-002-16		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		731.12		18-SHV04-003-3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		855.00		2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		1,852.50		1		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Viva fresh		1/14/19		13.62		326		Reprezentacion

		Nijazia Turse		1/15/19		1,516.20		1o/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,600.56		117/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		334.40		122/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		167.20		130/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		893.76		129/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		506.92		128/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		505.78		127/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		177.65		126/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,248.30		125/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		446.60		124/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		437.00		123/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		659.49		118/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		748.41		121/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		837.90		120/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,145.70		119/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Koha Ditore		1/15/19		232.00		1440		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		232.00		1331		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		1,329.00		1329		Shpallja e konkursit
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DHF 1/14/2019 18.22505/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 18.22504/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 77.44503/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 18.22502/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 82501/18 Derivate 

DHF 1/14/2019 2,733.30              479/18 Nafta per ngrohje

DHF 1/14/2019 4,555.50              480/18 Nafta per ngrohje

DHF 1/14/2019 1,822.20              475/18 Nafta per ngrohje

DHF 1/14/2019 3,644.40              474/1/ Nafta per ngrohje

Meti Comerc 1/14/2019 570.00                 12/1/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerc 1/14/2019 741.00                 12/2/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerc 1/14/2019 889.20                 12/3/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerc 1/14/2019 2,194.50              12/4/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 1/14/2019 661.20                 44/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 1/14/2019 786.60                 45/201/ Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 1/14/2019 906.30                 46/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 1/14/2019 665.00                 43/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 1/14/2019 832.15                 41/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Ekremi Tours 1/14/2019 501.60                 42/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce H 1/14/2019 319.20                 2/12/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce H 1/14/2019 279.30                 3/12/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Meti Comerce H 1/14/2019 1,209.35              1/12/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Art Taxi 1/14/2019 1,012.70              o3/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Shpatturs 1/14/2019 812.25                 65/18 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Shpatturs 1/14/2019 250.80                 64/18 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Shpatturs 1/14/2019 393.80                 63/18 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 427.50                 101/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 1,273.00              102/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 1,045.00              103/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 866.40                 104/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 794.20                 105/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 852.15                 106/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 1,107.70              107/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 1,179.90              108/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 689.70                 109/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Çlirimi 1/14/2019 1,556.10              110/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Edonisi tourse 1/14/2019 1,850.03              010/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Destani trans 1/14/2019 228.00                 18-SHV04-002-16 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Destani trans 1/14/2019 731.1218-SHV04-003-3 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Deme Sadiku 1/14/2019 8552 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Deme Sadiku 1/14/2019 1,852.50              1 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Viva fresh 1/14/2019 13.62                   326 Reprezentacion

Nijazia Turse 1/15/2019 1,516.20              1o/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 1,600.56              117/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 334.40                 122/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 167.20                 130/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 893.76                 129/201/ Transporti I nx ne relacione te ndryshme
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		Rikon		12/13/18		23.69		SH-2565/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		18.74		SH-2543/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		25.34		SH-2546/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		12.23		SH-2570/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		35.51		SH-2559/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		63.83		SH-2560/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		65.72		SH-2578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		55.14		SH-2572/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.93		SH-2571/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		116.33		SH-2574/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		140.79		SH-2569/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		23.08		SH-2568/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		282.37		SH-2552/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		534.94		SH-2575/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2590/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		82.44		SH-2557/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		180		SH-2591/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2592/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		430		SH-2576/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		213.26		SH-2566/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		293.94		SH-2556/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		255.33		SH-2548/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		124.47		SH-2581/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2593/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		83.98		SH-2580/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		6.1		SH-2579/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		69.46		SH-2577/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		117.04		SH-2573/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		264.69		SH-2563/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		632.99		SH-2562/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		174.11		SH-2561/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.25		SH-25578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		108.23		SH-2555/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		166.81		SH-2567/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		71.15		SH-2564/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		46.51		SH-2541/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		87.62		SH-2540/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		28.01		SH-2542/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		51.43		SH-2544/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		88.13		SH-2545/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		50.06		SH-2547/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		95.35		SH-2549/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		539.8		SH-2550/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.12		SH-2551/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		126.49		SH-2553/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.22		SH-2554/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		135		SH-2585/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		DHF		12/13/18		1141.24		464/18		Derivate per autobus

		Meti Comerc H		12/7/18		308.7		04/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		352.8		03/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		1356.6		02/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Nijazia Turse		12/7/18		1675.8		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		434.7		54/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		277.2		55/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		897.75		56/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		12/10/18		1119.3		o2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		12/10/18		2082.99		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		941.85		35/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		554.4		36/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		735		37/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		730.8		38/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		869.4		39/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		1001.7		40/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		945		20/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		2047.5		19/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		252		oo2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		808.08		oo3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1719.9		100/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		762.3		99/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1304.1		98/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1224.3		97/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		941.85		96/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		877.8		95/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		957.6		94/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1155		93/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1365		91/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		472.5		90/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		819		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		630		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		2425.5		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		982.8		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1379.7		104/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1266.3		115/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		560.28		107/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		483		116/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		196.35		106/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		728.91		113/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		926.1		114/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		369.6		111/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		827.19		110/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		987.84		109/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		184.8		108/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		491.4		103/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1769.04		112/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		559.02		105/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Enggroup		11/20/18		4529.76		18/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		7.2		19/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		144.42		20/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		1143.72		21/18		Hartimi I projekteve

		Europrinty		12/21/18		3.23		13308		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		42.81		13296		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.8		13298		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		15.58		13313		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		8.35		13056		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		35.14		13054		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.02		13306		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		20.76		13314		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		7.92		13307		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.91		13302		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.86		12141		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		24.11		13300		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		4.62		415/18		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		3.2		414/18		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		17.2		172		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		8.05		174		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		170		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		7.65		176		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.1		180		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		37.35		167		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		24.1		184		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		27.98		175		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		168		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.1		227		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.55		181		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.4		2.4		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		241.41		18-shv01-002-389		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		390.35		18-shv01-002-391		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		17.04		18-shv01-002-409		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		33.68		18-shv01-002-405		Material zyrtar

		DHF		1/14/19		214.11		486/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		27.33		508/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		507/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		39.23		506/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		505/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		504/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		77.44		503/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		502/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		82		501/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		2,733.30		479/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		4,555.50		480/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		1,822.20		475/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		3,644.40		474/1/		Nafta per ngrohje

		Meti Comerc		1/14/19		570.00		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		741.00		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		889.20		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		2,194.50		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		661.20		44/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		786.60		45/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		906.30		46/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		665.00		43/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		832.15		41/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		501.60		42/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		319.20		2/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		279.30		3/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		1,209.35		1/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		1/14/19		1,012.70		o3/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		812.25		65/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		250.80		64/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		393.80		63/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		427.50		101/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,273.00		102/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,045.00		103/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		866.40		104/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		794.20		105/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		852.15		106/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,107.70		107/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,179.90		108/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		689.70		109/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,556.10		110/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		1/14/19		1,850.03		010/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		228.00		18-SHV04-002-16		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		731.12		18-SHV04-003-3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		855		2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		1,852.50		1		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Viva fresh		1/14/19		13.62		326		Reprezentacion

		Nijazia Turse		1/15/19		1,516.20		1o/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,600.56		117/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		334.40		122/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		167.20		130/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		893.76		129/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		506.92		128/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		505.78		127/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		177.65		126/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,248.30		125/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		446.60		124/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		437.00		123/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		659.49		118/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		748.41		121/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		837.9		120/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1145.7		119/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Koha Ditore		1/15/19		232		1440		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		232		1331		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		1329		1329		Shpallja e konkursit
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Dreni 1/15/2019 893.76                 129/201/ Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 506.92                 128/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 505.78                 127/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 177.65                 126/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 1,248.30              125/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 446.60                 124/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 437.00                 123/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 659.49118/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 748.41121/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 837.9120/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Dreni 1/15/2019 1145.7119/2018 Transporti I nx ne relacione te ndryshme

Koha Ditore 1/15/2019 2321440 Shpallja e konkursit

Koha Ditore 1/15/2019 2321331 Shpallja e konkursit

Koha Ditore 1/15/2019 13291329 Shpallja e konkursit
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		Rikon		12/13/18		23.69		SH-2565/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		18.74		SH-2543/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		25.34		SH-2546/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		12.23		SH-2570/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		35.51		SH-2559/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		63.83		SH-2560/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		65.72		SH-2578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		55.14		SH-2572/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.93		SH-2571/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		116.33		SH-2574/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		140.79		SH-2569/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		23.08		SH-2568/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		282.37		SH-2552/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		534.94		SH-2575/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2590/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		82.44		SH-2557/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		180		SH-2591/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2592/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		430		SH-2576/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		213.26		SH-2566/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		293.94		SH-2556/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		255.33		SH-2548/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		124.47		SH-2581/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		45		SH-2593/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		83.98		SH-2580/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		6.1		SH-2579/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		69.46		SH-2577/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		117.04		SH-2573/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		264.69		SH-2563/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		632.99		SH-2562/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		174.11		SH-2561/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		101.25		SH-25578/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		108.23		SH-2555/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		166.81		SH-2567/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		71.15		SH-2564/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		46.51		SH-2541/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		87.62		SH-2540/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		28.01		SH-2542/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		51.43		SH-2544/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		88.13		SH-2545/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		50.06		SH-2547/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		95.35		SH-2549/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		539.8		SH-2550/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.12		SH-2551/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		126.49		SH-2553/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		134.22		SH-2554/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		Rikon		12/13/18		135		SH-2585/2018		Sherbime te kohpaskoshme

		DHF		12/13/18		1141.24		464/18		Derivate per autobus

		Meti Comerc H		12/7/18		308.7		04/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		352.8		03/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc H		12/7/18		1356.6		02/11/2018-MC		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Nijazia Turse		12/7/18		1675.8		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		434.7		54/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		277.2		55/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		12/10/18		897.75		56/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		12/10/18		1119.3		o2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		12/10/18		2082.99		o9/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		941.85		35/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		554.4		36/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		735		37/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		730.8		38/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		869.4		39/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		12/10/18		1001.7		40/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		945		20/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		12/10/18		2047.5		19/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		252		oo2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		12/10/18		808.08		oo3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1719.9		100/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		762.3		99/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1304.1		98/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1224.3		97/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		941.85		96/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		877.8		95/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		957.6		94/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1155		93/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		1365		91/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		12/10/18		472.5		90/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		819		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		630		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		2425.5		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce		12/12/18		982.8		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1379.7		104/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1266.3		115/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		560.28		107/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		483		116/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		196.35		106/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		728.91		113/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		926.1		114/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		369.6		111/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		827.19		110/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		987.84		109/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		184.8		108/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		491.4		103/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		1769.04		112/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		12/12/18		559.02		105/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Enggroup		11/20/18		4529.76		18/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		7.2		19/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		144.42		20/18		Hartimi I projekteve

		Enggroup		11/20/18		1143.72		21/18		Hartimi I projekteve

		Europrinty		12/21/18		3.23		13308		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		42.81		13296		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.8		13298		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		15.58		13313		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		8.35		13056		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		35.14		13054		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.02		13306		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		20.76		13314		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		7.92		13307		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		3.91		13302		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		4.86		12141		Material zyrtar

		Europrinty		12/21/18		24.11		13300		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		4.62		415/18		Material zyrtar

		Vlora		12/19/18		3.2		414/18		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		17.2		172		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		8.05		174		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		170		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		7.65		176		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.1		180		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		37.35		167		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		24.1		184		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		27.98		175		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		23.03		168		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.1		227		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		15.55		181		Material zyrtar

		Media Tech		12/28/18		2.4		2.4		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		241.41		18-shv01-002-389		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		390.35		18-shv01-002-391		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		17.04		18-shv01-002-409		Material zyrtar

		office printy		12/28/18		33.68		18-shv01-002-405		Material zyrtar

		DHF		1/14/19		214.11		486/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		27.33		508/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		507/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		39.23		506/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		505/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		504/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		77.44		503/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		18.22		502/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		82		501/18		Derivate 

		DHF		1/14/19		2,733.30		479/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		4,555.50		480/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		1,822.20		475/18		Nafta per ngrohje

		DHF		1/14/19		3,644.40		474/1/		Nafta per ngrohje

		Meti Comerc		1/14/19		570.00		12/1/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		741.00		12/2/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		889.20		12/3/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerc		1/14/19		2,194.50		12/4/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		661.20		44/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		786.60		45/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		906.30		46/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		665.00		43/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		832.15		41/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Ekremi Tours		1/14/19		501.60		42/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		319.20		2/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		279.30		3/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Meti Comerce H		1/14/19		1,209.35		1/12/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Art Taxi		1/14/19		1,012.70		o3/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		812.25		65/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		250.80		64/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Shpatturs		1/14/19		393.80		63/18		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		427.50		101/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,273.00		102/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,045.00		103/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		866.40		104/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		794.20		105/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		852.15		106/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,107.70		107/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,179.90		108/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		689.70		109/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Çlirimi		1/14/19		1,556.10		110/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Edonisi tourse		1/14/19		1,850.03		010/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		228.00		18-SHV04-002-16		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Destani trans		1/14/19		731.12		18-SHV04-003-3		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		855		2		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Deme Sadiku		1/14/19		1,852.50		1		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Viva fresh		1/14/19		13.62		326		Reprezentacion

		Nijazia Turse		1/15/19		1,516.20		1o/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,600.56		117/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		334.40		122/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		167.20		130/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		893.76		129/201/		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		506.92		128/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		505.78		127/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		177.65		126/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1,248.30		125/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		446.60		124/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		437.00		123/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		659.49		118/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		748.41		121/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		837.9		120/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Dreni		1/15/19		1145.7		119/2018		Transporti I nx ne relacione te ndryshme

		Koha Ditore		1/15/19		232		1440		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		232		1331		Shpallja e konkursit

		Koha Ditore		1/15/19		1329		1329		Shpallja e konkursit

		TOTALI MALL.&SHERBIME				322,406.28
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2,862.55            

Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Keds 1/1/19 2,140.83               7546654 Keds

Ngrohtorja e qytetit 11/30/18 721.72                  18-220-001-1480 Ngrohtorja e qytetit

12,866.83          

 KEDS-IT  7,323.73               saldo 31/12/2018 Ndriqim publik

 KEDS-IT  5,543.10               6983496

3,232.56            

Ngrohtorja 1/9/18 231.68                  18-220-001-1524 ngrohja 12/18

Ngrohtorja 1/9/18 149.33                  18-220-001-1525 ngrohja 12/18

Ngrohtorja 1/14/18 611.27                  18-220-001-1527 ngrohja 12/18

Keds 12/24/18 42.23                    9003785 shp.rrymes 12/18

Keds 18.01.19 816.44                  gr.faturash shp.rrymes 12/18

ÇABRATI 19.14.01 690.00                  gr.faturash shp.mbet,12/18

HIDROSISTEMI 19.15.01 691.61                  gr.faturash SHP.UJIT 12/18

935.47                

Cabrati 12/31/2018 738.51315/12/18 Perfundimi I vitit buxhetor

Cabrati 12/31/2018 96.852/12/2018 Perfundimi I vitit buxhetor

Keds 12/31/2018 100.11755939 Perfundimi I vitit buxhetor

19,897.41     

ADMINISTRATA

TOTALI KOMUNALIVE

SHERBIMET PUBLIKE

SHENDETSIA

ARSIMI
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		ADMINISTRATA				2,862.55

		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Keds		1/1/19		2,140.83		7546654		Keds

		Ngrohtorja e qytetit		11/30/18		721.72		18-220-001-1480		Ngrohtorja e qytetit

		SHERBIMET PUBLIKE				12,866.83

		 KEDS-IT 				7,323.73		saldo 31/12/2018		Ndriqim publik

		 KEDS-IT 				5,543.10		6983496

		SHENDETSIA				3,232.56

		Ngrohtorja		1/9/18		231.68		18-220-001-1524		ngrohja 12/18

		Ngrohtorja		1/9/18		149.33		18-220-001-1525		ngrohja 12/18

		Ngrohtorja		1/14/18		611.27		18-220-001-1527		ngrohja 12/18

		Keds		12/24/18		42.23		9003785		shp.rrymes 12/18

		Keds		18.01.19		816.44		gr.faturash		shp.rrymes 12/18

		ÇABRATI		19.14.01		690.00		gr.faturash		shp.mbet,12/18

		HIDROSISTEMI		19.15.01		691.61		gr.faturash		SHP.UJIT 12/18

		ARSIMI				935.47

		Cabrati		12/31/18		738.51		315/12/18		Perfundimi I vitit buxhetor

		Cabrati		12/31/18		96.85		2/12/18		Perfundimi I vitit buxhetor

		Keds		12/31/18		100.11		755939		Perfundimi I vitit buxhetor



		TOTALI KOMUNALIVE				19,897.41
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

2,467,447.74       

EUROASPHALT

1/19/18

5,667.89                  3/18 Pjesa e fat. Ndert. Asfalt. Aleksander Mojsiu

Arfa 6/15/17 5,102.50                  /00R4/0017 Sit. I

Arfa 6/14/17 1,950.00                  48/17(pjesa e aneksit

Radoniqi 7/22/15 16,972.81                34/2015 NDER.UJES.Novosell e Ulet

CDI 8/31/17 50,489.14                26 Ujsjellsi Reka e keqe

Jos Krasniqi

5/12/18

8,826.15                  100487 Pjes Fat. Mbetja  asfaltimi Doblibare

Bereqeti

8/6/18

2,367.92                  1-3 Sanimi rrug. Kubza graniti (mbetje)

D&T

10/3/18

2,820.31                  9 Pjes e fat.  Kubza betoni lapidari Vraniq(Mbetja)

D&T

10/3/18

4,851.76                  10 Pjes e fat. Sanimi rrug. Kubza betoni Bec

Fidani

10/30/18

4,971.50                  98/18 Pjes e fat. Kubza betoni Rracaj (mbetje)

Fidani 12/4/2018 14,052.71                101/18 Pjes e Fat.  Kubza 4 Qershori (mbetje)

Fidani 11/26/2018 7,896.52                  99/18 Pjes Fat. Kubza Lipovec(mbetje)

Berisha 6/7/2018 12,258.00                15/18 Asfaltimi ne fshatin Guske

Berisha 5/24/2018 5,753.18                  11/18 Riparimi i urave

Burimi 12/14/18 2,981.10                  53/18 Ndertimi I rr.Prush

Kag asphalt 1/17/2019 89,717.84                132 Ndertimi I rrug.Zhabel 

236,679.33           

CDI 8/31/2017 134,074.65             

Marav. nr.41893

Pjesa e mbetur

Radoniqi 2/18/2016 615,805.09             

Marav. nr.8910

Faza e dyte fabrikes se ujit

16,520.80               

Situac.

Sinjalizimi horizontal

6,210.00                 

Situac.

Sinjalizimi drita

772,610.54           

Vasiq Lubisha 5520-2 13,056.00             Jasht Qytetit Ekspropoim i pronave

Vasiq Lubisha 5750-17 19,312.00             Jasht Qytetit Ekspropoim i pronave

Malush Krusha dhe Admir Xharra 1098-1 187,600.00          Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Admir Xharra 1098-2 187,600.00          Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Gazmend,Nazire Zajmi 1099-2 41,300.00             Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Vidone Qarkaxhija 1099/3 19,600.00             Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Esat,Haki,Lulzim,Ali  Gojani 1099-1 186,200.00          Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Valbone,Myzaqete,Reshat,Hekuran

, Enver,Naser  Kalaveshi

1100-0 237,650.00          Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Familja Gojani  Vlersim investi. 189,920.00          Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Qamil Haxhikadrija 5070-5 8,650.00               Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Bajram Xharavina 5071-45 7,960.00               Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

Avdi Rizvanolli 5071-71 6,520.00               Gjakovë Qytet Ekspropoim i pronave

TOTALI SHPRONSIMEVE

grup

1,105,368.00  

Vendim Kuvendit Ekspropoim i pronave

2,114,657.87      

18016 SHERB.PUBLI

TOTALI KAPITALEVE

Nr.Fatures 

KAPITALE ME FAT.

KAPITALE ME PROQESE
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		18016 SHERB.PUBLI				2,467,447.74		Nr.Fatures 

		EUROASPHALT		1/19/18		5,667.89		3/18 Pjesa e fat.		Ndert. Asfalt. Aleksander Mojsiu

		Arfa		6/15/17		5,102.50		/00R4/0017		Sit. I

		Arfa		6/14/17		1,950.00		48/17(pjesa e aneksit

		Radoniqi		7/22/15		16,972.81		34/2015		NDER.UJES.Novosell e Ulet

		CDI		8/31/17		50,489.14		26		Ujsjellsi Reka e keqe

		Jos Krasniqi		5/12/18		8,826.15		100487 Pjes Fat.		Mbetja  asfaltimi Doblibare

		Bereqeti		8/6/18		2,367.92		1-3		Sanimi rrug. Kubza graniti (mbetje)

		D&T		10/3/18		2,820.31		9 Pjes e fat.		 Kubza betoni lapidari Vraniq(Mbetja)

		D&T		10/3/18		4,851.76		10 Pjes e fat.		Sanimi rrug. Kubza betoni Bec

		Fidani		10/30/18		4,971.50		98/18 Pjes e fat.		Kubza betoni Rracaj (mbetje)

		Fidani		12/4/18		14,052.71		101/18 Pjes e Fat.		 Kubza 4 Qershori (mbetje)

		Fidani		11/26/18		7,896.52		99/18 Pjes Fat.		Kubza Lipovec(mbetje)

		Berisha		6/7/18		12,258.00		15/18		Asfaltimi ne fshatin Guske

		Berisha		5/24/18		5,753.18		11/18		Riparimi i urave

		Burimi		12/14/18		2,981.10		53/18		Ndertimi I rr.Prush

		Kag asphalt		1/17/19		89,717.84		132		Ndertimi I rrug.Zhabel 

		KAPITALE ME FAT.				236,679.33

		CDI		8/31/17		134,074.65		Marav. nr.41893		Pjesa e mbetur

		Radoniqi		2/18/16		615,805.09		Marav. nr.8910		Faza e dyte fabrikes se ujit

						16,520.80		Situac.		Sinjalizimi horizontal

						6,210.00		Situac.		Sinjalizimi drita

		KAPITALE ME PROQESE				772,610.54



		Vasiq Lubisha		5520-2		13,056.00		Jasht Qytetit		Ekspropoim i pronave

		Vasiq Lubisha		5750-17		19,312.00		Jasht Qytetit		Ekspropoim i pronave

		Malush Krusha dhe Admir Xharra		1098-1		187,600.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Admir Xharra		1098-2		187,600.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Gazmend,Nazire Zajmi		1099-2		41,300.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Vidone Qarkaxhija		1099/3		19,600.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Esat,Haki,Lulzim,Ali  Gojani		1099-1		186,200.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Valbone,Myzaqete,Reshat,Hekuran, Enver,Naser  Kalaveshi		1100-0		237,650.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Familja Gojani 		Vlersim investi.		189,920.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Qamil Haxhikadrija		5070-5		8,650.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Bajram Xharavina		5071-45		7,960.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		Avdi Rizvanolli		5071-71		6,520.00		Gjakovë Qytet		Ekspropoim i pronave

		TOTALI SHPRONSIMEVE		grup		1,105,368.00		Vendim Kuvendit		Ekspropoim i pronave

		TOTALI KAPITALEVE				2,114,657.87
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Buxheti fillestar

Buxheti 

perfundimtar

Pranimet -

Alokimet

Pagesat 

(Shpenzimi)

Progresi 

me plan

%  me 

alokim

Përshkrimi

SIMFK SIMFK

në, % në, %

a b  c d e f =e/c g =e/d

Gjithsej Pagesat

1+2+3+4+5 1+2+3+4+5 1+2+3+4+5 1+2+3+4+5

23,266,602.33   25,311,504.22   25,007,400.14   23,109,387.01  

91.30% 92.41%

HUAMARRJET  04 1

348,185.00        353,831.00        49,748.92          28,745.50         

8.12% 57.78%

HUAMARRJET M&SH

36,411.00          39,799.00          29,849.75          11,721.50         

29.45% 39.27%

HUAMARRJET KAPITALE

311,774.00        314,032.00        19,899.17          17,024.00         

5.42% 85.55%

 Granti i Përgjithshëm 10

2

19,777,274.33   20,063,988.22   20,063,966.22   19,746,629.41  

98.42% 98.42%

Paga dhe Meditje

  13,464,011.03  13,250,724.92   13,250,724.92  13,250,724.92 

100.00% 100.00%

Mallrat dhe Shërbimet

    1,941,159.30    1,941,159.30     1,941,159.30    1,930,852.64 

99.47% 99.47%

Shpenzimet Komunale

       505,999.00       505,999.00        505,999.00       503,192.19 

99.45% 99.45%

Subvencione dhe Transferet

                     -                        -                        -                         -   

#DIV/0! #DIV/0!

Investimet Kapitale

    3,866,105.00    4,366,105.00     4,366,083.00    4,061,859.66 

93.03% 93.03%

Të hyrat vetanake 21

2

3,141,143.00     3,141,143.00     3,141,143.00     2,009,168.56    

63.96% 63.96%

Paga dhe Meditje

         24,600.00         24,600.00          24,600.00                      -   

0.00% 0.00%

Mallrat dhe Shërbimet

       262,700.00       262,700.00        262,700.00       184,669.81 

70.30% 70.30%

Shpenzimet Komunale

         55,900.00         55,900.00          55,900.00         30,946.43 

55.36% 55.36%

Subvencione dhe Transferet

       439,982.00       439,982.00        439,982.00       401,522.71 

91.26% 91.26%

Investimet Kapitale

    2,357,961.00    2,357,961.00     2,357,961.00    1,392,029.61 

59.04% 59.04%

Mjetet e bartura 22

3

-                     1,194,640.64     1,194,640.64     1,073,613.42    

89.87% 89.87%

Paga dhe Meditje

                     -                        -                        -   

#DIV/0! #DIV/0!

Mallrat dhe Shërbimet

      114,674.84        114,674.84  104,047.45       

90.73% 90.73%

Shpenzimet Komunale

        15,817.20          15,817.20  14,944.71         

94.48% 94.48%

Subvencione dhe Transferet

        61,213.79          61,213.79  58,050.00         

94.83% 94.83%

Investimet Kapitale

   1,002,934.81     1,002,934.81  896,571.26       

89.39% 89.39%

Grantet - Donacionet

4

-                     557,901.36        557,901.36        251,230.12       

45.03% 45.03%

Paga dhe Meditje

        34,213.60          34,213.60           1,766.00 

5.16% 5.16%

Mallrat dhe Shërbimet

        93,558.79          93,558.79           2,983.49 

3.19% 3.19%

Shpenzimet Komunale

          1,020.00            1,020.00 

Subvencione dhe Transferet

          2,959.45            2,959.45 

0.00% 0.00%

Investimet Kapitale

      426,149.52        426,149.52       246,480.63 

57.84% 57.84%

Ligji Nr. 06/L-020

Raport i ekzekutimit të Buxhetit
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oleObject6.bin

image53.emf
Programet Buxhetore  M&SH   Komunali  Subvencione   Kapitale   Gjithsej 

Administrata 

15,504.42       669.76        4,697.92            20,872.10         

Inspekcioni

636.46            636.46              

Shërbimet Publike

69,735.30       51.10          718,047.26        787,833.66       

Zjarrfiksat

914.09        914.09              

Bujqësia

470.99            45,916.63          46,387.62         

Kadastra dhe Prona

237,971.30        237,971.30       

Urbanizmi

5,764.91         5,764.91           

Shëndetësia

7,377.99         2,248.55     8,237.30            17,863.84         

Kultura, Rinia dhe Sporti

16,665.66       16,665.66         

Arsimi

12,836.41       3,830.17     16,666.58         

TOTAL 

128,992.14     7,713.67     -                   1,014,870.41     1,151,576.22    
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		Programet Buxhetore		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Gjithsej

		Administrata		15,504.42		669.76				4,697.92		20,872.10

		Inspekcioni		636.46								636.46

		Shërbimet Publike		69,735.30		51.10				718,047.26		787,833.66

		Zjarrfiksat				914.09						914.09

		Bujqësia		470.99						45,916.63		46,387.62

		Kadastra dhe Prona								237,971.30		237,971.30

		Urbanizmi		5,764.91								5,764.91

		Shëndetësia		7,377.99		2,248.55				8,237.30		17,863.84

		Kultura, Rinia dhe Sporti		16,665.66								16,665.66

		Arsimi		12,836.41		3,830.17						16,666.58

		TOTAL		128,992.14		7,713.67		- 0		1,014,870.41		1,151,576.22
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DATA

PERMBARUESI

NR.DOKUMENTIT PAGESA

BORXHI

20/2/18

GJOKE RADI BI

#63218016 VENDIM GJYQESOR Euro ing 75,417.77       73,488.74      

7/3/18 GEZIM GJOSHI #63218016   VENDIM GJYQSORE Qabrati muaj 10/17 16,245.75       15,349.18      

12/6/18 Zija Bala

#63218016   VENDIM GJYQSORE  Asfalt

     14,021.92 

12,587.30      

12/6/18 GEZIM GJOSHI

#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Sh.Shend.V.Frashni

       2,474.20 

2,061.25        

12/6/18 GEZIM GJOSHI

#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku P.Vasa

       3,300.47 

2,767.40        

12/6/18 GEZIM GJOSHI

#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku Skenderbeu

       2,792.46 

2,326.95        

12/6/18 GJOKE RADI BI

#63218016   VENDIM GJYQSORE Diki Drini fat1/2018

     17,068.86 

16,113.60      

12/6/18 GEZIM GJOSHI

#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Pylltari I.Qemajli

       8,050.15 

7,326.96        

25/6/18 GJOKE RADI BI

#63218016   VENDIM GJYQSORE MY HOUSE Cermonit para varrimit

       1,889.43 

1,490.00        

25/6/18 GEZIM GJOSHI

#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Fshati Slloven

     83,914.39 

62,195.04      

19/7/18 Zija Bala #63218016  VENDIM GJYQSOR  "VE-MOR" 60,804.45

55,883.80      

12/10/18

GEZIM GJOSHI #63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku P.Vasa

2,784.25       2,319.84 

12/10/18

GEZIM GJOSHI #63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku Nëna Tereza

6,894.96       6,153.84 

12/10/18

GEZIM GJOSHI #63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku  I. Qemajli

956.16          786.24 

12/10/18

GEZIM GJOSHI

#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku Abedin Terbeshi 3,556.26       3,032.64 

12/10/18

GEZIM GJOSHI

#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Stadiumi Qytetit 20,282.27     16,533.17 

12/10/18

GEZIM GJOSHI

#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku rr.Tirana 3,617.59       3,086.64 

12/10/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  Mobelstil fat.07/2017,08/2017,9/2017 dhe 10/2017 528.74          360.00 

12/10/18

GEZIM GJOSHI #63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku Nëna Tereza

14,757.28     13,801.40 

5/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016 MINIRE KABASHI VGJ  3 Pagat e arsimtarve        2,471.01 

1,849.42        

19/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016 VJOLLCA XHARAVINA VGJ  3 Pagat e arsimtarve        3,558.90 

2,572.00        

20/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  VENDIM GJYQSOR Emergjenca grup fat Shkelqimi           440.46 

20/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  VENDIM GJYQSOR Emergjenca grup fat Shkelqimi           588.90 

20/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  VENDIM GJYQSOR Emergjenca grup fat Shkelqimi           451.01 

20/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  VENDIM GJYQSOR Sh.Publike fat.781   12/12/2008           306.96 

163.00           

20/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  VENDIM GJYQSOR Shendetsia fat.733   10/11/2008           173.90 

50.00             

20/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016  VENDIM GJYQSOR Arsimit fat.348        3/10/2007           173.30 

49.40             

20/12/18 GJOKE RADI BI #63218016  FAKET BOSHNJAKU VGJ  3 Pagat e arsimtarve        1,449.57 

1,111.28        

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI FAT.??Mirem.e gjelbrimit(1/9-28/9/2018)        9,143.08 

8,336.50        

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI FAT.102/05/2018        3,109.44 

2,612.00        

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI FAT.K/1/2018 Mirem.e rrugeve      10,348.04 

9,601.05        

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI      12,138.55 

11,339.72      

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI FAT.102/A/11/2013           958.12 

800.00           

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI FAT.102/01/2015        1,076.30 

918.18           

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016   QABRATI FAT.102/12/2014         8,205.02 

7,470.00        

27/12/18

GEZIM GJOSHI

#63218016    SHKELQIMI  Bujqesia Fat.791     17/12/2008           276.96 

133.00           

20/12/18 GJOKE RADI BI #63218016 EURO ING N.P.N  VGJ Fat.100013   6/8/2018      13,147.75 

12,248.12      

17/12/18 GJOKE RADI BI #63216316 SYLË METAJ VGJ  3 Pagat e arsimtarve        1,831.99 

1,436.19        

17/12/18

GEZIM GJOSHI

#63216316 SAMILE HAIKADRIJA VGJ  3 Pagat e arsimtarve        2,865.93 

2,162.09        

19/12/18 HAMEZ CENA #30183220 VENDIM GJYQSORE        5,205.04 

19/12/18NUHI KRASNIQI #30183222 SHPENZIME PERMBARIMORE           485.98 

21/12/18 MIKEL QUPI #30183224 VENDIM GJYQSOR        4,037.91        4,037.91 

21/12/18 TRUSTI PENSI. #30183224 VENDIM GJYQSOR           469.68           469.68 

21/12/18 MIKEL QUPI #30183224 VENDIM GJYQSOR           423.99           423.99 

TOTALI KAPITALE VEND.GJYQESOR NE KAPITALE

422,695.15 371,810.06

1,157.50        

       5,205.04 
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		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA		BORXHI

		20/2/18		GJOKE RADI BI		#63218016 VENDIM GJYQESOR Euro ing		75,417.77		73,488.74

		7/3/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Qabrati muaj 10/17		16,245.75		15,349.18

		12/6/18		Zija Bala		#63218016   VENDIM GJYQSORE  Asfalt		14,021.92		12,587.30

		12/6/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Sh.Shend.V.Frashni		2,474.20		2,061.25

		12/6/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku P.Vasa		3,300.47		2,767.40

		12/6/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku Skenderbeu		2,792.46		2,326.95

		12/6/18		GJOKE RADI BI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Diki Drini fat1/2018		17,068.86		16,113.60

		12/6/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Pylltari I.Qemajli		8,050.15		7,326.96

		25/6/18		GJOKE RADI BI		#63218016   VENDIM GJYQSORE MY HOUSE Cermonit para varrimit		1,889.43		1,490.00

		25/6/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Fshati Slloven		83,914.39		62,195.04

		19/7/18		Zija Bala		#63218016  VENDIM GJYQSOR  "VE-MOR"		60,804.45		55,883.80

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku P.Vasa		2,784.25		2,319.84

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku Nëna Tereza		6,894.96		6,153.84

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku  I. Qemajli		956.16		786.24

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku Abedin Terbeshi		3,556.26		3,032.64

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Stadiumi Qytetit		20,282.27		16,533.17

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku rr.Tirana		3,617.59		3,086.64

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  Mobelstil fat.07/2017,08/2017,9/2017 dhe 10/2017		528.74		360.00

		12/10/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   VENDIM GJYQSORE Radoniqi Parku Nëna Tereza		14,757.28		13,801.40

		5/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 MINIRE KABASHI VGJ  3 Pagat e arsimtarve		2,471.01		1,849.42

		19/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VJOLLCA XHARAVINA VGJ  3 Pagat e arsimtarve		3,558.90		2,572.00

		20/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  VENDIM GJYQSOR Emergjenca grup fat Shkelqimi		440.46		1,157.50

		20/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  VENDIM GJYQSOR Emergjenca grup fat Shkelqimi		588.90

		20/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  VENDIM GJYQSOR Emergjenca grup fat Shkelqimi		451.01

		20/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  VENDIM GJYQSOR Sh.Publike fat.781   12/12/2008		306.96		163.00

		20/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  VENDIM GJYQSOR Shendetsia fat.733   10/11/2008		173.90		50.00

		20/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016  VENDIM GJYQSOR Arsimit fat.348        3/10/2007		173.30		49.40

		20/12/18		GJOKE RADI BI		#63218016  FAKET BOSHNJAKU VGJ  3 Pagat e arsimtarve		1,449.57		1,111.28

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI FAT.??Mirem.e gjelbrimit(1/9-28/9/2018)		9,143.08		8,336.50

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI FAT.102/05/2018		3,109.44		2,612.00

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI FAT.K/1/2018 Mirem.e rrugeve		10,348.04		9,601.05

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI		12,138.55		11,339.72

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI FAT.102/A/11/2013		958.12		800.00

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI FAT.102/01/2015		1,076.30		918.18

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016   QABRATI FAT.102/12/2014 		8,205.02		7,470.00

		27/12/18		GEZIM GJOSHI		#63218016    SHKELQIMI  Bujqesia Fat.791     17/12/2008		276.96		133.00

		20/12/18		GJOKE RADI BI		#63218016 EURO ING N.P.N  VGJ Fat.100013   6/8/2018		13,147.75		12,248.12

		17/12/18		GJOKE RADI BI		#63216316 SYLË METAJ VGJ  3 Pagat e arsimtarve		1,831.99		1,436.19

		17/12/18		GEZIM GJOSHI		#63216316 SAMILE HAIKADRIJA VGJ  3 Pagat e arsimtarve		2,865.93		2,162.09

		19/12/18		HAMEZ CENA		#30183220 VENDIM GJYQSORE		5,205.04		5,205.04

		19/12/18		NUHI KRASNIQI		#30183222 SHPENZIME PERMBARIMORE		485.98

		21/12/18		MIKEL QUPI		#30183224 VENDIM GJYQSOR		4,037.91		4,037.91

		21/12/18		TRUSTI PENSI.		#30183224 VENDIM GJYQSOR		469.68		469.68

		21/12/18		MIKEL QUPI		#30183224 VENDIM GJYQSOR		423.99		423.99

						TOTALI KAPITALE VEND.GJYQESOR NE KAPITALE		422,695.15		371,810.06
















image55.emf
DATA

PERMBARUESI

NR.DOKUMENTIT PAGESA

22/2/18ENERGY SUNDAY SHPK #63217516  MIRMBAJTJE E RRJETIT ELEKTRON NENIT 39/2 19,989.00

6/3/18 ENERGY SUNDAY SHPK #63217516  MIRMBAJTJE E RRJETIT ELEKTRON NENIT 39/2 -19,989.00

25/1/18EUROASPHALT  #63265080 ASFALLTIM I RRUGES FSH/GERQIN  NENIT 39/2 237,971.30     

28/3/18NTP FIDANI L #63218016 NDERTI SANIM I RRUGVE NENIT 39/2 12,306.38       

7/5/2018LE PONT NPNT #63275576 NENI 39.2 8,237.30

25/7/18KAG ASPHALT  #63218016  NDERTIM ASFALLTIM RRUGES Dev NENIT 39/2 68,082.77

30/10/18FIDANI

#63218016 KORIGJIM I KODEVE EKONOMIKE TE NENI/39/2 /ne Kapitale


17,135.78

5/11/18ÇABRATI  #63218016 MIRMBAJTJE E PARKUT NENIT  39/2 7,755.50

7/11/18AL ENGINEERING SHPK #63218016 MIRMBAJTJE E PROJEKTEVE INVESTIVE KOM.39/2 25,808.37

7/11/18AL ENGINEERING SHPK #63218016 MIRMBAJTJE E PROJEKTEVE INVESTIVE KOM.39/2 9,831.73

26/11/18NTP FIDANI L #63218016Fidani  fat.66,67,68 66,377.44

27/11/18KRM ÇABRATI SHA #63218016  Mirembajtja e rrugeve  fat.K/7/18 dhe 9/18 12,424.00

13/12/18BERISHA COM #63218016 MIRMBAJTJE E RRUGVE NENIT 39/2 9,165.90         

13/12/18BERISHA COM #63218016 MIRMBAJTJE E RRUGVE NENIT 39/2 2,803.54         

18/12/18KRM ÇABRATI SHA #63218016 PAGESA BAZUAR NE NENIN 39.2 6,526.45         

20/12/18AL ENGINEERING SHPK #63218016 ENGINEERING NENI39.2 34,895.98       

27/12/18POSTA E KOSOVES SHA #63218016 SHERBIME POSTARE  NENI 39.2 13,674.80       

22/12/18MBETURINAVE CABRATI  #63247016 6,366.28         

22/12/18MBETURINAVE CABRATI  #63247016 7,880.00         

25/12/18EUROASPHALT SHPK #63247016  ASFALLTIM I RRUGES  NENIT 39/2 7,900.00         

13/12/18BERISHA COM #63218016 MIRMBAJTJE E RRUGVE NENIT 39/2 37,031.74       

TOTALI KAPITALE VEND.GJYQESOR

592,175.26
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		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA

		22/2/18		ENERGY SUNDAY SHPK		#63217516  MIRMBAJTJE E RRJETIT ELEKTRON NENIT 39/2		19,989.00

		6/3/18		ENERGY SUNDAY SHPK		#63217516  MIRMBAJTJE E RRJETIT ELEKTRON NENIT 39/2		-19,989.00

		25/1/18		EUROASPHALT 		#63265080 ASFALLTIM I RRUGES FSH/GERQIN  NENIT 39/2		237,971.30

		28/3/18		NTP FIDANI L		#63218016 NDERTI SANIM I RRUGVE NENIT 39/2		12,306.38

		7/5/2018		LE PONT NPNT		#63275576 NENI 39.2		8,237.30

		25/7/18		KAG ASPHALT 		#63218016  NDERTIM ASFALLTIM RRUGES Dev NENIT 39/2		68,082.77

		30/10/18		FIDANI		#63218016 KORIGJIM I KODEVE EKONOMIKE TE NENI/39/2 /ne Kapitale
		17,135.78

		5/11/18		ÇABRATI 		#63218016 MIRMBAJTJE E PARKUT NENIT  39/2		7,755.50

		7/11/18		AL ENGINEERING SHPK		#63218016 MIRMBAJTJE E PROJEKTEVE INVESTIVE KOM.39/2		25,808.37

		7/11/18		AL ENGINEERING SHPK		#63218016 MIRMBAJTJE E PROJEKTEVE INVESTIVE KOM.39/2		9,831.73

		26/11/18		NTP FIDANI L		#63218016Fidani  fat.66,67,68		66,377.44

		27/11/18		KRM ÇABRATI SHA		#63218016  Mirembajtja e rrugeve  fat.K/7/18 dhe 9/18		12,424.00

		13/12/18		BERISHA COM		#63218016 MIRMBAJTJE E RRUGVE NENIT 39/2		9,165.90

		13/12/18		BERISHA COM		#63218016 MIRMBAJTJE E RRUGVE NENIT 39/2		2,803.54

		18/12/18		KRM ÇABRATI SHA		#63218016 PAGESA BAZUAR NE NENIN 39.2		6,526.45

		20/12/18		AL ENGINEERING SHPK		#63218016 ENGINEERING NENI39.2		34,895.98

		27/12/18		POSTA E KOSOVES SHA		#63218016 SHERBIME POSTARE  NENI 39.2		13,674.80

		22/12/18		MBETURINAVE CABRATI 		#63247016		6,366.28

		22/12/18		MBETURINAVE CABRATI 		#63247016		7,880.00

		25/12/18		EUROASPHALT SHPK		#63247016  ASFALLTIM I RRUGES  NENIT 39/2		7,900.00

		13/12/18		BERISHA COM		#63218016 MIRMBAJTJE E RRUGVE NENIT 39/2		37,031.74

						TOTALI KAPITALE VEND.GJYQESOR		592,175.26
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DATA

PERMBARUESI

NR.DOKUMENTIT PAGESA

BORXHI

6/2/18 ZIJA BALA

#63216316 VENDIM GJYQSOR     Ylli Pashtrik

14,419.71

10,548.16        

21/2/18 GEZIM GJOSHI #63216316 VENDIM GJYQESOR   Kosova Sot 1,084.71

879.81             

16/2/18 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku M.Barleti 619.68

464.54             

16/2/18 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku A.Terbeshi 5,912.27

5,262.36          

16/2/18 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku I.Qemajli 7,445.86

5,656.16          

20/2/18 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku rr.Tirana 13,884.04

12,978.52        

20/2/18 GJOKE RADI BI #63218016 VENDIM GJYQESOR  Euro ing 38,320.63

36,744.37        

5/2/18 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM PERMB. Radoniqi Sh.Shendetit V.Frashni 7,305.99

6,538.12          

16/2/18 GEZIM GJOSHI #63285016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Pallati i Sporteve 1,478.90

1,152.77          

7/3/18 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQESOR Radoniqi Parku te Gjykata 1,498.14

1,181.78          

7/3/18 GEZIM GJOSHI #63266385   VENDIM GJYQSORE  9 Nentori Zh.Ekonomik 2,054.68

7/3/18 GEZIM GJOSHI #63266385   VENDIM GJYQSORE  9 Nentori Zh.Ekonomik 5,764.91

7/3/18 GEZIM GJOSHI #63285016 VENDIM GJYQESOR  Radoniqi Pallati Kultures 15,186.76

14,192.64        

18/5/18 PETTY CASH #30160010 PETTY CASH-IT V.2016 EV 2016-2256(Taks gjyqi) 72.00

72.00               

22/8/18 GEZIM GJOSHI #63247016 VENDIM GJYQSOR Riparimi Digave 470.99            302.25 

10/9/18 GJOKE RADI BI #63293458 Mimoza Shpenzimet e varrimit  fat.75,82/17 1,644.62         1,277.00 

25/9/18 GEZIM GJOSHI #63294652   Ngrohtorja per Drejt.e Kultures objekti nr1052 fat.775 2,838.33

25/9/18 GEZIM GJOSHI #63294652   Ngrohtorja per Drejt.e Kultures objekti nr1052 5,285.00

5/9/18 GJOKE RADI #63294652 ( Euroing pagesa e kryer -shpenzimet e permbarimit) 2,376.12 0.00

10/9/18 GJOKE RADI

#63294676 Florida Rezniqi Kunor Z.Kryetarit fat.48,49,26,27,29,39,38, 

43,51,53,50/2017

692.34            500.00 

23/11/18 GJOKE RADI #63216631  VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku UÇK 636.46            479.52 

TOTALI M&SHERBIME  (VEND.GJYQESOR) 128,992.14 112,776.70

DATA

PERMBARUESI

NR.DOKUMENTIT PAGESA

BORXHI

5/2/18 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Sh.Shend. Novosell 962.05                  803.93             

5/2/18 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Sh.Shend. A.Qeta 692.49                  534.37             

5/2/18 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Sh.Shend. Tivari 594.01                  448.87             

5/2/18 GEZIM GJOSHI #63294658 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Konv.S.Stavileci 3,830.17               3,284.21          

29/3/18 KUJTIM QELA #30180467       SHPENZ.GJYQSORE  (Taks gjyqi) 51.10                    51.10               

7/8/18 ARMEND KRASNIQI#30181713      SHPENZ.GJYQESORE 200.00 200.00

27/11/18 GJOKE RADI #63216916    VENDIM  Radoniqi Shtep.Kult.Cermjan 469.76 304.56

4/12/18 GJOKE RADI  #63218420         shpenzimet e telefonit ish muzeu rr.i.Qemajli 914.09            732.37 

TOTALI  I PAGESAVE NGA KOMUNALIT PERMBARUESIT 7,713.67 6,359.41

TOTALI I PAGESAVE ME VENDIM GJYKATE

559,400.96490,946.17

TOTALI I PAGESAVE ME LMFPP Nen.39.2

592,175.26

TOTALI PAGESAVE GJYQESORE

1,151,576.22

SHPENZIMET E PAGESAVE PER PERMBARUES

-68,454.79

         7,152.14 

         7,394.56 
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		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA		BORXHI

		6/2/18		ZIJA BALA		#63216316 VENDIM GJYQSOR     Ylli Pashtrik		14,419.71		10,548.16

		21/2/18		GEZIM GJOSHI		#63216316 VENDIM GJYQESOR   Kosova Sot		1,084.71		879.81

		16/2/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku M.Barleti		619.68		464.54

		16/2/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku A.Terbeshi		5,912.27		5,262.36

		16/2/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku I.Qemajli		7,445.86		5,656.16

		20/2/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku rr.Tirana		13,884.04		12,978.52

		20/2/18		GJOKE RADI BI		#63218016 VENDIM GJYQESOR  Euro ing		38,320.63		36,744.37

		5/2/18		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM PERMB. Radoniqi Sh.Shendetit V.Frashni		7,305.99		6,538.12

		16/2/18		GEZIM GJOSHI		#63285016 VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Pallati i Sporteve		1,478.90		1,152.77

		7/3/18		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQESOR Radoniqi Parku te Gjykata		1,498.14		1,181.78

		7/3/18		GEZIM GJOSHI		#63266385   VENDIM GJYQSORE  9 Nentori Zh.Ekonomik		2,054.68		7,152.14

		7/3/18		GEZIM GJOSHI		#63266385   VENDIM GJYQSORE  9 Nentori Zh.Ekonomik		5,764.91

		7/3/18		GEZIM GJOSHI		#63285016 VENDIM GJYQESOR  Radoniqi Pallati Kultures		15,186.76		14,192.64

		18/5/18		PETTY CASH		#30160010 PETTY CASH-IT V.2016 EV 2016-2256(Taks gjyqi)		72.00		72.00

		22/8/18		GEZIM GJOSHI		#63247016 VENDIM GJYQSOR Riparimi Digave		470.99		302.25

		10/9/18		GJOKE RADI BI		#63293458 Mimoza Shpenzimet e varrimit  fat.75,82/17		1,644.62		1,277.00

		25/9/18		GEZIM GJOSHI		#63294652   Ngrohtorja per Drejt.e Kultures objekti nr1052 fat.775		2,838.33		7,394.56

		25/9/18		GEZIM GJOSHI		#63294652   Ngrohtorja per Drejt.e Kultures objekti nr1052		5,285.00

		5/9/18		GJOKE RADI		#63294652 ( Euroing pagesa e kryer -shpenzimet e permbarimit)		2,376.12		0.00

		10/9/18		GJOKE RADI		#63294676 Florida Rezniqi Kunor Z.Kryetarit fat.48,49,26,27,29,39,38, 43,51,53,50/2017		692.34		500.00

		23/11/18		GJOKE RADI		#63216631  VENDIM PERMBARUESI  Radoniqi Parku UÇK		636.46		479.52

						TOTALI M&SHERBIME  (VEND.GJYQESOR)		128,992.14		112,776.70



		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA		BORXHI

		5/2/18		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Sh.Shend. Novosell		962.05		803.93

		5/2/18		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Sh.Shend. A.Qeta		692.49		534.37

		5/2/18		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Sh.Shend. Tivari		594.01		448.87

		5/2/18		GEZIM GJOSHI		#63294658 VENDIM PERMBARUESI Radoniqi Konv.S.Stavileci		3,830.17		3,284.21

		29/3/18		KUJTIM QELA		#30180467       SHPENZ.GJYQSORE  (Taks gjyqi)		51.10		51.10

		7/8/18		ARMEND KRASNIQI		#30181713      SHPENZ.GJYQESORE		200.00		200.00

		27/11/18		GJOKE RADI		#63216916    VENDIM  Radoniqi Shtep.Kult.Cermjan		469.76		304.56

		4/12/18		GJOKE RADI 		#63218420         shpenzimet e telefonit ish muzeu rr.i.Qemajli		914.09		732.37

						TOTALI  I PAGESAVE NGA KOMUNALIT PERMBARUESIT		7,713.67		6,359.41

						TOTALI I PAGESAVE ME VENDIM GJYKATE		559,400.96		490,946.17

						TOTALI I PAGESAVE ME LMFPP Nen.39.2		592,175.26

						TOTALI PAGESAVE GJYQESORE		1,151,576.22

						SHPENZIMET E PAGESAVE PER PERMBARUES				-68,454.79
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		Raport i ekzekutimit të Buxhetit

						Buxheti fillestar		Buxheti perfundimtar		Pranimet -Alokimet		Pagesat (Shpenzimi)		Progresi me plan		%  me alokim

		Përshkrimi		Ligji Nr. 06/L-020				SIMFK		SIMFK				në, %		në, %

		a				b		c		d		e		f =e/c		g =e/d

		Gjithsej Pagesat				1+2+3+4+5		1+2+3+4+5		1+2+3+4+5		1+2+3+4+5

						23,266,602.33		25,311,504.22		25,007,400.14		23,109,387.01		91.30%		92.41%

		HUAMARRJET  04		1		348,185.00		353,831.00		49,748.92		28,745.50		8.12%		57.78%

		HUAMARRJET M&SH				36,411.00		39,799.00		29,849.75		11,721.50		29.45%		39.27%

		HUAMARRJET KAPITALE				311,774.00		314,032.00		19,899.17		17,024.00		5.42%		85.55%

		Granti i Përgjithshëm 10		2		19,777,274.33		20,063,988.22		20,063,966.22		19,746,629.41		98.42%		98.42%

		Paga dhe Meditje				13,464,011.03		13,250,724.92		13,250,724.92		13,250,724.92		100.00%		100.00%

		Mallrat dhe Shërbimet				1,941,159.30		1,941,159.30		1,941,159.30		1,930,852.64		99.47%		99.47%

		Shpenzimet Komunale				505,999.00		505,999.00		505,999.00		503,192.19		99.45%		99.45%

		Subvencione dhe Transferet				- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		Investimet Kapitale				3,866,105.00		4,366,105.00		4,366,083.00		4,061,859.66		93.03%		93.03%

		Të hyrat vetanake 21		2		3,141,143.00		3,141,143.00		3,141,143.00		2,009,168.56		63.96%		63.96%

		Paga dhe Meditje				24,600.00		24,600.00		24,600.00		- 0		0.00%		0.00%

		Mallrat dhe Shërbimet				262,700.00		262,700.00		262,700.00		184,669.81		70.30%		70.30%

		Shpenzimet Komunale				55,900.00		55,900.00		55,900.00		30,946.43		55.36%		55.36%

		Subvencione dhe Transferet				439,982.00		439,982.00		439,982.00		401,522.71		91.26%		91.26%

		Investimet Kapitale				2,357,961.00		2,357,961.00		2,357,961.00		1,392,029.61		59.04%		59.04%

		Mjetet e bartura 22		3		- 0		1,194,640.64		1,194,640.64		1,073,613.42		89.87%		89.87%

		Paga dhe Meditje						- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		Mallrat dhe Shërbimet						114,674.84		114,674.84		104,047.45		90.73%		90.73%

		Shpenzimet Komunale						15,817.20		15,817.20		14,944.71		94.48%		94.48%

		Subvencione dhe Transferet						61,213.79		61,213.79		58,050.00		94.83%		94.83%

		Investimet Kapitale						1,002,934.81		1,002,934.81		896,571.26		89.39%		89.39%

		Grantet - Donacionet		4		- 0		557,901.36		557,901.36		251,230.12		45.03%		45.03%

		Paga dhe Meditje						34,213.60		34,213.60		1,766.00		5.16%		5.16%

		Mallrat dhe Shërbimet						93,558.79		93,558.79		2,983.49		3.19%		3.19%

		Shpenzimet Komunale						1,020.00		1,020.00

		Subvencione dhe Transferet						2,959.45		2,959.45				0.00%		0.00%

		Investimet Kapitale						426,149.52		426,149.52		246,480.63		57.84%		57.84%
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Zona Tatimore

 Tatimi                

(2002 - 2018) 

 Tatimi i paguar 

(2002 - 2018) 

 Saldo borxhi 

Realizimi    

në %

I

6,181,243.69 4,650,916.63 1,530,327.06

75.24%

II

6,450,440.59 5,148,326.44 1,302,114.15

79.81%

III

2,966,828.93 1,976,189.06 990,639.87

66.61%

IV

5,008,560.29 3,949,725.40 1,058,834.89

78.86%

Totali 20,607,073.50         15,725,157.53       4,881,915.97        76.31%

N.SHOQ 3,525,373.76 439,634.12 3,085,739.64 12.47%

TOTALI me N.Sh  24,132,447.26         16,164,791.65       7,967,655.61        66.98%
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		Zona Tatimore		Tatimi                (2002 - 2018)		Tatimi i paguar (2002 - 2018)		Saldo borxhi		Realizimi    në %

		I		6,181,243.69		4,650,916.63		1,530,327.06		75.24%

		II		6,450,440.59		5,148,326.44		1,302,114.15		79.81%

		III		2,966,828.93		1,976,189.06		990,639.87		66.61%

		IV		5,008,560.29		3,949,725.40		1,058,834.89		78.86%

		Totali		20,607,073.50		15,725,157.53		4,881,915.97		76.31%

		N.SHOQ		3,525,373.76		439,634.12		3,085,739.64		12.47%

		TOTALI me N.Sh 		24,132,447.26		16,164,791.65		7,967,655.61		66.98%








image58.emf
Zona Tatimore

Tatimi                

(2002 - 2018)

Tatimi i paguar 

(2002 - 2018)

Saldo borxhi

Realizimi    

në %

I 2,356,234.49 1,731,071.79 625,162.70 73.47%

I A 397,960.89 318,339.29 79,621.60 79.99%

I B 785,159.66 445,759.45 339,400.21 56.77%

I C 1,939,506.23 1,608,796.75 330,709.48 82.95%

I D 510,618.17 395,242.02 115,376.15 77.40%

I E 129,060.43 106,098.02 22,962.41 82.21%

I F

62,703.82 45,609.31 17,094.51 72.74%

Totali 6,181,243.69 4,650,916.63 1,530,327.06 75.24%

II 4,600,313.58 3,719,040.62 881,272.96 80.84%

II A 303,851.78 224,936.16 78,915.62 74.03%

II B 628,329.70 495,083.55 133,246.15 78.79%

II C 624,371.43 519,238.75 105,132.68 83.16%

II D

293,574.10 190,027.36 103,546.74 64.73%

Totali 6,450,440.59 5,148,326.44 1,302,114.15 79.81%

III 1,484,079.48 1,093,418.90 390,660.58 73.68%

III A 519,321.37 337,345.92 181,975.45 64.96%

III B 186,651.91 155,742.39 30,909.52 83.44%

III C

776,776.17 389,681.85 387,094.32 50.17%

Totali 2,966,828.93 1,976,189.06 990,639.87 66.61%

IV 4,595,967.30 3,610,907.54 985,059.76 78.57%

IV A 412,592.99 338,817.86 73,775.13 82.12%

Totali 5,008,560.29 3,949,725.40 1,058,834.89 78.86%

Totali pa N.SH 20,607,073.50 15,725,157.53 4,881,915.97 76.31%

N.SHOQËRORE 3,525,373.76 439,634.12 3,085,739.64 12.47%

TOTALI 24,132,447.26       16,164,791.65      7,967,655.61     

66.98%
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		Zona Tatimore		Tatimi                (2002 - 2018)		Tatimi i paguar (2002 - 2018)		Saldo borxhi		Realizimi    në %

		I		2,356,234.49		1,731,071.79		625,162.70		73.47%

		I A		397,960.89		318,339.29		79,621.60		79.99%

		I B		785,159.66		445,759.45		339,400.21		56.77%

		I C		1,939,506.23		1,608,796.75		330,709.48		82.95%

		I D		510,618.17		395,242.02		115,376.15		77.40%

		I E		129,060.43		106,098.02		22,962.41		82.21%

		I F		62,703.82		45,609.31		17,094.51		72.74%

		Totali		6,181,243.69		4,650,916.63		1,530,327.06		75.24%



		II		4,600,313.58		3,719,040.62		881,272.96		80.84%

		II A		303,851.78		224,936.16		78,915.62		74.03%

		II B		628,329.70		495,083.55		133,246.15		78.79%

		II C		624,371.43		519,238.75		105,132.68		83.16%

		II D		293,574.10		190,027.36		103,546.74		64.73%

		Totali		6,450,440.59		5,148,326.44		1,302,114.15		79.81%



		III		1,484,079.48		1,093,418.90		390,660.58		73.68%

		III A		519,321.37		337,345.92		181,975.45		64.96%

		III B		186,651.91		155,742.39		30,909.52		83.44%

		III C		776,776.17		389,681.85		387,094.32		50.17%

		Totali		2,966,828.93		1,976,189.06		990,639.87		66.61%



		IV		4,595,967.30		3,610,907.54		985,059.76		78.57%

		IV A		412,592.99		338,817.86		73,775.13		82.12%

		Totali		5,008,560.29		3,949,725.40		1,058,834.89		78.86%



		Totali pa N.SH		20,607,073.50		15,725,157.53		4,881,915.97		76.31%

		N.SHOQËRORE		3,525,373.76		439,634.12		3,085,739.64		12.47%

		TOTALI		24,132,447.26		16,164,791.65		7,967,655.61		66.98%
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NDERMARRJA SHOQERORE

Tatimi        

(2002-2018)

Tatimi i paguar 

(2002-2018)

Saldo borxhi

Realizimi 

ne %

NSH  ERENIKU  5,001.75 1,174.18 3,827.57 23.48%

NSH  ERENIKU  -TREGTIA 5,609.76 1,284.25 4,325.51 22.89%

NSH 9 NËNTORI  17,519.43 109.20 17,410.23 0.62%

NSH AGIMI 132,795.52 78,066.25 54,729.27 58.79%

NSH AGIMI - SHTËPIA E MALLRAVE 182,069.00 0.00 182,069.00 0.00%

NSH BANKKOS  175,372.43 46,514.42 128,858.01 26.52%

NSH BARNATORJA E DYTË E QYTETIT 13,049.38 6,748.86 6,300.52 51.72%

NSH BARNATORJA POPULLORE 14,291.62 10,313.98 3,977.64 72.17%

NSH BEC  KOPERATIVA BUJQËSORE 21,362.79 4,735.91 16,626.88 22.17%

NSH BISHTAZHINI-KOOPERATIVA-BUJQËSORE 438.46 48.19 390.27 10.99%

NSH BODRUMI I VERËS 42,726.74 0.00 42,726.74 0.00%

NSH DEÇANI 7,210.63 628.67 6,581.96 8.72%

NSH DEVA 33,550.20 8,200.23 25,349.97 24.44%

NSH DEVA GAS  SH.A. 18,847.08 2,270.61 16,576.47 12.05%

NSH DUSHKAJA-BECI 6,621.97 3,698.81 2,923.16 55.86%

NSH EDICO-SH.A. KUAGULLATI 44,517.23 1,653.94 42,863.29 3.72%

NSH EKONOMIA PYJORE NË GJAKOVË 10,549.81 2,091.08 8,458.73 19.82%

NSH ELAST 22,354.08 17,818.52 4,535.56 79.71%

NSH EMIN DURAKU IBT 577,830.06 27,286.62 550,543.44 4.72%

NSH ENA. SH.A.-FABRIKA E ENËVE 113,929.90 0.00 113,929.90 0.00%

NSH ENING SH A 4,745.32 603.59 4,141.73 12.72%

NSH ERENIKU 92,756.98 38,961.21 53,795.77 42.00%

NSH FABRIKA E LANGJEVE 62,276.47 1,984.00 60,292.47 3.19%

NSH FERMA E SHPEZËVE SH.A 13,645.35 13,645.35 0.00 100.00%

NSH GJEODEZIA  5,376.01 0.00 5,376.01 0.00%

NSH IMN 35,734.72 20,740.66 14,994.06 58.04%

NSH JATEX 342,939.51 14,869.50 328,070.01 4.34%

NSH JUGOBANKA 6,291.64 3,882.88 2,408.76 61.71%

NSH KOMPRESOR  AUTO  SHTËPIJA 24,771.69 22,307.26 2,464.43 90.05%

NSH KOPERATIVA BUJQSORE -ROGOVË 436.78 0.00 436.78 0.00%

NSH KOSOVATRANSI 135,545.71 6,172.00 129,373.71 4.55%

NSH METALIKU 805,539.49 0.00 805,539.49 0.00%

NSH METALIKU - FONDERIA 142,239.15 68,786.71 73,452.44 48.36%

NSH MISHI 12,426.02 1,707.69 10,718.33 13.74%

NSH MODEL SH.A 54,414.78 2,505.82 51,908.96 4.61%

NSH MULLIRI 35,762.47 26,476.34 9,286.13 74.03%

NSH PASHTRIKU - (HOTEL) 72,572.72 0.00 72,572.72 0.00%

NSH RILINDJA 2,577.67 1,662.22 915.45 64.49%

NSH RILINDJA SH A/ LIBRARIJA NR 18 2,707.82 126.00 2,581.82 4.65%

NSH SKIVJANI  KOOPERATIVA 2,776.02 81.00 2,695.02 2.92%

NSH STACIONI BUJQËSOR 8,927.79 1,190.56 7,737.23 13.34%

NSH STACIONI VETERINARIS 2,586.75 1,287.61 1,299.14 49.78%

NSH VIRXHINIA  SH.A 212,675.06 0.00 212,675.06 0.00%

TOTALI 3,525,373.76 439,634.123,085,739.64

12.47%
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		NDERMARRJA SHOQERORE		Tatimi        (2002-2018)		Tatimi i paguar (2002-2018)		Saldo borxhi		Realizimi ne %

		NSH  ERENIKU 		5,001.75		1,174.18		3,827.57		23.48%

		NSH  ERENIKU  -TREGTIA		5,609.76		1,284.25		4,325.51		22.89%

		NSH 9 NËNTORI 		17,519.43		109.20		17,410.23		0.62%

		NSH AGIMI		132,795.52		78,066.25		54,729.27		58.79%

		NSH AGIMI - SHTËPIA E MALLRAVE		182,069.00		0.00		182,069.00		0.00%

		NSH BANKKOS 		175,372.43		46,514.42		128,858.01		26.52%

		NSH BARNATORJA E DYTË E QYTETIT		13,049.38		6,748.86		6,300.52		51.72%

		NSH BARNATORJA POPULLORE		14,291.62		10,313.98		3,977.64		72.17%

		NSH BEC  KOPERATIVA BUJQËSORE		21,362.79		4,735.91		16,626.88		22.17%

		NSH BISHTAZHINI-KOOPERATIVA-BUJQËSORE		438.46		48.19		390.27		10.99%

		NSH BODRUMI I VERËS		42,726.74		0.00		42,726.74		0.00%

		NSH DEÇANI		7,210.63		628.67		6,581.96		8.72%

		NSH DEVA		33,550.20		8,200.23		25,349.97		24.44%

		NSH DEVA GAS  SH.A.		18,847.08		2,270.61		16,576.47		12.05%

		NSH DUSHKAJA-BECI		6,621.97		3,698.81		2,923.16		55.86%

		NSH EDICO-SH.A. KUAGULLATI		44,517.23		1,653.94		42,863.29		3.72%

		NSH EKONOMIA PYJORE NË GJAKOVË		10,549.81		2,091.08		8,458.73		19.82%

		NSH ELAST		22,354.08		17,818.52		4,535.56		79.71%

		NSH EMIN DURAKU IBT		577,830.06		27,286.62		550,543.44		4.72%

		NSH ENA. SH.A.-FABRIKA E ENËVE		113,929.90		0.00		113,929.90		0.00%

		NSH ENING SH A		4,745.32		603.59		4,141.73		12.72%

		NSH ERENIKU		92,756.98		38,961.21		53,795.77		42.00%

		NSH FABRIKA E LANGJEVE		62,276.47		1,984.00		60,292.47		3.19%

		NSH FERMA E SHPEZËVE SH.A		13,645.35		13,645.35		0.00		100.00%

		NSH GJEODEZIA 		5,376.01		0.00		5,376.01		0.00%

		NSH IMN		35,734.72		20,740.66		14,994.06		58.04%

		NSH JATEX		342,939.51		14,869.50		328,070.01		4.34%

		NSH JUGOBANKA		6,291.64		3,882.88		2,408.76		61.71%

		NSH KOMPRESOR  AUTO  SHTËPIJA		24,771.69		22,307.26		2,464.43		90.05%

		NSH KOPERATIVA BUJQSORE -ROGOVË		436.78		0.00		436.78		0.00%

		NSH KOSOVATRANSI		135,545.71		6,172.00		129,373.71		4.55%

		NSH METALIKU		805,539.49		0.00		805,539.49		0.00%

		NSH METALIKU - FONDERIA		142,239.15		68,786.71		73,452.44		48.36%

		NSH MISHI		12,426.02		1,707.69		10,718.33		13.74%

		NSH MODEL SH.A		54,414.78		2,505.82		51,908.96		4.61%

		NSH MULLIRI		35,762.47		26,476.34		9,286.13		74.03%

		NSH PASHTRIKU - (HOTEL)		72,572.72		0.00		72,572.72		0.00%

		NSH RILINDJA		2,577.67		1,662.22		915.45		64.49%

		NSH RILINDJA SH A/ LIBRARIJA NR 18		2,707.82		126.00		2,581.82		4.65%

		NSH SKIVJANI  KOOPERATIVA		2,776.02		81.00		2,695.02		2.92%

		NSH STACIONI BUJQËSOR		8,927.79		1,190.56		7,737.23		13.34%

		NSH STACIONI VETERINARIS		2,586.75		1,287.61		1,299.14		49.78%

		NSH VIRXHINIA  SH.A		212,675.06		0.00		212,675.06		0.00%

		TOTALI		3,525,373.76		439,634.12		3,085,739.64		12.47%
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FSHATI TATIMI PAGESA SALDO

REALIZIMI %

BABAJ BOKËS 53,369.39 45,756.62 7,612.77 85.74%

BARDHANIQ 18,408.00 13,508.40 4,899.60 73.38%

BARDHASAN 91,802.55 65,846.08 25,956.47 71.73%

BEC 115,001.95 81,275.57 33,726.38 70.67%

BERJAH 16,438.63 11,753.35 4,685.28 71.50%

BISHTAZHIN 90,380.29 64,052.02 26,328.27 70.87%

BITESH 12,871.61 8,483.96 4,387.65 65.91%

BOTUSHË 98,237.58 81,975.08 16,262.50 83.45%

BREKOC 113,101.56 93,623.93 19,477.63 82.78%

BROVINË 67,128.59 54,496.83 12,631.76 81.18%

CËRMJAN 100,360.51 83,332.59 17,027.92 83.03%

DALLASHAJ 7,791.53 6,423.73 1,367.80 82.45%

DAMJAN 309,291.61 202,761.36 106,530.25 65.56%

DEVË 46,073.82 43,277.37 2,796.45 93.93%

DOBLIBARË 132,916.54 111,507.25 21,409.29 83.89%

DOBRIXHË 25,758.01 18,111.26 7,646.75 70.31%

DOBROSH 40,861.89 32,789.68 8,072.21 80.25%

DOL 68,145.53 55,460.04 12,685.49 81.38%

DUJAKË 147,734.30 123,686.68 24,047.62 83.72%

DUZHNJË 46,504.42 38,652.64 7,851.78 83.12%

FIRAJË 22,115.38 19,327.35 2,788.03 87.39%

FIRZË 49,794.42 40,168.38 9,626.04 80.67%

FSHAJ 49,433.63 37,465.28 11,968.35 75.79%

GËRGOC 9,283.05 7,839.71 1,443.34 84.45%

GËRQINË 59,823.83 39,269.88 20,553.95 65.64%

GODEN 1,795.31 1,633.32 161.99 90.98%

GUSKË 19,212.96 13,439.45 5,773.51 69.95%

HEREQ 121,028.09 87,539.46 33,488.63 72.33%

JAHOC 33,826.05 30,230.09 3,595.96 89.37%

JANOSH 37,357.01 32,331.84 5,025.17 86.55%

KODRALIE E BECIT 2,840.20 2,339.93 500.27 82.39%

KORENICË 83,318.52 65,981.29 17,337.23 79.19%

KOSHARE 30.24 0.00 30.24 0.00%

KRALAN 41,225.86 30,361.24 10,864.62 73.65%

KUSAR 32,842.17 27,792.87 5,049.30 84.63%

KUSHAVEC 33,446.36 26,680.09 6,766.27 79.77%

LIPOVEC 44,681.55 37,502.26 7,179.29 83.93%

LLUGAGJI 216.39 139.89 76.50 64.65%

LUGBUNAR 70,565.58 55,871.34 14,694.24 79.18%

MADANAJ 17,081.23 10,800.04 6,281.19 63.23%

MARMULL 105,026.80 83,830.92 21,195.88 79.82%

MEJË 52,235.15 37,675.52 14,559.63 72.13%
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		FSHATI		TATIMI		PAGESA		SALDO		REALIZIMI %

		BABAJ BOKËS		53,369.39		45,756.62		7,612.77		85.74%

		BARDHANIQ		18,408.00		13,508.40		4,899.60		73.38%

		BARDHASAN		91,802.55		65,846.08		25,956.47		71.73%

		BEC		115,001.95		81,275.57		33,726.38		70.67%

		BERJAH		16,438.63		11,753.35		4,685.28		71.50%

		BISHTAZHIN		90,380.29		64,052.02		26,328.27		70.87%

		BITESH		12,871.61		8,483.96		4,387.65		65.91%

		BOTUSHË		98,237.58		81,975.08		16,262.50		83.45%

		BREKOC		113,101.56		93,623.93		19,477.63		82.78%

		BROVINË		67,128.59		54,496.83		12,631.76		81.18%

		CËRMJAN		100,360.51		83,332.59		17,027.92		83.03%

		DALLASHAJ		7,791.53		6,423.73		1,367.80		82.45%

		DAMJAN		309,291.61		202,761.36		106,530.25		65.56%

		DEVË		46,073.82		43,277.37		2,796.45		93.93%

		DOBLIBARË		132,916.54		111,507.25		21,409.29		83.89%

		DOBRIXHË		25,758.01		18,111.26		7,646.75		70.31%

		DOBROSH		40,861.89		32,789.68		8,072.21		80.25%

		DOL		68,145.53		55,460.04		12,685.49		81.38%

		DUJAKË		147,734.30		123,686.68		24,047.62		83.72%

		DUZHNJË		46,504.42		38,652.64		7,851.78		83.12%

		FIRAJË		22,115.38		19,327.35		2,788.03		87.39%

		FIRZË		49,794.42		40,168.38		9,626.04		80.67%

		FSHAJ		49,433.63		37,465.28		11,968.35		75.79%

		GËRGOC		9,283.05		7,839.71		1,443.34		84.45%

		GËRQINË		59,823.83		39,269.88		20,553.95		65.64%

		GODEN		1,795.31		1,633.32		161.99		90.98%

		GUSKË		19,212.96		13,439.45		5,773.51		69.95%

		HEREQ		121,028.09		87,539.46		33,488.63		72.33%

		JAHOC		33,826.05		30,230.09		3,595.96		89.37%

		JANOSH		37,357.01		32,331.84		5,025.17		86.55%

		KODRALIE E BECIT		2,840.20		2,339.93		500.27		82.39%

		KORENICË		83,318.52		65,981.29		17,337.23		79.19%

		KOSHARE		30.24		0.00		30.24		0.00%

		KRALAN		41,225.86		30,361.24		10,864.62		73.65%

		KUSAR		32,842.17		27,792.87		5,049.30		84.63%

		KUSHAVEC		33,446.36		26,680.09		6,766.27		79.77%

		LIPOVEC		44,681.55		37,502.26		7,179.29		83.93%

		LLUGAGJI		216.39		139.89		76.50		64.65%

		LUGBUNAR		70,565.58		55,871.34		14,694.24		79.18%

		MADANAJ		17,081.23		10,800.04		6,281.19		63.23%

		MARMULL		105,026.80		83,830.92		21,195.88		79.82%

		MEJË		52,235.15		37,675.52		14,559.63		72.13%

		MEQË		47,131.92		23,181.79		23,950.13		49.18%

		MOGLICË		57,010.53		48,492.68		8,517.85		85.06%

		MOLLIQ		64,042.36		50,085.00		13,957.36		78.21%

		MORINË		12,082.88		8,275.90		3,806.98		68.49%

		NEC		21,662.14		15,043.86		6,618.28		69.45%

		NETIC		116.45		0.00		116.45		0.00%

		NIVOKAZ		60,325.34		45,701.62		14,623.72		75.76%

		NOVOSELLË E EPËRME		117,887.88		90,995.41		26,892.47		77.19%

		NOVOSELLË E POSHTME		92,911.63		76,083.04		16,828.59		81.89%

		ORIZE		22,483.37		17,139.30		5,344.07		76.23%

		OSEK HILA		127,467.18		101,572.77		25,894.41		79.69%

		OSEKË PASHË		59,277.99		51,600.07		7,677.92		87.05%

		PACAJ		10,573.40		9,615.22		958.18		90.94%

		PALABARDHË		47,913.13		40,897.21		7,015.92		85.36%

		PJETËRSHAN		54,912.73		42,965.60		11,947.13		78.24%

		PLANÇOR		86,148.54		70,332.07		15,816.47		81.64%

		PONOSHEC		83,515.83		55,240.62		28,275.21		66.14%

		POPOC		26,531.93		19,518.01		7,013.92		73.56%

		QERIM		153,001.51		122,720.43		30,281.08		80.21%

		RAÇË		40,441.75		33,448.89		6,992.86		82.71%

		RAKOC		324.22		254.33		69.89		78.44%

		RAKOVINË		22,207.29		15,462.10		6,745.19		69.63%

		RAMOC		16,333.06		12,343.49		3,989.57		75.57%

		RASHKOC		11,508.98		9,046.16		2,462.82		78.60%

		ROGOVË		409,055.19		337,716.82		71,338.37		82.56%

		RRACAJ		23,094.58		19,786.63		3,307.95		85.68%

		RRIPAJ		6,497.00		5,432.00		1,065.00		83.61%

		SHEREMET		23,766.05		18,420.76		5,345.29		77.51%

		SHISHMAN I BOKËS		9,117.52		7,504.00		1,613.52		82.30%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		24,812.53		21,876.65		2,935.88		88.17%

		SHKUGËZ		2,158.84		495.95		1,662.89		22.97%

		SHQIPONJË		26,936.18		18,506.87		8,429.31		68.71%

		SKIVJAN		234,969.14		179,513.74		55,455.40		76.40%

		SMAQ		27,917.58		22,959.19		4,958.39		82.24%

		SMOLICË		40,124.09		33,843.06		6,281.03		84.35%

		SOPOT		36,563.29		33,353.93		3,209.36		91.22%

		STUBËLL		16,868.02		12,842.51		4,025.51		76.14%

		TRAKANIQ		48,900.16		43,084.33		5,815.83		88.11%

		UJZ		62,920.56		48,292.39		14,628.17		76.75%

		VOGOVË		34,182.59		22,804.96		11,377.63		66.72%

		VRANIQ		24,951.81		21,218.50		3,733.31		85.04%

		ZHABEL		7,524.34		5,647.47		1,876.87		75.06%

		ZHDREDHË		67,303.57		65,390.58		1,912.99		97.16%

		ZHUB		34,025.76		28,254.87		5,770.89		83.04%

		ZIDI I SADIKAGES		30,366.10		25,770.79		4,595.31		84.87%

		ZYLFAJ		1,341.14		1,031.64		309.50		76.92%

		TOTALI FSHATI		4,918,566.17		3,858,757.80		1,059,808.37		78.45%
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 Burimi i mjeteve 

 Alokimet-

Pranimet  2015 

 Alokimet-

Pranimet  2016 

 Alokimet-

Pranimet  2017 

 Alokimet-

Pranimet  2018 

Progresi 

18/17

Progresi 

18/16

1 2 3 4 5 6=5/4 7=5/3

 Grandi Qeveritar       17,694,208.89      16,711,603.70      17,607,865.21      20,063,966.22  113.95% 120.06%

 Grand nga Huamarrja             49,748.92  0.00% 0.00%

 Të hyrat vetanake         2,581,208.75        3,204,551.82        3,031,029.98        3,721,614.90  122.78% 116.14%

 Mjetet e Bartura           384,493.81          614,447.59        1,270,434.76        1,194,640.64  94.03% 194.43%

 Donacionet           308,955.49        2,474,741.75          978,729.73          557,901.36  57.00% 22.54%

 Gjithsej         20,968,866.94        23,005,344.86        22,888,059.68        25,587,872.04  111.80%111.23%

GRAFIKONI I BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )
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FSHATI TATIMI PAGESA SALDO

REALIZIMI %

MEQË 47,131.92 23,181.79 23,950.13 49.18%

MOGLICË 57,010.53 48,492.68 8,517.85 85.06%

MOLLIQ 64,042.36 50,085.00 13,957.36 78.21%

MORINË 12,082.88 8,275.90 3,806.98 68.49%

NEC 21,662.14 15,043.86 6,618.28 69.45%

NETIC 116.45 0.00 116.45 0.00%

NIVOKAZ 60,325.34 45,701.62 14,623.72 75.76%

NOVOSELLË E EPËRME 117,887.88 90,995.41 26,892.47 77.19%

NOVOSELLË E POSHTME 92,911.63 76,083.04 16,828.59 81.89%

ORIZE 22,483.37 17,139.30 5,344.07 76.23%

OSEK HILA 127,467.18 101,572.77 25,894.41 79.69%

OSEKË PASHË 59,277.99 51,600.07 7,677.92 87.05%

PACAJ 10,573.40 9,615.22 958.18 90.94%

PALABARDHË 47,913.13 40,897.21 7,015.92 85.36%

PJETËRSHAN 54,912.73 42,965.60 11,947.13 78.24%

PLANÇOR 86,148.54 70,332.07 15,816.47 81.64%

PONOSHEC 83,515.83 55,240.62 28,275.21 66.14%

POPOC 26,531.93 19,518.01 7,013.92 73.56%

QERIM 153,001.51 122,720.43 30,281.08 80.21%

RAÇË 40,441.75 33,448.89 6,992.86 82.71%

RAKOC 324.22 254.33 69.89 78.44%

RAKOVINË 22,207.29 15,462.10 6,745.19 69.63%

RAMOC 16,333.06 12,343.49 3,989.57 75.57%

RASHKOC 11,508.98 9,046.16 2,462.82 78.60%

ROGOVË 409,055.19 337,716.82 71,338.37 82.56%

RRACAJ 23,094.58 19,786.63 3,307.95 85.68%

RRIPAJ 6,497.00 5,432.00 1,065.00 83.61%

SHEREMET 23,766.05 18,420.76 5,345.29 77.51%

SHISHMAN I BOKËS 9,117.52 7,504.00 1,613.52 82.30%

SHISHMAN I RRAFSHIT 24,812.53 21,876.65 2,935.88 88.17%

SHKUGËZ 2,158.84 495.95 1,662.89 22.97%

SHQIPONJË 26,936.18 18,506.87 8,429.31 68.71%

SKIVJAN 234,969.14 179,513.74 55,455.40 76.40%

SMAQ 27,917.58 22,959.19 4,958.39 82.24%

SMOLICË 40,124.09 33,843.06 6,281.03 84.35%

SOPOT 36,563.29 33,353.93 3,209.36 91.22%

STUBËLL 16,868.02 12,842.51 4,025.51 76.14%

TRAKANIQ 48,900.16 43,084.33 5,815.83 88.11%

UJZ 62,920.56 48,292.39 14,628.17 76.75%

VOGOVË 34,182.59 22,804.96 11,377.63 66.72%

VRANIQ 24,951.81 21,218.50 3,733.31 85.04%

ZHABEL 7,524.34 5,647.47 1,876.87 75.06%

ZHDREDHË 67,303.57 65,390.58 1,912.99 97.16%

ZHUB 34,025.76 28,254.87 5,770.89 83.04%

ZIDI I SADIKAGES 30,366.10 25,770.79 4,595.31 84.87%

ZYLFAJ 1,341.14 1,031.64 309.50 76.92%

TOTALI FSHATI 4,918,566.17 3,858,757.80 1,059,808.37 78.45%
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		FSHATI		TATIMI		PAGESA		SALDO		REALIZIMI %

		BABAJ BOKËS		53,369.39		45,756.62		7,612.77		85.74%

		BARDHANIQ		18,408.00		13,508.40		4,899.60		73.38%

		BARDHASAN		91,802.55		65,846.08		25,956.47		71.73%

		BEC		115,001.95		81,275.57		33,726.38		70.67%

		BERJAH		16,438.63		11,753.35		4,685.28		71.50%

		BISHTAZHIN		90,380.29		64,052.02		26,328.27		70.87%

		BITESH		12,871.61		8,483.96		4,387.65		65.91%

		BOTUSHË		98,237.58		81,975.08		16,262.50		83.45%

		BREKOC		113,101.56		93,623.93		19,477.63		82.78%

		BROVINË		67,128.59		54,496.83		12,631.76		81.18%

		CËRMJAN		100,360.51		83,332.59		17,027.92		83.03%

		DALLASHAJ		7,791.53		6,423.73		1,367.80		82.45%

		DAMJAN		309,291.61		202,761.36		106,530.25		65.56%

		DEVË		46,073.82		43,277.37		2,796.45		93.93%

		DOBLIBARË		132,916.54		111,507.25		21,409.29		83.89%

		DOBRIXHË		25,758.01		18,111.26		7,646.75		70.31%

		DOBROSH		40,861.89		32,789.68		8,072.21		80.25%

		DOL		68,145.53		55,460.04		12,685.49		81.38%

		DUJAKË		147,734.30		123,686.68		24,047.62		83.72%

		DUZHNJË		46,504.42		38,652.64		7,851.78		83.12%

		FIRAJË		22,115.38		19,327.35		2,788.03		87.39%

		FIRZË		49,794.42		40,168.38		9,626.04		80.67%

		FSHAJ		49,433.63		37,465.28		11,968.35		75.79%

		GËRGOC		9,283.05		7,839.71		1,443.34		84.45%

		GËRQINË		59,823.83		39,269.88		20,553.95		65.64%

		GODEN		1,795.31		1,633.32		161.99		90.98%

		GUSKË		19,212.96		13,439.45		5,773.51		69.95%

		HEREQ		121,028.09		87,539.46		33,488.63		72.33%

		JAHOC		33,826.05		30,230.09		3,595.96		89.37%

		JANOSH		37,357.01		32,331.84		5,025.17		86.55%

		KODRALIE E BECIT		2,840.20		2,339.93		500.27		82.39%

		KORENICË		83,318.52		65,981.29		17,337.23		79.19%

		KOSHARE		30.24		0.00		30.24		0.00%

		KRALAN		41,225.86		30,361.24		10,864.62		73.65%

		KUSAR		32,842.17		27,792.87		5,049.30		84.63%

		KUSHAVEC		33,446.36		26,680.09		6,766.27		79.77%

		LIPOVEC		44,681.55		37,502.26		7,179.29		83.93%

		LLUGAGJI		216.39		139.89		76.50		64.65%

		LUGBUNAR		70,565.58		55,871.34		14,694.24		79.18%

		MADANAJ		17,081.23		10,800.04		6,281.19		63.23%

		MARMULL		105,026.80		83,830.92		21,195.88		79.82%

		MEJË		52,235.15		37,675.52		14,559.63		72.13%

		MEQË		47,131.92		23,181.79		23,950.13		49.18%

		MOGLICË		57,010.53		48,492.68		8,517.85		85.06%

		MOLLIQ		64,042.36		50,085.00		13,957.36		78.21%

		MORINË		12,082.88		8,275.90		3,806.98		68.49%

		NEC		21,662.14		15,043.86		6,618.28		69.45%

		NETIC		116.45		0.00		116.45		0.00%

		NIVOKAZ		60,325.34		45,701.62		14,623.72		75.76%

		NOVOSELLË E EPËRME		117,887.88		90,995.41		26,892.47		77.19%

		NOVOSELLË E POSHTME		92,911.63		76,083.04		16,828.59		81.89%

		ORIZE		22,483.37		17,139.30		5,344.07		76.23%

		OSEK HILA		127,467.18		101,572.77		25,894.41		79.69%

		OSEKË PASHË		59,277.99		51,600.07		7,677.92		87.05%

		PACAJ		10,573.40		9,615.22		958.18		90.94%

		PALABARDHË		47,913.13		40,897.21		7,015.92		85.36%

		PJETËRSHAN		54,912.73		42,965.60		11,947.13		78.24%

		PLANÇOR		86,148.54		70,332.07		15,816.47		81.64%

		PONOSHEC		83,515.83		55,240.62		28,275.21		66.14%

		POPOC		26,531.93		19,518.01		7,013.92		73.56%

		QERIM		153,001.51		122,720.43		30,281.08		80.21%

		RAÇË		40,441.75		33,448.89		6,992.86		82.71%

		RAKOC		324.22		254.33		69.89		78.44%

		RAKOVINË		22,207.29		15,462.10		6,745.19		69.63%

		RAMOC		16,333.06		12,343.49		3,989.57		75.57%

		RASHKOC		11,508.98		9,046.16		2,462.82		78.60%

		ROGOVË		409,055.19		337,716.82		71,338.37		82.56%

		RRACAJ		23,094.58		19,786.63		3,307.95		85.68%

		RRIPAJ		6,497.00		5,432.00		1,065.00		83.61%

		SHEREMET		23,766.05		18,420.76		5,345.29		77.51%

		SHISHMAN I BOKËS		9,117.52		7,504.00		1,613.52		82.30%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		24,812.53		21,876.65		2,935.88		88.17%

		SHKUGËZ		2,158.84		495.95		1,662.89		22.97%

		SHQIPONJË		26,936.18		18,506.87		8,429.31		68.71%

		SKIVJAN		234,969.14		179,513.74		55,455.40		76.40%

		SMAQ		27,917.58		22,959.19		4,958.39		82.24%

		SMOLICË		40,124.09		33,843.06		6,281.03		84.35%

		SOPOT		36,563.29		33,353.93		3,209.36		91.22%

		STUBËLL		16,868.02		12,842.51		4,025.51		76.14%

		TRAKANIQ		48,900.16		43,084.33		5,815.83		88.11%

		UJZ		62,920.56		48,292.39		14,628.17		76.75%

		VOGOVË		34,182.59		22,804.96		11,377.63		66.72%

		VRANIQ		24,951.81		21,218.50		3,733.31		85.04%

		ZHABEL		7,524.34		5,647.47		1,876.87		75.06%

		ZHDREDHË		67,303.57		65,390.58		1,912.99		97.16%

		ZHUB		34,025.76		28,254.87		5,770.89		83.04%

		ZIDI I SADIKAGES		30,366.10		25,770.79		4,595.31		84.87%

		ZYLFAJ		1,341.14		1,031.64		309.50		76.92%

		TOTALI FSHATI		4,918,566.17		3,858,757.80		1,059,808.37		78.45%
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Qyteti TATIMI PAGESA SALDO

REALIZIMI %

14 QERSHORI 56,421.94 47,947.33 8,474.61 84.98%

ABDURRAHIM BUZA 41,466.64 36,891.33 4,575.31 88.97%

ABEDIN TERBESHI 314,963.14 253,945.01 61,018.13 80.63%

ADONIS BYCI 151,737.84 117,969.88 33,767.96 77.75%

AHMET GJIKOLLI 30,068.32 25,593.51 4,474.81 85.12%

AHMET KORENICA 33,105.23 22,673.42 10,431.81 68.49%

ALEKSANDER MOISIU 176,729.45 150,446.29 26,283.16 85.13%

ALI IBRA 27,435.73 14,999.36 12,436.37 54.67%

ALI PASHË TEPELENA 172,583.82 138,559.60 34,024.22 80.29%

ANTON ÇETTA 143,331.60 113,810.01 29,521.59 79.40%

ARMAND PIER PAILAD 42,765.79 37,444.89 5,320.90 87.56%

ARMEND QYMYRI 5,209.38 3,718.56 1,490.82 71.38%

ASIM LUZHA 10,019.95 8,022.36 1,997.59 80.06%

AVNI RRUSTEMI 32,009.46 21,537.92 10,471.54 67.29%

AZEM HAJDARI 27,866.60 22,719.50 5,147.10 81.53%

BAJRAM CURRI 126,011.10 95,237.91 30,773.19 75.58%

BAJRAM DAKLANI 18,787.29 14,107.71 4,679.58 75.09%

BASHKIM IDRIZI 71,975.44 66,794.29 5,181.15 92.80%

BESIM BISHTAZHINI 22,516.80 20,845.91 1,670.89 92.58%

BUJAR ROKA 26,552.98 21,251.33 5,301.65 80.03%

BUJAR SYLA 9,303.31 6,236.53 3,066.78 67.04%

DAH POLLOSHKA 21,974.82 15,395.68 6,579.14 70.06%

DEDË GJON LULI 57,663.91 44,712.69 12,951.22 77.54%

DEMUSH TAHA 4,674.65 4,435.84 238.81 94.89%

DËRGUT VOKSHI 46,883.07 34,617.54 12,265.53 73.84%

DËSHMORËT E LIRISE 317,829.63 253,709.74 64,119.89 79.83%

DOMENIK PËRGEGAJ 44,168.57 36,042.26 8,126.31 81.60%

DRENICA 74,447.89 61,692.72 12,755.17 82.87%

EDIT DURHAM 44,403.64 34,810.62 9,593.02 78.40%

ELENA GJIKA 38,883.26 29,791.53 9,091.73 76.62%

ELTON ZHERKA 36,853.77 31,049.01 5,804.76 84.25%

FAIK KONICA 110,347.24 98,954.36 11,392.88 89.68%

FAN STILIAN NOLI 1,828.78 949.90 878.88 51.94%

FEHMI AGANI 291,309.42 236,285.08 55,024.34 81.11%

FEHMI AGANI-REZINË 33,066.12 25,950.02 7,116.10 78.48%

FERHAT BINISHI 50,732.60 44,537.03 6,195.57 87.79%

GJERGJ FISHTA 102,580.04 85,095.11 17,484.93 82.95%

GJON BISAKU 15,554.59 11,454.54 4,100.05 73.64%

GJON BUZUKU 39,030.32 32,436.28 6,594.04 83.11%

GJON NIKOLLË KAZAZI 202,872.21 156,951.62 45,920.59 77.36%

GJON SEREQI 16,543.44 13,525.66 3,017.78 81.76%

HAKI TAHA 10,810.42 4,208.18 6,602.24 38.93%

HALIM SPAHIJA 54,876.89 45,288.22 9,588.67 82.53%

HALIT ASLLANI 28,146.59 25,464.39 2,682.20 90.47%

HAMËZ ZYBERI 9,671.42 8,545.38 1,126.04 88.36%

HASAN DASHI 23,251.91 20,345.80 2,906.11 87.50%
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		Qyteti		TATIMI		PAGESA		SALDO		REALIZIMI %

		14 QERSHORI		56,421.94		47,947.33		8,474.61		84.98%

		ABDURRAHIM BUZA		41,466.64		36,891.33		4,575.31		88.97%

		ABEDIN TERBESHI		314,963.14		253,945.01		61,018.13		80.63%

		ADONIS BYCI		151,737.84		117,969.88		33,767.96		77.75%

		AHMET GJIKOLLI		30,068.32		25,593.51		4,474.81		85.12%

		AHMET KORENICA		33,105.23		22,673.42		10,431.81		68.49%

		ALEKSANDER MOISIU		176,729.45		150,446.29		26,283.16		85.13%

		ALI IBRA		27,435.73		14,999.36		12,436.37		54.67%

		ALI PASHË TEPELENA		172,583.82		138,559.60		34,024.22		80.29%

		ANTON ÇETTA		143,331.60		113,810.01		29,521.59		79.40%

		ARMAND PIER PAILAD		42,765.79		37,444.89		5,320.90		87.56%

		ARMEND QYMYRI		5,209.38		3,718.56		1,490.82		71.38%

		ASIM LUZHA		10,019.95		8,022.36		1,997.59		80.06%

		AVNI RRUSTEMI		32,009.46		21,537.92		10,471.54		67.29%

		AZEM HAJDARI		27,866.60		22,719.50		5,147.10		81.53%

		BAJRAM CURRI		126,011.10		95,237.91		30,773.19		75.58%

		BAJRAM DAKLANI		18,787.29		14,107.71		4,679.58		75.09%

		BASHKIM IDRIZI		71,975.44		66,794.29		5,181.15		92.80%

		BESIM BISHTAZHINI		22,516.80		20,845.91		1,670.89		92.58%

		BUJAR ROKA		26,552.98		21,251.33		5,301.65		80.03%

		BUJAR SYLA		9,303.31		6,236.53		3,066.78		67.04%

		DAH POLLOSHKA		21,974.82		15,395.68		6,579.14		70.06%

		DEDË GJON LULI		57,663.91		44,712.69		12,951.22		77.54%

		DEMUSH TAHA		4,674.65		4,435.84		238.81		94.89%

		DËRGUT VOKSHI		46,883.07		34,617.54		12,265.53		73.84%

		DËSHMORËT E LIRISE		317,829.63		253,709.74		64,119.89		79.83%

		DOMENIK PËRGEGAJ		44,168.57		36,042.26		8,126.31		81.60%

		DRENICA		74,447.89		61,692.72		12,755.17		82.87%

		EDIT DURHAM		44,403.64		34,810.62		9,593.02		78.40%

		ELENA GJIKA		38,883.26		29,791.53		9,091.73		76.62%

		ELTON ZHERKA		36,853.77		31,049.01		5,804.76		84.25%

		FAIK KONICA		110,347.24		98,954.36		11,392.88		89.68%

		FAN STILIAN NOLI		1,828.78		949.90		878.88		51.94%

		FEHMI AGANI		291,309.42		236,285.08		55,024.34		81.11%

		FEHMI AGANI-REZINË		33,066.12		25,950.02		7,116.10		78.48%

		FERHAT BINISHI		50,732.60		44,537.03		6,195.57		87.79%

		GJERGJ FISHTA		102,580.04		85,095.11		17,484.93		82.95%

		GJON BISAKU		15,554.59		11,454.54		4,100.05		73.64%

		GJON BUZUKU		39,030.32		32,436.28		6,594.04		83.11%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		202,872.21		156,951.62		45,920.59		77.36%

		GJON SEREQI		16,543.44		13,525.66		3,017.78		81.76%

		HAKI TAHA		10,810.42		4,208.18		6,602.24		38.93%

		HALIM SPAHIJA		54,876.89		45,288.22		9,588.67		82.53%

		HALIT ASLLANI		28,146.59		25,464.39		2,682.20		90.47%

		HAMËZ ZYBERI		9,671.42		8,545.38		1,126.04		88.36%

		HASAN DASHI		23,251.91		20,345.80		2,906.11		87.50%

		HASAN NAHI		3,168.86		2,458.07		710.79		77.57%

		HASAN PRISHTINA		15,308.55		13,235.78		2,072.77		86.46%

		HYSNI DOBRUNA		230,110.73		195,152.20		34,958.53		84.81%

		IBRAHIM FEHMIU		63,504.05		49,689.84		13,814.21		78.25%

		ILIR SOBA		106,197.47		93,559.39		12,638.08		88.10%

		ISA BOLETINI		68,311.47		54,690.01		13,621.46		80.06%

		ISA GREZDA		57,850.94		47,136.15		10,714.79		81.48%

		ISMAIL QEMAILI		593,565.41		470,747.68		122,817.73		79.31%

		JERONIM DE RADA		5,769.50		4,580.10		1,189.40		79.38%

		KONFERENCA E BUNJAJT		226,420.68		150,000.26		76,420.42		66.25%

		KONGRESI I MANASTIRIT		41,993.45		32,019.96		9,973.49		76.25%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		18,308.47		12,690.48		5,617.99		69.31%

		KORAB BINXHIU		94,395.55		78,935.92		15,459.63		83.62%

		KUSHTRIM HOXHA		13,830.31		12,760.61		1,069.70		92.27%

		LEKË DUKAGJINI		299,617.57		228,997.54		70,620.03		76.43%

		LIDHJA E PRIZRENIT		65,685.86		56,557.64		9,128.22		86.10%

		LONDRA		252,836.88		207,803.99		45,032.89		82.19%

		LUIGJ GURAKUQI		65,661.96		51,081.91		14,580.05		77.80%

		MARIJE SHLLAKU		36,292.80		32,526.17		3,766.63		89.62%

		MARIN BARLETI		265,091.92		214,811.32		50,280.60		81.03%

		MARK LLESHI		58,328.66		45,970.00		12,358.66		78.81%

		MARK MALOTA		130,198.00		96,193.24		34,004.76		73.88%

		MARTIN CAMAJ		80,298.69		59,263.56		21,035.13		73.80%

		MAZLLOM CANA		46,111.95		39,973.08		6,138.87		86.69%

		MAZLLUM LAKUCI		130,694.46		93,607.25		37,087.21		71.62%

		MBRETËRESHA TEUTË		352,853.09		313,152.40		39,700.69		88.75%

		MIC SOKOLI		78,670.89		68,919.31		9,751.58		87.60%

		MIGJENI		160,137.54		118,603.84		41,533.70		74.06%

		MIHAIL GRAMENO		27,106.47		23,676.70		3,429.77		87.35%

		MINATORI		29,909.69		23,574.96		6,334.73		78.82%

		MITHAT FRASHËRI		395,577.02		313,524.02		82,053.00		79.26%

		MURAT MOHAMED ALI		47,824.21		41,803.85		6,020.36		87.41%

		MUSA ZAJMI		261,748.80		194,757.86		66,990.94		74.41%

		NAUM VEQILHARXHI		40,821.01		35,887.05		4,933.96		87.91%

		NENA TEREZË		2,521,843.28		1,654,489.31		867,353.97		65.61%

		NIMON FERIZI		19,401.23		17,573.77		1,827.46		90.58%

		ORIZE QYTET		111,853.27		95,198.93		16,654.34		85.11%

		PAPA KLEMENTI XI		44,959.39		36,166.22		8,793.17		80.44%

		PASHKO VASA		567,639.75		426,673.03		140,966.72		75.17%

		PATRIOT BERISHA		23,495.90		16,058.63		7,437.27		68.35%

		PËRMET VULA		51,619.88		41,407.70		10,212.18		80.22%

		PETRO NINI LUARASI		59,141.62		39,666.33		19,475.29		67.07%

		PJETËR BOGDANI		82,173.88		72,059.71		10,114.17		87.69%

		PJETËR BUDI		51,561.84		37,418.23		14,143.61		72.57%

		QAMËRIA		20,782.55		15,685.53		5,097.02		75.47%

		QAZIM BAKALLI		61,395.20		48,171.41		13,223.79		78.46%

		REZINA		49,298.53		32,483.71		16,814.82		65.89%

		RRUGA E TIVARIT		80,286.07		64,496.25		15,789.82		80.33%

		RRUGA TIRANA		623,031.95		479,116.62		143,915.33		76.90%

		RRUGA VASHINGTONI		261,523.55		198,401.82		63,121.73		75.86%

		SADEDIN SHEHU		25,125.29		21,658.68		3,466.61		86.20%

		SADIK POZHEGU		112,823.62		88,139.53		24,684.09		78.12%

		SADIK STAVILECI		413,708.98		297,761.99		115,946.99		71.97%

		SELMAN RIZA		36,945.63		30,440.62		6,505.01		82.39%

		SHABAN GOLA		12,604.88		10,273.67		2,331.21		81.51%

		SHABAN POLLUZHA		37,353.50		32,682.18		4,671.32		87.49%

		SHEFKI SHASIVARI		22,611.23		17,865.78		4,745.45		79.01%

		SHOTE GALICA		18,502.69		10,266.05		8,236.64		55.48%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		48,738.27		41,809.39		6,928.88		85.78%

		SKËNDERBEU		1,116,097.78		630,959.89		485,137.89		56.53%

		SULEJMAN VOKSHI		13,617.74		10,004.68		3,613.06		73.47%

		TAHIR EFENDIJA		28,399.29		19,751.73		8,647.56		69.55%

		TEFIK ÇANGA		51,832.98		42,156.45		9,676.53		81.33%

		TOMË GJOKA		59,052.40		46,594.65		12,457.75		78.90%

		UÇK		557,527.51		489,737.52		67,789.99		87.84%

		UÇK- RREZINË		181,151.17		133,819.79		47,331.38		73.87%

		VALON MALA		39,998.90		27,204.65		12,794.25		68.01%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		51,175.32		46,701.20		4,474.12		91.26%

		VISAR JUNIKU		49,831.92		41,273.11		8,558.81		82.82%

		VISAR MIFTARI		41,881.18		30,248.09		11,633.09		72.22%

		XHELADIN HANA		77,879.66		55,973.57		21,906.09		71.87%

		XHEMAJL AVDULLAHU		16,352.96		13,366.51		2,986.45		81.74%

		YJET E ERENIKUT		124,380.82		97,544.05		26,836.77		78.42%

		YLL MORINA		267,565.69		218,965.91		48,599.78		81.84%

		YMER PRIZRENI		69,870.11		60,788.85		9,081.26		87.00%

		TOTALI QYTETI		15,688,507.33		11,866,399.73		3,822,107.60		75.64%
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Qyteti TATIMI PAGESA SALDO

REALIZIMI %

HASAN NAHI 3,168.86 2,458.07 710.79 77.57%

HASAN PRISHTINA 15,308.55 13,235.78 2,072.77 86.46%

HYSNI DOBRUNA 230,110.73 195,152.20 34,958.53 84.81%

IBRAHIM FEHMIU 63,504.05 49,689.84 13,814.21 78.25%

ILIR SOBA 106,197.47 93,559.39 12,638.08 88.10%

ISA BOLETINI 68,311.47 54,690.01 13,621.46 80.06%

ISA GREZDA 57,850.94 47,136.15 10,714.79 81.48%

ISMAIL QEMAILI 593,565.41 470,747.68 122,817.73 79.31%

JERONIM DE RADA 5,769.50 4,580.10 1,189.40 79.38%

KONFERENCA E BUNJAJT 226,420.68 150,000.26 76,420.42 66.25%

KONGRESI I MANASTIRIT 41,993.45 32,019.96 9,973.49 76.25%

KONSTANDIN KRISTOFORIDHI 18,308.47 12,690.48 5,617.99 69.31%

KORAB BINXHIU 94,395.55 78,935.92 15,459.63 83.62%

KUSHTRIM HOXHA 13,830.31 12,760.61 1,069.70 92.27%

LEKË DUKAGJINI 299,617.57 228,997.54 70,620.03 76.43%

LIDHJA E PRIZRENIT 65,685.86 56,557.64 9,128.22 86.10%

LONDRA 252,836.88 207,803.99 45,032.89 82.19%

LUIGJ GURAKUQI 65,661.96 51,081.91 14,580.05 77.80%

MARIJE SHLLAKU 36,292.80 32,526.17 3,766.63 89.62%

MARIN BARLETI 265,091.92 214,811.32 50,280.60 81.03%

MARK LLESHI 58,328.66 45,970.00 12,358.66 78.81%

MARK MALOTA 130,198.00 96,193.24 34,004.76 73.88%

MARTIN CAMAJ 80,298.69 59,263.56 21,035.13 73.80%

MAZLLOM CANA 46,111.95 39,973.08 6,138.87 86.69%

MAZLLUM LAKUCI 130,694.46 93,607.25 37,087.21 71.62%

MBRETËRESHA TEUTË 352,853.09 313,152.40 39,700.69 88.75%

MIC SOKOLI 78,670.89 68,919.31 9,751.58 87.60%

MIGJENI 160,137.54 118,603.84 41,533.70 74.06%

MIHAIL GRAMENO 27,106.47 23,676.70 3,429.77 87.35%

MINATORI 29,909.69 23,574.96 6,334.73 78.82%

MITHAT FRASHËRI 395,577.02 313,524.02 82,053.00 79.26%

MURAT MOHAMED ALI 47,824.21 41,803.85 6,020.36 87.41%

MUSA ZAJMI 261,748.80 194,757.86 66,990.94 74.41%

NAUM VEQILHARXHI 40,821.01 35,887.05 4,933.96 87.91%

NENA TEREZË 2,521,843.28 1,654,489.31 867,353.97 65.61%

NIMON FERIZI 19,401.23 17,573.77 1,827.46 90.58%

ORIZE QYTET 111,853.27 95,198.93 16,654.34 85.11%

PAPA KLEMENTI XI 44,959.39 36,166.22 8,793.17 80.44%

PASHKO VASA 567,639.75 426,673.03 140,966.72 75.17%

PATRIOT BERISHA 23,495.90 16,058.63 7,437.27 68.35%

PËRMET VULA 51,619.88 41,407.70 10,212.18 80.22%

PETRO NINI LUARASI 59,141.62 39,666.33 19,475.29 67.07%

PJETËR BOGDANI 82,173.88 72,059.71 10,114.17 87.69%

PJETËR BUDI 51,561.84 37,418.23 14,143.61 72.57%

QAMËRIA 20,782.55 15,685.53 5,097.02 75.47%

QAZIM BAKALLI 61,395.20 48,171.41 13,223.79 78.46%
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		Qyteti		TATIMI		PAGESA		SALDO		REALIZIMI %

		14 QERSHORI		56,421.94		47,947.33		8,474.61		84.98%

		ABDURRAHIM BUZA		41,466.64		36,891.33		4,575.31		88.97%

		ABEDIN TERBESHI		314,963.14		253,945.01		61,018.13		80.63%

		ADONIS BYCI		151,737.84		117,969.88		33,767.96		77.75%

		AHMET GJIKOLLI		30,068.32		25,593.51		4,474.81		85.12%

		AHMET KORENICA		33,105.23		22,673.42		10,431.81		68.49%

		ALEKSANDER MOISIU		176,729.45		150,446.29		26,283.16		85.13%

		ALI IBRA		27,435.73		14,999.36		12,436.37		54.67%

		ALI PASHË TEPELENA		172,583.82		138,559.60		34,024.22		80.29%

		ANTON ÇETTA		143,331.60		113,810.01		29,521.59		79.40%

		ARMAND PIER PAILAD		42,765.79		37,444.89		5,320.90		87.56%

		ARMEND QYMYRI		5,209.38		3,718.56		1,490.82		71.38%

		ASIM LUZHA		10,019.95		8,022.36		1,997.59		80.06%

		AVNI RRUSTEMI		32,009.46		21,537.92		10,471.54		67.29%

		AZEM HAJDARI		27,866.60		22,719.50		5,147.10		81.53%

		BAJRAM CURRI		126,011.10		95,237.91		30,773.19		75.58%

		BAJRAM DAKLANI		18,787.29		14,107.71		4,679.58		75.09%

		BASHKIM IDRIZI		71,975.44		66,794.29		5,181.15		92.80%

		BESIM BISHTAZHINI		22,516.80		20,845.91		1,670.89		92.58%

		BUJAR ROKA		26,552.98		21,251.33		5,301.65		80.03%

		BUJAR SYLA		9,303.31		6,236.53		3,066.78		67.04%

		DAH POLLOSHKA		21,974.82		15,395.68		6,579.14		70.06%

		DEDË GJON LULI		57,663.91		44,712.69		12,951.22		77.54%

		DEMUSH TAHA		4,674.65		4,435.84		238.81		94.89%

		DËRGUT VOKSHI		46,883.07		34,617.54		12,265.53		73.84%

		DËSHMORËT E LIRISE		317,829.63		253,709.74		64,119.89		79.83%

		DOMENIK PËRGEGAJ		44,168.57		36,042.26		8,126.31		81.60%

		DRENICA		74,447.89		61,692.72		12,755.17		82.87%

		EDIT DURHAM		44,403.64		34,810.62		9,593.02		78.40%

		ELENA GJIKA		38,883.26		29,791.53		9,091.73		76.62%

		ELTON ZHERKA		36,853.77		31,049.01		5,804.76		84.25%

		FAIK KONICA		110,347.24		98,954.36		11,392.88		89.68%

		FAN STILIAN NOLI		1,828.78		949.90		878.88		51.94%

		FEHMI AGANI		291,309.42		236,285.08		55,024.34		81.11%

		FEHMI AGANI-REZINË		33,066.12		25,950.02		7,116.10		78.48%

		FERHAT BINISHI		50,732.60		44,537.03		6,195.57		87.79%

		GJERGJ FISHTA		102,580.04		85,095.11		17,484.93		82.95%

		GJON BISAKU		15,554.59		11,454.54		4,100.05		73.64%

		GJON BUZUKU		39,030.32		32,436.28		6,594.04		83.11%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		202,872.21		156,951.62		45,920.59		77.36%

		GJON SEREQI		16,543.44		13,525.66		3,017.78		81.76%

		HAKI TAHA		10,810.42		4,208.18		6,602.24		38.93%

		HALIM SPAHIJA		54,876.89		45,288.22		9,588.67		82.53%

		HALIT ASLLANI		28,146.59		25,464.39		2,682.20		90.47%

		HAMËZ ZYBERI		9,671.42		8,545.38		1,126.04		88.36%

		HASAN DASHI		23,251.91		20,345.80		2,906.11		87.50%

		HASAN NAHI		3,168.86		2,458.07		710.79		77.57%

		HASAN PRISHTINA		15,308.55		13,235.78		2,072.77		86.46%

		HYSNI DOBRUNA		230,110.73		195,152.20		34,958.53		84.81%

		IBRAHIM FEHMIU		63,504.05		49,689.84		13,814.21		78.25%

		ILIR SOBA		106,197.47		93,559.39		12,638.08		88.10%

		ISA BOLETINI		68,311.47		54,690.01		13,621.46		80.06%

		ISA GREZDA		57,850.94		47,136.15		10,714.79		81.48%

		ISMAIL QEMAILI		593,565.41		470,747.68		122,817.73		79.31%

		JERONIM DE RADA		5,769.50		4,580.10		1,189.40		79.38%

		KONFERENCA E BUNJAJT		226,420.68		150,000.26		76,420.42		66.25%

		KONGRESI I MANASTIRIT		41,993.45		32,019.96		9,973.49		76.25%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		18,308.47		12,690.48		5,617.99		69.31%

		KORAB BINXHIU		94,395.55		78,935.92		15,459.63		83.62%

		KUSHTRIM HOXHA		13,830.31		12,760.61		1,069.70		92.27%

		LEKË DUKAGJINI		299,617.57		228,997.54		70,620.03		76.43%

		LIDHJA E PRIZRENIT		65,685.86		56,557.64		9,128.22		86.10%

		LONDRA		252,836.88		207,803.99		45,032.89		82.19%

		LUIGJ GURAKUQI		65,661.96		51,081.91		14,580.05		77.80%

		MARIJE SHLLAKU		36,292.80		32,526.17		3,766.63		89.62%

		MARIN BARLETI		265,091.92		214,811.32		50,280.60		81.03%

		MARK LLESHI		58,328.66		45,970.00		12,358.66		78.81%

		MARK MALOTA		130,198.00		96,193.24		34,004.76		73.88%

		MARTIN CAMAJ		80,298.69		59,263.56		21,035.13		73.80%

		MAZLLOM CANA		46,111.95		39,973.08		6,138.87		86.69%

		MAZLLUM LAKUCI		130,694.46		93,607.25		37,087.21		71.62%

		MBRETËRESHA TEUTË		352,853.09		313,152.40		39,700.69		88.75%

		MIC SOKOLI		78,670.89		68,919.31		9,751.58		87.60%

		MIGJENI		160,137.54		118,603.84		41,533.70		74.06%

		MIHAIL GRAMENO		27,106.47		23,676.70		3,429.77		87.35%

		MINATORI		29,909.69		23,574.96		6,334.73		78.82%

		MITHAT FRASHËRI		395,577.02		313,524.02		82,053.00		79.26%

		MURAT MOHAMED ALI		47,824.21		41,803.85		6,020.36		87.41%

		MUSA ZAJMI		261,748.80		194,757.86		66,990.94		74.41%

		NAUM VEQILHARXHI		40,821.01		35,887.05		4,933.96		87.91%

		NENA TEREZË		2,521,843.28		1,654,489.31		867,353.97		65.61%

		NIMON FERIZI		19,401.23		17,573.77		1,827.46		90.58%

		ORIZE QYTET		111,853.27		95,198.93		16,654.34		85.11%

		PAPA KLEMENTI XI		44,959.39		36,166.22		8,793.17		80.44%

		PASHKO VASA		567,639.75		426,673.03		140,966.72		75.17%

		PATRIOT BERISHA		23,495.90		16,058.63		7,437.27		68.35%

		PËRMET VULA		51,619.88		41,407.70		10,212.18		80.22%

		PETRO NINI LUARASI		59,141.62		39,666.33		19,475.29		67.07%

		PJETËR BOGDANI		82,173.88		72,059.71		10,114.17		87.69%

		PJETËR BUDI		51,561.84		37,418.23		14,143.61		72.57%

		QAMËRIA		20,782.55		15,685.53		5,097.02		75.47%

		QAZIM BAKALLI		61,395.20		48,171.41		13,223.79		78.46%

		REZINA		49,298.53		32,483.71		16,814.82		65.89%

		RRUGA E TIVARIT		80,286.07		64,496.25		15,789.82		80.33%

		RRUGA TIRANA		623,031.95		479,116.62		143,915.33		76.90%

		RRUGA VASHINGTONI		261,523.55		198,401.82		63,121.73		75.86%

		SADEDIN SHEHU		25,125.29		21,658.68		3,466.61		86.20%

		SADIK POZHEGU		112,823.62		88,139.53		24,684.09		78.12%

		SADIK STAVILECI		413,708.98		297,761.99		115,946.99		71.97%

		SELMAN RIZA		36,945.63		30,440.62		6,505.01		82.39%

		SHABAN GOLA		12,604.88		10,273.67		2,331.21		81.51%

		SHABAN POLLUZHA		37,353.50		32,682.18		4,671.32		87.49%

		SHEFKI SHASIVARI		22,611.23		17,865.78		4,745.45		79.01%

		SHOTE GALICA		18,502.69		10,266.05		8,236.64		55.48%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		48,738.27		41,809.39		6,928.88		85.78%

		SKËNDERBEU		1,116,097.78		630,959.89		485,137.89		56.53%

		SULEJMAN VOKSHI		13,617.74		10,004.68		3,613.06		73.47%

		TAHIR EFENDIJA		28,399.29		19,751.73		8,647.56		69.55%

		TEFIK ÇANGA		51,832.98		42,156.45		9,676.53		81.33%

		TOMË GJOKA		59,052.40		46,594.65		12,457.75		78.90%

		UÇK		557,527.51		489,737.52		67,789.99		87.84%

		UÇK- RREZINË		181,151.17		133,819.79		47,331.38		73.87%

		VALON MALA		39,998.90		27,204.65		12,794.25		68.01%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		51,175.32		46,701.20		4,474.12		91.26%

		VISAR JUNIKU		49,831.92		41,273.11		8,558.81		82.82%

		VISAR MIFTARI		41,881.18		30,248.09		11,633.09		72.22%

		XHELADIN HANA		77,879.66		55,973.57		21,906.09		71.87%

		XHEMAJL AVDULLAHU		16,352.96		13,366.51		2,986.45		81.74%

		YJET E ERENIKUT		124,380.82		97,544.05		26,836.77		78.42%

		YLL MORINA		267,565.69		218,965.91		48,599.78		81.84%

		YMER PRIZRENI		69,870.11		60,788.85		9,081.26		87.00%

		TOTALI QYTETI		15,688,507.33		11,866,399.73		3,822,107.60		75.64%
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Qyteti TATIMI PAGESA SALDO

REALIZIMI %

REZINA 49,298.53 32,483.71 16,814.82 65.89%

RRUGA E TIVARIT 80,286.07 64,496.25 15,789.82 80.33%

RRUGA TIRANA 623,031.95 479,116.62 143,915.33 76.90%

RRUGA VASHINGTONI 261,523.55 198,401.82 63,121.73 75.86%

SADEDIN SHEHU 25,125.29 21,658.68 3,466.61 86.20%

SADIK POZHEGU 112,823.62 88,139.53 24,684.09 78.12%

SADIK STAVILECI 413,708.98 297,761.99 115,946.99 71.97%

SELMAN RIZA 36,945.63 30,440.62 6,505.01 82.39%

SHABAN GOLA 12,604.88 10,273.67 2,331.21 81.51%

SHABAN POLLUZHA 37,353.50 32,682.18 4,671.32 87.49%

SHEFKI SHASIVARI 22,611.23 17,865.78 4,745.45 79.01%

SHOTE GALICA 18,502.69 10,266.05 8,236.64 55.48%

SHTJEFËN GJEÇOVI 48,738.27 41,809.39 6,928.88 85.78%

SKËNDERBEU 1,116,097.78 630,959.89 485,137.89 56.53%

SULEJMAN VOKSHI 13,617.74 10,004.68 3,613.06 73.47%

TAHIR EFENDIJA 28,399.29 19,751.73 8,647.56 69.55%

TEFIK ÇANGA 51,832.98 42,156.45 9,676.53 81.33%

TOMË GJOKA 59,052.40 46,594.65 12,457.75 78.90%

UÇK 557,527.51 489,737.52 67,789.99 87.84%

UÇK- RREZINË 181,151.17 133,819.79 47,331.38 73.87%

VALON MALA 39,998.90 27,204.65 12,794.25 68.01%

VËLLEZËRIT FRASHËRI 51,175.32 46,701.20 4,474.12 91.26%

VISAR JUNIKU 49,831.92 41,273.11 8,558.81 82.82%

VISAR MIFTARI 41,881.18 30,248.09 11,633.09 72.22%

XHELADIN HANA 77,879.66 55,973.57 21,906.09 71.87%

XHEMAJL AVDULLAHU 16,352.96 13,366.51 2,986.45 81.74%

YJET E ERENIKUT 124,380.82 97,544.05 26,836.77 78.42%

YLL MORINA 267,565.69 218,965.91 48,599.78 81.84%

YMER PRIZRENI 69,870.11 60,788.85 9,081.26 87.00%

TOTALI QYTETI 15,688,507.33 11,866,399.73 3,822,107.60 75.64%
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		Qyteti		TATIMI		PAGESA		SALDO		REALIZIMI %

		14 QERSHORI		56,421.94		47,947.33		8,474.61		84.98%

		ABDURRAHIM BUZA		41,466.64		36,891.33		4,575.31		88.97%

		ABEDIN TERBESHI		314,963.14		253,945.01		61,018.13		80.63%

		ADONIS BYCI		151,737.84		117,969.88		33,767.96		77.75%

		AHMET GJIKOLLI		30,068.32		25,593.51		4,474.81		85.12%

		AHMET KORENICA		33,105.23		22,673.42		10,431.81		68.49%

		ALEKSANDER MOISIU		176,729.45		150,446.29		26,283.16		85.13%

		ALI IBRA		27,435.73		14,999.36		12,436.37		54.67%

		ALI PASHË TEPELENA		172,583.82		138,559.60		34,024.22		80.29%

		ANTON ÇETTA		143,331.60		113,810.01		29,521.59		79.40%

		ARMAND PIER PAILAD		42,765.79		37,444.89		5,320.90		87.56%

		ARMEND QYMYRI		5,209.38		3,718.56		1,490.82		71.38%

		ASIM LUZHA		10,019.95		8,022.36		1,997.59		80.06%

		AVNI RRUSTEMI		32,009.46		21,537.92		10,471.54		67.29%

		AZEM HAJDARI		27,866.60		22,719.50		5,147.10		81.53%

		BAJRAM CURRI		126,011.10		95,237.91		30,773.19		75.58%

		BAJRAM DAKLANI		18,787.29		14,107.71		4,679.58		75.09%

		BASHKIM IDRIZI		71,975.44		66,794.29		5,181.15		92.80%

		BESIM BISHTAZHINI		22,516.80		20,845.91		1,670.89		92.58%

		BUJAR ROKA		26,552.98		21,251.33		5,301.65		80.03%

		BUJAR SYLA		9,303.31		6,236.53		3,066.78		67.04%

		DAH POLLOSHKA		21,974.82		15,395.68		6,579.14		70.06%

		DEDË GJON LULI		57,663.91		44,712.69		12,951.22		77.54%

		DEMUSH TAHA		4,674.65		4,435.84		238.81		94.89%

		DËRGUT VOKSHI		46,883.07		34,617.54		12,265.53		73.84%

		DËSHMORËT E LIRISE		317,829.63		253,709.74		64,119.89		79.83%

		DOMENIK PËRGEGAJ		44,168.57		36,042.26		8,126.31		81.60%

		DRENICA		74,447.89		61,692.72		12,755.17		82.87%

		EDIT DURHAM		44,403.64		34,810.62		9,593.02		78.40%

		ELENA GJIKA		38,883.26		29,791.53		9,091.73		76.62%

		ELTON ZHERKA		36,853.77		31,049.01		5,804.76		84.25%

		FAIK KONICA		110,347.24		98,954.36		11,392.88		89.68%

		FAN STILIAN NOLI		1,828.78		949.90		878.88		51.94%

		FEHMI AGANI		291,309.42		236,285.08		55,024.34		81.11%

		FEHMI AGANI-REZINË		33,066.12		25,950.02		7,116.10		78.48%

		FERHAT BINISHI		50,732.60		44,537.03		6,195.57		87.79%

		GJERGJ FISHTA		102,580.04		85,095.11		17,484.93		82.95%

		GJON BISAKU		15,554.59		11,454.54		4,100.05		73.64%

		GJON BUZUKU		39,030.32		32,436.28		6,594.04		83.11%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		202,872.21		156,951.62		45,920.59		77.36%

		GJON SEREQI		16,543.44		13,525.66		3,017.78		81.76%

		HAKI TAHA		10,810.42		4,208.18		6,602.24		38.93%

		HALIM SPAHIJA		54,876.89		45,288.22		9,588.67		82.53%

		HALIT ASLLANI		28,146.59		25,464.39		2,682.20		90.47%

		HAMËZ ZYBERI		9,671.42		8,545.38		1,126.04		88.36%

		HASAN DASHI		23,251.91		20,345.80		2,906.11		87.50%

		HASAN NAHI		3,168.86		2,458.07		710.79		77.57%

		HASAN PRISHTINA		15,308.55		13,235.78		2,072.77		86.46%

		HYSNI DOBRUNA		230,110.73		195,152.20		34,958.53		84.81%

		IBRAHIM FEHMIU		63,504.05		49,689.84		13,814.21		78.25%

		ILIR SOBA		106,197.47		93,559.39		12,638.08		88.10%

		ISA BOLETINI		68,311.47		54,690.01		13,621.46		80.06%

		ISA GREZDA		57,850.94		47,136.15		10,714.79		81.48%

		ISMAIL QEMAILI		593,565.41		470,747.68		122,817.73		79.31%

		JERONIM DE RADA		5,769.50		4,580.10		1,189.40		79.38%

		KONFERENCA E BUNJAJT		226,420.68		150,000.26		76,420.42		66.25%

		KONGRESI I MANASTIRIT		41,993.45		32,019.96		9,973.49		76.25%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		18,308.47		12,690.48		5,617.99		69.31%

		KORAB BINXHIU		94,395.55		78,935.92		15,459.63		83.62%

		KUSHTRIM HOXHA		13,830.31		12,760.61		1,069.70		92.27%

		LEKË DUKAGJINI		299,617.57		228,997.54		70,620.03		76.43%

		LIDHJA E PRIZRENIT		65,685.86		56,557.64		9,128.22		86.10%

		LONDRA		252,836.88		207,803.99		45,032.89		82.19%

		LUIGJ GURAKUQI		65,661.96		51,081.91		14,580.05		77.80%

		MARIJE SHLLAKU		36,292.80		32,526.17		3,766.63		89.62%

		MARIN BARLETI		265,091.92		214,811.32		50,280.60		81.03%

		MARK LLESHI		58,328.66		45,970.00		12,358.66		78.81%

		MARK MALOTA		130,198.00		96,193.24		34,004.76		73.88%

		MARTIN CAMAJ		80,298.69		59,263.56		21,035.13		73.80%

		MAZLLOM CANA		46,111.95		39,973.08		6,138.87		86.69%

		MAZLLUM LAKUCI		130,694.46		93,607.25		37,087.21		71.62%

		MBRETËRESHA TEUTË		352,853.09		313,152.40		39,700.69		88.75%

		MIC SOKOLI		78,670.89		68,919.31		9,751.58		87.60%

		MIGJENI		160,137.54		118,603.84		41,533.70		74.06%

		MIHAIL GRAMENO		27,106.47		23,676.70		3,429.77		87.35%

		MINATORI		29,909.69		23,574.96		6,334.73		78.82%

		MITHAT FRASHËRI		395,577.02		313,524.02		82,053.00		79.26%

		MURAT MOHAMED ALI		47,824.21		41,803.85		6,020.36		87.41%

		MUSA ZAJMI		261,748.80		194,757.86		66,990.94		74.41%

		NAUM VEQILHARXHI		40,821.01		35,887.05		4,933.96		87.91%

		NENA TEREZË		2,521,843.28		1,654,489.31		867,353.97		65.61%

		NIMON FERIZI		19,401.23		17,573.77		1,827.46		90.58%

		ORIZE QYTET		111,853.27		95,198.93		16,654.34		85.11%

		PAPA KLEMENTI XI		44,959.39		36,166.22		8,793.17		80.44%

		PASHKO VASA		567,639.75		426,673.03		140,966.72		75.17%

		PATRIOT BERISHA		23,495.90		16,058.63		7,437.27		68.35%

		PËRMET VULA		51,619.88		41,407.70		10,212.18		80.22%

		PETRO NINI LUARASI		59,141.62		39,666.33		19,475.29		67.07%

		PJETËR BOGDANI		82,173.88		72,059.71		10,114.17		87.69%

		PJETËR BUDI		51,561.84		37,418.23		14,143.61		72.57%

		QAMËRIA		20,782.55		15,685.53		5,097.02		75.47%

		QAZIM BAKALLI		61,395.20		48,171.41		13,223.79		78.46%

		REZINA		49,298.53		32,483.71		16,814.82		65.89%

		RRUGA E TIVARIT		80,286.07		64,496.25		15,789.82		80.33%

		RRUGA TIRANA		623,031.95		479,116.62		143,915.33		76.90%

		RRUGA VASHINGTONI		261,523.55		198,401.82		63,121.73		75.86%

		SADEDIN SHEHU		25,125.29		21,658.68		3,466.61		86.20%

		SADIK POZHEGU		112,823.62		88,139.53		24,684.09		78.12%

		SADIK STAVILECI		413,708.98		297,761.99		115,946.99		71.97%

		SELMAN RIZA		36,945.63		30,440.62		6,505.01		82.39%

		SHABAN GOLA		12,604.88		10,273.67		2,331.21		81.51%

		SHABAN POLLUZHA		37,353.50		32,682.18		4,671.32		87.49%

		SHEFKI SHASIVARI		22,611.23		17,865.78		4,745.45		79.01%

		SHOTE GALICA		18,502.69		10,266.05		8,236.64		55.48%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		48,738.27		41,809.39		6,928.88		85.78%

		SKËNDERBEU		1,116,097.78		630,959.89		485,137.89		56.53%

		SULEJMAN VOKSHI		13,617.74		10,004.68		3,613.06		73.47%

		TAHIR EFENDIJA		28,399.29		19,751.73		8,647.56		69.55%

		TEFIK ÇANGA		51,832.98		42,156.45		9,676.53		81.33%

		TOMË GJOKA		59,052.40		46,594.65		12,457.75		78.90%

		UÇK		557,527.51		489,737.52		67,789.99		87.84%

		UÇK- RREZINË		181,151.17		133,819.79		47,331.38		73.87%

		VALON MALA		39,998.90		27,204.65		12,794.25		68.01%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		51,175.32		46,701.20		4,474.12		91.26%

		VISAR JUNIKU		49,831.92		41,273.11		8,558.81		82.82%

		VISAR MIFTARI		41,881.18		30,248.09		11,633.09		72.22%

		XHELADIN HANA		77,879.66		55,973.57		21,906.09		71.87%

		XHEMAJL AVDULLAHU		16,352.96		13,366.51		2,986.45		81.74%

		YJET E ERENIKUT		124,380.82		97,544.05		26,836.77		78.42%

		YLL MORINA		267,565.69		218,965.91		48,599.78		81.84%

		YMER PRIZRENI		69,870.11		60,788.85		9,081.26		87.00%

		TOTALI QYTETI		15,688,507.33		11,866,399.73		3,822,107.60		75.64%
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		Burimi i mjeteve		Alokimet-Pranimet  2015		Alokimet-Pranimet  2016		Alokimet-Pranimet  2017		Alokimet-Pranimet  2018		Progresi 18/17		Progresi 18/16

		1		2		3		4		5		6=5/4		7=5/3

		Grandi Qeveritar		17,694,208.89		16,711,603.70		17,607,865.21		20,063,966.22		113.95%		120.06%

		Grand nga Huamarrja								49,748.92		0.00%		0.00%

		Të hyrat vetanake		2,581,208.75		3,204,551.82		3,031,029.98		3,721,614.90		122.78%		116.14%

		Mjetet e Bartura		384,493.81		614,447.59		1,270,434.76		1,194,640.64		94.03%		194.43%

		Donacionet		308,955.49		2,474,741.75		978,729.73		557,901.36		57.00%		22.54%

		Gjithsej		20,968,866.94		23,005,344.86		22,888,059.68		25,587,872.04		111.80%		111.23%
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Drejtorit

Kodi      

2110

Kodi         

21200

Kodi          

22200

 Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit

6,500.00         15,805.00       22,305.00      

Shërbimet Publike

31,200.00       31,200.00      

ZKKK

6,936.00         12,950.00       19,886.00      

Bujqësia

75,095.20       75,095.20      

Zhvillimi Ekonomik

79,963.51       79,963.51      

Shëndetësia

11,000.00       40,200.00       51,200.00      

Sherbimi Social

2,000.00         2,000.00        

Kultura, Rinia dhe Sporti

136,950.00     2,973.00         139,923.00    

Arsimi

38,000.00       38,000.00      

BORXHI I BARTUR NE VITIN 2019 -           316,444.71   143,128.00   459,572.71  
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		Drejtorit		Kodi      2110		Kodi         21200		Kodi          22200		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit				6,500.00		15,805.00		22,305.00

		Shërbimet Publike						31,200.00		31,200.00

		ZKKK				6,936.00		12,950.00		19,886.00

		Bujqësia				75,095.20				75,095.20

		Zhvillimi Ekonomik				79,963.51				79,963.51

		Shëndetësia				11,000.00		40,200.00		51,200.00

		Sherbimi Social						2,000.00		2,000.00

		Kultura, Rinia dhe Sporti				136,950.00		2,973.00		139,923.00

		Arsimi						38,000.00		38,000.00

		BORXHI I BARTUR NE VITIN 2019		- 0		316,444.71		143,128.00		459,572.71
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PAGESA

ZYRA E KRYETARIT

SHUMA

PERFITUESIT

22,305.00

22/2/2018 FLAMUR BICURRI 1,000.00

26/3/2018 ZEKIRJA DACI 465.00

28/3/2018 SINDORELA DOLI KRYEZIU 350.00

28/3/2018

OJQ REFORMA STUDEN.UNIV.GJAKOVES FEHMI 

AGANI

500.00

20/4/2018 JAKOVA INNOVATION CENTER 3,000.00

15/5/2018 SELMAN SAHITI 1,000.00

22/5/2018 DRITA RUDI 100.00

30/5/2018 SHKENDIJE HODA 205.50

30/5/2018 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00

5/6/2018 MIRJETA KURTI 1,210.00

8/6/2018 SHKENDIJE HODA 250.12

21/6/2018 SHKENDIJE HODA 1,186.00

22/6/2018 DRITA RUDI 100.00

20/7/2018 SHKENDIJE HODA 334.80

25/7/2018 DRITA RUDI 100.00

2/8/2018 SHIBPGJ 500.00

14/8/2018 SHKENDIJE HODA 281.40

17/9/2018 DRITA RUDI 100.00

26/10/2018HANDIKOS GJAKOVE 300.00

29/10/2018DRITA RUDI 100.00

12/11/2018LUAN ZEKA 100.00

26/11/2018SHKENDIJE HODA 230.40

27/11/2018DRITA RUDI 100.00

11/12/2018LUAN ZEKA 100.00

13/12/2018SHKENDIJE HODA 463.38

20/12/2018NITA HASIMJA 500.00

20/12/2018SHKENDIJE HODA 48.40

20/12/2018LUAN ZEKA 100.00

25/10/2018ENDRIT KULLUDRA 1,500.00

25/10/2018BORE BYTYQI 1,500.00

31/10/2018IOM 1,000.00

22/11/2018SUZANA NIXHA 500.00

29/11/2018SHHBK NENE TEREZA 2,000.00

14/12/2018SELAMI TUZI 1,000.00

14/12/2018QAZIM QELAJ 1,000.00

14/12/2018ARDIT MORINA 1,000.00
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		PAGESA		ZYRA E KRYETARIT		SHUMA

				PERFITUESIT		22,305.00

		22/2/2018		FLAMUR BICURRI		1,000.00

		26/3/2018		ZEKIRJA DACI		465.00

		28/3/2018		SINDORELA DOLI KRYEZIU		350.00

		28/3/2018		OJQ REFORMA STUDEN.UNIV.GJAKOVES FEHMI AGANI		500.00

		20/4/2018		JAKOVA INNOVATION CENTER		3,000.00

		15/5/2018		SELMAN SAHITI		1,000.00

		22/5/2018		DRITA RUDI		100.00

		30/5/2018		SHKENDIJE HODA		205.50

		30/5/2018		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		5/6/2018		MIRJETA KURTI		1,210.00

		8/6/2018		SHKENDIJE HODA		250.12

		21/6/2018		SHKENDIJE HODA		1,186.00

		22/6/2018		DRITA RUDI		100.00

		20/7/2018		SHKENDIJE HODA		334.80

		25/7/2018		DRITA RUDI		100.00

		2/8/2018		SHIBPGJ		500.00

		14/8/2018		SHKENDIJE HODA		281.40

		17/9/2018		DRITA RUDI		100.00

		26/10/2018		HANDIKOS GJAKOVE		300.00

		29/10/2018		DRITA RUDI		100.00

		12/11/2018		LUAN ZEKA		100.00

		26/11/2018		SHKENDIJE HODA		230.40

		27/11/2018		DRITA RUDI		100.00

		11/12/2018		LUAN ZEKA		100.00

		13/12/2018		SHKENDIJE HODA		463.38

		20/12/2018		NITA HASIMJA		500.00

		20/12/2018		SHKENDIJE HODA		48.40

		20/12/2018		LUAN ZEKA		100.00

		25/10/2018		ENDRIT KULLUDRA		1,500.00

		25/10/2018		BORE BYTYQI		1,500.00

		31/10/2018		IOM		1,000.00

		22/11/2018		SUZANA NIXHA		500.00

		29/11/2018		SHHBK NENE TEREZA		2,000.00

		14/12/2018		SELAMI TUZI		1,000.00

		14/12/2018		QAZIM QELAJ		1,000.00

		14/12/2018		ARDIT MORINA		1,000.00
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PAGESA

SHERBIMET PUBLIKE

SHUMA

PERFITUESIT

31,200.00

12/3/2018#30180349 Skender PANGJAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Arjana SMAQI 180.00

12/3/2018#30180349 Leon KUBURJA 180.00

12/3/2018#30180349 Agron GUTA 180.00

12/3/2018#30180349 Laura ZEKA 180.00

12/3/2018#30180349 Fahredin PALOJA 180.00

12/3/2018#30180349 Agim MULLIQI 180.00

12/3/2018#30180349 Selmon DABIQAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Sofa UKAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Genc HOXHA 180.00

12/3/2018#30180349 Kadri BUSHATI 180.00

12/3/2018#30180349 Leandrit KUSARI 180.00

12/3/2018#30180349 Uke LEKAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Kriste PERVORFI 180.00

12/3/2018#30180349 Avni REZNIQI 180.00

12/3/2018#30180349 Shpat NIVOKAZI 180.00

12/3/2018#30180349 Sokol EFENDIA 180.00

12/3/2018#30180349 Afrim BINAKAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Shpejtim NUKA 43.00

12/3/2018#30180349 Masar METAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Arbër ZUKA 180.00

12/3/2018#30180349 HAJRUSH REXHA 180.00

12/3/2018#30180349 Zyrafete SALLAHAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Mirushe BERISHA 180.00

12/3/2018#30180349 Modest KURSHUMLIA 180.00

12/3/2018#30180349 Hasan HALILAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Burhan ZEKA 180.00

12/3/2018#30180349 Betim SHEHU 180.00

12/3/2018#30180349 Fluter ABAZAGA 180.00

12/3/2018#30180349 Ifaket AHMETI 180.00

12/3/2018#30180349 Pëllumb KULLUDRA 180.00

12/3/2018#30180349 Fatlum RAMAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Murat BERISHA 180.00

12/3/2018#30180349 Avdulla HEREQI 180.00

12/3/2018#30180349 Zoge DELIJA 180.00

12/3/2018#30180349 Agron PRENAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Ekber RESYLI 180.00

12/3/2018#30180349 Musa OSMANI 180.00

12/3/2018#30180349 Përparim TABAKU 180.00

12/3/2018#30180349 Rrushe MILLA 180.00

12/3/2018#30180349 Nesret NERDA 180.00

12/3/2018#30180349 Violeta OSA 180.00

12/3/2018#30180349 Bislim DDINAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Abnor DULAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Shkumbin BYTYQI 180.00

12/3/2018#30180349 Zoje KOLAJ 180.00

12/3/2018#30180349 Muharrem JAKA 180.00
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		PAGESA		SHERBIMET PUBLIKE		SHUMA

				PERFITUESIT		31,200.00

		12/3/2018		#30180349 Skender PANGJAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Arjana SMAQI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Leon KUBURJA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Agron GUTA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Laura ZEKA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Fahredin PALOJA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Agim MULLIQI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Selmon DABIQAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Sofa UKAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Genc HOXHA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Kadri BUSHATI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Leandrit KUSARI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Uke LEKAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Kriste PERVORFI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Avni REZNIQI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Shpat NIVOKAZI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Sokol EFENDIA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Afrim BINAKAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Shpejtim NUKA		43.00

		12/3/2018		#30180349 Masar METAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Arbër ZUKA		180.00

		12/3/2018		#30180349 HAJRUSH REXHA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Zyrafete SALLAHAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Mirushe BERISHA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Modest KURSHUMLIA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Hasan HALILAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Burhan ZEKA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Betim SHEHU		180.00

		12/3/2018		#30180349 Fluter ABAZAGA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Ifaket AHMETI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Pëllumb KULLUDRA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Fatlum RAMAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Murat BERISHA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Avdulla HEREQI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Zoge DELIJA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Agron PRENAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Ekber RESYLI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Musa OSMANI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Përparim TABAKU		180.00

		12/3/2018		#30180349 Rrushe MILLA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Nesret NERDA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Violeta OSA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Bislim DDINAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Abnor DULAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Shkumbin BYTYQI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Zoje KOLAJ		180.00

		12/3/2018		#30180349 Muharrem JAKA		180.00

		12/3/2018		#30180349 Edi GASHI		180.00
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12/3/2018 #30180349 Edi GASHI 180.00

12/3/2018 #30180349 Arben BUNARI 180.00

12/3/2018 #30180349 Pjeter FRROKAJ 180.00

17/5/2018 #30180349 FLAMUR LILA 180.00

17/5/2018 #30180349 BUJAR KASTRATI 180.00

17/5/2018 #30180349 ALBEHAR GORANI 180.00

30/10/2018 #30181991 HIDIJE ROKA 180.00

30/10/2018 #30181991 GEZIM QORRI 180.00

30/10/2018 #30181991 AGIM ETHEMI 180.00

30/10/2018 #30181991 NAZMI HOXHA 180.00

30/10/2018 #30181991 DEA DEVA 180.00

30/10/2018 #30181991 LUM HOXHA 180.00

30/10/2018 #30181991 YMER GASHI 180.00

30/10/2018 #30181991 AVNI KRASNIQI 180.00

30/10/2018 #30181991 LUAN BOKSHI 180.00

30/10/2018 #30181991 SHEFKI GASHI 180.00

30/10/2018 #30181991 BURIM MORINA 180.00

30/10/2018 #30181991 FLORIJE SAHATQIJA 180.00

30/10/2018 #30181991 ARMAND KIDA 180.00

30/10/2018 #30181991 METË MEHMETAJ 180.00

30/10/2018 #30181991 DRITA QENAJ 180.00

30/10/2018 #30181991 ALBERT TAHIRI 180.00

30/10/2018 #30181991 ENVER BERISHA 180.00

30/10/2018 #30181991 SERVETE JETISHI 180.00

30/10/2018 #30181991 LULJETA BARAKU 180.00

30/10/2018 #30181991 AVNI THAQI 180.00

30/10/2018 #30181991 KUJTIM PAMAJ 180.00

30/10/2018 #30181991 VALON KULLUDRA 180.00

30/10/2018 #30181991 GAZMEND VORFI 180.00

30/10/2018 #30181991 TEKI TAFOSHI 180.00

30/10/2018 #30181991 MARIGONA THAQI MULA 180.00

30/10/2018 #30181991 XHEVAT KURTI 180.00

30/10/2018 #30181991 BERAT HASI 180.00

30/10/2018 #30181991 JETON POLLOSHKA 180.00

30/10/2018 #30181991 MILAZIM KADRIJA 180.00

30/10/2018 #30181991 HALIM PUQA 180.00

30/10/2018 #30181991 BESNIK KERLESHI 180.00

30/10/2018 #30181991 ARIJAN QORRI 180.00

30/10/2018 #30181991 RIZA ISLAMI 180.00

30/10/2018 #30181991 FLORIJE BERISHA 180.00

30/10/2018 #30181991 IDEAL PALOJA 180.00

30/10/2018 #30181991 SHKEQLIM BEKA 180.00

30/10/2018 #30181991 FIDAN DURAKU 180.00

30/10/2018 #30181991 VEHAT HOTI 180.00

30/10/2018 #30181991 GEZIM BERISHA 180.00

30/10/2018 #30181991 ALBAN YJVESI 180.00

30/10/2018 #30181991 VALBONE IBRAHIMAJ 180.00

30/10/2018 #30181991 MYZAQET KRELANI 180.00

30/10/2018 #30181991 BUJAR HOXHA 180.00
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		12/3/2018		#30180349 Edi GASHI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Arben BUNARI		180.00

		12/3/2018		#30180349 Pjeter FRROKAJ		180.00

		17/5/2018		#30180349 FLAMUR LILA		180.00

		17/5/2018		#30180349 BUJAR KASTRATI		180.00

		17/5/2018		#30180349 ALBEHAR GORANI		180.00

		30/10/2018		#30181991 HIDIJE ROKA		180.00

		30/10/2018		#30181991 GEZIM QORRI		180.00

		30/10/2018		#30181991 AGIM ETHEMI		180.00

		30/10/2018		#30181991 NAZMI HOXHA		180.00

		30/10/2018		#30181991 DEA DEVA		180.00

		30/10/2018		#30181991 LUM HOXHA		180.00

		30/10/2018		#30181991 YMER GASHI		180.00

		30/10/2018		#30181991 AVNI KRASNIQI		180.00

		30/10/2018		#30181991 LUAN BOKSHI		180.00

		30/10/2018		#30181991 SHEFKI GASHI		180.00

		30/10/2018		#30181991 BURIM MORINA		180.00

		30/10/2018		#30181991 FLORIJE SAHATQIJA		180.00

		30/10/2018		#30181991 ARMAND KIDA		180.00

		30/10/2018		#30181991 METË MEHMETAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 DRITA QENAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 ALBERT TAHIRI		180.00

		30/10/2018		#30181991 ENVER BERISHA		180.00

		30/10/2018		#30181991 SERVETE JETISHI		180.00

		30/10/2018		#30181991 LULJETA BARAKU		180.00

		30/10/2018		#30181991 AVNI THAQI		180.00

		30/10/2018		#30181991 KUJTIM PAMAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 VALON KULLUDRA		180.00

		30/10/2018		#30181991 GAZMEND VORFI		180.00

		30/10/2018		#30181991 TEKI TAFOSHI		180.00

		30/10/2018		#30181991 MARIGONA THAQI MULA		180.00

		30/10/2018		#30181991 XHEVAT KURTI		180.00

		30/10/2018		#30181991 BERAT HASI		180.00

		30/10/2018		#30181991 JETON POLLOSHKA		180.00

		30/10/2018		#30181991 MILAZIM KADRIJA		180.00

		30/10/2018		#30181991 HALIM PUQA		180.00

		30/10/2018		#30181991 BESNIK KERLESHI		180.00

		30/10/2018		#30181991 ARIJAN QORRI		180.00

		30/10/2018		#30181991 RIZA ISLAMI		180.00

		30/10/2018		#30181991 FLORIJE BERISHA		180.00

		30/10/2018		#30181991 IDEAL PALOJA		180.00

		30/10/2018		#30181991 SHKEQLIM BEKA		180.00

		30/10/2018		#30181991 FIDAN DURAKU		180.00

		30/10/2018		#30181991 VEHAT HOTI		180.00

		30/10/2018		#30181991 GEZIM BERISHA		180.00

		30/10/2018		#30181991 ALBAN YJVESI		180.00

		30/10/2018		#30181991 VALBONE IBRAHIMAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 MYZAQET KRELANI		180.00

		30/10/2018		#30181991 BUJAR HOXHA		180.00
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30/10/2018#30181991 ZIJA CURRI 180.00

30/10/2018#30181991 XHEMAJLI SHLLAKU 180.00

30/10/2018#30181991 JAKUP LALA 180.00

30/10/2018#30181991 ARTA KUSARI 180.00

30/10/2018#30181991 BERGITA QORRI 180.00

30/10/2018#30181991 ARTAN KUMNOVA 180.00

30/10/2018#30181991 SHKUMBIM RAMA 180.00

30/10/2018#30181991 MIRANDA BUNJAKU 180.00

30/10/2018#30181991 KUSHTRIM BYTYQI 180.00

30/10/2018#30181991 ZEQË BEKA 180.00

30/10/2018#30181991 AJSHE SYLA 180.00

30/10/2018#30181991 KASTRIOT HASIMJA 180.00

30/10/2018#30181991 LINDRIT RRAHMANAJ 180.00

30/10/2018#30181991 ILIR PRENKAJ 180.00

30/10/2018#30181991 MIFTAR SHABANAJ 180.00

30/10/2018#30181991 GAZMENT FETAHU 180.00

30/10/2018#30181991 MAXHUN  VILAJ 180.00

30/10/2018#30181991 MENSUR MULA 180.00

30/10/2018#30181991 FATOS DAIJA 180.00

17/12/2018#30181991 ADHURIM AJDINI 180.00

17/12/2018#30181991 VULLNET RADONIQI 180.00

17/12/2018#30181991 ILJAZ MORINA 180.00

18/12/2018#30183151 ILIR BEQIRAJ 97.00

11/6/2018#30181112 Tahir OSMANAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Servete MEHMETI 180.00

11/6/2018#30181112 Bërland NELREXHEPI 180.00

11/6/2018#30181112 Kaltrina KRELANI 180.00

11/6/2018#30181112 Shqipe KOMONI 180.00

11/6/2018#30181112 Berlinda BABUNI 180.00

11/6/2018#30181112 Qaush HOXHAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Shqipe MULA 180.00

11/6/2018#30181112 Shkumbin BAJRAKTARI 180.00

11/6/2018#30181112 Floriana DUSHI 180.00

11/6/2018#30181112 Burim EMRA 180.00

11/6/2018#30181112 Memli DULA 180.00

11/6/2018#30181112 Dijamand PNISHI 180.00

11/6/2018#30181112 Pal QUNI 180.00

11/6/2018#30181112 Ziza GUCI 180.00

11/6/2018#30181112 Ylber LATIFAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Orhan DRINI 180.00

11/6/2018#30181112 Mirlinda XHARRA 180.00

11/6/2018#30181112 Elmir JAKA 180.00

11/6/2018#30181112 Albert KULLUDRA 180.00

11/6/2018#30181112 Silvana DOMI 180.00

11/6/2018#30181112 Arlind TAFARSHIKU 180.00

11/6/2018#30181112 Vejsel ROGOVA 180.00

11/6/2018#30181112 Gazmend ZHUBI 180.00

11/6/2018#30181112 Mentor DOBRUNA 180.00
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		30/10/2018		#30181991 ZIJA CURRI		180.00

		30/10/2018		#30181991 XHEMAJLI SHLLAKU		180.00

		30/10/2018		#30181991 JAKUP LALA		180.00

		30/10/2018		#30181991 ARTA KUSARI		180.00

		30/10/2018		#30181991 BERGITA QORRI		180.00

		30/10/2018		#30181991 ARTAN KUMNOVA		180.00

		30/10/2018		#30181991 SHKUMBIM RAMA		180.00

		30/10/2018		#30181991 MIRANDA BUNJAKU		180.00

		30/10/2018		#30181991 KUSHTRIM BYTYQI		180.00

		30/10/2018		#30181991 ZEQË BEKA		180.00

		30/10/2018		#30181991 AJSHE SYLA		180.00

		30/10/2018		#30181991 KASTRIOT HASIMJA		180.00

		30/10/2018		#30181991 LINDRIT RRAHMANAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 ILIR PRENKAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 MIFTAR SHABANAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 GAZMENT FETAHU		180.00

		30/10/2018		#30181991 MAXHUN  VILAJ		180.00

		30/10/2018		#30181991 MENSUR MULA		180.00

		30/10/2018		#30181991 FATOS DAIJA		180.00

		17/12/2018		#30181991 ADHURIM AJDINI		180.00

		17/12/2018		#30181991 VULLNET RADONIQI		180.00

		17/12/2018		#30181991 ILJAZ MORINA		180.00

		18/12/2018		#30183151 ILIR BEQIRAJ		97.00

		11/6/2018		#30181112 Tahir OSMANAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Servete MEHMETI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Bërland NELREXHEPI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Kaltrina KRELANI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Shqipe KOMONI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Berlinda BABUNI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Qaush HOXHAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Shqipe MULA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Shkumbin BAJRAKTARI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Floriana DUSHI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Burim EMRA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Memli DULA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Dijamand PNISHI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Pal QUNI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Ziza GUCI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Ylber LATIFAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Orhan DRINI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Mirlinda XHARRA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Elmir JAKA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Albert KULLUDRA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Silvana DOMI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Arlind TAFARSHIKU		180.00

		11/6/2018		#30181112 Vejsel ROGOVA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Gazmend ZHUBI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Mentor DOBRUNA		180.00
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2015 2016 2017 2018

BKK BKK BKK BKK

Klasifikimi ekonomik  € ' € ' € ' € '

Pagat dhe rrogat 12,821,525.89    12,882,651.75    12,978,126.00    13,250,724.92   

Mallrat dhe shërbimet 1,359,194.72      1,501,728.12      1,590,312.21      1,941,159.30     

Shërbimet komunale 511,899.00        520,797.00        499,299.00         505,999.00        

Subvencionet dhe transferet

-                   5,500.00            -                   -                  

Shpenzimet kapitale 3,001,589.28      1,800,926.83      2,540,128.00      4,366,083.00     

17,694,208.89   16,711,603.70   17,607,865.21    20,063,966.22  
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11/6/2018#30181112 Furkan GOZA 180.00

11/6/2018#30181112 Bajram KURTI 180.00

11/6/2018#30181112 Isen AVDIJA 180.00

11/6/2018#30181112 Shkelqim RRACI 180.00

11/6/2018#30181112 Hamid SHALA 180.00

11/6/2018#30181112 Shefqet BAJRAKTARI 180.00

11/6/2018#30181112 Sadik ZENELI 180.00

11/6/2018#30181112 Serbeza LONČAREVIĆ 200.00

11/6/2018#30181112 Sabahat GJOKAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Ajet THAQI 180.00

11/6/2018#30181112 Surri MORINA 180.00

11/6/2018#30181112 Fisnik MORINA 180.00

11/6/2018#30181112 Tafil AVDIJAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Muhamet IMERAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Valon GECAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Egzona ABAZAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Xhevdet MIFTARI 180.00

11/6/2018#30181112 Adriatik MEQA 180.00

11/6/2018#30181112 Ngadhnjim HAXHOSAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Lulzim BRAHIMAJ 180.00

11/6/2018#30181112 Alban QARKAXHIJA 180.00

11/6/2018#30181112 Vjosa MULLATAHIRI 180.00

11/6/2018#30181112 Kadri BEKA  180.00

27/7/2018#30181112 Hata QUKANI 180.00

27/7/2018#30181112 Sabahate KUSARI 180.00

27/7/2018#30181112 Lorik BEQA 180.00

27/7/2018#30181112 Benjamin PEJA 180.00

27/7/2018#30181112 Fatmire ABRASHI 180.00

27/7/2018#30181112 Ismet JAKURTI 180.00

27/7/2018#30181112 Bashkim KOSTURI 180.00

18/12/2018#30183152 SUBVENCION 80.00

TOTALI SHERB.PUBLIKE 31,200.00

PAGESA

ZKKK

SHUMA

PERFITUESIT

19,886.00

22/2/2018SHABAN JASHARI 500.00

23/2/2018MIRSAD BAJRAMI 200.00

23/2/2018PERPARIMI I KOMUNITETEVE 400.00

28/2/2018BESNIK QELI 100.00

28/2/2018LABINOT KARAMONI 100.00

12/3/2018NASER BECI 100.00

12/3/2018RAMADAN HOXHAJ 50.00

12/3/2018SELAMI KATONA 100.00

12/3/2018DURMISH KORLLAK 70.00

12/3/2018NIKE LLESHI 100.00

4/4/2018 LABINOT KARAMONI 100.00

6/4/2018 ARTAN KURPALAJ 200.00

10/4/2018BAJRAM QUNI 60.00

10/4/2018OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION 400.00
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		11/6/2018		#30181112 Furkan GOZA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Bajram KURTI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Isen AVDIJA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Shkelqim RRACI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Hamid SHALA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Shefqet BAJRAKTARI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Sadik ZENELI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Serbeza LONČAREVIĆ		200.00

		11/6/2018		#30181112 Sabahat GJOKAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Ajet THAQI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Surri MORINA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Fisnik MORINA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Tafil AVDIJAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Muhamet IMERAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Valon GECAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Egzona ABAZAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Xhevdet MIFTARI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Adriatik MEQA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Ngadhnjim HAXHOSAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Lulzim BRAHIMAJ		180.00

		11/6/2018		#30181112 Alban QARKAXHIJA		180.00

		11/6/2018		#30181112 Vjosa MULLATAHIRI		180.00

		11/6/2018		#30181112 Kadri BEKA 		180.00

		27/7/2018		#30181112 Hata QUKANI		180.00

		27/7/2018		#30181112 Sabahate KUSARI		180.00

		27/7/2018		#30181112 Lorik BEQA		180.00

		27/7/2018		#30181112 Benjamin PEJA		180.00

		27/7/2018		#30181112 Fatmire ABRASHI		180.00

		27/7/2018		#30181112 Ismet JAKURTI		180.00

		27/7/2018		#30181112 Bashkim KOSTURI		180.00

		18/12/2018		#30183152 SUBVENCION		80.00

				TOTALI SHERB.PUBLIKE		31,200.00

		PAGESA		ZKKK		SHUMA

				PERFITUESIT		19,886.00

		22/2/2018		SHABAN JASHARI		500.00

		23/2/2018		MIRSAD BAJRAMI		200.00

		23/2/2018		PERPARIMI I KOMUNITETEVE		400.00

		28/2/2018		BESNIK QELI		100.00

		28/2/2018		LABINOT KARAMONI		100.00

		12/3/2018		NASER BECI		100.00

		12/3/2018		RAMADAN HOXHAJ		50.00

		12/3/2018		SELAMI KATONA		100.00

		12/3/2018		DURMISH KORLLAK		70.00

		12/3/2018		NIKE LLESHI		100.00

		4/4/2018		LABINOT KARAMONI		100.00

		6/4/2018		ARTAN KURPALAJ		200.00

		10/4/2018		BAJRAM QUNI		60.00

		10/4/2018		OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION		400.00
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10/4/2018 HALIT HAJDARAGA 100.00

10/4/2018 NASIP PODRIMJA 800.00

16/4/2018 SELAMI KATONA 100.00

16/4/2018 DURMISH KORLLAK 70.00

16/4/2018 NASER BECI 100.00

18/4/2018 NIKE LLESHI 100.00

18/4/2018 RAMADAN HOXHAJ 50.00

8/5/2018 RAME IMERAJ 50.00

11/5/2018 RAME IMERAJ 50.00

11/5/2018 BAJRAM QUNI 60.00

11/5/2018 NIKE LLESHI 100.00

11/5/2018 HALIT HAJDARAGA 100.00

14/5/2018 SELAMI KATONA 100.00

14/5/2018 NASER BECI 100.00

14/5/2018 DURMISH KORLLAK 70.00

14/5/2018 RAMADAN HOXHAJ 50.00

18/5/2018 GEZIM PAJA 100.00

18/5/2018 SELIM QAVA 160.00

18/5/2018 ARTAN KURPALAJ 50.00

5/6/2018 OJQ PROSPERITETI 2,000.00

5/6/2018 SMAJL KASTRATI 50.00

5/6/2018 ARTAN KURPALAJ 50.00

5/6/2018 GEZIM PAJA 100.00

5/6/2018 BAJRAM QUNI 60.00

6/6/2018 KOSOVO ADVOCACY GROUP 1,340.00

8/6/2018 HALIT HAJDARAGA 100.00

18/6/2018

OJQ ARDHMERIA RINORE 

EUROPIANE NE AKTIVIZIM

1,556.00

21/6/2018 OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION 1,240.00

21/6/2018 NIKE LLESHI 100.00

21/6/2018 SELIM QAVA 80.00

21/6/2018 SELAMI KATONA 100.00

21/6/2018 DURMISH KORLLAK 70.00

21/6/2018 NASER BECI 100.00

21/6/2018 RAMADAN HOXHAJ 50.00

6/7/2018 SMAJL KASTRATI 50.00

6/7/2018 ARTAN KURPALAJ 50.00

6/7/2018 HALIT HAJDARAGA 100.00

6/7/2018 BAJRAM QUNI 60.00

6/7/2018 GEZIM PAJA 100.00

6/7/2018 RAME IMERAJ 50.00

6/7/2018 NIKE LLESHI 100.00

17/7/2018 KASTRIOT KARAXHA 400.00

20/7/2018 NASER BECI 100.00

20/7/2018 RAMADAN HOXHAJ 50.00

20/7/2018 DURMISH KORLLAK 70.00

20/7/2018 SELAMI KATONA 100.00
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		10/4/2018		RAME IMERAJ		50.00

		10/4/2018		HALIT HAJDARAGA		100.00

		10/4/2018		NASIP PODRIMJA		800.00

		16/4/2018		SELAMI KATONA		100.00

		16/4/2018		DURMISH KORLLAK		70.00

		16/4/2018		NASER BECI		100.00

		18/4/2018		NIKE LLESHI		100.00

		18/4/2018		RAMADAN HOXHAJ		50.00

		8/5/2018		RAME IMERAJ		50.00

		11/5/2018		RAME IMERAJ		50.00

		11/5/2018		BAJRAM QUNI		60.00

		11/5/2018		NIKE LLESHI		100.00

		11/5/2018		HALIT HAJDARAGA		100.00

		14/5/2018		SELAMI KATONA		100.00

		14/5/2018		NASER BECI		100.00

		14/5/2018		DURMISH KORLLAK		70.00

		14/5/2018		RAMADAN HOXHAJ		50.00

		18/5/2018		GEZIM PAJA		100.00

		18/5/2018		SELIM QAVA		160.00

		18/5/2018		ARTAN KURPALAJ		50.00

		5/6/2018		OJQ PROSPERITETI		2,000.00

		5/6/2018		SMAJL KASTRATI		50.00

		5/6/2018		ARTAN KURPALAJ		50.00

		5/6/2018		GEZIM PAJA		100.00

		5/6/2018		BAJRAM QUNI		60.00

		6/6/2018		KOSOVO ADVOCACY GROUP		1,340.00

		8/6/2018		HALIT HAJDARAGA		100.00

		18/6/2018		OJQ ARDHMERIA RINORE EUROPIANE NE AKTIVIZIM		1,556.00

		21/6/2018		OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION		1,240.00

		21/6/2018		NIKE LLESHI		100.00

		21/6/2018		SELIM QAVA		80.00

		21/6/2018		SELAMI KATONA		100.00

		21/6/2018		DURMISH KORLLAK		70.00

		21/6/2018		NASER BECI		100.00

		21/6/2018		RAMADAN HOXHAJ		50.00

		6/7/2018		SMAJL KASTRATI		50.00

		6/7/2018		ARTAN KURPALAJ		50.00

		6/7/2018		HALIT HAJDARAGA		100.00

		6/7/2018		BAJRAM QUNI		60.00

		6/7/2018		GEZIM PAJA		100.00

		6/7/2018		RAME IMERAJ		50.00

		6/7/2018		NIKE LLESHI		100.00

		17/7/2018		KASTRIOT KARAXHA		400.00

		20/7/2018		NASER BECI		100.00

		20/7/2018		RAMADAN HOXHAJ		50.00

		20/7/2018		DURMISH KORLLAK		70.00

		20/7/2018		SELAMI KATONA		100.00
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20/7/2018 NIKE LLESHI 100.00

8/8/2018 BLETA QEHAJA 350.00

14/8/2018 BAJRAM QUNI 60.00

14/8/2018 HALIT HAJDARAGA 100.00

14/8/2018 ARTAN KURPALAJ 50.00

14/8/2018 RAME IMERAJ 50.00

14/8/2018 FARIJE MORINA 100.00

14/8/2018 NIKE LLESHI 100.00

14/8/2018 GEZIM PAJA 100.00

14/8/2018 SMAJL KASTRATI 50.00

16/8/2018 NIKE LLESHI 100.00

16/8/2018 SELAMI KATONA 100.00

16/8/2018 DURMISH KORLLAK 70.00

16/8/2018 RAMADAN HOXHAJ 50.00

16/8/2018 NASER BECI 100.00

16/8/2018 SELIM QAVA 80.00

18/9/2018 SELAMI KATONA 100.00

21/9/2018 BEDRI MALIQI 200.00

21/9/2018 NIKE LLESHI 100.00

21/9/2018 RAME IMERAJ 50.00

21/9/2018 HALIT HAJDARAGA 100.00

21/9/2018 FARIJE MORINA 100.00

21/9/2018 SMAJL KASTRATI 50.00

21/9/2018 GEZIM PAJA 100.00

21/9/2018 ARTAN KURPALAJ 50.00

21/9/2018 SELIM QAVA 80.00

21/9/2018 NIKE LLESHI 100.00

5/10/2018 NIKE LLESHI 100.00

8/10/2018 SMAJL KASTRATI 50.00

8/10/2018 ARTAN KURPALAJ 50.00

8/10/2018 GEZIM PAJA 100.00

8/10/2018 FARIJE MORINA 100.00

26/10/2018 SELAMI KATONA 100.00

26/10/2018 NIKE LLESHI 100.00

30/10/2018 MILAIM MAMUSHA 300.00

14/11/2018 DURMISH KORLLAK 50.00

14/11/2018 AGRON CERMJANI 100.00

14/11/2018 SMAJL KASTRATI 50.00

16/11/2018 NIKE LLESHI 100.00

16/11/2018 FARIJE MORINA 100.00

23/11/2018 SELAMI KATONA 100.00

6/12/2018 AGRON CERMJANI 100.00

6/12/2018 NIKE LLESHI 100.00

6/12/2018 DURMISH KORLLAK 50.00

6/12/2018 NIKE LLESHI 100.00

6/12/2018 FARIJE MORINA 100.00

10/12/2018 SEBATJAN KRUSHA 300.00

13/12/2018 NIKE LLESHI 200.00


Microsoft_Excel_Worksheet45.xlsx
Sheet1

		20/7/2018		SELIM QAVA		80.00

		20/7/2018		NIKE LLESHI		100.00

		8/8/2018		BLETA QEHAJA		350.00

		14/8/2018		BAJRAM QUNI		60.00

		14/8/2018		HALIT HAJDARAGA		100.00

		14/8/2018		ARTAN KURPALAJ		50.00

		14/8/2018		RAME IMERAJ		50.00

		14/8/2018		FARIJE MORINA		100.00

		14/8/2018		NIKE LLESHI		100.00

		14/8/2018		GEZIM PAJA		100.00

		14/8/2018		SMAJL KASTRATI		50.00

		16/8/2018		NIKE LLESHI		100.00

		16/8/2018		SELAMI KATONA		100.00

		16/8/2018		DURMISH KORLLAK		70.00

		16/8/2018		RAMADAN HOXHAJ		50.00

		16/8/2018		NASER BECI		100.00

		16/8/2018		SELIM QAVA		80.00

		18/9/2018		SELAMI KATONA		100.00

		21/9/2018		BEDRI MALIQI		200.00

		21/9/2018		NIKE LLESHI		100.00

		21/9/2018		RAME IMERAJ		50.00

		21/9/2018		HALIT HAJDARAGA		100.00

		21/9/2018		FARIJE MORINA		100.00

		21/9/2018		SMAJL KASTRATI		50.00

		21/9/2018		GEZIM PAJA		100.00

		21/9/2018		ARTAN KURPALAJ		50.00

		21/9/2018		SELIM QAVA		80.00

		21/9/2018		NIKE LLESHI		100.00

		5/10/2018		NIKE LLESHI		100.00

		8/10/2018		SMAJL KASTRATI		50.00

		8/10/2018		ARTAN KURPALAJ		50.00

		8/10/2018		GEZIM PAJA		100.00

		8/10/2018		FARIJE MORINA		100.00

		26/10/2018		SELAMI KATONA		100.00

		26/10/2018		NIKE LLESHI		100.00

		30/10/2018		MILAIM MAMUSHA		300.00

		14/11/2018		DURMISH KORLLAK		50.00

		14/11/2018		AGRON CERMJANI		100.00

		14/11/2018		SMAJL KASTRATI		50.00

		16/11/2018		NIKE LLESHI		100.00

		16/11/2018		FARIJE MORINA		100.00

		23/11/2018		SELAMI KATONA		100.00

		6/12/2018		AGRON CERMJANI		100.00

		6/12/2018		NIKE LLESHI		100.00

		6/12/2018		DURMISH KORLLAK		50.00

		6/12/2018		NIKE LLESHI		100.00

		6/12/2018		FARIJE MORINA		100.00

		10/12/2018		SEBATJAN KRUSHA		300.00

		13/12/2018		NIKE LLESHI		200.00
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15/12/2018ALI LALA 400.00

15/12/2018MIRSAD BAJRAMI 350.00

20/12/2018SELAMI KATONA 300.00

20/12/2018AGRON CERMJANI 100.00

20/12/2018DURMISH KORLLAK 50.00

20/12/2018NIKE LLESHI 200.00

20/12/2018DAUT LUBOJA 200.00

20/12/2018NJOMEZA GJONI 200.00

TOTALI  ZKKK

19,886.00

PAGESA

ZHVILLIMI EKONOMIK

SHUMA

PERFITUESIT

79,963.51

7/11/2018NSHT GO METAL 3,900.00

7/11/2018FATONI DPT 2,700.00

7/11/2018ERPO PRINT SHPK 4,900.00

7/11/2018NPT ATELE 33 3,650.96

7/11/2018SHPK FONDERIA E E 4,960.00

7/11/2018DPZ DEONA 4,000.00

7/11/2018NSHT RITA G 3,308.48

7/11/2018DPZ KUJTIMI PK 3,520.00

7/11/2018RREZE NIXHA BI 3,681.60

7/11/2018NPT FRESKIA 4,725.00

7/11/2018METAL D EKOR 1 NPSH 4,798.40

7/11/2018NTP TONI GLASS 5,000.00

12/11/2018PURPLEMUSE LLC 3,632.87

12/11/2018LEONARD SARAQINI BI 2,000.00

12/11/2018ALEA DESIGN NTSH 4,000.00

12/11/2018DPZ FATI CABRATI 2,200.00

12/11/2018DPZ ASTRITI 4,143.20

12/11/2018NPT VELLAZNIMI A 2,853.00

21/11/2018HASI SHPK 3,840.00

11/12/2018DPZ HIMAJ 4,150.00

11/12/2018BICI NPT 4,000.00

PAGESA

BUJQESIA

SHUMA

PERFITUESIT

75,095.20

30/8/2018G VET NSH 5,000.00

30/8/2018G VET NSH 9,599.20

26/10/2018EURO SERA 25,000.00

26/10/2018EURO SERA 10,812.00

29/11/2018FIDANISHTJA GARDEN NPT 8,304.00

13/12/2018AGRIBAU SHPK 1,200.00

14/12/2018SHOQATA E BLETAREVE FLORA 500.00

14/12/2018NTP BLETARIA EGZONI 5,680.00

25/12/2018MESHQERRA OZHR 9,000.00
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		15/12/2018		ALI LALA		400.00

		15/12/2018		MIRSAD BAJRAMI		350.00

		20/12/2018		SELAMI KATONA		300.00

		20/12/2018		AGRON CERMJANI		100.00

		20/12/2018		DURMISH KORLLAK		50.00

		20/12/2018		NIKE LLESHI		200.00

		20/12/2018		DAUT LUBOJA		200.00

		20/12/2018		NJOMEZA GJONI		200.00

				TOTALI  ZKKK		19,886.00

		PAGESA		ZHVILLIMI EKONOMIK		SHUMA

				PERFITUESIT		79,963.51

		7/11/2018		NSHT GO METAL		3,900.00

		7/11/2018		FATONI DPT		2,700.00

		7/11/2018		ERPO PRINT SHPK		4,900.00

		7/11/2018		NPT ATELE 33		3,650.96

		7/11/2018		SHPK FONDERIA E E		4,960.00

		7/11/2018		DPZ DEONA		4,000.00

		7/11/2018		NSHT RITA G		3,308.48

		7/11/2018		DPZ KUJTIMI PK		3,520.00

		7/11/2018		RREZE NIXHA BI		3,681.60

		7/11/2018		NPT FRESKIA		4,725.00

		7/11/2018		METAL D EKOR 1 NPSH		4,798.40

		7/11/2018		NTP TONI GLASS		5,000.00

		12/11/2018		PURPLEMUSE LLC		3,632.87

		12/11/2018		LEONARD SARAQINI BI		2,000.00

		12/11/2018		ALEA DESIGN NTSH		4,000.00

		12/11/2018		DPZ FATI CABRATI		2,200.00

		12/11/2018		DPZ ASTRITI		4,143.20

		12/11/2018		NPT VELLAZNIMI A		2,853.00

		21/11/2018		HASI SHPK		3,840.00

		11/12/2018		DPZ HIMAJ		4,150.00

		11/12/2018		BICI NPT		4,000.00

		PAGESA		BUJQESIA		SHUMA

				PERFITUESIT		75,095.20

		30/8/2018		G VET NSH		5,000.00

		30/8/2018		G VET NSH		9,599.20

		26/10/2018		EURO SERA		25,000.00

		26/10/2018		EURO SERA		10,812.00

		29/11/2018		FIDANISHTJA GARDEN NPT		8,304.00

		13/12/2018		AGRIBAU SHPK		1,200.00

		14/12/2018		SHOQATA E BLETAREVE FLORA		500.00

		14/12/2018		NTP BLETARIA EGZONI		5,680.00

		25/12/2018		MESHQERRA OZHR		9,000.00
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PAGESA

SHENDETSIA

SHUMA

PERFITUESIT

51,200.00

13/6/2018#30180707 GJYLE GJINI 400.00

13/6/2018#30180707 RIZË MORINA 400.00

13/6/2018#30180707 ADIONISA GASHI 300.00

13/6/2018#30180707 MEDINA ZHUBI 300.00

13/6/2018#30180707 EDONA ABAZI 300.00

13/6/2018#30180707 RRON KAQI 300.00

13/6/2018#30180707 SHKURTE BERISHA 300.00

13/6/2018#30180707 HAXHER HANA  300.00

13/6/2018#30180707 ELDA SYLMETAJ 200.00

13/6/2018#30180707 ELDIJANA KERAGJIJA 200.00

13/6/2018#30180707 ERA KOLQI 200.00

13/6/2018#30180707 DRITELIND NIKOLIQI 200.00

13/6/2018#30180707 MURTEZA KENDUSI 200.00

13/6/2018#30180707 TABE MALIQI 200.00

13/6/2018#30180707 ARLINDA KUKAQI 200.00

13/6/2018#30180707 PREK LLESHDEDAJ 200.00

13/6/2018#30180707 SELMAN SAHITI 200.00

13/6/2018#30180707 AFERDITA DUJAKA 200.00

13/6/2018#30180707 BASHKIM DUSHKU 200.00

13/6/2018#30180707 MERVETE BONESHTA 200.00

13/6/2018#30180707 QAMILE GERQINA 200.00

13/6/2018#30180707 NAFIJE KEPUSKA  200.00

13/6/2018#30180707 SADRI CAHANI 200.00

13/6/2018#30180707 BINAK NUSHI 200.00

13/6/2018#30180707 TEUTA DERVISHI 200.00

13/6/2018#30180707 KISMETE ALIJA 200.00

13/6/2018#30180707 NUSHE SALIUKA 200.00

13/6/2018#30180707 SADIK TAHIRI 200.00

13/6/2018#30180707 VALBONA NAGAVCI 200.00

13/6/2018#30180707 HYSEN XHARRA 200.00

13/6/2018#30180707 DUDA MORINA 200.00

13/6/2018#30180707 VALBONA GJOKAJ 200.00

13/6/2018#30180707 SANIJE GREZDA 200.00

13/6/2018#30180707 SHKELZEN MORINA 200.00

13/6/2018#30180707 ZOJE NIKOLLA 200.00

13/6/2018#30180707 JETMIR BEZHANI 200.00

13/6/2018#30180707 MEHMET UKSHINI 200.00

13/6/2018#30180707 VALBONE BERBERI 200.00

13/6/2018#30180707 EROLIND BAJRAMI 200.00

13/6/2018#30180707 XHEVDET LLAPQEVA 200.00

13/6/2018#30180707 PASHKE CENI 200.00

13/6/2018#30180707 FLORIAN BERISHA 200.00

13/6/2018#30180707 KADA BAJRAMI 200.00

13/6/2018#30180707 SERBEZ REXHA 100.00

13/6/2018#30180707 DIELLORA BAJRAKTARI 100.00

13/6/2018#30180707 BEDRI GASHI 100.00

13/6/2018#30180707 SERVETE KRASNIQI  100.00

13/6/2018#30180707 PERPARIM BAJRAKTARI 100.00

13/6/2018#30180707 ALMA BRAHUSHI 100.00

13/6/2018#30180707 NAFIJA KORJENOVIQ 100.00
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		PAGESA		SHENDETSIA		SHUMA

				PERFITUESIT		51,200.00

		13/6/2018		#30180707 GJYLE GJINI		400.00

		13/6/2018		#30180707 RIZË MORINA		400.00

		13/6/2018		#30180707 ADIONISA GASHI		300.00

		13/6/2018		#30180707 MEDINA ZHUBI		300.00

		13/6/2018		#30180707 EDONA ABAZI		300.00

		13/6/2018		#30180707 RRON KAQI		300.00

		13/6/2018		#30180707 SHKURTE BERISHA		300.00

		13/6/2018		#30180707 HAXHER HANA 		300.00

		13/6/2018		#30180707 ELDA SYLMETAJ		200.00

		13/6/2018		#30180707 ELDIJANA KERAGJIJA		200.00

		13/6/2018		#30180707 ERA KOLQI		200.00

		13/6/2018		#30180707 DRITELIND NIKOLIQI		200.00

		13/6/2018		#30180707 MURTEZA KENDUSI		200.00

		13/6/2018		#30180707 TABE MALIQI		200.00

		13/6/2018		#30180707 ARLINDA KUKAQI		200.00

		13/6/2018		#30180707 PREK LLESHDEDAJ		200.00

		13/6/2018		#30180707 SELMAN SAHITI		200.00

		13/6/2018		#30180707 AFERDITA DUJAKA		200.00

		13/6/2018		#30180707 BASHKIM DUSHKU		200.00

		13/6/2018		#30180707 MERVETE BONESHTA		200.00

		13/6/2018		#30180707 QAMILE GERQINA		200.00

		13/6/2018		#30180707 NAFIJE KEPUSKA 		200.00

		13/6/2018		#30180707 SADRI CAHANI		200.00

		13/6/2018		#30180707 BINAK NUSHI		200.00

		13/6/2018		#30180707 TEUTA DERVISHI		200.00

		13/6/2018		#30180707 KISMETE ALIJA		200.00

		13/6/2018		#30180707 NUSHE SALIUKA		200.00

		13/6/2018		#30180707 SADIK TAHIRI		200.00

		13/6/2018		#30180707 VALBONA NAGAVCI		200.00

		13/6/2018		#30180707 HYSEN XHARRA		200.00

		13/6/2018		#30180707 DUDA MORINA		200.00

		13/6/2018		#30180707 VALBONA GJOKAJ		200.00

		13/6/2018		#30180707 SANIJE GREZDA		200.00

		13/6/2018		#30180707 SHKELZEN MORINA		200.00

		13/6/2018		#30180707 ZOJE NIKOLLA		200.00

		13/6/2018		#30180707 JETMIR BEZHANI		200.00

		13/6/2018		#30180707 MEHMET UKSHINI		200.00

		13/6/2018		#30180707 VALBONE BERBERI		200.00

		13/6/2018		#30180707 EROLIND BAJRAMI		200.00

		13/6/2018		#30180707 XHEVDET LLAPQEVA		200.00

		13/6/2018		#30180707 PASHKE CENI		200.00

		13/6/2018		#30180707 FLORIAN BERISHA		200.00

		13/6/2018		#30180707 KADA BAJRAMI		200.00

		13/6/2018		#30180707 SERBEZ REXHA		100.00

		13/6/2018		#30180707 DIELLORA BAJRAKTARI		100.00

		13/6/2018		#30180707 BEDRI GASHI		100.00

		13/6/2018		#30180707 SERVETE KRASNIQI 		100.00

		13/6/2018		#30180707 PERPARIM BAJRAKTARI		100.00

		13/6/2018		#30180707 ALMA BRAHUSHI		100.00

		13/6/2018		#30180707 NAFIJA KORJENOVIQ		100.00
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				2015		2016		2017		2018

				BKK		BKK		BKK		BKK

		Klasifikimi ekonomik		€ '		€ '		€ '		€ '

		Pagat dhe rrogat		12,821,525.89		12,882,651.75		12,978,126.00		13,250,724.92

		Mallrat dhe shërbimet		1,359,194.72		1,501,728.12		1,590,312.21		1,941,159.30

		Shërbimet komunale		511,899.00		520,797.00		499,299.00		505,999.00

		Subvencionet dhe transferet		- 0		5,500.00		- 0		- 0

		Shpenzimet kapitale		3,001,589.28		1,800,926.83		2,540,128.00		4,366,083.00

				17,694,208.89		16,711,603.70		17,607,865.21		20,063,966.22
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13/6/2018#30180707 SHEMSIJE SOKOLI 100.00

13/6/2018#30180707 PERPARIM MYRTA  100.00

13/6/2018#30180707 LUMRIE BOSHNJAKU 100.00

13/6/2018#30180707 BEDRUSH FERIZI 100.00

13/6/2018#30180707 SHYHRETE SMAJLI 100.00

13/6/2018#30180707 EDONIS RRAGAMAJ 100.00

13/6/2018#30180707 GJONE HASANAJ 100.00

13/6/2018#30180707 ELEZ HASANAJ 100.00

13/6/2018#30180707 MIRANDA AHMETI 100.00

13/6/2018#30180707 NUSRETE NUZA 100.00

13/6/2018#30180707 PETRIT GASHI 100.00

13/6/2018#30180707 SKENDER MATI 100.00

13/6/2018#30180707 XHELAL MULLAZENUNI 100.00

13/6/2018#30180707 FATON RUDI 100.00

13/6/2018#30180707 FATON QARKAGJIJA 100.00

13/6/2018#30180707 AVNI DUMONI 100.00

13/6/2018#30180707 MASAR PEJA 100.00

13/6/2018#30180707 AFERDITA VEJSA 100.00

13/6/2018#30180707 ADEM HAZIRI 100.00

13/6/2018#30180707 DINE LUMA 100.00

13/6/2018#30180707 SHKURTE DINAJ 100.00

13/6/2018#30180707 FATOS BRAHUSHI 100.00

13/6/2018#30180707 JAHJA SHEHU 100.00

13/6/2018#30180707 ZEKI GREZDA 100.00

13/6/2018#30180707 PJETER LULASHI 100.00

13/6/2018#30180707 SUZANA IDRIZI 100.00

13/6/2018#30180707 SABAHAT JUNIKU 100.00

13/6/2018#30180707 HAZYR BERISHA 100.00

13/6/2018#30180707 ARTA STUJA SHEHU 100.00

13/6/2018#30180707 ILIR ZEKA 100.00

13/6/2018#30180707 BLERIM HASANI  100.00

13/6/2018#30180707 HEDIJE ALIJA 100.00

13/6/2018#30180707 DUKAGJIN FURRA 100.00

13/6/2018#30180707 AHMET KERRAGJIJA 100.00

13/6/2018#30180707 LENDITA ALIJA 100.00

13/6/2018#30180707 QAMIL ZENELAJ 100.00

13/6/2018#30180707 NEXHDET ALIJAJ 100.00

13/6/2018#30180707 SHKELQIM MORINA 100.00

13/6/2018#30180707 ERELIS REXHAJ 100.00

13/6/2018#30180707 BESNIK KUQI 100.00

13/6/2018#30180707 MEHMET DAIJA 100.00

13/6/2018#30180707 PASHKE KRASNIQI 100.00

13/6/2018#30180707 IBRAHIM QUNI 100.00

13/6/2018#30180707 SHEMSEDIN HAXHIJA 100.00

13/6/2018#30180707 MUSTAF HAZIRI 100.00

13/6/2018#30180707 VENERA PAZHARI 100.00

13/6/2018#30180707 JAKUP HASI 100.00

13/6/2018#30180707 ELVANE BUZA 50.00

13/6/2018#30180707 SHANDERE KOSHI 50.00

13/6/2018#30180707 BASHKIM HASI 50.00
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		13/6/2018		#30180707 SHEMSIJE SOKOLI		100.00

		13/6/2018		#30180707 PERPARIM MYRTA 		100.00

		13/6/2018		#30180707 LUMRIE BOSHNJAKU		100.00

		13/6/2018		#30180707 BEDRUSH FERIZI		100.00

		13/6/2018		#30180707 SHYHRETE SMAJLI		100.00

		13/6/2018		#30180707 EDONIS RRAGAMAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 GJONE HASANAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 ELEZ HASANAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 MIRANDA AHMETI		100.00

		13/6/2018		#30180707 NUSRETE NUZA		100.00

		13/6/2018		#30180707 PETRIT GASHI		100.00

		13/6/2018		#30180707 SKENDER MATI		100.00

		13/6/2018		#30180707 XHELAL MULLAZENUNI		100.00

		13/6/2018		#30180707 FATON RUDI		100.00

		13/6/2018		#30180707 FATON QARKAGJIJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 AVNI DUMONI		100.00

		13/6/2018		#30180707 MASAR PEJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 AFERDITA VEJSA		100.00

		13/6/2018		#30180707 ADEM HAZIRI		100.00

		13/6/2018		#30180707 DINE LUMA		100.00

		13/6/2018		#30180707 SHKURTE DINAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 FATOS BRAHUSHI		100.00

		13/6/2018		#30180707 JAHJA SHEHU		100.00

		13/6/2018		#30180707 ZEKI GREZDA		100.00

		13/6/2018		#30180707 PJETER LULASHI		100.00

		13/6/2018		#30180707 SUZANA IDRIZI		100.00

		13/6/2018		#30180707 SABAHAT JUNIKU		100.00

		13/6/2018		#30180707 HAZYR BERISHA		100.00

		13/6/2018		#30180707 ARTA STUJA SHEHU		100.00

		13/6/2018		#30180707 ILIR ZEKA		100.00

		13/6/2018		#30180707 BLERIM HASANI 		100.00

		13/6/2018		#30180707 HEDIJE ALIJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 DUKAGJIN FURRA		100.00

		13/6/2018		#30180707 AHMET KERRAGJIJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 LENDITA ALIJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 QAMIL ZENELAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 NEXHDET ALIJAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 SHKELQIM MORINA		100.00

		13/6/2018		#30180707 ERELIS REXHAJ		100.00

		13/6/2018		#30180707 BESNIK KUQI		100.00

		13/6/2018		#30180707 MEHMET DAIJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 PASHKE KRASNIQI		100.00

		13/6/2018		#30180707 IBRAHIM QUNI		100.00

		13/6/2018		#30180707 SHEMSEDIN HAXHIJA		100.00

		13/6/2018		#30180707 MUSTAF HAZIRI		100.00

		13/6/2018		#30180707 VENERA PAZHARI		100.00

		13/6/2018		#30180707 JAKUP HASI		100.00

		13/6/2018		#30180707 ELVANE BUZA		50.00

		13/6/2018		#30180707 SHANDERE KOSHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 BASHKIM HASI		50.00
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13/6/2018#30180707 VJOLLCA DELIJA 50.00

13/6/2018#30180707 ANTIGONA BYTYQI 50.00

13/6/2018#30180707 SADRI KOVAQI 50.00

13/6/2018#30180707 IBRAHIM KOVAQI 50.00

13/6/2018#30180707 SHYHRETE KOVAQI 50.00

13/6/2018#30180707 VAHDET KUMNOVA 50.00

13/6/2018#30180707 ZARIFE BARDHI 50.00

13/6/2018#30180707 BADEME HAMZA 50.00

13/6/2018#30180707 NEPE BAJRAKTARI 50.00

13/6/2018#30180707 RUZHDI RRUSTEMI 50.00

13/6/2018#30180707 RIZA KUKAQI 50.00

13/6/2018#30180707 ELEZ ALIJA 50.00

13/6/2018#30180707 MALE MUSA 50.00

13/6/2018#30180707 HYSEN UKA 50.00

13/6/2018#30180707 NURIJE HAXHIKADRIJA 50.00

13/6/2018#30180707 LUMTURIJE AXHEMI 50.00

13/6/2018#30180707 ENVER MEKA 50.00

13/6/2018#30180707 FETNET MORINA 50.00

13/6/2018#30180707 HAXHI MAZREKU 50.00

13/6/2018#30180707 GJEVALIN DEDA 50.00

13/6/2018#30180707 DUGAGJIN BALLATA 50.00

13/6/2018#30180707 SHPRESA QAVA 50.00

13/6/2018#30180707 RUKIJE BALLATA 50.00

13/6/2018#30180707 NERGJIVAN BALLATA 50.00

13/6/2018#30180707 VLERON GASHI 50.00

13/6/2018#30180707 LABINOT QEROLLI 50.00

13/6/2018#30180707 HALIL ADEMI 50.00

13/6/2018#30180707 AFIJETE BOKSHI 50.00

13/6/2018#30180707 ERDON RRAGOMAJ 50.00

13/6/2018#30180707 AVNI HASANAJ 50.00

13/6/2018#30180707 VALBONA GOLA 50.00

13/6/2018#30180707 AGIM BERBERI 50.00

13/6/2018#30180707 MEJREME NEZIRI 50.00

13/6/2018#30180707 BAJRAM REXHEPI 50.00

13/6/2018#30180707 DINE KRASNIQI 50.00

13/6/2018#30180707 JAHJA QOLLAKU 50.00

13/6/2018#30180707 SKENDER PONGJAJ 50.00

13/6/2018#30180707 LUMRIJE LUSHA 50.00

13/6/2018#30180707 NEPE ZEQIRAJ 50.00

13/6/2018#30180707 DASHURIJE BALA 50.00

13/6/2018#30180707 SANIJE HASANI 50.00

13/6/2018#30180707 EMINE GASHI 50.00

13/6/2018#30180707 FLAMUR AJDINI 50.00

13/6/2018#30180707 HYDAJETE AXHANELA 50.00

13/6/2018#30180707 HASAN PRUSHI 50.00

13/6/2018#30180707 BRETKENDA TANUSHI 50.00

13/6/2018#30180707 PASHK SHALA 50.00

13/6/2018#30180707 ARBEN REZNIQI 50.00

13/6/2018#30180707 GAZMEND LUMA 50.00

13/6/2018#30180707 ANA IBISHAJ  50.00
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		13/6/2018		#30180707 VJOLLCA DELIJA		50.00

		13/6/2018		#30180707 ANTIGONA BYTYQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 SADRI KOVAQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 IBRAHIM KOVAQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 SHYHRETE KOVAQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 VAHDET KUMNOVA		50.00

		13/6/2018		#30180707 ZARIFE BARDHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 BADEME HAMZA		50.00

		13/6/2018		#30180707 NEPE BAJRAKTARI		50.00

		13/6/2018		#30180707 RUZHDI RRUSTEMI		50.00

		13/6/2018		#30180707 RIZA KUKAQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 ELEZ ALIJA		50.00

		13/6/2018		#30180707 MALE MUSA		50.00

		13/6/2018		#30180707 HYSEN UKA		50.00

		13/6/2018		#30180707 NURIJE HAXHIKADRIJA		50.00

		13/6/2018		#30180707 LUMTURIJE AXHEMI		50.00

		13/6/2018		#30180707 ENVER MEKA		50.00

		13/6/2018		#30180707 FETNET MORINA		50.00

		13/6/2018		#30180707 HAXHI MAZREKU		50.00

		13/6/2018		#30180707 GJEVALIN DEDA		50.00

		13/6/2018		#30180707 DUGAGJIN BALLATA		50.00

		13/6/2018		#30180707 SHPRESA QAVA		50.00

		13/6/2018		#30180707 RUKIJE BALLATA		50.00

		13/6/2018		#30180707 NERGJIVAN BALLATA		50.00

		13/6/2018		#30180707 VLERON GASHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 LABINOT QEROLLI		50.00

		13/6/2018		#30180707 HALIL ADEMI		50.00

		13/6/2018		#30180707 AFIJETE BOKSHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 ERDON RRAGOMAJ		50.00

		13/6/2018		#30180707 AVNI HASANAJ		50.00

		13/6/2018		#30180707 VALBONA GOLA		50.00

		13/6/2018		#30180707 AGIM BERBERI		50.00

		13/6/2018		#30180707 MEJREME NEZIRI		50.00

		13/6/2018		#30180707 BAJRAM REXHEPI		50.00

		13/6/2018		#30180707 DINE KRASNIQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 JAHJA QOLLAKU		50.00

		13/6/2018		#30180707 SKENDER PONGJAJ		50.00

		13/6/2018		#30180707 LUMRIJE LUSHA		50.00

		13/6/2018		#30180707 NEPE ZEQIRAJ		50.00

		13/6/2018		#30180707 DASHURIJE BALA		50.00

		13/6/2018		#30180707 SANIJE HASANI		50.00

		13/6/2018		#30180707 EMINE GASHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 FLAMUR AJDINI		50.00

		13/6/2018		#30180707 HYDAJETE AXHANELA		50.00

		13/6/2018		#30180707 HASAN PRUSHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 BRETKENDA TANUSHI		50.00

		13/6/2018		#30180707 PASHK SHALA		50.00

		13/6/2018		#30180707 ARBEN REZNIQI		50.00

		13/6/2018		#30180707 GAZMEND LUMA		50.00

		13/6/2018		#30180707 ANA IBISHAJ 		50.00
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13/6/2018#30180707 MAKSIM GOZA 50.00

13/6/2018#30180707 HALIL HASANAJ 50.00

13/6/2018#30180707 SHKELQESA RRAGOMI 50.00

13/6/2018#30180707 BEKIM HIMAJ 50.00

13/6/2018#30180707 KUJTIM RRAHMANI 50.00

14/6/2018#30180707 HASAN HASANI 400.00

14/6/2018#30180707 XHELAL KUMNOVA 400.00

14/6/2018#30180707 MON MEHMETI 400.00

14/6/2018#30180707 PETRIT DUJAKA 400.00

14/6/2018#30180707 BURBUQE BYCI 400.00

14/6/2018#30180707 LUTFI SHEHU 400.00

14/6/2018#30180707 FATOS MALOKU 400.00

14/6/2018#30180707 DIELLZA RRAGOMI 400.00

14/6/2018#30180707 ARTA RUDI 400.00

14/6/2018#30180707 RIZA SHEHU 400.00

14/6/2018#30180707 FLAMUR LILA 400.00

14/6/2018#30180707 ISA GASHI 400.00

14/6/2018#30180707 QAZIM QELAJ 400.00

14/6/2018#30180707 MELIHATE KEPUSKA  400.00

14/6/2018#30180707 BESIM SHLLAKU 400.00

14/6/2018#30180707 KLEVIS KOLA 400.00

14/6/2018#30180707 AFRIM ZEKA 400.00

14/6/2018#30180707 DRILONA GJURAJ 400.00

14/6/2018#30180707 ARBER HOTI 400.00

14/6/2018#30180707 ANDI GJOKA 400.00

14/6/2018#30180707 ARBEN BARUTI 400.00

14/6/2018#30180707 XHELAL KAQI 300.00

14/6/2018#30180707 AFERDITA GURKUQI 300.00

14/6/2018#30180707 GJYLJETA GAVRANAJ 300.00

14/6/2018#30180707 ILMI HASANI 300.00

14/6/2018#30180707 ROKSANA DOMGJONI 300.00

14/6/2018#30180707 LIRIJE AGUSHI 300.00

14/6/2018#30180707 SEJFULLAH SAHATQIJA 300.00

14/6/2018#30180707 FATIME GASHI 300.00

14/6/2018#30180707 SIHANA NIVOKAZI 300.00

14/6/2018#30180707 SHQIPE HARAQIJA 300.00

14/6/2018#30180707 SKENDER IDRIZI 300.00

14/6/2018#30180707 AFIJETE MEQA 300.00

14/6/2018#30180707 NESUHI PAZHARI 300.00

14/6/2018#30180707 FAKETE RIZVANOLLI 300.00

14/6/2018#30180707 SEVDIJE ISLAMI 300.00

14/6/2018#30180707 RESMIJE HAXHIBEQIRI 300.00

14/6/2018#30180707 XHAFER QUNI 300.00

14/6/2018#30180707 LAVDIJE SARAQINI 300.00

14/6/2018#30180707 ILJAZ JAHA 300.00

14/6/2018#30180707 SOFIJE DERVISHI 300.00

14/6/2018#30180707 MENTOR DELIJA 200.00

14/6/2018#30180707 NAZMIJE HAXHIBEQIRI 200.00

14/6/2018#30180707 SUZANA GJOKAJ 200.00

14/6/2018#30180707 HASRIJE HASANAJ 200.00
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		13/6/2018		#30180707 MAKSIM GOZA		50.00

		13/6/2018		#30180707 HALIL HASANAJ		50.00

		13/6/2018		#30180707 SHKELQESA RRAGOMI		50.00

		13/6/2018		#30180707 BEKIM HIMAJ		50.00

		13/6/2018		#30180707 KUJTIM RRAHMANI		50.00

		14/6/2018		#30180707 HASAN HASANI		400.00

		14/6/2018		#30180707 XHELAL KUMNOVA		400.00

		14/6/2018		#30180707 MON MEHMETI		400.00

		14/6/2018		#30180707 PETRIT DUJAKA		400.00

		14/6/2018		#30180707 BURBUQE BYCI		400.00

		14/6/2018		#30180707 LUTFI SHEHU		400.00

		14/6/2018		#30180707 FATOS MALOKU		400.00

		14/6/2018		#30180707 DIELLZA RRAGOMI		400.00

		14/6/2018		#30180707 ARTA RUDI		400.00

		14/6/2018		#30180707 RIZA SHEHU		400.00

		14/6/2018		#30180707 FLAMUR LILA		400.00

		14/6/2018		#30180707 ISA GASHI		400.00

		14/6/2018		#30180707 QAZIM QELAJ		400.00

		14/6/2018		#30180707 MELIHATE KEPUSKA 		400.00

		14/6/2018		#30180707 BESIM SHLLAKU		400.00

		14/6/2018		#30180707 KLEVIS KOLA		400.00

		14/6/2018		#30180707 AFRIM ZEKA		400.00

		14/6/2018		#30180707 DRILONA GJURAJ		400.00

		14/6/2018		#30180707 ARBER HOTI		400.00

		14/6/2018		#30180707 ANDI GJOKA		400.00

		14/6/2018		#30180707 ARBEN BARUTI		400.00

		14/6/2018		#30180707 XHELAL KAQI		300.00

		14/6/2018		#30180707 AFERDITA GURKUQI		300.00

		14/6/2018		#30180707 GJYLJETA GAVRANAJ		300.00

		14/6/2018		#30180707 ILMI HASANI		300.00

		14/6/2018		#30180707 ROKSANA DOMGJONI		300.00

		14/6/2018		#30180707 LIRIJE AGUSHI		300.00

		14/6/2018		#30180707 SEJFULLAH SAHATQIJA		300.00

		14/6/2018		#30180707 FATIME GASHI		300.00

		14/6/2018		#30180707 SIHANA NIVOKAZI		300.00

		14/6/2018		#30180707 SHQIPE HARAQIJA		300.00

		14/6/2018		#30180707 SKENDER IDRIZI		300.00

		14/6/2018		#30180707 AFIJETE MEQA		300.00

		14/6/2018		#30180707 NESUHI PAZHARI		300.00

		14/6/2018		#30180707 FAKETE RIZVANOLLI		300.00

		14/6/2018		#30180707 SEVDIJE ISLAMI		300.00

		14/6/2018		#30180707 RESMIJE HAXHIBEQIRI		300.00

		14/6/2018		#30180707 XHAFER QUNI		300.00

		14/6/2018		#30180707 LAVDIJE SARAQINI		300.00

		14/6/2018		#30180707 ILJAZ JAHA		300.00

		14/6/2018		#30180707 SOFIJE DERVISHI		300.00

		14/6/2018		#30180707 MENTOR DELIJA		200.00

		14/6/2018		#30180707 NAZMIJE HAXHIBEQIRI		200.00

		14/6/2018		#30180707 SUZANA GJOKAJ		200.00

		14/6/2018		#30180707 HASRIJE HASANAJ		200.00
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14/6/2018#30180707 FLORIJE RAMA 200.00

14/6/2018#30180707 BAJRAM SINANAJ 200.00

14/6/2018#30180707 AHMET BAJRAMI 200.00

14/6/2018#30180707 ADENIS MORINA 200.00

14/6/2018#30180707 SHKUMBIN ZHERKA 200.00

14/6/2018#30180707 LUMNIJE PRUSHI 200.00

14/6/2018#30180707 RAZE HASANI 200.00

14/6/2018#30180707 ANITA RADONIQI 200.00

14/6/2018#30180707 PAL LEKA 200.00

14/6/2018#30180707 ISMET IDRIZI 200.00

14/6/2018#30180707 NADIRE MATI 200.00

14/6/2018#30180707 ELIZABETA GUTAJ 100.00

14/6/2018#30180707 LIDIJA KOMANI 100.00

14/6/2018#30180707 BLENDI MAHMUTAJ 100.00

14/6/2018#30180707 HASAN LULAJ 100.00

14/6/2018#30180707 VAHDET BYCI 100.00

14/6/2018#30180707 AGIM HOXHA 100.00

14/6/2018#30180707 ROLAND SHKUPI 100.00

14/6/2018#30180707 ISUF ALIA 100.00

14/6/2018#30180707 FLORIJE KURSHUMLIJA 100.00

14/6/2018#30180707 RAME SHALA 100.00

14/6/2018#30180707 GENC DERVISHI 100.00

14/6/2018#30180707 FLORIM HASANAJ 100.00

14/6/2018#30180707 BURHAN ZHUBI 100.00

14/6/2018#30180707 LUAN JUNIKU 100.00

14/6/2018#30180707 RUKIJE KARAMONI 100.00

14/6/2018#30180707 VIOLETA SADRIJAJ 100.00

14/6/2018#30180707 BLERIM DEVA 100.00

14/6/2018#30180707 HYRE TAHIRI 100.00

14/6/2018#30180707 VITESA  HAXHISMAJLI 100.00

14/6/2018#30180707 MIRUSHE KRASNIQI 100.00

14/6/2018#30180707 MONE GJEKA 100.00

14/6/2018#30180707 FATMIR ARLLATI 100.00

14/6/2018#30180707 AGIM KASTRATI 100.00

14/6/2018#30180707 GETOAR POZHEGU 100.00

14/6/2018#30180707 ANTON KOLA 100.00

14/6/2018#30180707 FATMIRE HAXHISMAJLI 100.00

14/6/2018#30180707 SERVETE FERIZI 100.00

14/6/2018#30180707 AFRIM MORINA 100.00

14/6/2018#30180707 MURADIJE SHYTI 100.00

14/6/2018#30180707 MARK TAHIRI 100.00

14/6/2018#30180707 NORA TULLUMI 100.00

14/6/2018#30180707 ALBAN GJOSHI 100.00

14/6/2018#30180707 SELAJDIN HASI 100.00

14/6/2018#30180707 BINAK HALILAJ 100.00

14/6/2018#30180707 FELDYZE SYLA 100.00

14/6/2018#30180707 VEZIR QARRI 100.00

14/6/2018#30180707 SHERIBON DELIJAJ  50.00

14/6/2018#30180707 MAZLLOM KRASNIQI 50.00

14/6/2018#30180707 ELONA VULA 50.00
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		14/6/2018		#30180707 FLORIJE RAMA		200.00

		14/6/2018		#30180707 BAJRAM SINANAJ		200.00

		14/6/2018		#30180707 AHMET BAJRAMI		200.00

		14/6/2018		#30180707 ADENIS MORINA		200.00

		14/6/2018		#30180707 SHKUMBIN ZHERKA		200.00

		14/6/2018		#30180707 LUMNIJE PRUSHI		200.00

		14/6/2018		#30180707 RAZE HASANI		200.00

		14/6/2018		#30180707 ANITA RADONIQI		200.00

		14/6/2018		#30180707 PAL LEKA		200.00

		14/6/2018		#30180707 ISMET IDRIZI		200.00

		14/6/2018		#30180707 NADIRE MATI		200.00

		14/6/2018		#30180707 ELIZABETA GUTAJ		100.00

		14/6/2018		#30180707 LIDIJA KOMANI		100.00

		14/6/2018		#30180707 BLENDI MAHMUTAJ		100.00

		14/6/2018		#30180707 HASAN LULAJ		100.00

		14/6/2018		#30180707 VAHDET BYCI		100.00

		14/6/2018		#30180707 AGIM HOXHA		100.00

		14/6/2018		#30180707 ROLAND SHKUPI		100.00

		14/6/2018		#30180707 ISUF ALIA		100.00

		14/6/2018		#30180707 FLORIJE KURSHUMLIJA		100.00

		14/6/2018		#30180707 RAME SHALA		100.00

		14/6/2018		#30180707 GENC DERVISHI		100.00

		14/6/2018		#30180707 FLORIM HASANAJ		100.00

		14/6/2018		#30180707 BURHAN ZHUBI		100.00

		14/6/2018		#30180707 LUAN JUNIKU		100.00

		14/6/2018		#30180707 RUKIJE KARAMONI		100.00

		14/6/2018		#30180707 VIOLETA SADRIJAJ		100.00

		14/6/2018		#30180707 BLERIM DEVA		100.00

		14/6/2018		#30180707 HYRE TAHIRI		100.00

		14/6/2018		#30180707 VITESA  HAXHISMAJLI		100.00

		14/6/2018		#30180707 MIRUSHE KRASNIQI		100.00

		14/6/2018		#30180707 MONE GJEKA		100.00

		14/6/2018		#30180707 FATMIR ARLLATI		100.00

		14/6/2018		#30180707 AGIM KASTRATI		100.00

		14/6/2018		#30180707 GETOAR POZHEGU		100.00

		14/6/2018		#30180707 ANTON KOLA		100.00

		14/6/2018		#30180707 FATMIRE HAXHISMAJLI		100.00

		14/6/2018		#30180707 SERVETE FERIZI		100.00

		14/6/2018		#30180707 AFRIM MORINA		100.00

		14/6/2018		#30180707 MURADIJE SHYTI		100.00

		14/6/2018		#30180707 MARK TAHIRI		100.00

		14/6/2018		#30180707 NORA TULLUMI		100.00

		14/6/2018		#30180707 ALBAN GJOSHI		100.00

		14/6/2018		#30180707 SELAJDIN HASI		100.00

		14/6/2018		#30180707 BINAK HALILAJ		100.00

		14/6/2018		#30180707 FELDYZE SYLA		100.00

		14/6/2018		#30180707 VEZIR QARRI		100.00

		14/6/2018		#30180707 SHERIBON DELIJAJ 		50.00

		14/6/2018		#30180707 MAZLLOM KRASNIQI		50.00

		14/6/2018		#30180707 ELONA VULA		50.00
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14/6/2018#30180707 ELONA SHALA  50.00

14/6/2018#30180707 SKENDER BOBI 50.00

14/6/2018#30180707 METE ALIJA 50.00

14/6/2018#30180707 AFERDITA RUDI 50.00

14/6/2018#30180707 SKENDER LLESHAJ 50.00

14/6/2018#30180707 GENTA PEROLLI 50.00

14/6/2018#30180707 BURIM SHLLAKU 50.00

14/6/2018#30180707 GJYLFIDON MUQAKU 50.00

14/6/2018#30180707 KRIST PRENAJ 50.00

14/6/2018#30180707 ZOJE PRELA 50.00

14/6/2018#30180707 VALON MULLATAHIRI 50.00

14/6/2018#30180707 KUJTIM PRUTHI 50.00

14/6/2018#30180707 MILJANE PUKA 50.00

14/6/2018#30180707 SHERIF GASHI 50.00

14/6/2018#30180707 REXHEP KUKAQI 50.00

14/6/2018#30180707 FETIE PALOJA 50.00

11/7/2018#30180707 DIELLZA BABUNI 100.00

11/7/2018#30180707 SUTKIJE NIKOLIQI 50.00

5/12/2018XHAVIT LOKAJ 100.00

7/12/2018ORG KOMUNALE PENSIONISTEVE GJAKOVE 650.00

14/12/2018HANDIKOS GJAKOVE 2,300.00

14/12/2018SHTEPIA E SIGURTE 2,000.00

18/12/2018KRYQI I KUQ 2,270.00

18/12/2018SHOQATA E VERBERVE 1,200.00

20/12/2018XHAVIT LOKAJ 100.00

24/12/2018SHOQATA DOWN SYNDROME KOSOVA DSK 2,580.00

TOTALI SHENDETSI 51,200.00

PAGESA

KULTURA

SHUMA

PERFITUESIT

139,923.00

19/3/2018KLUBI I FUTBOLLIT KFC VELLAZNIMI 15,000.00

4/4/2018 KLUBI I FUTBOLLIT KFC VELLAZNIMI 15,000.00

20/4/2018KLUBI I FUTBOLLIT KFC VELLAZNIMI 15,000.00

4/5/2018 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 10,000.00

30/5/2018TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 5,000.00

5/6/2018 QENDRA PER TRAJ.E VALLTAREVE 1,750.00

13/6/2018YLBER MEHMETI 300.00

21/6/2018TEATRI GJAKOVES OJQ 1,000.00

25/6/2018OJQ SHOQATA KULTURORE ARTISTIKE ARDHMERIA 1,500.00

5/7/2018 KH SHQIPONJA GJAKOVE 4,000.00

20/7/2018KLUBI FUTBOLLISTIK DUSHKAJA LUGBUNAR 1,000.00

25/7/2018KLUBI I FUTBOLLIT DUKAGJINI 1,000.00

30/7/2018KF LUFTETARI BREKOC 1,000.00

30/7/2018KH VELLAZNIMI F 2,000.00

31/7/2018OJQ KH VELLAZNIMI GJAKOVE 7,000.00

31/7/2018KH SHQIPONJA GJAKOVE 4,000.00

2/8/2018 KERCYESIT E URES 2,500.00

7/8/2018 KLUBI FUTBOLLISTIK GJAKOVA 500.00

14/8/2018YLLKA LOTA 300.00

14/8/2018KB GJAKOVA 137 700.00

15/8/2018TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 11,000.00

17/9/2018SHKENDIJE HODA 500.00

17/9/2018KRESHNIK AVDIJA 300.00

17/9/2018KLUBI I ATLETIKES VELLAZNIMI 250.00
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		14/6/2018		#30180707 ELONA SHALA 		50.00

		14/6/2018		#30180707 SKENDER BOBI		50.00

		14/6/2018		#30180707 METE ALIJA		50.00

		14/6/2018		#30180707 AFERDITA RUDI		50.00

		14/6/2018		#30180707 SKENDER LLESHAJ		50.00

		14/6/2018		#30180707 GENTA PEROLLI		50.00

		14/6/2018		#30180707 BURIM SHLLAKU		50.00

		14/6/2018		#30180707 GJYLFIDON MUQAKU		50.00

		14/6/2018		#30180707 KRIST PRENAJ		50.00

		14/6/2018		#30180707 ZOJE PRELA		50.00

		14/6/2018		#30180707 VALON MULLATAHIRI		50.00

		14/6/2018		#30180707 KUJTIM PRUTHI		50.00

		14/6/2018		#30180707 MILJANE PUKA		50.00

		14/6/2018		#30180707 SHERIF GASHI		50.00

		14/6/2018		#30180707 REXHEP KUKAQI		50.00

		14/6/2018		#30180707 FETIE PALOJA		50.00

		11/7/2018		#30180707 DIELLZA BABUNI		100.00

		11/7/2018		#30180707 SUTKIJE NIKOLIQI		50.00

		5/12/2018		XHAVIT LOKAJ		100.00

		7/12/2018		ORG KOMUNALE PENSIONISTEVE GJAKOVE		650.00

		14/12/2018		HANDIKOS GJAKOVE		2,300.00

		14/12/2018		SHTEPIA E SIGURTE		2,000.00

		18/12/2018		KRYQI I KUQ		2,270.00

		18/12/2018		SHOQATA E VERBERVE		1,200.00

		20/12/2018		XHAVIT LOKAJ		100.00

		24/12/2018		SHOQATA DOWN SYNDROME KOSOVA DSK		2,580.00

				TOTALI SHENDETSI		51,200.00

		PAGESA		KULTURA		SHUMA

				PERFITUESIT		139,923.00

		19/3/2018		KLUBI I FUTBOLLIT KFC VELLAZNIMI		15,000.00

		4/4/2018		KLUBI I FUTBOLLIT KFC VELLAZNIMI		15,000.00

		20/4/2018		KLUBI I FUTBOLLIT KFC VELLAZNIMI		15,000.00

		4/5/2018		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		10,000.00

		30/5/2018		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		5,000.00

		5/6/2018		QENDRA PER TRAJ.E VALLTAREVE		1,750.00

		13/6/2018		YLBER MEHMETI		300.00

		21/6/2018		TEATRI GJAKOVES OJQ		1,000.00

		25/6/2018		OJQ SHOQATA KULTURORE ARTISTIKE ARDHMERIA		1,500.00

		5/7/2018		KH SHQIPONJA GJAKOVE		4,000.00

		20/7/2018		KLUBI FUTBOLLISTIK DUSHKAJA LUGBUNAR		1,000.00

		25/7/2018		KLUBI I FUTBOLLIT DUKAGJINI		1,000.00

		30/7/2018		KF LUFTETARI BREKOC		1,000.00

		30/7/2018		KH VELLAZNIMI F		2,000.00

		31/7/2018		OJQ KH VELLAZNIMI GJAKOVE		7,000.00

		31/7/2018		KH SHQIPONJA GJAKOVE		4,000.00

		2/8/2018		KERCYESIT E URES		2,500.00

		7/8/2018		KLUBI FUTBOLLISTIK GJAKOVA		500.00

		14/8/2018		YLLKA LOTA		300.00

		14/8/2018		KB GJAKOVA 137		700.00

		15/8/2018		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		11,000.00

		17/9/2018		SHKENDIJE HODA		500.00

		17/9/2018		KRESHNIK AVDIJA		300.00

		17/9/2018		KLUBI I ATLETIKES VELLAZNIMI		250.00

		17/9/2018		SHPSR ERENIKU		300.00
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17/9/2018SHPSR ERENIKU 300.00

21/9/2018ALTINA KUSARI 300.00

28/9/2018KPSRR 250.00

21/9/2018KB VLLAZNIMI 6,500.00

21/9/2018KLUBI I SHAHUT K.SH. VELLAZNIMI 1,000.00

28/9/2018FC DARDANET 1,000.00

28/9/2018LIBURN FC 1,500.00

28/9/2018KP VLLAZNIMI 1,000.00

4/10/2018KBF VELLAZNIMI 2,000.00

19/10/2018KLUBI LETRAR GJON NIKOLLE KAZAZI 2,750.00

25/10/2018KKBSCGJ 700.00

21/11/2018NEO MUZICA 2,000.00

29/11/2018FESTIVALI MBAREKOMBETAR I KOME 2,300.00

29/11/2018OJQ HILL CLIMB RALLY 500.00

29/11/2018KLUBI I VOLEJBOLLIT VELLAZNIMI 1,500.00

29/11/2018KLUBI I VOLEJBOLLIT VELLAZNIMI 700.00

5/12/2018KF RILINDJA E KOSOVES 1,000.00

5/12/2018KLUBI CIKLISTIK GJAKOVA 137 1,250.00

12/12/2018SH.V.P.D.K 700.00

12/12/2018NEXHDET DOBROSHI 200.00

12/12/2018OJQ ASHIKET E GJAKOVES 500.00

12/12/2018KLUBI I FUTSALLIT LETAJ 250.00

21/11/2018KFPR 500.00

5/12/2018N`UNIVERS 2,500.00

12/12/2018GEORGE WILLIAMS YOUTH ASS IN K 2,550.00

12/12/2018RINIA AKTIVE E GJAKOVES 1,500.00

12/12/2018KESHILLI I VEPRIMIT RINOR LOKAL GJAKOVE 3,000.00

18/12/2018ILIR BEQIRAJ 23.00

20/12/2018ZEF DEDAJ 1,050.00

TOTAL  KULTURA 139,923.00

PAGESA ARSIMI SHUMA

PERFITUESIT 38,000.00

13/6/2018BLERINA THAQI 500.00

13/6/2018FLORIANA BAJRAMI 300.00

13/6/2018HYSEN AVDULLAHU 300.00

13/6/2018SKENDER LLESHAJ 500.00

13/6/2018FATON MORINA 300.00

13/6/2018KUJTIM AHMETI 500.00

13/6/2018ALBAN MEHMETAJ 300.00

18/6/2018GAZMEND BERISHA 500.00

18/6/2018HEROLIND GASHI 500.00

18/6/2018UJVESA IMERI 300.00

25/6/2018BRAHIM HAJDARAJ 500.00
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		17/9/2018		SHPSR ERENIKU		300.00

		21/9/2018		ALTINA KUSARI		300.00

		28/9/2018		KPSRR		250.00

		21/9/2018		KB VLLAZNIMI		6,500.00

		21/9/2018		KLUBI I SHAHUT K.SH. VELLAZNIMI		1,000.00

		28/9/2018		FC DARDANET		1,000.00

		28/9/2018		LIBURN FC		1,500.00

		28/9/2018		KP VLLAZNIMI		1,000.00

		4/10/2018		KBF VELLAZNIMI		2,000.00

		19/10/2018		KLUBI LETRAR GJON NIKOLLE KAZAZI		2,750.00

		25/10/2018		KKBSCGJ		700.00

		21/11/2018		NEO MUZICA		2,000.00

		29/11/2018		FESTIVALI MBAREKOMBETAR I KOME		2,300.00

		29/11/2018		OJQ HILL CLIMB RALLY		500.00

		29/11/2018		KLUBI I VOLEJBOLLIT VELLAZNIMI		1,500.00

		29/11/2018		KLUBI I VOLEJBOLLIT VELLAZNIMI		700.00

		5/12/2018		KF RILINDJA E KOSOVES		1,000.00

		5/12/2018		KLUBI CIKLISTIK GJAKOVA 137		1,250.00

		12/12/2018		SH.V.P.D.K		700.00

		12/12/2018		NEXHDET DOBROSHI		200.00

		12/12/2018		OJQ ASHIKET E GJAKOVES		500.00

		12/12/2018		KLUBI I FUTSALLIT LETAJ		250.00

		21/11/2018		KFPR		500.00

		5/12/2018		N`UNIVERS		2,500.00

		12/12/2018		GEORGE WILLIAMS YOUTH ASS IN K		2,550.00

		12/12/2018		RINIA AKTIVE E GJAKOVES		1,500.00

		12/12/2018		KESHILLI I VEPRIMIT RINOR LOKAL GJAKOVE		3,000.00

		18/12/2018		ILIR BEQIRAJ		23.00

		20/12/2018		ZEF DEDAJ		1,050.00

				TOTAL  KULTURA		139,923.00

		PAGESA		ARSIMI		SHUMA

				PERFITUESIT		38,000.00

		13/6/2018		BLERINA THAQI		500.00

		13/6/2018		FLORIANA BAJRAMI		300.00

		13/6/2018		HYSEN AVDULLAHU		300.00

		13/6/2018		SKENDER LLESHAJ		500.00

		13/6/2018		FATON MORINA		300.00

		13/6/2018		KUJTIM AHMETI		500.00

		13/6/2018		ALBAN MEHMETAJ		300.00

		18/6/2018		GAZMEND BERISHA		500.00

		18/6/2018		HEROLIND GASHI		500.00

		18/6/2018		UJVESA IMERI		300.00

		25/6/2018		BRAHIM HAJDARAJ		500.00
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3/7/2018 KLEDINA REXHEPI 500.00

3/7/2018 MUHAMET AHMETI 500.00

3/7/2018 LIRIJE PRUSHI 300.00

3/7/2018 VJOLLCE BERISHA 300.00

3/7/2018 ELVANE KARAKUSHI  500.00

3/7/2018 DJELLZA BERISHA 300.00

4/7/2018 ALEKSANDER MORINA 300.00

20/7/2018BLERTA VLORA KASTRATI 500.00

7/8/2018 #63218792 Blert Beqa 600.00

7/8/2018 #63218792 Bleta Vula 600.00

7/8/2018 #63218792 Besnik Beqaj 600.00

7/8/2018 #63218792 Ardita Bakija 600.00

7/8/2018 #63218792 Erza Mati 600.00

7/8/2018 #63218792 Shkelqim Muhadri 600.00

7/8/2018 #63218792 Valon Haxhidauti 600.00

7/8/2018 #63218792 Visar Buza 600.00

7/8/2018 #63218792 Donat Zuka 600.00

7/8/2018 #63218792 Ardit Glloxhani 600.00

7/8/2018 #63218792 Dardan Kida 600.00

7/8/2018 #63218792 Liridon Pnishi 600.00

7/8/2018 #63218792 Leudita Koshi 600.00

7/8/2018 #63218792 Shend Rexha 600.00

7/8/2018 #63218792 Vullnet Doli 600.00

7/8/2018 #63218792 Egzona Rama 600.00

7/8/2018 #63218792 Dorant Hana 600.00

7/8/2018 #63218792 Arbena Musa 600.00

7/8/2018 #63218792 Albina Kaqi 600.00

7/8/2018 #63218792 Blerina Kusari 600.00

7/8/2018 #63218792 Diell Sylhasi 600.00

7/8/2018 #63218792 Zize Mehmetaj 600.00

7/8/2018 #63218792 Gentiana Feraj 600.00

7/8/2018 #63218792 Fjoralba Rama 600.00

7/8/2018 #63218792 Ardi Zherka 600.00

7/8/2018 #63218792 Barlet Musa 600.00

7/8/2018 #63218792 Besjana Sufaj 600.00

7/8/2018 #63218792 Aldi Hoxha 600.00

7/8/2018 #63218792 Dea Luzha 600.00

7/8/2018 #63218792 Melos Dinarama 600.00

7/8/2018 #63218792 Art Buza 600.00

7/8/2018 #63218792 Getoar Ndou 600.00

7/8/2018 #63218792 Milot Berisha 600.00

7/8/2018 #63218792 Arrita Kalaveshi 600.00
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		3/7/2018		KLEDINA REXHEPI		500.00

		3/7/2018		MUHAMET AHMETI		500.00

		3/7/2018		LIRIJE PRUSHI		300.00

		3/7/2018		VJOLLCE BERISHA		300.00

		3/7/2018		ELVANE KARAKUSHI 		500.00

		3/7/2018		DJELLZA BERISHA		300.00

		4/7/2018		ALEKSANDER MORINA		300.00

		20/7/2018		BLERTA VLORA KASTRATI		500.00

		7/8/2018		#63218792 Blert Beqa		600.00

		7/8/2018		#63218792 Bleta Vula		600.00

		7/8/2018		#63218792 Besnik Beqaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Ardita Bakija		600.00

		7/8/2018		#63218792 Erza Mati		600.00

		7/8/2018		#63218792 Shkelqim Muhadri		600.00

		7/8/2018		#63218792 Valon Haxhidauti		600.00

		7/8/2018		#63218792 Visar Buza		600.00

		7/8/2018		#63218792 Donat Zuka		600.00

		7/8/2018		#63218792 Ardit Glloxhani		600.00

		7/8/2018		#63218792 Dardan Kida		600.00

		7/8/2018		#63218792 Liridon Pnishi		600.00

		7/8/2018		#63218792 Leudita Koshi		600.00

		7/8/2018		#63218792 Shend Rexha		600.00

		7/8/2018		#63218792 Vullnet Doli		600.00

		7/8/2018		#63218792 Egzona Rama		600.00

		7/8/2018		#63218792 Dorant Hana		600.00

		7/8/2018		#63218792 Arbena Musa		600.00

		7/8/2018		#63218792 Albina Kaqi		600.00

		7/8/2018		#63218792 Blerina Kusari		600.00

		7/8/2018		#63218792 Diell Sylhasi		600.00

		7/8/2018		#63218792 Zize Mehmetaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Gentiana Feraj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Fjoralba Rama		600.00

		7/8/2018		#63218792 Ardi Zherka		600.00

		7/8/2018		#63218792 Barlet Musa		600.00

		7/8/2018		#63218792 Besjana Sufaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Aldi Hoxha		600.00

		7/8/2018		#63218792 Dea Luzha		600.00

		7/8/2018		#63218792 Melos Dinarama		600.00

		7/8/2018		#63218792 Art Buza		600.00

		7/8/2018		#63218792 Getoar Ndou		600.00

		7/8/2018		#63218792 Milot Berisha		600.00

		7/8/2018		#63218792 Arrita Kalaveshi		600.00






















































































image82.emf
7/8/2018 #63218792 Lerind Shabanaj 600.00

7/8/2018 #63218792 Diadora Cermjani 600.00

7/8/2018 #63218792 Edonis Alijaj 600.00

7/8/2018 #63218792 Elsa Dema 600.00

7/8/2018 #63218792 Gresa Zeka 600.00

7/8/2018 #63218792 Kaltrina Mula 600.00

6/12/2018#632181667 Adea Haxhidauti 600.00

6/12/2018#632181667 Rinor Sadriu 600.00

6/12/2018#632181667 Gent Byci 600.00

6/12/2018#632181667 Hana Domi 600.00

6/12/2018#632181667 Jon Rudi 600.00

6/12/2018#632181667 Arjeta Neziri 600.00

6/12/2018#632181667 Qendrim Hasi 600.00

6/12/2018#632181667 Andena Kameri 600.00

18/12/2018#632181668 Shefqet Sadiku 300.00

TOTALI ARSIMIT 38,000.00     

PAGESA

SHERBIMI SOCIAL

SHUMA

PERFITUESIT

2,000.00

11/6/2018#30180805 AZDREN KRASNIQI 400.00

11/6/2018#30180805 XUFE BUSHATAJ 400.00

11/6/2018#30180805 PRENE PRENAJ 400.00

11/6/2018#30180805 HIL GJUGJA 400.00

11/6/2018#30180805 MYZAFERE RESYLI 400.00

TOTALI - SUBVENCIONEVE 459,572.71   
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		7/8/2018		#63218792 Florentin Lushaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Aurela Gjetaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Lerind Shabanaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Diadora Cermjani		600.00

		7/8/2018		#63218792 Edonis Alijaj		600.00

		7/8/2018		#63218792 Elsa Dema		600.00

		7/8/2018		#63218792 Gresa Zeka		600.00

		7/8/2018		#63218792 Kaltrina Mula		600.00

		6/12/2018		#632181667 Adea Haxhidauti		600.00

		6/12/2018		#632181667 Rinor Sadriu		600.00

		6/12/2018		#632181667 Gent Byci		600.00

		6/12/2018		#632181667 Hana Domi		600.00

		6/12/2018		#632181667 Jon Rudi		600.00

		6/12/2018		#632181667 Arjeta Neziri		600.00

		6/12/2018		#632181667 Qendrim Hasi		600.00

		6/12/2018		#632181667 Andena Kameri		600.00

		18/12/2018		#632181668 Shefqet Sadiku		300.00

				TOTALI ARSIMIT		38,000.00

		PAGESA		SHERBIMI SOCIAL		SHUMA

				PERFITUESIT		2,000.00

		11/6/2018		#30180805 AZDREN KRASNIQI		400.00

		11/6/2018		#30180805 XUFE BUSHATAJ		400.00

		11/6/2018		#30180805 PRENE PRENAJ		400.00

		11/6/2018		#30180805 HIL GJUGJA		400.00

		11/6/2018		#30180805 MYZAFERE RESYLI		400.00



				TOTALI - SUBVENCIONEVE		459,572.71
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Te Hyrat nga:

 Realizimi    

2015 

 Realizimi    

2016 

 Realizimi    

2017 

 Realizimi    

2018 

 Progresi 

me /2017

 Progresi 

me /2016

%   në 

total

1 2 3 4 5 = 4 / 3 6 = 4 / 2 7= 4/total

Tatimi në pronë

1,165,236.46  

1,563,827.07   1,426,550.50   1,456,041.40  

102% 125% 39%

Gjobat e trafikut

141,536.00     

195,827.30       268,084.00       516,773.50      

193% 365% 14%

Leje ndertimi

242,980.17     

456,930.23       279,136.04       603,182.54      

216% 248% 16%

Sherb.Kadastrale

165,079.55     

137,678.10       166,392.20       165,614.50      

100% 100% 4%

Taksa për Automjeteve

     159,349.60 

169,845.03       184,820.20       184,969.90      

100% 116% 5%

Të hyrat tjera

     706,192.97 

     680,444.08      706,047.04      795,033.06  113% 113% 21%

Totali        2,580,374.75   3,204,551.81   3,031,029.98   3,721,614.90 122.8% 144% 100%



Tatimi në pronë,  

1,456,041.40 , 

39.12%

Gjobat e trafikut,  

52,954.00 ,   1.91%

Leje ndertimi,  

603,182.54 , 

16.21%

Sherb.Kadastrale,  

165,614.50 , 4.45%

Taksa për 

Automjeteve,  

184,969.90 , 4.97%

Të hyrat tjera,  

795,033.06 , 

21.36%
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		Te Hyrat nga:		Realizimi    2015		Realizimi    2016		Realizimi    2017		Realizimi    2018		Progresi me /2017		Progresi me /2016		%   në total

				1		2		3		4		5 = 4 / 3		6 = 4 / 2		7= 4/total

		Tatimi në pronë		1,165,236.46		1,563,827.07		1,426,550.50		1,456,041.40		102%		125%		39%

		Gjobat e trafikut		141,536.00		195,827.30		268,084.00		516,773.50		193%		365%		14%

		Leje ndertimi		242,980.17		456,930.23		279,136.04		603,182.54		216%		248%		16%

		Sherb.Kadastrale		165,079.55		137,678.10		166,392.20		165,614.50		100%		100%		4%

		Taksa për Automjeteve		159,349.60		169,845.03		184,820.20		184,969.90		100%		116%		5%

		Të hyrat tjera		706,192.97		680,444.08		706,047.04		795,033.06		113%		113%		21%

		Totali		2,580,374.75		3,204,551.81		3,031,029.98		3,721,614.90		122.8%		144%		100%
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Gjobat e trafikut,  52,954.00 ,   1.91%
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Nr

PËRSHKRIMI

 Realizimi  

2015 

 Realizimi  

2016 

 Realizimi  

2017 

 Realizimi  

2018 

 Planifikimi   

2018 

Progresi 

me planin

Progresi 

2018/2017

1 2 3 4 5 6=5/4 7=5/3

1PLANIFIKIMI URBAN       296,986.49    490,801.77    312,006.06    638,048.20    457,500.00  139.5% 204.5%

a Rregullimi i tokës  242,980.17          456,930.23       279,136.04       603,182.54       346,100.00       174.3% 216.1%

bTe hyrat e ndryshme  4,481.40              8,919.19           3,990.00           4,688.96           26,400.00         17.8% 117.5%

c Taksa  per hapsires publike  49,196.32            24,620.35         28,880.02         30,176.70         40,000.00         75.4% 104.5%

dQeraja ne urbanizem 328.60                 332.00              -                    -                    15,000.00         0.0% 0.0%

eTaksa  per ndertimin pa leje 30,000.00         0.0% 0.0%

2SERBIMET PUBLIKE 9,229.70            13,342.30      30,761.19       76,467.83       58,000.00      131.8% 248.6%

a Terheqja e Automjeteve 3,000.00           0.0% 0.0%

bTë hyrat nga parkingjet 60.00                   60.00                -                    -                    10,000.00         0.0% #DIV/0!

c Leje për taxi -e autobusëve 1,767.70              2,875.00           4,280.00           3,672.00           5,000.00           73.4% 85.8%

dTë hyrat nga tregjet 6,530.00              10,407.30         6,339.69           72,795.83         20,000.00         364.0% 1148.3%

e Të hyrat nga shitjet automj. 872.00                 -                   20,141.50         -                    20,000.00         0.0% 0.0%

3INSPEKCIONI 56,977.92         52,272.00      60,574.06       91,980.40       57,000.00      161.4% 151.8%

a Denimet nga  1,080.00              180.00              11,520.00         8,552.50           10,000.00         85.5% 0.0%

bLejet për  kushte sanitare.. 37,307.92            36,612.00         31,664.06         62,337.90         27,000.00         230.9% 196.9%

dTaksa për  pije alkoholike 18,590.00            15,480.00         17,390.00         21,090.00         20,000.00         181.0% 208.2%

4AGROKULTURA 22,294.73         49,899.34      48,141.55       36,205.37       16,000.00      17.8% 5.9%

a Shndërrimi I tokës bujqësore ne jo-bujqësore 19,195.16            47,951.24         48,141.55         33,357.25         15,000.00         222.4% 344.0%

bShitja e drunjtëve te konfiskuar 3,099.57              1,948.10           -                    2,848.12           1,000.00           284.8% 0.0%

5KADASTRA 165,079.55       137,678.10    166,392.20     165,614.50     157,000.00    0.0% 0.0%

a Shërbimet kadastrale  165,059.55          137,678.10       166,392.20       165,614.50       156,000.00       106.2% 42.2%

bEkspertiza 20.00                   -                   -                    -                    1,000.00           0.0% #DIV/0!

6ZHVILLIMI EKONOMIK 60,358.80         40,507.40      39,757.00       70,211.30       60,000.00      8.4% 12.7%

c Taksa mbi biznesin 52,088.80            35,467.40         35,937.00         65,171.30         45,000.00         144.8% 181.3%

dVazhdimin e orarit të punës 8,270.00              5,040.00                     3,820.00           5,040.00  15,000.00         33.6% 131.9%

7ADMINISTRATA 139,693.50       132,567.50    131,371.00     133,877.57     178,000.00    75.2% 101.9%

a Qertifikatat.. etj. 122,990.50          114,924.50       114,574.00       116,755.50       153,000.00       76.3% 101.9%

bLegalizim i ankesave  16,703.00            17,643.00         16,797.00         17,122.07         25,000.00         68.5% 101.9%

8BUXHET E FINANCA

1,344,212.06    1,747,534.10    1,631,239.50    1,645,401.30    1,332,000.0   123.5% 100.9%

a Qeraja për lokalet   19,626.00            13,862.00         19,868.80         4,390.00           40,000.00         11.0% 0.0%

bTatimi mbi pronën  1,165,236.46       1,563,827.07    1,426,550.50    1,456,041.40    1,120,000.00    130.0% 102.1%

c Rexhistrimin e automjeteve 159,349.60          169,845.03       184,820.20       184,969.90       172,000.00       107.5% 100.1%

9ARSIMI  148,511.50       167,366.50    196,165.42     188,192.43     244,200.00    77.1% 95.9%

10KULTURA 11,131.00         12,025.00      13,685.00       12,922.50       20,000.00      64.6% 94.4%

11SHENDETËSIA 51,143.50         57,220.50      54,368.00       62,744.00       60,000.00      104.6% 115.4%

12Denuimet traf.nga MEF-i 141,536.00       195,827.30    268,084.00     516,773.50     280,943.00    183.9% 192.8%

13Te hyrat nga gjykata

133,220.00  

107,510.00    78,485.00       83,140.00       220,500.00    37.7% 0.0%

14Te hyrat nga taksa pyjore 36.00               -                   #DIV/0!

TOTALI I TE HYRAVE 2,580,374.75       3,204,551.81    3,031,029.98    3,721,614.90    3,141,143.0   118.48% 122.8%

Donacionet -Participimet

133,624.77          224,458.04       576,742.06       318,024.71       -                   0.0%

2,713,999.52   3,429,009.85   3,607,772.04   4,039,639.61   3,141,143.00   128.60% 112.0%

TOTALI  ME  PARTICIPIME


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet6.xls
Sheet1

		Nr		PËRSHKRIMI		Realizimi  2015		Realizimi  2016		Realizimi  2017		Realizimi  2018		Planifikimi   2018		Progresi me planin		Progresi 2018/2017

						1		2		3		4		5		6=5/4		7=5/3

		1		PLANIFIKIMI URBAN		296,986.49		490,801.77		312,006.06		638,048.20		457,500.00		139.5%		204.5%

		a		Rregullimi i tokës ndërtimore		242,980.17		456,930.23		279,136.04		603,182.54		346,100.00		174.3%		216.1%

		b		Te hyrat e ndryshme		4,481.40		8,919.19		3,990.00		4,688.96		26,400.00		17.8%		117.5%

		c		Taksa  per hapsires publike		49,196.32		24,620.35		28,880.02		30,176.70		40,000.00		75.4%		104.5%

		d		Qeraja ne urbanizem		328.60		332.00		- 0		- 0		15,000.00		0.0%		0.0%

		e		Taksa  per ndertimin pa leje										30,000.00		0.0%		0.0%

		2		SERBIMET PUBLIKE		9,229.70		13,342.30		30,761.19		76,467.83		58,000.00		131.8%		248.6%

		a		Terheqja e Automjeteve										3,000.00		0.0%		0.0%

		b		Të hyrat nga parkingjet		60.00		60.00		- 0		- 0		10,000.00		0.0%		0.0%

		c		Leje për taxi -e autobusëve		1,767.70		2,875.00		4,280.00		3,672.00		5,000.00		73.4%		85.8%

		d		Të hyrat nga tregjet		6,530.00		10,407.30		6,339.69		72,795.83		20,000.00		364.0%		1148.3%

		e		Të hyrat nga shitjet automj.		872.00		- 0		20,141.50		- 0		20,000.00		0.0%		0.0%

		3		INSPEKCIONI		56,977.92		52,272.00		60,574.06		91,980.40		57,000.00		161.4%		151.8%

		a		Denimet nga inspek.veterina		1,080.00		180.00		11,520.00		8,552.50		10,000.00		85.5%		0.0%

		b		Lejet për  kushte sanitare..		37,307.92		36,612.00		31,664.06		62,337.90		27,000.00		230.9%		196.9%

		d		Taksa për  pije alkoholike		18,590.00		15,480.00		17,390.00		21,090.00		20,000.00		181.0%		208.2%

		4		AGROKULTURA		22,294.73		49,899.34		48,141.55		36,205.37		16,000.00		17.8%		5.9%

		a		Shndërrimi I tokës bujqësore ne jo-bujqësore		19,195.16		47,951.24		48,141.55		33,357.25		15,000.00		222.4%		344.0%

		b		Shitja e drunjtëve te konfiskuar		3,099.57		1,948.10		- 0		2,848.12		1,000.00		284.8%		0.0%

		5		KADASTRA		165,079.55		137,678.10		166,392.20		165,614.50		157,000.00		0.0%		0.0%

		a		Shërbimet kadastrale		165,059.55		137,678.10		166,392.20		165,614.50		156,000.00		106.2%		42.2%

		b		Ekspertiza		20.00		- 0		- 0		- 0		1,000.00		0.0%		0.0%

		6		ZHVILLIMI EKONOMIK		60,358.80		40,507.40		39,757.00		70,211.30		60,000.00		8.4%		12.7%

		c		Taksa mbi biznesin		52,088.80		35,467.40		35,937.00		65,171.30		45,000.00		144.8%		181.3%

		d		Vazhdimin e orarit të punës		8,270.00		5,040.00		3,820.00		5,040.00		15,000.00		33.6%		131.9%

		7		ADMINISTRATA		139,693.50		132,567.50		131,371.00		133,877.57		178,000.00		75.2%		101.9%

		a		Qertifikatat.. etj.		122,990.50		114,924.50		114,574.00		116,755.50		153,000.00		76.3%		101.9%

		b		Legalizim i ankesave shkres.		16,703.00		17,643.00		16,797.00		17,122.07		25,000.00		68.5%		101.9%

		8		BUXHET E FINANCA		1,344,212.06		1,747,534.10		1,631,239.50		1,645,401.30		1,332,000.0		123.5%		100.9%

		a		Qeraja për lokalet		19,626.00		13,862.00		19,868.80		4,390.00		40,000.00		11.0%		0.0%

		b		Tatimi mbi pronën		1,165,236.46		1,563,827.07		1,426,550.50		1,456,041.40		1,120,000.00		130.0%		102.1%

		c		Rexhistrimin e automjeteve		159,349.60		169,845.03		184,820.20		184,969.90		172,000.00		107.5%		100.1%

		9		ARSIMI		148,511.50		167,366.50		196,165.42		188,192.43		244,200.00		77.1%		95.9%

		10		KULTURA		11,131.00		12,025.00		13,685.00		12,922.50		20,000.00		64.6%		94.4%

		11		SHENDETËSIA		51,143.50		57,220.50		54,368.00		62,744.00		60,000.00		104.6%		115.4%

		12		Denuimet traf.nga MEF-i		141,536.00		195,827.30		268,084.00		516,773.50		280,943.00		183.9%		192.8%

		13		Te hyrat nga gjykata		133,220.00		107,510.00		78,485.00		83,140.00		220,500.00		37.7%		0.0%

		14		Te hyrat nga taksa pyjore								36.00		- 0		0.0%

				TOTALI I TE HYRAVE		2,580,374.75		3,204,551.81		3,031,029.98		3,721,614.90		3,141,143.0		118.48%		122.8%

				Donacionet -Participimet		133,624.77		224,458.04		576,742.06		318,024.71		- 0				0.0%

		TOTALI  ME  PARTICIPIME				2,713,999.52		3,429,009.85		3,607,772.04		4,039,639.61		3,141,143.00		128.60%		112.0%
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Nr

BURIMET E TË 

ARDHURAVE

 Realizimi 2015  Realizimi 2016  Realizimi 2017  Realizimi 2018 

 Planifikimi  

2018 

Progresi 

me plan

Progresi 

18/17

1 2 3 4 5 6=5/4 7=4/3

1  Urbanizmit

296,986.49         490,801.77         312,006.06         638,048.20         

         457,500.00 

139.5% 204.5%

2 Shërbimet Publike

9,229.70             13,342.30           30,761.19           76,467.83           

           58,000.00 

131.8% 248.6%

3 Inspekcionit

56,977.92           52,272.00           60,574.06           91,980.40            57,000.00            161.4% 151.8%

4 Agrikulturës

22,294.73           49,899.34           48,141.55           36,205.37            16,000.00            226.3% 75.2%

5 Kadastra 

165,079.55         137,678.10         166,392.20         165,614.50          157,000.00          105.5% 99.5%

6 Zhvillimit Ekonomik

60,358.80           40,507.40           39,757.00           70,211.30            60,000.00            117.0% 176.6%

7 Administrata 

139,693.50         132,567.50         131,371.00         133,877.57          178,000.00          75.2% 101.9%

8 Buxhet e Financa

1,344,212.06      1,747,534.10      1,631,239.50      1,645,401.30       1,332,000.00       123.5% 100.9%

9 Arsimi

148,511.50         167,366.50         196,165.42         188,192.43          244,200.00          77.1% 95.9%

10Kultura

11,131.00           12,025.00           13,685.00           12,922.50            20,000.00            64.6% 94.4%

11Shëndetësia

51,143.50           57,220.50           54,368.00           62,744.00            60,000.00            104.6% 115.4%

12Denuimet traf. MEF-i

141,536.00         195,827.30         268,084.00         516,773.50          280,943.00          183.9% 192.8%

13Te hyrat nga gjykata

133,220.00         107,510.00         78,485.00           83,140.00            220,500.00          37.7% 105.9%

14Te hyrat taksa Pyjore 36.00                  

2,580,374.75   3,204,551.81   3,031,029.98   3,721,614.90   3,141,143.00   118.5% 122.8%

15Participimet  133,624.77         224,458.04         576,742.60         318,024.71          -                       55.1%

2,713,999.52   3,429,009.85   3,607,772.58   4,039,639.61   3,141,143.00   128.6% 112.0% Gjithsej  me Participime

GRAFIKONI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE DHE % E PJESËMARRJES NE TOTAL 

TOTALI I TE HYRAVE

Urbanizmit,  

638,048.20 , 15.79%

Shërbimet Publike,  

76,467.83 , 1.89%

Inspekcionit,  

91,980.40 , 2.28%

Agrikulturës,  

36,205.37 , 0.90%

Kadastra ,  

165,614.50 , 4.10%

Zhvillimit 

Ekonomik,  

70,211.30 , 1.74%

Administrata ,  

133,877.57 , 3.31%

Buxhet e Financa,  

1,645,401.30 , 

40.73%

Arsimi,  188,192.43 , 

4.66%

Kultura,  12,922.50 , 

0.32%

Shëndetësia,  

62,744.00 , 1.55%

Denuimet traf. MEF-

i,  516,773.50 , 

12.79%

Te hyrat nga gjykata,  

83,140.00 , 2.06%

Participimet ,  

318,024.71 , 7.87%
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		Nr		BURIMET E TË ARDHURAVE		Realizimi 2015		Realizimi 2016		Realizimi 2017		Realizimi 2018		Planifikimi  2018		Progresi me plan		Progresi 18/17

						1		2		3		4		5		6=5/4		7=4/3

		1		Urbanizmit		296,986.49		490,801.77		312,006.06		638,048.20		457,500.00		139.5%		204.5%

		2		Shërbimet Publike		9,229.70		13,342.30		30,761.19		76,467.83		58,000.00		131.8%		248.6%

		3		Inspekcionit		56,977.92		52,272.00		60,574.06		91,980.40		57,000.00		161.4%		151.8%

		4		Agrikulturës		22,294.73		49,899.34		48,141.55		36,205.37		16,000.00		226.3%		75.2%

		5		Kadastra		165,079.55		137,678.10		166,392.20		165,614.50		157,000.00		105.5%		99.5%

		6		Zhvillimit Ekonomik		60,358.80		40,507.40		39,757.00		70,211.30		60,000.00		117.0%		176.6%

		7		Administrata		139,693.50		132,567.50		131,371.00		133,877.57		178,000.00		75.2%		101.9%

		8		Buxhet e Financa		1,344,212.06		1,747,534.10		1,631,239.50		1,645,401.30		1,332,000.00		123.5%		100.9%

		9		Arsimi		148,511.50		167,366.50		196,165.42		188,192.43		244,200.00		77.1%		95.9%

		10		Kultura		11,131.00		12,025.00		13,685.00		12,922.50		20,000.00		64.6%		94.4%

		11		Shëndetësia		51,143.50		57,220.50		54,368.00		62,744.00		60,000.00		104.6%		115.4%

		12		Denuimet traf. MEF-i		141,536.00		195,827.30		268,084.00		516,773.50		280,943.00		183.9%		192.8%

		13		Te hyrat nga gjykata		133,220.00		107,510.00		78,485.00		83,140.00		220,500.00		37.7%		105.9%

		14		Te hyrat taksa Pyjore								36.00

		TOTALI I TE HYRAVE				2,580,374.75		3,204,551.81		3,031,029.98		3,721,614.90		3,141,143.00		118.5%		122.8%

		15		Participimet		133,624.77		224,458.04		576,742.60		318,024.71		- 0				55.1%

		Gjithsej  me Participime				2,713,999.52		3,429,009.85		3,607,772.58		4,039,639.61		3,141,143.00		128.6%		112.0%

		GRAFIKONI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE DHE % E PJESËMARRJES NE TOTAL
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Nr Përshkrimi Shpenzimet 2015Shpenzimet 2016Shpenzimet 2017Shpenzimet 2018Alokimet     2018

Progresi 

% 18/17

Progresi 

% plan.

1 2 3 4 5 6 7=5/4 8=5/6

1 Pagat        12,834,525.89         12,916,157.30         12,756,144.73         13,252,490.92         13,309,538.52  103.89% 99.57%

2 Mallra e shërbime          1,561,945.20           1,733,534.23           1,729,400.78           2,234,274.89           2,441,942.68  129.19% 91.50%

3 Shpenzi. komunale             556,076.69              567,519.86              529,428.63              549,083.33              578,736.20  103.71% 94.88%

4 Subvencione             660,160.63              499,614.85              450,162.80              459,572.71              504,155.24  102.09% 91.16%

5 Shpenzi. Kapitale          4,491,492.76           3,720,333.03           5,476,888.92           6,613,965.16           8,173,027.50  120.76% 80.92%

Totali  20,104,201.17     19,437,159.27      20,942,025.86      23,109,387.01      25,007,400.14     

110.35% 92.41%

GRAFIKONI I SHPENZIMEVE DHE 

% 

E PJESMARRJES  NË SHPENZIMET 

Pagat,  13,252,490.92 , 

57.35%

Mallra e shërbime,  

2,234,274.89 , 9.67%

Shpenzi. komunale,  

549,083.33 , 2.38%

Subvencione,  

459,572.71 , 1.99%

Shpenzi. Kapitale,  

6,613,965.16 , 28.62%
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		Nr		Përshkrimi		Shpenzimet 2015		Shpenzimet 2016		Shpenzimet 2017		Shpenzimet 2018		Alokimet     2018		Progresi % 18/17		Progresi % plan.

				1		2		3		4		5		6		7=5/4		8=5/6

		1		Pagat		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		13,252,490.92		13,309,538.52		103.89%		99.57%

		2		Mallra e shërbime		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.78		2,234,274.89		2,441,942.68		129.19%		91.50%

		3		Shpenzi. komunale		556,076.69		567,519.86		529,428.63		549,083.33		578,736.20		103.71%		94.88%

		4		Subvencione		660,160.63		499,614.85		450,162.80		459,572.71		504,155.24		102.09%		91.16%

		5		Shpenzi. Kapitale		4,491,492.76		3,720,333.03		5,476,888.92		6,613,965.16		8,173,027.50		120.76%		80.92%

				Totali		20,104,201.17		19,437,159.27		20,942,025.86		23,109,387.01		25,007,400.14		110.35%		92.41%

		GRAFIKONI I SHPENZIMEVE DHE % E PJESMARRJES  NË SHPENZIMET
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Përshkrimi  Totali 2015   Totali 2016   Totali 2017   Totali 2018 

 Progresi 

me 2017 

 Progresi 

me 2016 

Paga neto       10,964,325.65        11,025,787.88       10,882,980.36       11,283,035.85  103.7% 102.3%

Sindikata -0.1% te 0.50%              52,955.11               53,291.66              54,263.18              63,357.55  116.8% 118.9%

Tatimi në paga            597,563.31             611,313.64            606,396.83            646,118.98  106.6% 105.7%

Kontributi i puntorve            609,840.91             612,882.06            606,309.42            629,989.27  103.9% 102.8%

Kontributi i Punëdhënësit            609,840.91             612,882.06            606,194.94            629,989.27  103.9% 102.8%

TOTALI 12,834,525.89    12,916,157.30     12,756,144.73    13,252,490.92    5.35          5.32          

Mëditjet në Vend(trans.nxensave)            177,525.10             218,058.24            196,630.38            256,882.24  130.6% 117.8%

Mëditjet Jashtë Vendit              19,064.80               17,683.04              17,641.58              26,478.64  150.1% 149.7%

Shpenzimet e internetit                1,508.19               11,306.51                3,792.03                3,838.03  101.2% 33.9%

Shpenzimet e telefonis mobile              23,366.10               20,462.81              17,547.56              15,266.25  87.0% 74.6%

Shpenzimet  Postare              25,213.87               14,332.50              32,264.68              23,796.73  73.8% 166.0%

Shërbime Arsim-trajnimit

890.00                    246.82                    600.00                    800.00                   

0.0% 0.0%

Shërbime kontraktuese(Sigurimi)

           264,155.89             383,801.57            466,756.78            588,660.06 

126.1% 153.4%

Shërbime teknike

             13,636.72                 8,980.37              14,528.50              20,606.86 

141.8% 229.5%

Shpenzimet për antarsim

               8,455.60                 8,525.60                5,900.00              16,941.20 

287.1% 198.7%

Shpenzimet për varrim

               1,875.00 

Mobile me pak se 1000€

             32,405.25               21,225.90              15,896.45              23,127.10 

145.5% 109.0%

Telefona me pak se 1000€

95.00                      -                        

#DIV/0! 0.0%

Komjutera me pak se 1000€

             15,203.50               10,526.00              11,189.50              32,729.00 

0.0% 310.9%

Makina fotokopjuese

               2,865.00                            -                             -   

0.0% #DIV/0!

Pajisje tjera

             39,592.91               35,369.62              24,087.30              76,424.26 

0.0% 0.0%

Furnizim i Zyrës

           111,051.74             126,858.06            117,243.22            145,305.09 

123.9% 114.5%

Furnizim me ushqim dhe pije

             63,795.25               81,678.98              42,454.20              45,426.81 

107.0% 55.6%

Furnizim me medikamente

             19,569.41               24,297.87              22,760.78              28,948.05 

127.2% 119.1%

Furnizim hixhenike              16,725.44               22,335.60              27,037.90              18,463.43  68.3% 82.7%

Shpenzimet e veshmbathjes              13,823.51                 1,331.29                3,161.78                2,729.97  86.3% 205.1%

Akomodimi              13,614.27                 6,922.64              12,921.43              10,280.30  79.6% 148.5%

Vaj                1,506.80                 3,440.12                           -                  2,265.75  0.0% 65.9%

Nafta            220,413.89             149,063.49            142,148.43            212,929.06  149.8% 142.8%

Dru              83,132.25               81,270.34              81,738.66            113,223.17  138.5% 139.3%

Karburant për Gjenerator                1,266.88                      66.85                6,021.00                1,975.10  32.8% 2954.5%

Karburant për automjete              75,343.83               32,801.48              78,471.96              62,215.93  79.3% 189.7%

Gaz Natyror                   901.00                   517.54  57.4%

Provizioni bankar 1.50                        17.97                      -                         38.35                      0.0% 213.4%

Rexhistrimi dhe sig.automjeteve              15,888.05               14,893.99              17,075.07              16,156.16  0.0% 0.0%

Mirëm. dhe riparim i automjeteve              19,644.14               12,515.24              13,511.18              19,844.51  146.9% 158.6%

Mirmbajtaja e ndërtesave(Pastruset)            180,842.49             149,613.33            198,726.60            176,816.46  89.0% 118.2%

Mirmbajtaja e rrugëve                7,637.04             167,607.55              89,224.31              89,139.88  99.9% 53.2%

Mirmb.e teknologjisë informatike                     50.00                    987.00                5,231.01                8,126.95  155.4% 0.0%

Mirmbajtaja e mobileve&pajisjeve              18,178.52               13,929.54              16,565.57              12,457.73  0.0% 0.0%

Mirëmbajtja rutinore                4,990.75                            -                             -    0.0% 0.0%

Qiraja e tokave+makinave                1,006.00                 1,354.00                           -                  4,245.26  0.0% 0.0%

Reklamat dhe konkurset                   634.00                    664.00                1,149.00                   354.60  0.0% 0.0%

Botime dhe publikime                1,989.17                 4,183.63                3,247.10                2,353.00  72.5% 56.2%

Dreka zyrtare              46,745.77               51,177.66              40,576.94              45,919.28  113.2% 89.7%

Vendim i gjygjit              18,634.94               27,182.60                   523.78            128,992.14 24627.2% 474.5%

Pag.neni 32.2 LMFPP                1,576.63                 8,727.02                           -                             -    0.0% 0.0%

TOTALI M&SH

1,561,945.20       1,733,534.23       1,729,400.68       2,234,274.89       129.2% 128.9%

SHPENZIMET  NË ANALITIK DHE PROGRESI ME 2 VITET E FUNDIT
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		SHPENZIMET  NË ANALITIK DHE PROGRESI ME 2 VITET E FUNDIT

		Përshkrimi		Totali 2015		Totali 2016		Totali 2017		Totali 2018		Progresi me 2017		Progresi me 2016

		Paga neto		10,964,325.65		11,025,787.88		10,882,980.36		11,283,035.85		103.7%		102.3%

		Sindikata -0.1% te 0.50%		52,955.11		53,291.66		54,263.18		63,357.55		116.8%		118.9%

		Tatimi në paga		597,563.31		611,313.64		606,396.83		646,118.98		106.6%		105.7%

		Kontributi i puntorve		609,840.91		612,882.06		606,309.42		629,989.27		103.9%		102.8%

		Kontributi i Punëdhënësit		609,840.91		612,882.06		606,194.94		629,989.27		103.9%		102.8%

		TOTALI		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		13,252,490.92		5.35		5.32

		Mëditjet në Vend(trans.nxensave)		177,525.10		218,058.24		196,630.38		256,882.24		130.6%		117.8%

		Mëditjet Jashtë Vendit		19,064.80		17,683.04		17,641.58		26,478.64		150.1%		149.7%

		Shpenzimet e internetit		1,508.19		11,306.51		3,792.03		3,838.03		101.2%		33.9%

		Shpenzimet e telefonis mobile		23,366.10		20,462.81		17,547.56		15,266.25		87.0%		74.6%

		Shpenzimet  Postare		25,213.87		14,332.50		32,264.68		23,796.73		73.8%		166.0%

		Shërbime Arsim-trajnimit		890.00		246.82		600.00		800.00		0.0%		0.0%

		Shërbime kontraktuese(Sigurimi)		264,155.89		383,801.57		466,756.78		588,660.06		126.1%		153.4%

		Shërbime teknike		13,636.72		8,980.37		14,528.50		20,606.86		141.8%		229.5%

		Shpenzimet për antarsim		8,455.60		8,525.60		5,900.00		16,941.20		287.1%		198.7%

		Shpenzimet për varrim						1,875.00

		Mobile me pak se 1000€		32,405.25		21,225.90		15,896.45		23,127.10		145.5%		109.0%

		Telefona me pak se 1000€				95.00		- 0				0.0%		0.0%

		Komjutera me pak se 1000€		15,203.50		10,526.00		11,189.50		32,729.00		0.0%		310.9%

		Makina fotokopjuese		2,865.00		- 0		- 0				0.0%		0.0%

		Pajisje tjera		39,592.91		35,369.62		24,087.30		76,424.26		0.0%		0.0%

		Furnizim i Zyrës		111,051.74		126,858.06		117,243.22		145,305.09		123.9%		114.5%

		Furnizim me ushqim dhe pije		63,795.25		81,678.98		42,454.20		45,426.81		107.0%		55.6%

		Furnizim me medikamente		19,569.41		24,297.87		22,760.78		28,948.05		127.2%		119.1%

		Furnizim hixhenike		16,725.44		22,335.60		27,037.90		18,463.43		68.3%		82.7%

		Shpenzimet e veshmbathjes		13,823.51		1,331.29		3,161.78		2,729.97		86.3%		205.1%

		Akomodimi		13,614.27		6,922.64		12,921.43		10,280.30		79.6%		148.5%

		Vaj		1,506.80		3,440.12		- 0		2,265.75		0.0%		65.9%

		Nafta		220,413.89		149,063.49		142,148.43		212,929.06		149.8%		142.8%

		Dru		83,132.25		81,270.34		81,738.66		113,223.17		138.5%		139.3%

		Karburant për Gjenerator		1,266.88		66.85		6,021.00		1,975.10		32.8%		2954.5%

		Karburant për automjete		75,343.83		32,801.48		78,471.96		62,215.93		79.3%		189.7%

		Gaz Natyror						901.00		517.54		57.4%

		Provizioni bankar		1.50		17.97		- 0		38.35		0.0%		213.4%

		Rexhistrimi dhe sig.automjeteve		15,888.05		14,893.99		17,075.07		16,156.16		0.0%		0.0%

		Mirëm. dhe riparim i automjeteve		19,644.14		12,515.24		13,511.18		19,844.51		146.9%		158.6%

		Mirmbajtaja e ndërtesave(Pastruset)		180,842.49		149,613.33		198,726.60		176,816.46		89.0%		118.2%

		Mirmbajtaja e rrugëve		7,637.04		167,607.55		89,224.31		89,139.88		99.9%		53.2%

		Mirmb.e teknologjisë informatike		50.00		987.00		5,231.01		8,126.95		155.4%		0.0%

		Mirmbajtaja e mobileve&pajisjeve		18,178.52		13,929.54		16,565.57		12,457.73		0.0%		0.0%

		Mirëmbajtja rutinore		4,990.75		- 0		- 0				0.0%		0.0%

		Qiraja e tokave+makinave		1,006.00		1,354.00		- 0		4,245.26		0.0%		0.0%

		Reklamat dhe konkurset		634.00		664.00		1,149.00		354.60		0.0%		0.0%

		Botime dhe publikime		1,989.17		4,183.63		3,247.10		2,353.00		72.5%		56.2%

		Dreka zyrtare		46,745.77		51,177.66		40,576.94		45,919.28		113.2%		89.7%

		Vendim i gjygjit		18,634.94		27,182.60		523.78		128,992.14		24627.2%		474.5%

		Pag.neni 32.2 LMFPP		1,576.63		8,727.02		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI M&SH		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.68		2,234,274.89		129.2%		128.9%

		Shpenzimet e rrymes		388,257.31		345,984.31		343,934.85		343,934.85		100.0%		99.4%

		Shpenzimet e Ujit		103,161.24		86,646.07		87,566.31		87,566.31		100.0%		101.1%

		Shpenzimet e Mbeturinave		40,380.12		34,674.32		41,438.71		41,438.71		100.0%		119.5%

		Shpenzimet e Ngrohjes		2,858.32		78,429.17		36,445.46		36,445.46		0.0%		46.5%

		Shpenzimet Telefonike		21,226.40		21,754.99		20,043.30		20,043.30		100.0%		92.1%

		Vendim i gjyqi		193.30		31.00		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI KOMUNALI		556,076.69		567,519.86		529,428.63		529,428.63		100.0%		93.3%

		Subvencione Publike		10,135.00		45,648.76		36,200.00		36,200.00		0.0%		0.0%

		Subvencione jo Publike(Teatri)		157,236.24								0.0%		0.0%

		Subvencione jo Publike		361,537.97		380,546.99		286,022.80		286,022.80		100.0%		75.2%

		Përfituesit Individual		131,251.42		73,419.10		127,940.00		127,940.00		0.0%		0.0%

		SUBVENCIONET		660,160.63		499,614.85		450,162.80		450,162.80		100.0%		90.1%

		Ndertesa Administrative-afariste		30,005.68		69,465.39		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		Objektet Arsimore		188,763.82		2,316,996.82		207,399.31		207,399.31		0.0%		0.0%

		Objektet Shendetsore		66,000.00		10,000.00		26,223.79		26,223.79		0.0%		0.0%

		Objektet Kulturore		25,231.80		- 0		23,531.56		23,531.56		0.0%		0.0%

		Objektet Memorialë		58,780.32		53,751.50						0.0%		0.0%

		Depo						47,659.65		47,659.65

		Auto Rrugëve		1,247,457.86		774,544.66		82,151.95		82,151.95		100.0%		10.6%

		Rrugët Lokale		1,006,447.23		815,719.34		3,429,455.98		3,429,455.98		100.0%		420.4%

		Trotuaret		870.00		- 0						0.0%		0.0%

		Kanalizimi		374,098.01		206,671.86		337,780.78		337,780.78		100.0%		163.4%

		Ujësjellësi		282,312.40		174,789.80		199,677.05		199,677.05		100.0%		114.2%

		Mirëmbajtja Investive		224,758.48		240,613.18		89,950.37		89,950.37		0.0%		37.4%

		Furniz.Rrym		137,010.80		77,916.58		199,793.17		199,793.17		100.0%		256.4%

		Paisje Tjera+speciale mjeksore		27,018.00		99,481.40		253,984.01		253,984.01		100.0%		0.0%

		automjete transporti				23,900.00						0.0%		0.0%

		Kapitale tjera (31130)		243,923.53		- 0						0.0%		0.0%

		Investimet ne vijim		26,704.40		38,492.88						0.0%		0.0%

		Toka		150,000.00		48,352.00		579,281.30		579,281.30		100.0%		1198.1%

		Pasuri e pa prekshme		63,026.46		12,440.00						0.0%		0.0%

		Vendim i gjygjit		135,769.67		127,012.57						0.0%		0.0%

		Neni 39.2LMFPP		203,314.30		694,346.27		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI INVESTIMEVE		4,491,492.76		5,784,494.25		5,476,888.92		5,476,888.92		100.0%		94.7%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		20,104,201.17		21,501,320.49		20,942,025.76		21,943,246.16		104.8%		102.1%
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Përshkrimi  Totali 2015   Totali 2016   Totali 2017   Totali 2018 

 Progresi 

me 2017 

 Progresi 

me 2016 

PAGAT    12,834,525.89    12,916,157.30    12,756,144.73    13,252,490.92    103.89   102.60 

TOTALI M & SH      1,561,945.20      1,733,534.23      1,729,400.68      2,234,274.89    129.19   128.89 

Shpenzimet e rrymes            388,257.31            345,984.31            343,934.85            330,427.92  96.1% 95.5%

Shpenzimet e Ujit            103,161.24              86,646.07              87,566.31              68,464.85  78.2% 79.0%

Shpenzimet e Mbeturinave              40,380.12              34,674.32              41,438.71              39,573.42  95.5% 114.1%

Shpenzimet e Ngrohjes                2,858.32              78,429.17              36,445.46              77,007.49  211.3% 98.2%

Shpenzimet Telefonike              21,226.40              21,754.99              20,043.30              25,895.98  129.2% 119.0%

Vendim i gjyqi                   193.30                     31.00                            -                  7,713.67  0.0% 0.0%

TOTALI KOMUNALI 556,076.69          567,519.86          529,428.63          549,083.33          103.7% 96.8%

Subvencione Publike              10,135.00              45,648.76              36,200.00  0.0% 0.0%

Subvencione jo Publike            361,537.97            380,546.99            286,022.80  316,444.71             110.6% 83.2%

Përfituesit Individual            288,487.66              73,419.10            127,940.00  143,128.00             111.9% 194.9%

 SUBVENCIONET 660,160.63          499,614.85          450,162.80          459,572.71          102.1% 92.0%

Ndertesa Administrative-afariste 30,005.68               69,465.39                          172,622.12  0.0% 248.5%

Objektet Arsimore            188,763.82         2,316,996.82            207,399.31            127,109.42  0.0% 5.5%

Objektet Shendetsore              66,000.00              10,000.00              26,223.79  0.0% 0.0%

Objektet Kulturore              25,231.80                            -                23,531.56              41,927.40  0.0% 0.0%

Objektet Memorialë              58,780.32              53,751.50  0.0% 0.0%

Depo              47,659.65              22,138.40  46.5% 0.0%

Auto Rrugëve         1,247,457.86            774,544.66              82,151.95            948,256.41  1154.3% 122.4%

Rrugët Lokale         1,006,447.23            815,719.34         3,429,455.98         1,849,241.84  53.9% 226.7%

Trotuaret                   870.00                            -    0.0%#DIV/0!

Kanalizimi            374,098.01            206,671.86            337,780.78            344,059.64  101.9% 166.5%

Ujësjellësi            282,312.40            174,789.80            199,677.05            314,676.94  157.6% 180.0%

Mirëmbajtja Investive            224,758.48            240,613.18              89,950.37            322,439.11  358.5% 134.0%

Furniz.Rrym            137,010.80              77,916.58            199,793.17            261,844.24  131.1% 0.0%

Paisje Tjera+speciale mjeksore              27,018.00              99,481.40            253,984.01              74,917.00  29.5% 0.0%

Automjete transporti              23,900.00             126,000.00  0.0% 0.0%

Kapitale tjera (31130)            243,923.53                            -    0.0% 0.0%

Investimet ne vijim              26,704.40              38,492.88  -                         255,139.36             0.0% 662.8%

Toka            150,000.00              48,352.00  579,281.30             659,028.70             113.8%1363.0%

Pasuri e pa prekshme(32110, 32120)             63,026.46              12,440.00  -                         79,694.17               0.0% 640.6%

Vendim i gjygjit            135,769.67            127,012.57  450,105.67             422,695.15             93.9% 332.8%

Neni 39.2LMFPP            203,314.30            694,346.27  351,631.82             592,175.26             168.4% 85.3%

TOTALI INVESTIMEVE 4,491,492.76       5,784,494.25       5,476,888.92       6,613,965.16       120.8%114.3%

TOTALI I PËRGJITHSHËM 20,104,201.17    21,501,320.49    20,942,025.76    23,109,387.01    110.3%107.5%
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		TOTALI I SHPENZIMEVE KOMUNALE NE ANALITIK DHE PROGRESI ME 2 VITET PARAPRAKE

		Përshkrimi		Totali 2015		Totali 2016		Totali 2017		Totali 2017		Progresi me 2016		Progresi me 2015

		Paga neto		10,964,325.65		11,025,787.88		10,882,980.36		11,283,035.85		103.7%		102.3%

		Sindikata -0.1% te 0.50%		52,955.11		53,291.66		54,263.18		63,357.55		116.8%		118.9%

		Tatimi në paga		597,563.31		611,313.64		606,396.83		646,118.98		106.6%		105.7%

		Kontributi i puntorve		609,840.91		612,882.06		606,309.42		629,989.27		103.9%		102.8%

		Kontributi i Punëdhënësit		609,840.91		612,882.06		606,194.94		629,989.27		103.9%		102.8%

		TOTALI		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		13,252,490.92		5.35		5.32

		Mëditjet në Vend(trans.nxensave)		177,525.10		218,058.24		196,630.38		256,882.24		130.6%		117.8%

		Mëditjet Jashtë Vendit		19,064.80		17,683.04		17,641.58		26,478.64		150.1%		149.7%

		Shpenzimet e internetit		1,508.19		11,306.51		3,792.03		3,838.03		101.2%		33.9%

		Shpenzimet e telefonis mobile		23,366.10		20,462.81		17,547.56		15,266.25		87.0%		74.6%

		Shpenzimet  Postare		25,213.87		14,332.50		32,264.68		23,796.73		73.8%		166.0%

		Shërbime Arsim-trajnimit		890.00		246.82		600.00		800.00		0.0%		0.0%

		Shërbime kontraktuese tjera		264,155.89		383,801.57		466,756.78		588,660.06		126.1%		153.4%

		Shërbime teknike		13,636.72		8,980.37		14,528.50		20,606.86		141.8%		229.5%

		Shpenzimet për antarsim		8,455.60		8,525.60		5,900.00		16,941.20		287.1%		198.7%

		Shpenzimet për avarrim						1,875.00

		Mobile me pak se 1000€		32,405.25		21,225.90		15,896.45		23,127.10		145.5%		109.0%

		Telefona me pak se 1000€				95.00		- 0				0.0%		0.0%

		Komjutera me pak se 1000€		15,203.50		10,526.00		11,189.50		32,729.00		0.0%		310.9%

		Makina fotokopjuese		2,865.00		- 0		- 0				0.0%		0.0%

		Pajisje tjera		39,592.91		35,369.62		24,087.30		76,424.26		0.0%		0.0%

		Furnizim i Zyrës		111,051.74		126,858.06		117,243.22		145,305.09		123.9%		114.5%

		Furnizim me ushqim dhe pije		63,795.25		81,678.98		42,454.20		45,426.81		107.0%		55.6%

		Furnizim me medikamente		19,569.41		24,297.87		22,760.78		28,948.05		127.2%		119.1%

		Furnizim hixhenike		16,725.44		22,335.60		27,037.90		18,463.43		68.3%		82.7%

		Shpenzimet e veshmbathjes		13,823.51		1,331.29		3,161.78		2,729.97		86.3%		205.1%

		Akomodimi		13,614.27		6,922.64		12,921.43		10,280.30		79.6%		148.5%

		Vaj		1,506.80		3,440.12		- 0		2,265.75		0.0%		65.9%

		Nafta		220,413.89		149,063.49		142,148.43		212,929.06		149.8%		142.8%

		Dru		83,132.25		81,270.34		81,738.66		113,223.17		138.5%		139.3%

		Karburant për Gjenerator		1,266.88		66.85		6,021.00		1,975.10		32.8%		2954.5%

		Karburant për automjete		75,343.83		32,801.48		78,471.96		62,215.93		79.3%		189.7%

		Gaz Natyror						901.00		517.54

		Provizioni bankar		1.50		17.97		- 0		38.35		0.0%		213.4%

		Rexhistrimi dhe sig.automjeteve		15,888.05		14,893.99		17,075.07		16,156.16		94.6%		108.5%

		Mirëm. dhe riparim i automjeteve		19,644.14		12,515.24		13,511.18		19,844.51		0.0%		0.0%

		Mirmbajtaja e ndërtesave(Pastruset)		180,842.49		149,613.33		198,726.60		176,816.46		89.0%		118.2%

		Mirmbajtaja e rrugëve		7,637.04		167,607.55		89,224.31		89,139.88		99.9%		53.2%

		Mirmb.e teknologjisë informatike		50.00		987.00		5,231.01		8,126.95		155.4%		823.4%

		Mirmbajtaja e mobileve&pajisjeve		18,178.52		13,929.54		16,565.57		12,457.73		75.2%		0.0%

		Mirëmbajtja rutinore		4,990.75		- 0		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		Qiraja +Qiraja e tokave		1,006.00		1,354.00		- 0		4,245.26		0.0%		313.5%

		Reklamat dhe konkurset		634.00		664.00		1,149.00		354.60		30.9%		0.0%

		Botime dhe publikime		1,989.17		4,183.63		3,247.10		2,353.00		0.0%		0.0%

		Dreka zyrtare		46,745.77		51,177.66		40,576.94		45,919.28		113.2%		89.7%

		Vendim i gjygjit		18,634.94		27,182.60		523.78		128,992.14		24627.2%		474.5%

		Pag.neni 32.2 LMFPP		1,576.63		8,727.02						0.0%		0.0%

		TOTALI		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.68		2,234,274.89		115.02		66.36

		Përshkrimi		Totali 2015		Totali 2016		Totali 2017		Totali 2018		Progresi me 2017		Progresi me 2016

		PAGAT		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		13,252,490.92		103.89		102.60

		TOTALI M & SH		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.68		2,234,274.89		129.19		128.89

		Shpenzimet e rrymes		388,257.31		345,984.31		343,934.85		330,427.92		96.1%		95.5%

		Shpenzimet e Ujit		103,161.24		86,646.07		87,566.31		68,464.85		78.2%		79.0%

		Shpenzimet e Mbeturinave		40,380.12		34,674.32		41,438.71		39,573.42		95.5%		114.1%

		Shpenzimet e Ngrohjes		2,858.32		78,429.17		36,445.46		77,007.49		211.3%		98.2%

		Shpenzimet Telefonike		21,226.40		21,754.99		20,043.30		25,895.98		129.2%		119.0%

		Vendim i gjyqi		193.30		31.00		- 0		7,713.67		0.0%		0.0%

		TOTALI KOMUNALI		556,076.69		567,519.86		529,428.63		549,083.33		103.7%		96.8%

		Subvencione Publike		10,135.00		45,648.76		36,200.00				0.0%		0.0%

		Subvencione jo Publike		361,537.97		380,546.99		286,022.80		316,444.71		110.6%		83.2%

		Përfituesit Individual		288,487.66		73,419.10		127,940.00		143,128.00		111.9%		194.9%

		SUBVENCIONET		660,160.63		499,614.85		450,162.80		459,572.71		102.1%		92.0%

		Ndertesa Administrative-afariste		30,005.68		69,465.39				172,622.12		0.0%		248.5%

		Objektet Arsimore		188,763.82		2,316,996.82		207,399.31		127,109.42		0.0%		5.5%

		Objektet Shendetsore		66,000.00		10,000.00		26,223.79				0.0%		0.0%

		Objektet Kulturore		25,231.80		- 0		23,531.56		41,927.40		0.0%		0.0%

		Objektet Memorialë		58,780.32		53,751.50						0.0%		0.0%

		Depo						47,659.65		22,138.40		46.5%		0.0%

		Auto Rrugëve		1,247,457.86		774,544.66		82,151.95		948,256.41		1154.3%		122.4%

		Rrugët Lokale		1,006,447.23		815,719.34		3,429,455.98		1,849,241.84		53.9%		226.7%

		Trotuaret		870.00		- 0						0.0%		0.0%

		Kanalizimi		374,098.01		206,671.86		337,780.78		344,059.64		101.9%		166.5%

		Ujësjellësi		282,312.40		174,789.80		199,677.05		314,676.94		157.6%		180.0%

		Mirëmbajtja Investive		224,758.48		240,613.18		89,950.37		322,439.11		358.5%		134.0%

		Furniz.Rrym		137,010.80		77,916.58		199,793.17		261,844.24		131.1%		0.0%

		Paisje Tjera+speciale mjeksore		27,018.00		99,481.40		253,984.01		74,917.00		29.5%		0.0%

		Automjete transporti				23,900.00				126,000.00		0.0%		0.0%

		Kapitale tjera (31130)		243,923.53		- 0						0.0%		0.0%

		Investimet ne vijim		26,704.40		38,492.88		- 0		255,139.36		0.0%		662.8%

		Toka		150,000.00		48,352.00		579,281.30		659,028.70		113.8%		1363.0%

		Pasuri e pa prekshme(32110, 32120)		63,026.46		12,440.00		- 0		79,694.17		0.0%		640.6%

		Vendim i gjygjit		135,769.67		127,012.57		450,105.67		422,695.15		93.9%		332.8%

		Neni 39.2LMFPP		203,314.30		694,346.27		351,631.82		592,175.26		168.4%		85.3%

		TOTALI INVESTIMEVE		4,491,492.76		5,784,494.25		5,476,888.92		6,613,965.16		120.8%		114.3%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		20,104,201.17		21,501,320.49		20,942,025.76		23,109,387.01		110.3%		107.5%

		Vrejtje:Vendime Gjyqesore jane 450.105,67€, pagesa nga neni 39.2LMFPP ne vlere 351.631,82€ =801.737,49€ ne Total

		Keto vlera jane te paraqitura nga Thesari si shpenzime sipas kodeve ekonomike .
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 Drejtoritë 

Shpenzimet 

2015

Shpenzimet 

2016

Shpenzimet 

2017

Shpenzimet 

2018

 Alokimet 

2018 

 Progr ./ 

alokim 

 Progr . 

me 2016 

1  Z. E KRYETARIT         169,032.15         163,483.25         168,044.65        195,582.70        467,955.65  41.8% 116.4%

2 ADMINISTRATA         557,401.35         597,853.15         651,978.36        787,153.72     1,045,042.77  75.3% 120.7%

3  INSPEKCIONI          161,604.93         200,900.81         193,723.88        202,451.00        214,521.65  94.4% 104.5%

4 PROKURIMI            32,347.69           34,554.12           33,639.68          35,959.76          35,959.76  94.4% 601.8%

5  Z.E KUVENDIT          110,193.96         134,399.79         113,408.50        132,109.70        132,173.54  100.0% 116.5%

6 B.FINANCA          773,407.09         607,010.14         693,704.30        552,527.04        571,300.68  96.7% 79.6%

7  SH.PUBLIKE       1,967,838.32      5,015,389.33      4,207,634.95     4,620,075.34     5,114,630.46  90.3% 109.8%

8  ZJARRFIKSAT          380,942.98         382,990.99         350,291.53        483,545.10        565,379.45  85.5% 138.0%

9 ZKKK            70,973.28           60,033.96           59,630.58          62,872.13          62,986.73  99.8% 105.4%

10 BUJQESIA          369,852.89         380,733.52         408,463.77        376,014.24        515,371.83  73.0% 92.1%

11 ZH.EKONOMIK       1,768,744.63         392,595.47         148,929.07        291,922.39        493,276.98  59.2% 196.0%

12 KADASTRA          287,664.24         248,870.67         708,326.07     1,045,036.43     1,107,859.93  94.3% 147.5%

13 URBANIZMI          172,191.75         128,474.94         111,842.16        195,820.57        256,966.54  76.2% 175.1%

14 SHËNDETSIA       2,780,699.78      2,684,263.02      2,860,401.05     3,093,854.56     3,112,871.76  99.4% 108.2%

15 SH.SOCIAL          126,509.19         114,728.78         107,194.95        146,663.83        147,935.72  99.1% 136.8%

16 KULTURA          476,992.28         426,500.20         431,075.52        537,012.84        656,221.68  81.8% 124.6%

17 ARSIMI       9,897,804.66      9,928,538.35      9,693,736.84 10,350,485.66   10,506,645.01    98.5% 106.8%

   20,104,201.17    21,501,320.49    20,942,025.86   23,109,087.01   25,007,100.14 

92.4% 110.3%

 Totali Buxhetor 

Shpenzimet Periodike sipas Drejtorive      2015-2018

GRAFIKONI I SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE SI DHE % E PJESMARRJES NË SHPENZIMET TOTALE
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		Shpenzimet Periodike sipas Drejtorive      2015-2018

				Drejtoritë		Shpenzimet 2015		Shpenzimet 2016		Shpenzimet 2017		Shpenzimet 2018		Alokimet 2018		Progr ./ alokim		Progr . me 2016

		1		Z. E KRYETARIT		169,032.15		163,483.25		168,044.65		195,582.70		467,955.65		41.8%		116.4%

		2		ADMINISTRATA		557,401.35		597,853.15		651,978.36		787,153.72		1,045,042.77		75.3%		120.7%

		3		INSPEKCIONI		161,604.93		200,900.81		193,723.88		202,451.00		214,521.65		94.4%		104.5%

		4		PROKURIMI		32,347.69		34,554.12		33,639.68		35,959.76		35,959.76		94.4%		601.8%

		5		Z.E KUVENDIT		110,193.96		134,399.79		113,408.50		132,109.70		132,173.54		100.0%		116.5%

		6		B.FINANCA		773,407.09		607,010.14		693,704.30		552,527.04		571,300.68		96.7%		79.6%

		7		SH.PUBLIKE		1,967,838.32		5,015,389.33		4,207,634.95		4,620,075.34		5,114,630.46		90.3%		109.8%

		8		ZJARRFIKSAT		380,942.98		382,990.99		350,291.53		483,545.10		565,379.45		85.5%		138.0%

		9		ZKKK		70,973.28		60,033.96		59,630.58		62,872.13		62,986.73		99.8%		105.4%

		10		BUJQESIA		369,852.89		380,733.52		408,463.77		376,014.24		515,371.83		73.0%		92.1%

		11		ZH.EKONOMIK		1,768,744.63		392,595.47		148,929.07		291,922.39		493,276.98		59.2%		196.0%

		12		KADASTRA		287,664.24		248,870.67		708,326.07		1,045,036.43		1,107,859.93		94.3%		147.5%

		13		URBANIZMI		172,191.75		128,474.94		111,842.16		195,820.57		256,966.54		76.2%		175.1%

		14		SHËNDETSIA		2,780,699.78		2,684,263.02		2,860,401.05		3,093,854.56		3,112,871.76		99.4%		108.2%

		15		SH.SOCIAL		126,509.19		114,728.78		107,194.95		146,663.83		147,935.72		99.1%		136.8%

		16		KULTURA		476,992.28		426,500.20		431,075.52		537,012.84		656,221.68		81.8%		124.6%

		17		ARSIMI		9,897,804.66		9,928,538.35		9,693,736.84		10,350,485.66		10,506,645.01		98.5%		106.8%

		Totali Buxhetor				20,104,201.17		21,501,320.49		20,942,025.86		23,109,087.01		25,007,100.14		92.4%		110.3%

		GRAFIKONI I SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE SI DHE % E PJESMARRJES NË SHPENZIMET TOTALE
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 EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE   Planifikimi   Alokimi   Shpenzimi  % /alokim

      30 PASURITË JOFINANCIARE 8,467,182.33      8,173,027.50  6,613,965.16

80.92%

10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE 200.00 200.00 0.00

0.0%

41020 RENOVIMI I OBJEKTIT TE KOMUNES 300,000.00 300,000.00 44,603.73

14.9%

41021 DIGJITALIZIMI I ADMINISTRATES KOMUNALE 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM 297,230.49 297,230.49 294,125.12

99.0%

41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR 97,009.60 97,009.60 97,009.60

100.0%

41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

41119 SHPRONESIME 897,000.00 897,000.00 897,000.00

100.0%

41121 PLANI RREGULLATIV URBAN QARSHIA E MADHE 6,000.01 6,000.01 0.00

41129 RIPAR.DHE MIREMB.OBJEK.SHEND 30,000.00 30,000.00 22,790.50

76.0%

41142  MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 19,593.38 19,593.38 19,590.81

41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE  287,500.00 0.00 0.00

#DIV/0!

41984 Paisje per IT dhe paisje Labaratorike 2,258.00 2,258.00 2,258.00

43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt 260,000.00 260,000.00 259,999.17

100.0%

43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram 53,632.55 53,632.55 53,632.55

100.0%

43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag 50,047.19 50,047.19 50,047.19

100.0%

43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 64,360.00 64,360.00 64,360.00

100.0%

43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 100,000.00 100,000.00 100,000.00

100.0%

43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE 60,000.00 60,000.00 60,000.00

100.0%

43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË 85,385.50 85,385.50 85,385.50

100.0%

43636 ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR 99,916.92 99,916.92 99,916.92

100.0%

43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT

27,081.00 27,081.00 26,940.40

99.5%

43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush 70,000.00 70,000.00 55,155.70

78.8%

43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH. 51,000.00 51,000.00 25,979.40

50.9%

43648 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË LAGJET E BERKOCIT. 100,000.00 100,000.00 99,999.98

100.0%

43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 100,000.00 100,000.00 72,306.38

72.3%

43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 23,338.00 23,338.00 23,338.00

100.0%

43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec 70,000.00 70,000.00 70,000.00

100.0%

43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq 46,880.00 46,880.00 30,822.00

65.7%

43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha 15,541.00 15,541.00 15,541.00

100.0%

43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt 20,000.00 20,000.00 19,993.17

100.0%

43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc 50,522.00 50,522.00 50,522.00

100.0%

43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel 100,000.00 100,000.00 100,000.00

100.0%

43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural 40,500.00 40,500.00 37,494.54

92.6%

43698 Plani Rregullues i hollsishem Rezina2,3 dhe Petro Nini 43,798.20 43,798.20 43,797.44

43702 PLANI KOMUNAL PER BIODIVERSITETIN 20,000.00 20,000.00 14,424.29

72.1%

43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato 43,258.00 43,258.00 43,203.00

99.9%

43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove 20,000.00 20,000.00 0.00

0.0%

44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE 110,937.00 110,937.00 51,345.36

46.3%

44661 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.POPOC 13,105.44 13,105.44 13,105.44

44662 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DALLASHAJ 8,913.17 8,913.17 8,913.17

44663 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DBROVIN 42,064.12 42,064.12 42,064.11

44667 MUZEU MUZIKES NE TABHANE 5,000.00 5,000.00 5,000.00

45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË 146,608.27 146,608.27 146,608.27

100.0%

45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB 70,000.00 70,000.00 64,400.00

92.0%

45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE 50,000.00 50,000.00 50,000.00

100.0%

45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ 24,003.52 24,003.52 23,956.02

99.8%

45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC 171,500.00 171,500.00 171,114.02

99.8%

45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS 47,651.74 47,651.74 47,651.74

100.0%

45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE 80,000.00 80,000.00 64,993.90

81.2%

45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE 50,000.00 50,000.00 50,000.00

100.0%

45573 MUZEU I  HISTORISË 10,000.00 10,000.00 9,590.00

95.9%

45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK 10,000.00 10,000.00 9,291.40

92.9%

45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN 5,000.00 5,000.00 4,990.00

99.8%

46157 RENOVIMI I ZYREVE TË VENDIT DHE OBJEKTEVE KOMUNALE 80,000.00 80,000.00 79,925.81

99.9%
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		EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE		Planifikimi		Alokimi		Shpenzimi		% /alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		8,467,182.33		8,173,027.50		6,613,965.16		80.92%

		10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0.0%

		41020 RENOVIMI I OBJEKTIT TE KOMUNES		300,000.00		300,000.00		44,603.73		14.9%

		41021 DIGJITALIZIMI I ADMINISTRATES KOMUNALE		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM		297,230.49		297,230.49		294,125.12		99.0%

		41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR		97,009.60		97,009.60		97,009.60		100.0%

		41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		41119 SHPRONESIME		897,000.00		897,000.00		897,000.00		100.0%

		41121 PLANI RREGULLATIV URBAN QARSHIA E MADHE		6,000.01		6,000.01		0.00

		41129 RIPAR.DHE MIREMB.OBJEK.SHEND		30,000.00		30,000.00		22,790.50		76.0%

		41142  MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE		19,593.38		19,593.38		19,590.81

		41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE		287,500.00		0.00		0.00		0.0%

		41984 Paisje per IT dhe paisje Labaratorike		2,258.00		2,258.00		2,258.00

		43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt		260,000.00		260,000.00		259,999.17		100.0%

		43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram		53,632.55		53,632.55		53,632.55		100.0%

		43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag		50,047.19		50,047.19		50,047.19		100.0%

		43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë.		64,360.00		64,360.00		64,360.00		100.0%

		43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan.		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100.0%

		43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË		85,385.50		85,385.50		85,385.50		100.0%

		43636 ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR		99,916.92		99,916.92		99,916.92		100.0%

		43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT		27,081.00		27,081.00		26,940.40		99.5%

		43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush		70,000.00		70,000.00		55,155.70		78.8%

		43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH.		51,000.00		51,000.00		25,979.40		50.9%

		43648 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË LAGJET E BERKOCIT.		100,000.00		100,000.00		99,999.98		100.0%

		43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë		100,000.00		100,000.00		72,306.38		72.3%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		23,338.00		23,338.00		23,338.00		100.0%

		43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec		70,000.00		70,000.00		70,000.00		100.0%

		43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq		46,880.00		46,880.00		30,822.00		65.7%

		43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha		15,541.00		15,541.00		15,541.00		100.0%

		43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt		20,000.00		20,000.00		19,993.17		100.0%

		43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc		50,522.00		50,522.00		50,522.00		100.0%

		43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100.0%

		43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural		40,500.00		40,500.00		37,494.54		92.6%

		43698 Plani Rregullues i hollsishem Rezina2,3 dhe Petro Nini		43,798.20		43,798.20		43,797.44

		43702 PLANI KOMUNAL PER BIODIVERSITETIN		20,000.00		20,000.00		14,424.29		72.1%

		43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato		43,258.00		43,258.00		43,203.00		99.9%

		43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE		110,937.00		110,937.00		51,345.36		46.3%

		44661 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.POPOC		13,105.44		13,105.44		13,105.44

		44662 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DALLASHAJ		8,913.17		8,913.17		8,913.17

		44663 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DBROVIN		42,064.12		42,064.12		42,064.11

		44667 MUZEU MUZIKES NE TABHANE		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË		146,608.27		146,608.27		146,608.27		100.0%

		45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB		70,000.00		70,000.00		64,400.00		92.0%

		45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ		24,003.52		24,003.52		23,956.02		99.8%

		45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC		171,500.00		171,500.00		171,114.02		99.8%

		45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS		47,651.74		47,651.74		47,651.74		100.0%

		45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE		80,000.00		80,000.00		64,993.90		81.2%

		45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		45573 MUZEU I  HISTORISË		10,000.00		10,000.00		9,590.00		95.9%

		45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK		10,000.00		10,000.00		9,291.40		92.9%

		45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN		5,000.00		5,000.00		4,990.00		99.8%

		46157 RENOVIMI I ZYREVE TË VENDIT DHE OBJEKTEVE KOMUNALE		80,000.00		80,000.00		79,925.81		99.9%

		46168 AUTOCISTERN ZJARRFIKËSE E KAPACITETIT + 8000 LIT. UJË		80,000.00		80,000.00		0.00		0.0%

		46180 NDETIMI I RRJETIT TË UJËSJELLSIT PËR 12 FSHATRAT E REKËS		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46239RRUGËVE ME KUBEZA NE  LAGJET "MULAJ DHE  BERISHA"		20,000.00		20,000.00		19,538.25		97.7%

		46246  ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SMAQ 1( LAGJA SHALA		34,188.71		34,166.71		33,925.13		99.3%

		46284  ASFALTIMI I RRUGËS NE  FSHATIN  BERKOC, LAGJIA MU		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		46296  ME KUBËZA  I RRUGËVE NË FSHATIN LIPOVEC ( SEGMENT		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		46297 ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KUSHAVEC – LAGJA D		50,000.00		50,000.00		49,938.93		99.9%

		46305 RRUGET NE LUGEBUNAR, LG = 1974.53 M2		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		46308 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI		20,000.00		20,000.00		19,997.24		100.0%

		46311 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK		50,000.00		50,000.00		49,999.19		100.0%

		46314 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA NE RRACAJ		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46317 SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E   RRUGËS 4 QESHORI 1		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46320 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH  		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46351 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËS TRANZITE		150,000.00		150,000.00		149,997.48		100.0%

		46352 NDERTIMI DHE SANIMI I URAVE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2		100,000.00		100,000.00		50,000.00		50.0%

		46355 NDËRTIMI  I RRUGËVE ME KUBËZA		254,285.00		254,285.00		254,285.00		100.0%

		46358 MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMI PUBLIK		220,000.00		220,000.00		219,996.85		100.0%

		46359 ZGJERIMI I LINJES SË NDRIQIMIT PUBLIK		50,000.00		50,000.00		49,897.54		99.8%

		46368 PEJZASH I MBROJTUR SHKUGËZA		100,000.00		100,000.00		99,999.93		100.0%

		46374 ZHVILLIMI I PIKËS TURISTIKE NË LUMIN ERENIK		40,000.00		40,000.00		26,645.21		66.6%

		46376 REVIT.I URËS SË TEREZIVE,NDRIÇIMI,GJELBRIMI ,SHTIGJE		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		46378 REVITALIZIMI.		15,000.00		15,000.00		0.00		0.0%

		46456 RRETHIME TE OBORREVE TE SHKOLLAVE		40,000.00		40,000.00		39,997.27		100.0%

		46479 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN MADANAJ		50,000.00		50,000.00		38,931.69		77.9%

		46481 PLANIT LOKAL TË VEPRIMIT NË MJEDIS		10,000.00		10,000.00		5,769.72		57.7%

		46492  ZHVILLIMI I PARKUT INDUSTRIAL - ZONA EKONOMIKE		100,000.00		100,000.00		0.00		0.0%

		46557 AUTOMJET TË NDIHMË SË SHPEJTË		60,000.00		60,000.00		59,000.00		98.3%

		46591 RILEVIMI I LAXHES SENJAK DHE ORIZE		60,000.00		60,000.00		7,395.00		12.3%

		46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		46652 REVITALIZIMI I MUZEUT HISTORIK- GALERIA		25,000.00		25,000.00		4,080.00		16.3%

		46683 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGES BUJAR ROKA FAZA E II-TË		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46687 KËNDI I LOJRAVE		20,000.00		20,000.00		19,105.00		95.5%

		46770 RREGULLIME DHE MIRËMBAJTJE E SHKOLLAVE		225,726.00		225,726.00		222,868.05		98.7%

		46805 NDERTIMI I DEPOVE TE DRUVE NE DISA SHKOLLA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46810 NDERTIMI I TERRENEVE SPORTIVE		60,000.00		60,000.00		59,996.51		100.0%

		46815 RIND.I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NË SHK. FILL. „HAXHI		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46962 SANIMI DHE NDERTIMI I PARQEVE		70,000.00		70,000.00		69,976.93		100.0%

		46970 NDËRTIMI  I RRUGES NË FSHATIN CUFADOL		40,000.00		40,000.00		37,031.74		92.6%

		46974 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË  		50,000.00		50,000.00		49,931.95		99.9%

		46977 FURNIZIMI DHE VENDOSJA E SEMAFORËVE NË DY UDHËKRYQET E RRUGË		90,000.00		90,000.00		89,010.00		98.9%

		46982 FURNIZIM ME PAISJE TJERA-FINANCIM NGA HUAMARRJA		24,274.00		17,641.17		14,766.00		83.7%

		46990 PLANI RREGULLUES I HOLLËSISHËM “ ZONËS SË  BREG LUMIT		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		47002 PLANI RREGULLUES  I PARKUT MEMORIAL NE QABRAT		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		47008 KLIMATIZIMI I OBJEKTIT TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE		20,000.00		20,000.00		18,737.30		93.7%

		47048 BLERJA E NJE MAKINE		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		47053 BLERJA E NJË MAKINE		12,000.00		12,000.00		0.00		0.0%

		47063 RENOVIMI I PALLATIT TË KULTURËS		28,000.00		28,000.00		11,032.00		39.4%

		47067 STADIUMI I QYTETIT(FUTBALL)		40,000.00		40,000.00		0.00		0.0%

		47069 RIVITALIZIMI I QENDRAVE RINORE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		47072 RENOVIMI I MUZEUT I FAMILJES QERKEZI		5,000.00		5,000.00		4,398.00		88.0%

		47077 BIBLIOTEKA  IBRAHIM RUGOVA		5,000.00		5,000.00		3,536.00		70.7%

		47079 MUZEU I MUZIKËS NË TABHANE		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		47096 QENDRA GRUMBULLUESE PER PERIME NE ROGOVË		50,000.00		50,000.00		10,622.60		21.2%

		47134 NDËRTIMI  ME KUBEZA BETONI I RRUGES BESA IMAMI		20,000.00		20,000.00		19,999.64		100.0%

		47137 KANALIZIMI FEKAL NE RRUGEN DREGUT VOKSHI  		15,924.00		15,924.00		15,724.47		98.7%

		47139 KUBEZIMI I RRUGES NE  SHISHMON – LAGJIA KRAZHNJE		0.00		0.00		0.00		0.0%

		47140 KUBEZIMI I RRUGES NE FSHTAN OSEK HYL		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		47141 KUBËZIMI I RRUGES AFËR SHKOLLËS NE MOLLIQ		20,000.00		20,000.00		19,998.71		100.0%

		47142 SANIMI I UJËRAVE TË ZEZA DHE ATMOSFERIKE		650,000.00		650,000.00		378,557.83		58.2%

		47148 PARKU I QYTETIT		150,000.00		150,000.00		99,611.74		66.4%

		68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0.0%

		68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0.0%

		68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0.0%

		68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0.0%

		71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0.0%

		71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0.0%

		71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0.0%

		71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0.0%

		71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË		7.00		7.00		0.00		0.0%

		71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0.0%

		71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0.0%

		71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0.0%

		71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0.0%

		71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0.0%

		71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0.0%

		71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0.0%

		71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM		12.00		12.00		0.00		0.0%

		72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0.0%

		72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0.0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE		2.90		2.90		0.00		0.0%

		72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE		0.02		0.02		0.00		0.0%

		72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA		14.47		14.47		0.00		0.0%

		72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RR. VLLEZRIT KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0.0%

		72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0.0%

		72161 ASFALTIMI I RRUGES FSH.LUGBUNAR		18,000.00		18,000.00		18,000.00		100.0%

		72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		8,000.00		8,000.00		7,999.40		100.0%

		72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0.0%

		72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT		850.00		850.00		0.00		0.0%

		72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME		3,600.00		3,600.00		0.00		0.0%

		72301 NDNDERTIMI RRUGES NE FSH.DOLIBARE		24,000.00		24,000.00		24,000.00		100.0%

		72327 NDERTIMI RRUGES UR.RR.P.N.LUARASI		5,000.00		5,000.00		5,000.00		100.0%

		72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0.0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0.0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR B. BISTRAZH FONTANA QYTETIT		0.02		0.02		0.00		0.0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		89.05		89.05		0.00		0.0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00		0.0%

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00		0.0%

		94621 SHERB.BAZE KOMUN.PER FEM.AFTE.TE KUFIZ.		124,481.23		124,481.23		124,481.23		100.0%

		94979 PROG.BASHK.NDER.MALIN E ZI/KOSOVE BASH.KUN.NDOT.		127,296.00		127,296.00		0.00		0.0%

		95919 AUTOMJET ZJARRFIKES DEP.I ZJARRIT DHE SHPETIMIT		67,000.00		67,000.00		67,000.00		100.0%

		TOTALI		8,467,182.33		8,173,027.50		6,613,965.16		80.9%
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46168 AUTOCISTERN ZJARRFIKËSE E KAPACITETIT + 8000 LIT. UJË 80,000.00 80,000.00 0.00

0.0%

46180 NDETIMI I RRJETIT TË UJËSJELLSIT PËR 12 FSHATRAT E REKËS SË 0.00 0.00 0.00

#DIV/0!

46239 NDËRTIMI I RRUGËVE ME KUBEZA NE  L. "MULAJ DHE  BERISHA" 20,000.00 20,000.00 19,538.25

97.7%

46246 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. NË FSHATIN SMAQ 1( LAGJA SHALA 34,188.71 34,166.71 33,925.13

99.3%

46284 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NE  FSHATIN  BERKOC, LAGJIA MU 40,000.00 40,000.00 40,000.00

100.0%

46296 NDËRTIMI – ME KUBËZA  I RR.NË FSHATIN LIPOVEC ( SEGMENT 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

46297 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. NË FSHATIN KUSHAVEC – LAGJA D 50,000.00 50,000.00 49,938.93

99.9%

46305 RRUGET NE LUGEBUNAR, LG = 1974.53 M2 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

46308 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI 20,000.00 20,000.00 19,997.24

100.0%

46311 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK 50,000.00 50,000.00 49,999.19

100.0%

46314 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA NE RRACAJ 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

46317  SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E   RRUGËS 4 QESHORI 1 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

46320 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH   0.00 0.00 0.00

#DIV/0!

46351 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËS TRANZITE 150,000.00 150,000.00 149,997.48

100.0%

46352 NDERTIMI DHE SANIMI I URAVE 50,000.00 50,000.00 50,000.00

100.0%

46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2 100,000.00 100,000.00 50,000.00

50.0%

46355 NDËRTIMI  I RRUGËVE ME KUBËZA 254,285.00 254,285.00 254,285.00

100.0%

46358 MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMI PUBLIK 220,000.00 220,000.00 219,996.85

100.0%

46359 ZGJERIMI I LINJES SË NDRIQIMIT PUBLIK 50,000.00 50,000.00 49,897.54

99.8%

46368 PEJZASH I MBROJTUR SHKUGËZA 100,000.00 100,000.00 99,999.93

100.0%

46374 ZHVILLIMI I PIKËS TURISTIKE NË LUMIN ERENIK 40,000.00 40,000.00 26,645.21

66.6%

46376 REVITALIZIMI I URËS SË TEREZIVE,NDRIÇIMI,GJELBRIMI ,SHTIGJE 25,000.00 25,000.00 0.00

0.0%

46378 REVITALIZIMI I URËS SË TABAKUT,NDRIÇIMI, GJELBRIMI,SHTIGJE T 15,000.00 15,000.00 0.00

0.0%

46456 RRETHIME TE OBORREVE TE SHKOLLAVE 40,000.00 40,000.00 39,997.27

100.0%

46479 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN MADANAJ 50,000.00 50,000.00 38,931.69

77.9%

46481 PLANIT LOKAL TË VEPRIMIT NË MJEDIS 10,000.00 10,000.00 5,769.72

57.7%

46492 ZHVILLIMI I PARKUT INDUSTRIAL - ZONA EKONOMIKE 100,000.00 100,000.00 0.00

0.0%

46557 AUTOMJET TË NDIHMË SË SHPEJTË 60,000.00 60,000.00 59,000.00

98.3%

46591 RILEVIMI I LAXHES SENJAK DHE ORIZE 60,000.00 60,000.00 7,395.00

12.3%

46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS 10,000.00 10,000.00 0.00

0.0%

46652 REVITALIZIMI I MUZEUT HISTORIK- GALERIA 25,000.00 25,000.00 4,080.00

16.3%

46683 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGES BUJAR ROKA FAZA E II-TË 0.00 0.00 0.00

#DIV/0!

46687 KËNDI I LOJRAVE 20,000.00 20,000.00 19,105.00

95.5%

46770 RREGULLIME DHE MIRËMBAJTJE E SHKOLLAVE 225,726.00 225,726.00 222,868.05

98.7%

46805 NDERTIMI I DEPOVE TE DRUVE NE DISA SHKOLLA 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

46810 NDERTIMI I TERRENEVE SPORTIVE 60,000.00 60,000.00 59,996.51

100.0%

46815 RINDERTIMI I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NË SHK. FILL. „HAXHI 0.00 0.00 0.00

#DIV/0!

46962 SANIMI DHE NDERTIMI I PARQEVE 70,000.00 70,000.00 69,976.93

100.0%

46970 NDËRTIMI  I RRUGES NË FSHATIN CUFADOL 40,000.00 40,000.00 37,031.74

92.6%

46974 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË   50,000.00 50,000.00 49,931.95

99.9%

46977 FURNIZIMI DHE VENDOSJA E SEMAFORËVE NË DY UDHËKRYQET E RRUGË

90,000.00 90,000.00 89,010.00

98.9%

46982 FURNIZIM ME PAISJE TJERA-FINANCIM NGA HUAMARRJA 24,274.00 17,641.17 14,766.00

83.7%

46990 PLANI RREGULLUES I HOLLËSISHËM  I  “ ZONËS SË  BREG LUMIT DR 20,000.00 20,000.00 0.00

0.0%

47002 PLANI RREGULLUES  I PARKUT MEMORIAL NE QABRAT 25,000.00 25,000.00 0.00

0.0%

47008 KLIMATIZIMI I OBJEKTIT TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE 20,000.00 20,000.00 18,737.30

93.7%

47048 BLERJA E NJE MAKINE 25,000.00 25,000.00 0.00

0.0%

47053 BLERJA E NJË MAKINE 12,000.00 12,000.00 0.00

0.0%

47063 RENOVIMI I PALLATIT TË KULTURËS 28,000.00 28,000.00 11,032.00

39.4%

47067 STADIUMI I QYTETIT(FUTBALL) 40,000.00 40,000.00 0.00

0.0%

47069 RIVITALIZIMI I QENDRAVE RINORE 10,000.00 10,000.00 0.00

0.0%

47072 RENOVIMI I MUZEUT I FAMILJES QERKEZI 5,000.00 5,000.00 4,398.00

88.0%

47077 BIBLIOTEKA  IBRAHIM RUGOVA 5,000.00 5,000.00 3,536.00

70.7%

47079 MUZEU I MUZIKËS NË TABHANE 5,000.00 5,000.00 0.00

0.0%

47096 QENDRA GRUMBULLUESE PER PERIME NE ROGOVË 50,000.00 50,000.00 10,622.60

21.2%

47134 NDËRTIMI  ME KUBEZA BETONI I RRUGES BESA IMAMI 20,000.00 20,000.00 19,999.64

100.0%


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet13.xls
Sheet1

		EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE		Planifikimi		Alokimi		Shpenzimi		% /alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		8,466,982.33		8,172,827.50		6,613,965.16		80.93%

		10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0.0%

		41020 RENOVIMI I OBJEKTIT TE KOMUNES		300,000.00		300,000.00		44,603.73		14.9%

		41021 DIGJITALIZIMI I ADMINISTRATES KOMUNALE		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM		297,230.49		297,230.49		294,125.12		99.0%

		41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR		97,009.60		97,009.60		97,009.60		100.0%

		41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		41119 SHPRONESIME		897,000.00		897,000.00		897,000.00		100.0%

		41121 PLANI RREGULLATIV URBAN QARSHIA E MADHE		6,000.01		6,000.01		0.00

		41129 RIPAR.DHE MIREMB.OBJEK.SHEND		30,000.00		30,000.00		22,790.50		76.0%

		41142  MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE		19,593.38		19,593.38		19,590.81

		41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE NË NIVEL		287,500.00		0.00		0.00		0.0%

		41984 Paisje per IT dhe paisje Labaratorike		2,258.00		2,258.00		2,258.00

		43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt		260,000.00		260,000.00		259,999.17		100.0%

		43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram		53,632.55		53,632.55		53,632.55		100.0%

		43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag		50,047.19		50,047.19		50,047.19		100.0%

		43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë.		64,360.00		64,360.00		64,360.00		100.0%

		43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan.		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100.0%

		43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË		85,385.50		85,385.50		85,385.50		100.0%

		43636 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR		99,916.92		99,916.92		99,916.92		100.0%

		43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT		27,081.00		27,081.00		26,940.40		99.5%

		43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush		70,000.00		70,000.00		55,155.70		78.8%

		43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH.		51,000.00		51,000.00		25,979.40		50.9%

		43648 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË LAGJET E BERKOCIT.		100,000.00		100,000.00		99,999.98		100.0%

		43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë		100,000.00		100,000.00		72,306.38		72.3%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		23,338.00		23,338.00		23,338.00		100.0%

		43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec		70,000.00		70,000.00		70,000.00		100.0%

		43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq		46,880.00		46,880.00		30,822.00		65.7%

		43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha		15,541.00		15,541.00		15,541.00		100.0%

		43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt		20,000.00		20,000.00		19,993.17		100.0%

		43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc		50,522.00		50,522.00		50,522.00		100.0%

		43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100.0%

		43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural		40,500.00		40,500.00		37,494.54		92.6%

		43698 Plani Rregullues i hollsishem Rezina2,3 dhe Petro Nini		43,798.20		43,798.20		43,797.44

		43702 PLANI KOMUNAL PER BIODIVERSITETIN		20,000.00		20,000.00		14,424.29		72.1%

		43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato		43,258.00		43,258.00		43,203.00		99.9%

		43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE		110,937.00		110,937.00		51,345.36		46.3%

		44661 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.POPOC		13,105.44		13,105.44		13,105.44

		44662 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DALLASHAJ		8,913.17		8,913.17		8,913.17

		44663 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DBROVIN		42,064.12		42,064.12		42,064.11

		44667 MUZEU MUZIKES NE TABHANE		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË		146,608.27		146,608.27		146,608.27		100.0%

		45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB		70,000.00		70,000.00		64,400.00		92.0%

		45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ		24,003.52		24,003.52		23,956.02		99.8%

		45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC		171,500.00		171,500.00		171,114.02		99.8%

		45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS		47,651.74		47,651.74		47,651.74		100.0%

		45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE		80,000.00		80,000.00		64,993.90		81.2%

		45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		45573 MUZEU I  HISTORISË		10,000.00		10,000.00		9,590.00		95.9%

		45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK		10,000.00		10,000.00		9,291.40		92.9%

		45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN		5,000.00		5,000.00		4,990.00		99.8%

		46157 RENOVIMI I ZYREVE TË VENDIT DHE OBJEKTEVE KOMUNALE		80,000.00		80,000.00		79,925.81		99.9%

		46168 AUTOCISTERN ZJARRFIKËSE E KAPACITETIT + 8000 LIT. UJË		80,000.00		80,000.00		0.00		0.0%

		46180 NDETIMI I RRJETIT TË UJËSJELLSIT PËR 12 FSHATRAT E REKËS SË		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46239 NDËRTIMI I RRUGËVE ME KUBEZA NE  L. "MULAJ DHE  BERISHA"		20,000.00		20,000.00		19,538.25		97.7%

		46246 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. NË FSHATIN SMAQ 1( LAGJA SHALA		34,188.71		34,166.71		33,925.13		99.3%

		46284 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NE  FSHATIN  BERKOC, LAGJIA MU		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		46296 NDËRTIMI – ME KUBËZA  I RR.NË FSHATIN LIPOVEC ( SEGMENT		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		46297 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RR. NË FSHATIN KUSHAVEC – LAGJA D		50,000.00		50,000.00		49,938.93		99.9%

		46305 RRUGET NE LUGEBUNAR, LG = 1974.53 M2		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		46308 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI		20,000.00		20,000.00		19,997.24		100.0%

		46311 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK		50,000.00		50,000.00		49,999.19		100.0%

		46314 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA NE RRACAJ		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46317  SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E   RRUGËS 4 QESHORI 1		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46320 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH  		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46351 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËS TRANZITE		150,000.00		150,000.00		149,997.48		100.0%

		46352 NDERTIMI DHE SANIMI I URAVE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2		100,000.00		100,000.00		50,000.00		50.0%

		46355 NDËRTIMI  I RRUGËVE ME KUBËZA		254,285.00		254,285.00		254,285.00		100.0%

		46358 MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMI PUBLIK		220,000.00		220,000.00		219,996.85		100.0%

		46359 ZGJERIMI I LINJES SË NDRIQIMIT PUBLIK		50,000.00		50,000.00		49,897.54		99.8%

		46368 PEJZASH I MBROJTUR SHKUGËZA		100,000.00		100,000.00		99,999.93		100.0%

		46374 ZHVILLIMI I PIKËS TURISTIKE NË LUMIN ERENIK		40,000.00		40,000.00		26,645.21		66.6%

		46376 REVITALIZIMI I URËS SË TEREZIVE,NDRIÇIMI,GJELBRIMI ,SHTIGJE		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		46378 REVITALIZIMI I URËS SË TABAKUT,NDRIÇIMI, GJELBRIMI,SHTIGJE T		15,000.00		15,000.00		0.00		0.0%

		46456 RRETHIME TE OBORREVE TE SHKOLLAVE		40,000.00		40,000.00		39,997.27		100.0%

		46479 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN MADANAJ		50,000.00		50,000.00		38,931.69		77.9%

		46481 PLANIT LOKAL TË VEPRIMIT NË MJEDIS		10,000.00		10,000.00		5,769.72		57.7%

		46492 ZHVILLIMI I PARKUT INDUSTRIAL - ZONA EKONOMIKE		100,000.00		100,000.00		0.00		0.0%

		46557 AUTOMJET TË NDIHMË SË SHPEJTË		60,000.00		60,000.00		59,000.00		98.3%

		46591 RILEVIMI I LAXHES SENJAK DHE ORIZE		60,000.00		60,000.00		7,395.00		12.3%

		46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		46652 REVITALIZIMI I MUZEUT HISTORIK- GALERIA		25,000.00		25,000.00		4,080.00		16.3%

		46683 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGES BUJAR ROKA FAZA E II-TË		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46687 KËNDI I LOJRAVE		20,000.00		20,000.00		19,105.00		95.5%

		46770 RREGULLIME DHE MIRËMBAJTJE E SHKOLLAVE		225,726.00		225,726.00		222,868.05		98.7%

		46805 NDERTIMI I DEPOVE TE DRUVE NE DISA SHKOLLA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46810 NDERTIMI I TERRENEVE SPORTIVE		60,000.00		60,000.00		59,996.51		100.0%

		46815 RINDERTIMI I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NË SHK. FILL. „HAXHI		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46962 SANIMI DHE NDERTIMI I PARQEVE		70,000.00		70,000.00		69,976.93		100.0%

		46970 NDËRTIMI  I RRUGES NË FSHATIN CUFADOL		40,000.00		40,000.00		37,031.74		92.6%

		46974 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË  		50,000.00		50,000.00		49,931.95		99.9%

		46977 FURNIZIMI DHE VENDOSJA E SEMAFORËVE NË DY UDHËKRYQET E RRUGË		90,000.00		90,000.00		89,010.00		98.9%

		46982 FURNIZIM ME PAISJE TJERA-FINANCIM NGA HUAMARRJA		24,274.00		17,641.17		14,766.00		83.7%

		46990 PLANI RREGULLUES I HOLLËSISHËM  I  “ ZONËS SË  BREG LUMIT DR		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		47002 PLANI RREGULLUES  I PARKUT MEMORIAL NE QABRAT		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		47008 KLIMATIZIMI I OBJEKTIT TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE		20,000.00		20,000.00		18,737.30		93.7%

		47048 BLERJA E NJE MAKINE		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		47053 BLERJA E NJË MAKINE		12,000.00		12,000.00		0.00		0.0%

		47063 RENOVIMI I PALLATIT TË KULTURËS		28,000.00		28,000.00		11,032.00		39.4%

		47067 STADIUMI I QYTETIT(FUTBALL)		40,000.00		40,000.00		0.00		0.0%

		47069 RIVITALIZIMI I QENDRAVE RINORE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		47072 RENOVIMI I MUZEUT I FAMILJES QERKEZI		5,000.00		5,000.00		4,398.00		88.0%

		47077 BIBLIOTEKA  IBRAHIM RUGOVA		5,000.00		5,000.00		3,536.00		70.7%

		47079 MUZEU I MUZIKËS NË TABHANE		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		47096 QENDRA GRUMBULLUESE PER PERIME NE ROGOVË		50,000.00		50,000.00		10,622.60		21.2%

		47134 NDËRTIMI  ME KUBEZA BETONI I RRUGES BESA IMAMI		20,000.00		20,000.00		19,999.64		100.0%

		47137 KANALIZIMI FEKAL NE RRUGEN DREGUT VOKSHI  		15,924.00		15,924.00		15,724.47		98.7%

		47139 KUBEZIMI I RRUGES NE  SHISHMON – LAGJIA KRAZHNJE		0.00		0.00		0.00		0.0%

		47140 KUBEZIMI I RRUGES NE FSHTAN OSEK HYL		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		47141 KUBËZIMI I RRUGES AFËR SHKOLLËS NE MOLLIQ		20,000.00		20,000.00		19,998.71		100.0%

		47142 SANIMI I UJËRAVE TË ZEZA DHE ATMOSFERIKE		650,000.00		650,000.00		378,557.83		58.2%

		47148 PARKU I QYTETIT		150,000.00		150,000.00		99,611.74		66.4%

		68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0.0%

		68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0.0%

		68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0.0%

		68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0.0%

		71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0.0%

		71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0.0%

		71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0.0%

		71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0.0%

		71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË		7.00		7.00		0.00		0.0%

		71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0.0%

		71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0.0%

		71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0.0%

		71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0.0%

		71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0.0%

		71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0.0%

		71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0.0%

		71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM		12.00		12.00		0.00		0.0%

		72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0.0%

		72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0.0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE		2.90		2.90		0.00		0.0%

		72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE		0.02		0.02		0.00		0.0%

		72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA		14.47		14.47		0.00		0.0%

		72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0.0%

		72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0.0%

		72161 ASFALTIMI I RRUGES FSH.LUGBUNAR		18,000.00		18,000.00		18,000.00		100.0%

		72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		8,000.00		8,000.00		7,999.40		100.0%

		72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0.0%

		72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT		850.00		850.00		0.00		0.0%

		72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME		3,600.00		3,600.00		0.00		0.0%

		72301 NDNDERTIMI RRUGES NE FSH.DOLIBARE		24,000.00		24,000.00		24,000.00		100.0%

		72327 NDERTIMI RRUGES UR.RR.P.N.LUARASI		5,000.00		5,000.00		5,000.00		100.0%

		72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0.0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0.0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		0.02		0.02		0.00		0.0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		89.05		89.05		0.00		0.0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00		0.0%

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00		0.0%

		94621 SHERB.BAZE KOMUN.PER FEM.AFTE.TE KUFIZ.		124,481.23		124,481.23		124,481.23		100.0%

		94979 PROG.BASHK.NDER.MALIN E ZI/KOSOVE BASH.KUN.NDOT.		127,296.00		127,296.00		0.00		0.0%

		95919 AUTOMJET ZJARRFIKES DEP.I ZJARRIT DHE SHPETIMIT		67,000.00		67,000.00		67,000.00		100.0%

		TOTALI		8,466,982.33		8,172,827.50		6,613,965.16		80.9%
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 47137 KANALIZIMI FEKAL NE RRUGEN DREGUT VOKSHI   15,924.00 15,924.00 15,724.47

98.7%

47139 KUBEZIMI I RRUGES NE  SHISHMON – LAGJIA KRAZHNJE 0.00 0.00 0.00

#DIV/0!

47140 KUBEZIMI I RRUGES NE FSHTAN OSEK HYL 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

47141 KUBËZIMI I RRUGES AFËR SHKOLLËS NE MOLLIQ 20,000.00 20,000.00 19,998.71

100.0%

47142 SANIMI I UJËRAVE TË ZEZA DHE ATMOSFERIKE 650,000.00 650,000.00 378,557.83

58.2%

47148 PARKU I QYTETIT 150,000.00 150,000.00 99,611.74

66.4%

68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ 20.50 20.50 0.00

0.0%

68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË 0.15 0.15 0.00

0.0%

68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË 90.00 90.00 0.00

0.0%

68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË 0.80 0.80 0.00

0.0%

71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II 4,200.00 4,200.00 0.00

0.0%

71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA 8.30 8.30 0.00

0.0%

71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE 1,250.00 1,250.00 0.00

0.0%

71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK 10.00 10.00 0.00

0.0%

71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË 7.00 7.00 0.00

0.0%

71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI 4,400.00 4,400.00 0.00

0.0%

71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK 0.02 0.02 0.00

0.0%

71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI 3,000.00 3,000.00 0.00

0.0%

71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT 1,000.00 1,000.00 0.00

0.0%

71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU 4,000.00 4,000.00 0.00

0.0%

71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN 2.75 2.75 0.00

0.0%

71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI 1,000.00 1,000.00 0.00

0.0%

71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA 26.72 26.72 0.00

0.0%

71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI 1,000.00 1,000.00 0.00

0.0%

71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1 0.60 0.60 0.00

0.0%

71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM 12.00 12.00 0.00

0.0%

72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ 80.00 80.00 0.00

0.0%

72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT 0.01 0.01 0.00

0.0%

72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI 31.60 31.60 0.00

0.0%

72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE 2.90 2.90 0.00

0.0%

72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE 0.02 0.02 0.00

0.0%

72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ 0.05 0.05 0.00

0.0%

72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA 14.47 14.47 0.00

0.0%

72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ 2,000.00 2,000.00 0.00

0.0%

72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI 1,950.00 1,950.00 0.00

0.0%

72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI 2,000.00 2,000.00 0.00

0.0%

72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË 5.50 5.50 0.00

0.0%

72161 ASFALTIMI I RRUGES FSH.LUGBUNAR 18,000.00 18,000.00 18,000.00

100.0%

72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II 0.05 0.05 0.00

0.0%

72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ 8,000.00 8,000.00 7,999.40

100.0%

72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE 7.40 7.40 0.00

0.0%

72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT 850.00 850.00 0.00

0.0%

72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC 0.01 0.01 0.00

0.0%

72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME 3,600.00 3,600.00 0.00

0.0%

72301 NDNDERTIMI RRUGES NE FSH.DOLIBARE 24,000.00 24,000.00 24,000.00

100.0%

72327 NDERTIMI RRUGES UR.RR.P.N.LUARASI 5,000.00 5,000.00 5,000.00

100.0%

72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE 10,000.00 10,000.00 0.00

0.0%

72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT 470.20 470.20 0.00

0.0%

92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI 9,363.37 9,363.37 0.00

0.0%

92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT 0.02 0.02 0.00

0.0%

92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE 89.05 89.05 0.00

0.0%

94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN 1,557.80 1,557.80 0.00

0.0%

94315 QYTETI I ZGJUAR 121.00 121.00 0.00

0.0%

94621 SHERB.BAZE KOMUN.PER FEM.AFTE.TE KUFIZ. 124,481.23 124,481.23 124,481.23

100.0%

94979 PROG.BASHK.NDER.MALIN E ZI/KOSOVE BASH.KUN.NDOT. 127,296.00 127,296.00 0.00

0.0%

95919 AUTOMJET ZJARRFIKES DEP.I ZJARRIT DHE SHPETIMIT 67,000.00 67,000.00 67,000.00

100.0%

TOTALI 

8,467,182.33 8,173,027.50 6,613,965.16

80.9%
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		EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE		Planifikimi		Alokimi		Shpenzimi		% /alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		8,467,182.33		8,173,027.50		6,613,965.16		80.92%

		10115 NDERTIMI SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0.0%

		41020 RENOVIMI I OBJEKTIT TE KOMUNES		300,000.00		300,000.00		44,603.73		14.9%

		41021 DIGJITALIZIMI I ADMINISTRATES KOMUNALE		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		41023 PROJEKTET E NDRYSHME KAPITALE ME BASHKËFINANCIM		297,230.49		297,230.49		294,125.12		99.0%

		41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR		97,009.60		97,009.60		97,009.60		100.0%

		41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		41119 SHPRONESIME		897,000.00		897,000.00		897,000.00		100.0%

		41121 PLANI RREGULLATIV URBAN QARSHIA E MADHE		6,000.01		6,000.01		0.00

		41129 RIPAR.DHE MIREMB.OBJEK.SHEND		30,000.00		30,000.00		22,790.50		76.0%

		41142  MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE		19,593.38		19,593.38		19,590.81

		41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE NË NIVEL		287,500.00		0.00		0.00		0.0%

		41984 Paisje per IT dhe paisje Labaratorike		2,258.00		2,258.00		2,258.00

		43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt		260,000.00		260,000.00		259,999.17		100.0%

		43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram		53,632.55		53,632.55		53,632.55		100.0%

		43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag		50,047.19		50,047.19		50,047.19		100.0%

		43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë.		64,360.00		64,360.00		64,360.00		100.0%

		43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan.		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100.0%

		43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË		85,385.50		85,385.50		85,385.50		100.0%

		43636 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR		99,916.92		99,916.92		99,916.92		100.0%

		43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT		27,081.00		27,081.00		26,940.40		99.5%

		43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush		70,000.00		70,000.00		55,155.70		78.8%

		43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH.		51,000.00		51,000.00		25,979.40		50.9%

		43648 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË LAGJET E BERKOCIT.		100,000.00		100,000.00		99,999.98		100.0%

		43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë		100,000.00		100,000.00		72,306.38		72.3%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		23,338.00		23,338.00		23,338.00		100.0%

		43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec		70,000.00		70,000.00		70,000.00		100.0%

		43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq		46,880.00		46,880.00		30,822.00		65.7%

		43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha		15,541.00		15,541.00		15,541.00		100.0%

		43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt		20,000.00		20,000.00		19,993.17		100.0%

		43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc		50,522.00		50,522.00		50,522.00		100.0%

		43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel		100,000.00		100,000.00		100,000.00		100.0%

		43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural		40,500.00		40,500.00		37,494.54		92.6%

		43698 Plani Rregullues i hollsishem Rezina2,3 dhe Petro Nini		43,798.20		43,798.20		43,797.44

		43702 PLANI KOMUNAL PER BIODIVERSITETIN		20,000.00		20,000.00		14,424.29		72.1%

		43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato		43,258.00		43,258.00		43,203.00		99.9%

		43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE		110,937.00		110,937.00		51,345.36		46.3%

		44661 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.POPOC		13,105.44		13,105.44		13,105.44

		44662 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DALLASHAJ		8,913.17		8,913.17		8,913.17

		44663 NDËRTIMI I PENDES NE FSH.DBROVIN		42,064.12		42,064.12		42,064.11

		44667 MUZEU MUZIKES NE TABHANE		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË		146,608.27		146,608.27		146,608.27		100.0%

		45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB		70,000.00		70,000.00		64,400.00		92.0%

		45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ		24,003.52		24,003.52		23,956.02		99.8%

		45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC		171,500.00		171,500.00		171,114.02		99.8%

		45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS		47,651.74		47,651.74		47,651.74		100.0%

		45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE		80,000.00		80,000.00		64,993.90		81.2%

		45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		45573 MUZEU I  HISTORISË		10,000.00		10,000.00		9,590.00		95.9%

		45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK		10,000.00		10,000.00		9,291.40		92.9%

		45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN		5,000.00		5,000.00		4,990.00		99.8%

		46157 RENOVIMI I ZYREVE TË VENDIT DHE OBJEKTEVE KOMUNALE		80,000.00		80,000.00		79,925.81		99.9%

		46168 AUTOCISTERN ZJARRFIKËSE E KAPACITETIT + 8000 LIT. UJË		80,000.00		80,000.00		0.00		0.0%

		46180 NDETIMI I RRJETIT TË UJËSJELLSIT PËR 12 FSHATRAT E REKËS SË		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46239 NDËRTIMI I RRUGËVE ME KUBEZA NE  LAGJET "MULAJ DHE  BERISHA"		20,000.00		20,000.00		19,538.25		97.7%

		46246 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SMAQ 1( LAGJA SHALA		34,188.71		34,166.71		33,925.13		99.3%

		46284 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NE  FSHATIN  BERKOC, LAGJIA MU		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		46296 NDËRTIMI – ME KUBËZA  I RRUGËVE NË FSHATIN LIPOVEC ( SEGMENT		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		46297 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN KUSHAVEC – LAGJA D		50,000.00		50,000.00		49,938.93		99.9%

		46305 RRUGET NE LUGEBUNAR, LG = 1974.53 M2		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		46308 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI		20,000.00		20,000.00		19,997.24		100.0%

		46311 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK		50,000.00		50,000.00		49,999.19		100.0%

		46314 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA NE RRACAJ		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46317 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E   RRUGËS 4 QESHORI 1		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46320 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN BITESH  		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46351 SANIMI DHE NDËRTIMI I RRUGËS TRANZITE		150,000.00		150,000.00		149,997.48		100.0%

		46352 NDERTIMI DHE SANIMI I URAVE		50,000.00		50,000.00		50,000.00		100.0%

		46353 SANIMI ME KUBEZA GRANITI , FAZA 2		100,000.00		100,000.00		50,000.00		50.0%

		46355 NDËRTIMI  I RRUGËVE ME KUBËZA		254,285.00		254,285.00		254,285.00		100.0%

		46358 MIRËMBAJTJA E NDRIÇIMI PUBLIK		220,000.00		220,000.00		219,996.85		100.0%

		46359 ZGJERIMI I LINJES SË NDRIQIMIT PUBLIK		50,000.00		50,000.00		49,897.54		99.8%

		46368 PEJZASH I MBROJTUR SHKUGËZA		100,000.00		100,000.00		99,999.93		100.0%

		46374 ZHVILLIMI I PIKËS TURISTIKE NË LUMIN ERENIK		40,000.00		40,000.00		26,645.21		66.6%

		46376 REVITALIZIMI I URËS SË TEREZIVE,NDRIÇIMI,GJELBRIMI ,SHTIGJE		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		46378 REVITALIZIMI I URËS SË TABAKUT,NDRIÇIMI, GJELBRIMI,SHTIGJE T		15,000.00		15,000.00		0.00		0.0%

		46456 RRETHIME TE OBORREVE TE SHKOLLAVE		40,000.00		40,000.00		39,997.27		100.0%

		46479 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN MADANAJ		50,000.00		50,000.00		38,931.69		77.9%

		46481 PLANIT LOKAL TË VEPRIMIT NË MJEDIS		10,000.00		10,000.00		5,769.72		57.7%

		46492 THEMELIMI DHE ZHVILLIMI I PARKUT INDUSTRIAL - ZONA EKONOMIKE		100,000.00		100,000.00		0.00		0.0%

		46557 AUTOMJET TË NDIHMË SË SHPEJTË		60,000.00		60,000.00		59,000.00		98.3%

		46591 RILEVIMI I LAXHES SENJAK DHE ORIZE		60,000.00		60,000.00		7,395.00		12.3%

		46596 BLERJA E INSTRUMENTIT GPS		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		46652 REVITALIZIMI I MUZEUT HISTORIK- GALERIA		25,000.00		25,000.00		4,080.00		16.3%

		46683 NDËRTIMI – ASFALTIMI I RRUGES BUJAR ROKA FAZA E II-TË		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46687 KËNDI I LOJRAVE		20,000.00		20,000.00		19,105.00		95.5%

		46770 RREGULLIME DHE MIRËMBAJTJE E SHKOLLAVE		225,726.00		225,726.00		222,868.05		98.7%

		46805 NDERTIMI I DEPOVE TE DRUVE NE DISA SHKOLLA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		46810 NDERTIMI I TERRENEVE SPORTIVE		60,000.00		60,000.00		59,996.51		100.0%

		46815 RINDERTIMI I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NË SHK. FILL. „HAXHI		0.00		0.00		0.00		0.0%

		46962 SANIMI DHE NDERTIMI I PARQEVE		70,000.00		70,000.00		69,976.93		100.0%

		46970 NDËRTIMI  I RRUGES NË FSHATIN CUFADOL		40,000.00		40,000.00		37,031.74		92.6%

		46974 PAJIMET DHE SINJALIZIMI I TRAFIKUT RRUGORË  		50,000.00		50,000.00		49,931.95		99.9%

		46977 FURNIZIMI DHE VENDOSJA E SEMAFORËVE NË DY UDHËKRYQET E RRUGË		90,000.00		90,000.00		89,010.00		98.9%

		46982 FURNIZIM ME PAISJE TJERA-FINANCIM NGA HUAMARRJA		24,274.00		17,641.17		14,766.00		83.7%

		46990 PLANI RREGULLUES I HOLLËSISHËM  I  “ ZONËS SË  BREG LUMIT DR		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		47002 PLANI RREGULLUES I HOLLSISHEM I PARKUT MEMORIAL NE QABRAT		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		47008 KLIMATIZIMI I OBJEKTIT TË QENDRËS PËR PUNË SOCIALE		20,000.00		20,000.00		18,737.30		93.7%

		47048 BLERJA E NJE MAKINE		25,000.00		25,000.00		0.00		0.0%

		47053 BLERJA E NJË MAKINE		12,000.00		12,000.00		0.00		0.0%

		47063 RENOVIMI I PALLATIT TË KULTURËS		28,000.00		28,000.00		11,032.00		39.4%

		47067 STADIUMI I QYTETIT(FUTBALL)		40,000.00		40,000.00		0.00		0.0%

		47069 RIVITALIZIMI I QENDRAVE RINORE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		47072 RENOVIMI I MUZEUT I FAMILJES QERKEZI		5,000.00		5,000.00		4,398.00		88.0%

		47077 BIBLIOTEKA  IBRAHIM RUGOVA		5,000.00		5,000.00		3,536.00		70.7%

		47079 MUZEU I MUZIKËS NË TABHANE		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		47096 QENDRA GRUMBULLUESE PER PERIME NE ROGOVË		50,000.00		50,000.00		10,622.60		21.2%

		47134 NDËRTIMI  ME KUBEZA BETONI I RRUGES BESA IMAMI		20,000.00		20,000.00		19,999.64		100.0%

		47137 KANALIZIMI FEKAL NE RRUGEN DREGUT VOKSHI  		15,924.00		15,924.00		15,724.47		98.7%

		47139 KUBEZIMI I RRUGES NE  SHISHMON – LAGJIA KRAZHNJE		0.00		0.00		0.00		0.0%

		47140 KUBEZIMI I RRUGES NE FSHTAN OSEK HYL		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		47141 KUBËZIMI I RRUGES AFËR SHKOLLËS NE MOLLIQ		20,000.00		20,000.00		19,998.71		100.0%

		47142 SANIMI I UJËRAVE TË ZEZA DHE ATMOSFERIKE		650,000.00		650,000.00		378,557.83		58.2%

		47148 PARKU I QYTETIT		150,000.00		150,000.00		99,611.74		66.4%

		68929 NDERTIMI DHE ASFALTIM I RRUGES FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0.0%

		68959 ASFALTIMI IRRUGES DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0.0%

		68960 ASFALTIMI RRUGVE  ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0.0%

		68961 ASFALTIMI RRUGES FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0.0%

		71211 SHTRURJA E RRUGES GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0.0%

		71254 ASFALTIMI KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0.0%

		71260 RRUGA AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0.0%

		71275 NDERTIMI I RRUGES PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0.0%

		71276 ASFALTIMI I RRUGES CERRNJAN RAKOVIN K.GJAKOVË		7.00		7.00		0.00		0.0%

		71298 SHTRURJA E  RRUGES K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0.0%

		71299 ASFALTIMI I RRUGES RRUGA E TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0.0%

		71300 SHTRURJA E RRUGES M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0.0%

		71301 SHTRURJA NJE ANE E RRUGES S.STAV.ME KUBZA TE BETONIT		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71345 SHTRUARJA E RRUGES  VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0.0%

		71346 NDERTIMI RRUGES  MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0.0%

		71347 SHTRUARJA E RRUGES  SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71349 NDERTIMI I  KANALIZIMIT  TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0.0%

		71350 SHTRURJA E  ANEKS RRUGES  MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71927 ASFALTIMI I RRUGES  FSHATIN  JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0.0%

		71965 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN  QERIM		12.00		12.00		0.00		0.0%

		72037 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0.0%

		72047 SHTRURJA E RRUGES NENA TEREZE ME KUBZA TE BETONIT		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72060 NDERTIMI  KANALIZIMI NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0.0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHATI ORIZE		2.90		2.90		0.00		0.0%

		72088 ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN GUSKE		0.02		0.02		0.00		0.0%

		72126 ASFALTIMI I RRUGES LAGJEJA BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72128 ASFALTIMI I RRUGES L.BERISHA NIKOLLA		14.47		14.47		0.00		0.0%

		72139 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONI LAGJEJA GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72140 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE RRUGEN VLLEZRIT KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0.0%

		72141 SHTRURJA E KUPZAVE TE  BETONIT NE  RRUGEN E.DERVSHI		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72157 ASFALTIMI I RRUGES RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0.0%

		72161 ASFALTIMI I RRUGES FSH.LUGBUNAR		18,000.00		18,000.00		18,000.00		100.0%

		72162 ASFALTIMI I RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		8,000.00		8,000.00		7,999.40		100.0%

		72193 NDERTIMI I KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0.0%

		72205 SHTRURJA E RRUGES L.GURAKUQI ME KUPEZA TE BETONIT		850.00		850.00		0.00		0.0%

		72216 ASFALTIMI IRRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72249 ASFALTIMI I RUGES FSH.NOVOSELLE EPERME		3,600.00		3,600.00		0.00		0.0%

		72301 NDNDERTIMI RRUGES NE FSH.DOLIBARE		24,000.00		24,000.00		24,000.00		100.0%

		72327 NDERTIMI RRUGES UR.RR.P.N.LUARASI		5,000.00		5,000.00		5,000.00		100.0%

		72328 ASFALTIMI I RRUGES FSHATI MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		72353 KOMPLEKSI MEMORIAL DESHMORET E KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0.0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0.0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		0.02		0.02		0.00		0.0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		89.05		89.05		0.00		0.0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00		0.0%

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00		0.0%

		94621 SHERB.BAZE KOMUN.PER FEM.AFTE.TE KUFIZ.		124,481.23		124,481.23		124,481.23		100.0%

		94979 PROG.BASHK.NDER.MALIN E ZI/KOSOVE BASH.KUN.NDOT.		127,296.00		127,296.00		0.00		0.0%

		95919 AUTOMJET ZJARRFIKES DEP.I ZJARRIT DHE SHPETIMIT		67,000.00		67,000.00		67,000.00		100.0%

		TOTALI		8,467,182.33		8,173,027.50		6,613,965.16		80.9%
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2018 2017 2016

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Tatimi ne pronë 7,967.656           7,445.115           6,479.721          

Qirat e Dyqaneve 9.123                  9.123                  9.123                 

Qirat e Tokave 254.467              315.760              283.389             

Qirat e Tregjeve 14.400                75.600                61.200               

Taksa ne Firm 627.118              660.114              636.998             

Gjithsej 8,872.764          8,505.712           7,470.431          
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				2018				2017				2016

		Përshkrimi		€ '000				€ '000				€ '000

		Tatimi ne pronë		7,967.656				7,445.115				6,479.721

		Qirat e Dyqaneve		9.123				9.123				9.123

		Qirat e Tokave		254.467				315.760				283.389

		Qirat e Tregjeve		14.400				75.600				61.200

		Taksa ne Firm		627.118				660.114				636.998

		Gjithsej		8,872.764				8,505.712				7,470.431











				17745.52822				17011.42494				14940.86214
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2018 2017 2016

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Ndërtesat 18,700              18,675              16,309             

Toka 4,030                2,871                2,768               

Pajisjet 176                   179                   200                  

Infrastruktura 32,846              22,378              26,063             

Automjetet  256                   121                   124                  

Tjera 8,356                1,616               

Gjithsej 56,009             52,580             47,081             
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				2018				2017				2016

		Klasifikimi i pasurive		€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat		18,700				18,675				16,309

		Toka		4,030				2,871				2,768

		Pajisjet		176				179				200

		Infrastruktura		32,846				22,378				26,063

		Automjetet		256				121				124

		Tjera						8,356				1,616

		Gjithsej		56,009				52,580				47,081
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2018 2017 2016

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Pajisjet dhe mobiljet 1,214                396 412                  
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				2018				2017				2016

		Klasifikimi i pasurive		€ '000				€ '000				€ '000

		Pajisjet dhe mobiljet		1,214				396				412
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2018 2017 2016

Klasifikimi i pasurive

€

 '000

€

 '000

€

 '000

Pajisjet dhe mobiljet 1,214                396 412                  
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				2018				2017				2016

		Klasifikimi i pasurive		€ '000				€ '000				€ '000

		Pajisjet dhe mobiljet		1,214				396				412
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Drejtorit M&SH Komunali  Subvencione  Kapitale

 Borxhet e 

2018 

 Borxhet e 

2017 

Gjithsej

Zyra  e Kryetarit 10,040.49        10,040.49         30,082.80         40,123.29             

Administrata e Përgjithshme 10,772.82        2,862.55      13,635.37         -                     13,635.37             

Inspekcioni 16,770.30        16,770.30         -                     16,770.30             

Buxhet dhe Financa 1,455.48          1,455.48           -                     1,455.48               

Shërbimet Publike 88,968.93        12,866.83   29,400.00       184,895.68       316,131.44       867,167.18       1,183,298.62       

Emergjenca dhe Shpëtimi -                     137.90               137.90                   

ZKKK 722.75             722.75               722.75                   

Bujqësia 3,235.34          3,235.34           3,235.34               

Zhvillimi Ekonomik 802.45             802.45               802.45                   

Kadastra dhe Prona 319.26             319.26               319.26                   

Shëndetësia 44,800.19        3,232.56      48,032.75         48,032.75             

Kultura, Rinia dhe Sporti 319.26             1,942.58           7,821.00           9,763.58               

Arsimi 112,954.18      935.47         113,889.65       113,889.65           

Shpronësimet -                     1,105,368.00   1,105,368.00       

BORXHI NGA 2018 291,161.45   19,897.41   29,400.00       184,895.68       526,977.86       2,010,576.88   2,537,554.74       
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		Drejtorit		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Borxhet e 2018		Borxhet e 2017		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		10,040.49								10,040.49		30,082.80		40,123.29

		Administrata e Përgjithshme		10,772.82		2,862.55						13,635.37		- 0		13,635.37

		Inspekcioni		16,770.30								16,770.30		- 0		16,770.30

		Buxhet dhe Financa		1,455.48								1,455.48		- 0		1,455.48

		Shërbimet Publike		88,968.93		12,866.83		29,400.00		184,895.68		316,131.44		867,167.18		1,183,298.62

		Emergjenca dhe Shpëtimi										- 0		137.90		137.90

		ZKKK		722.75								722.75				722.75

		Bujqësia		3,235.34								3,235.34				3,235.34

		Zhvillimi Ekonomik		802.45								802.45				802.45

		Kadastra dhe Prona		319.26								319.26				319.26

		Shëndetësia		44,800.19		3,232.56						48,032.75				48,032.75

		Kultura, Rinia dhe Sporti		319.26								1,942.58		7,821.00		9,763.58

		Arsimi		112,954.18		935.47						113,889.65				113,889.65

		Shpronësimet										- 0		1,105,368.00		1,105,368.00

		BORXHI NGA 2018		291,161.45		19,897.41		29,400.00		184,895.68		526,977.86		2,010,576.88		2,537,554.74
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Drejtorit

Borgjet nga 

2014

Borgjet nga 

2015

Borgjet nga 

2016

Borgjet nga 

2017

Borgji i  bartur 

ne  2019

Totali Borgjit  

nga 2017

Pagesa e bëra   

2018

Zyra  e Kryetarit 15,860.90        10,379.00        1,290.00           2,552.90               30,082.80             67,876.15             37,793.35            

Administrata  -                 -                   -                      15,617.51             15,617.51            

Inspekcioni -                      283.15                 283.15                

Buxhet e Financa -                 -                      4,984.89              4,984.89             

Shërbimet Publike 18,063.81        615,805.09        233,298.28           867,167.18           1,970,443.20        1,103,276.02       

Zjarrfiksat -                 137.90              -                      137.90                 15,261.90             15,124.00            

ZKKK -                      250.06                 250.06                

Bujqësia -                 -                      916.30                 916.30                

Zhvillimi Ekonomik -                 -                   -                      -                      250.50                 250.50                

Kadastra  -                 -                   1,105,368.00         1,105,368.00         1,820,332.70        714,964.70          

Urbanizmi -                      1,126.98              1,126.98             

Shëndetësia -                 -                 -                      -                      167,451.65           167,451.65          

Kultura 3,554.50         2,471.50          1,112.00           683.00                 7,821.00               59,176.28             51,355.28            

Arsimi -                      -                      71,657.56             71,657.56            

TOTAL

19,415.40      30,914.31      618,344.99     1,341,902.18      2,010,576.88      4,195,628.83      2,185,051.95     

11,567.20           11,567.20          

4,207,196.03      2,196,619.15     

Avanset e pa mbyllura

TOTALI
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		Drejtorit		Borgjet nga 2014		Borgjet nga 2015		Borgjet nga 2016		Borgjet nga 2017		Borgji i  bartur ne  2019		Totali Borgjit  nga 2017		Pagesa e bëra   2018

		Zyra  e Kryetarit		15,860.90		10,379.00		1,290.00		2,552.90		30,082.80		67,876.15		37,793.35

		Administrata				- 0		- 0				- 0		15,617.51		15,617.51

		Inspekcioni										- 0		283.15		283.15

		Buxhet e Financa				- 0						- 0		4,984.89		4,984.89

		Shërbimet Publike				18,063.81		615,805.09		233,298.28		867,167.18		1,970,443.20		1,103,276.02

		Zjarrfiksat				- 0		137.90		- 0		137.90		15,261.90		15,124.00

		ZKKK										- 0		250.06		250.06

		Bujqësia				- 0						- 0		916.30		916.30

		Zhvillimi Ekonomik				- 0		- 0		- 0		- 0		250.50		250.50

		Kadastra				- 0		- 0		1,105,368.00		1,105,368.00		1,820,332.70		714,964.70

		Urbanizmi										- 0		1,126.98		1,126.98

		Shëndetësia		- 0		- 0				- 0		- 0		167,451.65		167,451.65

		Kultura		3,554.50		2,471.50		1,112.00		683.00		7,821.00		59,176.28		51,355.28

		Arsimi								- 0		- 0		71,657.56		71,657.56

		TOTAL		19,415.40		30,914.31		618,344.99		1,341,902.18		2,010,576.88		4,195,628.83		2,185,051.95

		Avanset e pa mbyllura												11,567.20		11,567.20

		TOTALI												4,207,196.03		2,196,619.15
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 2 1

Zyra e Kuvendit Komunal 1

Administrata 10 39 5

Inspektimet 1 0

Financa 3

Bujqësia 3 0 0

Sherbimet publike 1

ZKKK 2

Zhvillimi Ekonomik 2 1

Kadastra dhe Gjeodezia 5 2 4

Urbanizmi 1 2

Zjarrfiksat 1

Shndetsia 3

QPS 1

Kultura 2 6

Arsimi 1 1

Gjithsej 37 0 54 0 9

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2018

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2017

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2016
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2018				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2017				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2016

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		2				1

		Zyra e Kuvendit Komunal		1

		Administrata		10				39				5

		Inspektimet						1				0

		Financa		3

		Bujqësia		3				0				0

		Sherbimet publike		1

		ZKKK		2

		Zhvillimi Ekonomik		2				1

		Kadastra dhe Gjeodezia		5				2				4

		Urbanizmi		1				2

		Zjarrfiksat						1

		Shndetsia		3

		QPS		1

		Kultura		2				6

		Arsimi		1				1

		Gjithsej		37		0		54		0		9
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Departamenti 

Nr i punëtorëve 

në Ligjin e 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit

16 15 3 14

Administrata

58 58 47 54

Inspektimet

24 21 23 23

Prokurimi

5 5 5 5

Buxhetimi

32 31 30 30

Sherbimet Publike

13 11 10 11

Zjarrfiksat dhe Inspektimet

55 54 48 52

Zyra e Komuniteteve

5 5 5 4

Bujqësia

17 17 17 16

Planifikim i  Zhvillim.Ekonom

12 12 9 11

Kadastra dhe Gjeodezija

19 18 18 17

Planifikim Urban dhe inspekc

17 17 16 15

Administrata e Shendetsisë

6 6 5 3

Shendeti Primar

353 348 347 342

qendra per Punë Sociale

18 18 17 15

Kultura

33 31 27 30

Arsimi-Administrata

12 12 9 10

Arsimi parashkollor

77 76 74 73

Arsimi Fillor

1130 1031 1117 1131

Arsimi I Mesëm

330 309 315 321

Gjithsej

2232 2095 2142 2177

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2018

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2017

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2016
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2018				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2017				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2016

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		16		15				3				14

		Administrata		58		58				47				54

		Inspektimet		24		21				23				23

		Prokurimi		5		5				5				5

		Buxhetimi		32		31				30				30

		Sherbimet Publike		13		11				10				11

		Zjarrfiksat dhe Inspektimet		55		54				48				52

		Zyra e Komuniteteve		5		5				5				4

		Bujqësia		17		17				17				16

		Planifikim i  Zhvillim.Ekonom		12		12				9				11

		Kadastra dhe Gjeodezija		19		18				18				17

		Planifikim Urban dhe inspekc		17		17				16				15

		Administrata e Shendetsisë		6		6				5				3

		Shendeti Primar		353		348				347				342

		qendra per Punë Sociale		18		18				17				15

		Kultura		33		31				27				30

		Arsimi-Administrata		12		12				9				10

		Arsimi parashkollor		77		76				74				73

		Arsimi Fillor		1130		1031				1117				1131

		Arsimi I Mesëm		330		309				315				321

		Gjithsej		2232		2095				2142				2177
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Drejtorit  Pagat   M&SH   Komunali   Kapitale   Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit

235.12        235.12         

Administrata 

1,615.89     216.05       1,831.94      

Inspekcioni

70.65          70.65           

Zy. Kryesuesit të Kuvendit

63.84          63.84           

Buxhet dhe Financa

382.17        3,081.11       3,463.28      

Shërbimet Publike

162.24        1.51           296,828.20   296,991.95  

Emergjenca dhe Shpëtimi

355.94        1,478.41    1,834.35      

ZKKK

0.50            0.50             

Bujqësia

1,221.49     163.98       3,040.70       4,426.17      

Zhvillimi Ekonomik

639.15        639.15         

Kadastra dhe Prona

172.77        45.73         -                218.50         

Urbanizmi

52.02          287.19       339.21         

Shëndetësia

630.67        16.99         647.66         

Sherb.Social

4.13            5.06           1,262.70       1,271.89      

Kultura, Rinia dhe Sporti

1,061.99     30.04         1,092.03      

Arsimi

3,597.25     561.85       10.63            4,169.73      

SUFICITI  2018 -      10,265.82   2,806.81    304,223.34   317,295.97  
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		Drejtorit		Pagat		M&SH		Komunali		Kapitale		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit				235.12						235.12

		Administrata				1,615.89		216.05				1,831.94

		Inspekcioni				70.65						70.65

		Zy. Kryesuesit të Kuvendit				63.84						63.84

		Buxhet dhe Financa				382.17				3,081.11		3,463.28

		Shërbimet Publike				162.24		1.51		296,828.20		296,991.95

		Emergjenca dhe Shpëtimi				355.94		1,478.41				1,834.35

		ZKKK				0.50						0.50

		Bujqësia				1,221.49		163.98		3,040.70		4,426.17

		Zhvillimi Ekonomik				639.15						639.15

		Kadastra dhe Prona				172.77		45.73		- 0		218.50

		Urbanizmi				52.02		287.19				339.21

		Shëndetësia				630.67		16.99				647.66

		Sherb.Social				4.13		5.06		1,262.70		1,271.89

		Kultura, Rinia dhe Sporti				1,061.99		30.04				1,092.03

		Arsimi				3,597.25		561.85		10.63		4,169.73

		SUFICITI  2018		- 0		10,265.82		2,806.81		304,223.34		317,295.97
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Drejtorit  Buxheti   Alokimi   Shpenzimi 

 Zyra e Kryetarit            467,955.65          467,955.65          195,582.70 

 Administrata          1,045,042.77        1,045,042.77          787,153.72 

 Inspekcioni            214,521.65          214,521.65          202,451.00 

 Zyra e Prokurimi              35,959.76            35,959.76            35,959.76 

 Zyra e Kuvendit            132,173.54          132,173.54          132,109.70 

 Financa            895,585.68          571,300.68          552,527.04 

 Sh.publike         5,077,867.46        5,114,630.46        4,620,075.34 

 Zjarrfiksat            565,379.45          565,379.45          483,545.10 

 Zyra KK              62,986.73            62,986.73            62,872.13 

 Bujqësia            515,371.83          515,371.83          376,014.24 

 Zhvillimi Ekonomik            493,277.18          493,276.98          291,922.39 

 Kadastra & Gjeodezi         1,107,859.93        1,107,859.93        1,045,036.43 

 Planifikimi urban            256,966.54          256,966.54          195,820.57 

 Shëndetësia         3,112,871.76        3,112,871.76        3,093,854.56 

 Zyra e Sh. Social            147,935.72          147,935.72          146,663.83 

 Kultura            656,221.68          656,221.68          537,012.84 

 Arsimi        10,523,227.09      10,506,645.01      10,350,485.66 

25,311,204.42    25,007,100.14   23,109,087.01  
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		Drejtorit		Buxheti		Alokimi		Shpenzimi

		Zyra e Kryetarit		467,955.65		467,955.65		195,582.70

		Administrata		1,045,042.77		1,045,042.77		787,153.72

		Inspekcioni		214,521.65		214,521.65		202,451.00

		Zyra e Prokurimi		35,959.76		35,959.76		35,959.76

		Zyra e Kuvendit		132,173.54		132,173.54		132,109.70

		Financa		895,585.68		571,300.68		552,527.04

		Sh.publike		5,077,867.46		5,114,630.46		4,620,075.34

		Zjarrfiksat		565,379.45		565,379.45		483,545.10

		Zyra KK		62,986.73		62,986.73		62,872.13

		Bujqësia		515,371.83		515,371.83		376,014.24

		Zhvillimi Ekonomik		493,277.18		493,276.98		291,922.39

		Kadastra & Gjeodezi		1,107,859.93		1,107,859.93		1,045,036.43

		Planifikimi urban		256,966.54		256,966.54		195,820.57

		Shëndetësia		3,112,871.76		3,112,871.76		3,093,854.56

		Zyra e Sh. Social		147,935.72		147,935.72		146,663.83

		Kultura		656,221.68		656,221.68		537,012.84

		Arsimi		10,523,227.09		10,506,645.01		10,350,485.66

				25,311,204.42		25,007,100.14		23,109,087.01
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632- GJAKOVA TOTAL MALLRA&SHERBIME 23,109,087.01      

      160  -  ZYRA E KRYETARIT               195,582.70 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE                 93,243.61 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.                   6,111.01 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI                   5,229.10 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE                   5,229.10 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT                   8,558.79 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT                   1,441.40 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA                 17,754.52 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE                   3,954.50 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)                      392.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000                   1,519.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË                   5,701.07 

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE                      105.00 

        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE                      268.70 

        13660  -  AKOMODIMI                      120.00 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA                   4,334.64 

        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)                           -    

        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE                        38.35 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE                   1,910.98 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

                  1,275.10 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE                      367.72 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE                        45.00 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE                        85.00 

        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA                   1,991.84 

        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET                        54.60 

        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                      402.00 

        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB                      705.60 

        14310  -  DREKA ZYRTARE                 12,439.07 

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE                   6,500.00 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL                 15,305.00 

        22210  -  PENSIONET BAZË                      500.00 

      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI               787,153.72 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE               231,354.46 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE                      750.31 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.                 11,532.62 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI                 12,803.99 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE                 12,803.99 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT                      147.10 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT                      325.80 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT                      122.40 

        13210  -  RRYMA                 32,812.14 

        13220  -  UJI                   3,709.76 

        13230  -  MBETURINAT                   3,910.69 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE                   4,681.60 

        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE                      669.76 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE                 12,436.94 

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE                   3,492.20 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA               171,167.68 
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		632- GJAKOVA TOTAL MALLRA&SHERBIME		23,109,087.01

		      160  -  ZYRA E KRYETARIT		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20






image29.emf
        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA   171,167.68 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE       3,338.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM       1,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)           370.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           622.90 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK           100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË     31,150.84 

        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT             99.44 

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI           178.53 

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE           299.65 

        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE       8,336.70 

        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR           803.97 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       2,253.44 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           500.96 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

      1,101.80 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE     54,741.95 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE       7,706.95 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE       1,172.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE           621.19 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE     15,504.42 

        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE   149,831.62 

        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE       4,697.92 

      166  -  INSPEKCIONI   202,451.00 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   106,713.45 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE           201.76 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       5,746.66 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       5,929.89 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       5,929.89 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT             78.00 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT

                          

-    

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE             40.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA     67,655.70 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE           184.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM       1,000.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro       1,000.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           661.64 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK           100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,494.47 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       2,626.68 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE           879.20 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

          894.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE             18.00 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE             80.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE           581.20 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE           636.46 

      167  -  PROKURIMI     35,959.76 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE     26,417.76 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE             98.16 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       1,495.20 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       1,474.32 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       1,474.32 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT             99.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA             42.54 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA             42.54 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)           900.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       2,438.00 

        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA           497.96 

        14310  -  DREKA ZYRTARE       1,022.50 

      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL   132,109.70 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE     99,502.23 

        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS               2.22 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       5,014.41 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       5,327.34 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       5,327.34 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT           170.00 

        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI           268.70 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT           260.06 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT           768.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA       2,950.90 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE           752.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)           617.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro           520.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,038.92 

        13660  -  AKOMODIMI           379.94 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       3,394.67 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           333.58 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE             40.00 

        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA           497.96 

        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB           500.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE       4,444.43 

      175  -  BUXHET,FINANCA   552,527.04 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE   144,700.17 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE           596.97 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       7,412.83 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       8,037.36 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       8,037.36 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT           167.60 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT           648.00 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT

                          

-    

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE           173.35 

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE     16,166.34 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA       5,431.93 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE           368.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM           941.20 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)           399.00 

        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000           158.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000       1,930.02 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK           100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       2,875.20 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       1,795.07 

        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)

                          

-    

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           439.10 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

          957.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE           232.55 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE             20.00 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE             97.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE       1,718.47 

        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE     95,034.69 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE        95,034.69 

        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE        71,695.29 

        31260  -  UJËSJELLËSI      182,394.54 

        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP                           -    

      18016  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-GJAKOVE   4,620,075.34 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE        62,072.38 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE              183.69 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.           3,614.73 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI           3,466.94 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE           3,466.94 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT                32.00 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT              156.00 

        13210  -  RRYMA      153,845.46 

        13230  -  MBETURINAT              496.42 

        13240  -  NGROHJA QENDRORE              400.00 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE              205.51 

        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE                51.10 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE              167.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA      148,217.84 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE              368.00 

        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000              135.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           3,213.16 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK              100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË              500.11 

        13710  -  VAJ                   3.50 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA              620.30 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE              227.56 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE              333.08 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

               80.50 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE                49.00 

        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE        30,604.57 

        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE        58,535.31 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE                43.00 

        14120  -  QIRAJA PER TOKE           1,257.50 

        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                76.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE              420.91 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE        69,735.30 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL        31,200.00 

        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE      853,221.72 

        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE   1,777,546.55 

        31250  -  KANALIZIMI      289,781.76 

        31260  -  UJËSJELLËSI        30,000.00 

        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE        89,010.00 

        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS

     261,844.24 

        32120  -  PARQET NACIONALE        26,745.00 

        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE      394,226.88 

        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP      323,820.38 

      18420  -  ZJARRFIK.INSPEKTIMET-GJAKOVE      483,545.10 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE      290,409.22 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE              132.03 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.        17,099.78 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI        16,169.21 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE        16,169.21 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT           1,960.36 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT              388.00 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      18016  -  SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-GJAKOVE		4,620,075.34

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		62,072.38

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		183.69

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,614.73

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,466.94

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,466.94

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		156.00

		        13210  -  RRYMA		153,845.46

		        13230  -  MBETURINAT		496.42

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		205.51

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		51.10

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		167.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		148,217.84

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,213.16

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		500.11

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		620.30

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		333.08

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		80.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		49.00

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		43.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		420.91

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      18420  -  ZJARRFIK.INSPEKTIMET-GJAKOVE		483,545.10

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		290,409.22

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		132.03

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		17,099.78

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		16,169.21

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		16,169.21

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		388.00

		        13210  -  RRYMA		8,472.45

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		3,937.51

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,421.72

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		914.09

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		39.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		29,804.35

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,579.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		322.51

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		699.85

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		8,482.89

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,215.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,623.32

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,961.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		420.15

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		44.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		460.08

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		      19580  -  ZLK-GJAKOVE		- 0

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT           388.00 

        13210  -  RRYMA       8,472.45 

        13220  -  UJI       2,775.82 

        13230  -  MBETURINAT       3,937.51 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE       1,421.72 

        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE           914.09 

        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET       1,195.59 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE             39.96 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA     29,804.35 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE       1,579.35 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM       1,000.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro       1,200.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           322.51 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK           100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           699.85 

        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR           194.05 

        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE       1,353.60 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       8,482.89 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE       2,215.00 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE       5,623.32 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

      1,961.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE           420.15 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE             44.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE           460.08 

        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA     67,000.00 

      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE     62,872.13 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE     21,429.08 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE             77.39 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       1,100.50 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       1,189.83 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       1,189.83 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT             87.98 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT       1,251.41 

        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND           350.00 

        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT

          800.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA       6,137.25 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE           184.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro       1,100.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           360.99 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,125.54 

        13710  -  VAJ               8.25 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       1,434.01 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE           442.14 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

          818.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE           813.96 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE             98.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE       2,987.97 

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE       6,936.00 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL     12,950.00 

      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL   376,014.24 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE     71,620.91 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE           137.58 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       3,376.37 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		      18420  -  ZJARRFIK.INSPEKTIMET-GJAKOVE		483,545.10

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		290,409.22

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		132.03

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		17,099.78

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		16,169.21

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		16,169.21

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		388.00

		        13210  -  RRYMA		8,472.45

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		3,937.51

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,421.72

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		914.09

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		39.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		29,804.35

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,579.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		322.51

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		699.85

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		8,482.89

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,215.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,623.32

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,961.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		420.15

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		44.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		460.08

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       3,376.37 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       3,954.62 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       3,954.62 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT       1,156.00 

        13210  -  RRYMA           128.15 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE           207.87 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE             30.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA       3,850.17 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE           520.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM       1,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)             95.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro       1,050.00 

        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000             70.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           363.50 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK           100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,048.16 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA       1,234.87 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE           576.35 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

      1,490.33 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE             99.50 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE             90.00 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE           185.00 

        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE             76.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE       1,556.14 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE           470.99 

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE     75,095.20 

        31250  -  KANALIZIMI     54,277.88 

        31260  -  UJËSJELLËSI   102,282.40 

        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE     23,770.35 

        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP     22,146.28 

      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK   291,922.39 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE     51,512.30 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE           152.36 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.       2,506.25 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI       2,850.99 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE       2,850.99 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT           108.00 

        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET             99.90 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE             84.99 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA     12,453.73 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE       1,031.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM       1,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)           381.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro       1,000.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           185.00 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK           100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË       1,697.78 

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE           120.00 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA           915.55 

        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)

                          

-    

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE             15.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE               7.00 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE           155.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE       2,006.90 

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE     79,963.51 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		      18420  -  ZJARRFIK.INSPEKTIMET-GJAKOVE		483,545.10

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		290,409.22

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		132.03

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		17,099.78

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		16,169.21

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		16,169.21

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		388.00

		        13210  -  RRYMA		8,472.45

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		3,937.51

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,421.72

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		914.09

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		39.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		29,804.35

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,579.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		322.51

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		699.85

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		8,482.89

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,215.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,623.32

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,961.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		420.15

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		44.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		460.08

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE        79,963.51 

        31123  -  OBJEKTET KULTURORE          4,080.00 

        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM        99,999.93 

        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE        26,645.21 

      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA  1,045,036.43 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE        85,701.53 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE              331.07 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.          4,464.61 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI          4,681.36 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE          4,681.36 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT                99.00 

        13210  -  RRYMA        10,285.74 

        13230  -  MBETURINAT              484.28 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE          1,184.25 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE          1,136.65 

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE          3,000.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA        13,273.37 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE              202.45 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM          1,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)                88.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro          1,500.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000          1,894.39 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK              100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË          3,885.74 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA              646.47 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE              227.56 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

               40.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE              833.50 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE              379.20 

        14310  -  DREKA ZYRTARE              520.90 

        32100  -  TOKA      659,028.70 

        32200  -  PASURI E PAPREKSHME          7,395.00 

        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP      237,971.30 

      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI      195,820.57 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE        87,312.95 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE              293.73 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.          4,831.05 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI          4,865.30 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE          4,865.30 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT              128.00 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT              338.00 

        13210  -  RRYMA          2,721.84 

        13220  -  UJI          2,210.64 

        13230  -  MBETURINAT              338.94 

        13240  -  NGROHJA QENDRORE          1,361.54 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE          1,079.85 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE                30.00 

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE          1,085.79 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA          4,904.50 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE              622.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM          1,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)              278.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000              467.80 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK              100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË          1,579.90 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË          1,579.90 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA          1,633.60 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE                35.18 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

         2,333.90 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE                93.50 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE                95.00 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE              351.20 

        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                48.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE          1,058.70 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE          5,764.91 

        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE        14,424.29 

        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM        30,658.20 

        32200  -  PASURI E PAPREKSHME        18,908.96 

      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR  3,093,854.56 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE  2,129,302.81 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE        19,212.80 

        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOS.          4,864.58 

        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOS.          3,638.76 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.      137,317.23 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI      120,749.23 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE      120,749.23 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT                60.50 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT              334.40 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT              380.40 

        13210  -  RRYMA        25,563.55 

        13220  -  UJI          4,220.14 

        13230  -  MBETURINAT          1,531.75 

        13240  -  NGROHJA QENDRORE          2,010.70 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE          4,408.32 

        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE          2,248.55 

        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET              552.72 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE              643.84 

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE                15.50 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA        19,084.66 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE              544.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)              187.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000              477.60 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK              100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË        14,221.39 

        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE        28,565.36 

        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE        40,330.27 

        13760  -  DRU        11,735.08 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA        12,456.53 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE              272.40 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE          1,277.55 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

         6,174.98 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE        68,203.74 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE          3,247.70 

        14310  -  DREKA ZYRTARE          1,118.57 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE          7,377.99 

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE        11,000.00 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL        40,200.00 

        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE        22,790.50 

        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE        43,203.00 

        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË        59,000.00 

        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM      124,481.23 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOS.		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOS.		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE      146,663.83 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE        84,815.49 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE              133.08 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.          4,564.41 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI          4,711.37 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE          4,711.37 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT              594.00 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT              412.40 

        13210  -  RRYMA          2,021.19 

        13220  -  UJI          1,092.35 

        13230  -  MBETURINAT              251.22 

        13240  -  NGROHJA QENDRORE          2,180.47 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE          1,449.71 

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE              483.52 

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE                36.90 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA          6,656.28 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE              368.00 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM          1,000.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro          1,000.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000              422.30 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË              533.63 

        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR              182.05 

        13710  -  VAJ                27.00 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA          1,164.58 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE              271.90 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

         1,897.00 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE          4,337.71 

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE                72.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE              536.60 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL          2,000.00 

        31690  -  PAISJE TJERA        10,500.00 

        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP          8,237.30 

      850  -  KULTURË,RINI,SPORT      537,312.84 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE      136,600.69 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE                71.94 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.          7,023.05 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI          7,522.00 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE          7,522.00 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT          1,891.00 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT              937.20 

        13210  -  RRYMA        25,592.92 

        13220  -  UJI        15,118.44 

        13230  -  MBETURINAT          3,115.04 

        13240  -  NGROHJA QENDRORE        11,665.78 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE              477.78 

        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING              357.00 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA        50,277.43 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE          2,190.30 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM          7,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)              456.10 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro          2,650.00 

        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000                46.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000          3,206.86 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK              100.00 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOS.		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOS.		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK                100.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           18,348.09 

        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR                   80.23 

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE                994.92 

        13660  -  AKOMODIMI             9,494.00 

        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE             1,829.62 

        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR                557.31 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA             2,476.17 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE                272.40 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE             5,925.62 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE                414.00 

        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                452.70 

        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB                   72.70 

        14310  -  DREKA ZYRTARE             8,147.49 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE           16,665.66 

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE        136,950.00 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL             2,973.00 

        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE             4,990.00 

        31123  -  OBJEKTET KULTURORE           37,847.40 

        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM             5,000.00 

      920  -  ARSIM DHE SHKENCË   10,350,485.66 

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE     7,560,326.81 

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE           32,440.64 

        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS                   38.48 

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.        422,908.27 

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI        421,026.42 

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE        421,026.42 

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT        255,514.36 

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT             2,626.24 

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT             1,209.10 

        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND                182.92 

        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND                108.76 

        13210  -  RRYMA           68,984.48 

        13220  -  UJI           39,337.70 

        13230  -  MBETURINAT           25,507.57 

        13240  -  NGROHJA QENDRORE           59,389.00 

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE           10,779.37 

        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE             3,830.17 

        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET             1,989.82 

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA           28,640.21 

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE             4,401.26 

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM             1,000.00 

        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)           18,964.00 

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro           21,210.00 

        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000                   90.00 

        13509  -  PAISJE TJERA <1000           60,776.59 

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK                298.00 

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË           55,568.40 

        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR           44,970.48 

        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE                   14.55 

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI           18,284.90 

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE             1,210.40 

        13660  -  AKOMODIMI                286.36 

        13710  -  VAJ             2,227.00 

        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE        161,078.87 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOS.		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOS.		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		484,872.20
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        13760  -  DRU        101,488.09 

        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR                613.82 

        13780  -  KARBURANT PER VETURA           16,746.46 

        13790  -  GAS NATYROR                517.54 

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE                   31.00 

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE                271.90 

        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

               820.90 

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE           28,663.47 

        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE           12,009.09 

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE             6,164.63 

        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET                300.00 

        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE                   20.00 

        14310  -  DREKA ZYRTARE             6,278.16 

        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE           12,836.41 

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL           38,000.00 

        31126  -  RRETHOJA           44,419.27 

        31127  -  DEPOT           22,138.40 

        31129  -  FUSHAT SPORTIVE           77,700.15 

        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE        219,004.82 

        31690  -  PAISJE TJERA           16,214.00 

        31700  -  VETURA ZYRTARE                           -    

Total Balance   23,109,387.01 
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		      160  -  KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE		195,582.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		93,243.61

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		6,111.01

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,229.10

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,229.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		8,558.79

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,441.40

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		17,754.52

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,954.50

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		392.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,519.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		5,701.07

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		105.00

		        13655  -  FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		268.70

		        13660  -  AKOMODIMI		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		4,334.64

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		38.35

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,910.98

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,275.10

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		367.72

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		45.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		85.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		1,991.84

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		54.60

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		402.00

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		705.60

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		12,439.07

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,500.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		15,305.00

		        22210  -  PENSIONET BAZË		500.00

		      163  -  ADMINISTRATA DHE PERSONELI		787,153.72

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		231,354.46

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		750.31

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		11,532.62

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		12,803.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		12,803.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		147.10

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		325.80

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		122.40

		        13210  -  RRYMA		32,812.14

		        13220  -  UJI		3,709.76

		        13230  -  MBETURINAT		3,910.69

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,681.60

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		669.76

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		12,436.94

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,492.20

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		171,167.68

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		3,338.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		370.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		622.90

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		31,150.84

		        13631  -  FURNIZIM ME AKULL TË THAT		99.44

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		178.53

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		299.65

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		8,336.70

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		803.97

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,253.44

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		500.96

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,101.80

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		54,741.95

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		7,706.95

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,172.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		621.19

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		15,504.42

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		149,831.62

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		4,697.92

		      166  -  INSPEKCIONI		202,451.00

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		106,713.45

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		201.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,746.66

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,929.89

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,929.89

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		78.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		40.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		67,655.70

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		661.64

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,494.47

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,626.68

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		879.20

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		894.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		18.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		80.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		581.20

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		636.46

		      167  -  PROKURIMI		35,959.76

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		26,417.76

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		98.16

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,495.20

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,474.32

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,474.32

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		42.54

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		900.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,438.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,022.50

		      169  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL		132,109.70

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		99,502.23

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		2.22

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		5,014.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		5,327.34

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		5,327.34

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		170.00

		        13132  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.BREND.VENDI		268.70

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		260.06

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		768.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		2,950.90

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		752.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		617.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		520.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,038.92

		        13660  -  AKOMODIMI		379.94

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		3,394.67

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		333.58

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		40.00

		        14140  -  QIRAJA-MAKINERIA		497.96

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		500.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		4,444.43

		      175  -  BUXHET,FINANCA		552,527.04

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		144,700.17

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		596.97

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,412.83

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		8,037.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		8,037.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		167.60

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		648.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		                         -   

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		173.35

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		16,166.34

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5,431.93

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		941.20

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		399.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		158.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,930.02

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		2,875.20

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,795.07

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		439.10

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		957.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		232.55

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		20.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		97.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,718.47

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		95,034.69

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		71,695.29

		        31260  -  UJËSJELLËSI		182,394.54

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		                         -   

		      180  -  SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER		5,103,620.44

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		352,481.60

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		315.72

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		20,714.51

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		19,636.15

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		19,636.15

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		32.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,960.36

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		544.00

		        13210  -  RRYMA		162,317.91

		        13220  -  UJI		2,775.82

		        13230  -  MBETURINAT		4,433.93

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		400.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,627.23

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		965.19

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,195.59

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		206.96

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		178,022.19

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,947.35

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		135.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,535.67

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		200.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,199.96

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		194.05

		        13710  -  VAJ		3.50

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,353.60

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		9,103.19

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		2,442.56

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		5,956.40

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,041.50

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		469.15

		        14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		30,604.57

		        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		58,535.31

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		87.00

		        14120  -  QIRAJA PER TOKE		1,257.50

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		880.99

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		69,735.30

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		31,200.00

		        31210  -  NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		853,221.72

		        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,777,546.55

		        31250  -  KANALIZIMI		289,781.76

		        31260  -  UJËSJELLËSI		30,000.00

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		89,010.00

		        31510  -  FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		261,844.24

		        31706  -  AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		67,000.00

		        32120  -  PARQET NACIONALE		26,745.00

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		394,226.88

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		323,820.38

		      195  -  ZYRA E KOMUNITETEVE		62,872.13

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		21,429.08

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		77.39

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		1,100.50

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		1,189.83

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		1,189.83

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		87.98

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,251.41

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		350.00

		        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		800.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,137.25

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		184.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,100.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		360.99

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,125.54

		        13710  -  VAJ		8.25

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,434.01

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		442.14

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		818.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		813.96

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		98.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,987.97

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		6,936.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		12,950.00

		      470  -  BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL		376,014.24

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		71,620.91

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		137.58

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		3,376.37

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		3,954.62

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		3,954.62

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,156.00

		        13210  -  RRYMA		128.15

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		207.87

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		3,850.17

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		520.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		95.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,050.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		70.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		363.50

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,048.16

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,234.87

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		576.35

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,490.33

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		99.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		90.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		185.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		76.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,556.14

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		470.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		75,095.20

		        31250  -  KANALIZIMI		54,277.88

		        31260  -  UJËSJELLËSI		102,282.40

		        34000  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		23,770.35

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		22,146.28

		      480  -  ZHVILLIMI EKONOMIK		291,922.39

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		51,512.30

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		152.36

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		2,506.25

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		2,850.99

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		2,850.99

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		108.00

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		99.90

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		84.99

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		12,453.73

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		1,031.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		381.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		185.00

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,697.78

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		120.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		915.55

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		15.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		7.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		155.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		2,006.90

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		79,963.51

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		4,080.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		99,999.93

		        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE		26,645.21

		      650  -  KADASTRA DHE GJEODEZIA		1,045,036.43

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		85,701.53

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		331.07

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,464.61

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,681.36

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,681.36

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		99.00

		        13210  -  RRYMA		10,285.74

		        13230  -  MBETURINAT		484.28

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,184.25

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		1,136.65

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		3,000.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		13,273.37

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		202.45

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		88.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,500.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		1,894.39

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		3,885.74

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		646.47

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		227.56

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		40.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		833.50

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		379.20

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		520.90

		        32100  -  TOKA		659,028.70

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		7,395.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		237,971.30

		      660  -  PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI		195,820.57

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		87,312.95

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		293.73

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,831.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,865.30

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,865.30

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		128.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		338.00

		        13210  -  RRYMA		2,721.84

		        13220  -  UJI		2,210.64

		        13230  -  MBETURINAT		338.94

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		1,361.54

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,079.85

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		30.00

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		1,085.79

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		4,904.50

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		622.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		278.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		467.80

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		1,579.90

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,633.60

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		35.18

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		2,333.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		93.50

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		95.00

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		351.20

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		48.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,058.70

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		5,764.91

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		14,424.29

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		30,658.20

		        32200  -  PASURI E PAPREKSHME		18,908.96

		      730  -  KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR		3,093,854.56

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,129,302.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		19,212.80

		        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOS.		4,864.58

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOS.		3,638.76

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		137,317.23

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		120,749.23

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		120,749.23

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		60.50

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		334.40

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		380.40

		        13210  -  RRYMA		25,563.55

		        13220  -  UJI		4,220.14

		        13230  -  MBETURINAT		1,531.75

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,010.70

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		4,408.32

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		2,248.55

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		552.72

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		643.84

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		15.50

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		19,084.66

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		544.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		187.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		477.60

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		14,221.39

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		28,565.36

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		40,330.27

		        13760  -  DRU		11,735.08

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		12,456.53

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		1,277.55

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		6,174.98

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		68,203.74

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		3,247.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		1,118.57

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		7,377.99

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		11,000.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,200.00

		        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE		22,790.50

		        31660  -  PAISJE SPECIALE MJEKSORE		43,203.00

		        31703  -  VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		59,000.00

		        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM		124,481.23

		      755  -  SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE		146,663.83

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		84,815.49

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		133.08

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		4,564.41

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		4,711.37

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		4,711.37

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		594.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		412.40

		        13210  -  RRYMA		2,021.19

		        13220  -  UJI		1,092.35

		        13230  -  MBETURINAT		251.22

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		2,180.47

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		1,449.71

		        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		483.52

		        13330  -  SHPENZIMET POSTARE		36.90

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		6,656.28

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		368.00

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		422.30

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		533.63

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		182.05

		        13710  -  VAJ		27.00

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		1,164.58

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		1,897.00

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		4,337.71

		        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		72.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		536.60

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,000.00

		        31690  -  PAISJE TJERA		10,500.00

		        34100  -  PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		8,237.30

		      850  -  KULTURË,RINI,SPORT		537,312.84

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		136,600.69

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		71.94

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		7,023.05

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		7,522.00

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		7,522.00

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		1,891.00

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		937.20

		        13210  -  RRYMA		25,592.92

		        13220  -  UJI		15,118.44

		        13230  -  MBETURINAT		3,115.04

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		11,665.78

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		477.78

		        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		357.00

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		50,277.43

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		2,190.30

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		7,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		456.10

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,650.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		46.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		3,206.86

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		100.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		18,348.09

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		80.23

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		994.92

		        13660  -  AKOMODIMI		9,494.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		1,829.62

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		557.31

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		2,476.17

		        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		                         -   

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		272.40

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		5,925.62

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		414.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		452.70

		        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB		72.70

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		8,147.49

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		16,665.66

		        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE		136,950.00

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		2,973.00

		        31121  -  OBJEKTET ARSIMORE		4,990.00

		        31123  -  OBJEKTET KULTURORE		37,847.40

		        31610  -  PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM		5,000.00

		      920  -  ARSIM DHE SHKENCË		10,350,485.66

		        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,560,326.81

		        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE		32,440.64

		        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS		38.48

		        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS.		422,908.27

		        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI		421,026.42

		        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE		421,026.42

		        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		255,514.36

		        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		2,626.24

		        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT		1,209.10

		        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		182.92

		        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND		108.76

		        13210  -  RRYMA		68,984.48

		        13220  -  UJI		39,337.70

		        13230  -  MBETURINAT		25,507.57

		        13240  -  NGROHJA QENDRORE		59,389.00

		        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE		10,779.37

		        13260  -  PAGESA-VENDIME GJYQESORE		3,830.17

		        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET		1,989.82

		        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA		28,640.21

		        13470  -  SHERBIME TEKNIKE		4,401.26

		        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM		1,000.00

		        13501  -  MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		18,964.00

		        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		21,210.00

		        13504  -  HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		90.00

		        13509  -  PAISJE TJERA <1000		60,776.59

		        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK		298.00

		        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË		55,568.40

		        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		44,970.48

		        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE		14.55

		        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI		18,284.90

		        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE		1,210.40

		        13660  -  AKOMODIMI		286.36

		        13710  -  VAJ		2,227.00

		        13720  -  NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		161,078.87

		        13760  -  DRU		101,488.09

		        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR		613.82

		        13780  -  KARBURANT PER VETURA		16,746.46

		        13790  -  GAS NATYROR		517.54

		        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		31.00

		        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		271.90

		        14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		820.90

		        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		28,663.47

		        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		12,009.09

		        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		6,164.63

		        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		        14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE		20.00

		        14310  -  DREKA ZYRTARE		6,278.16

		        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		12,836.41

		        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		38,000.00

		        31126  -  RRETHOJA		44,419.27

		        31127  -  DEPOT		22,138.40

		        31129  -  FUSHAT SPORTIVE		77,700.15

		        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE		219,004.82

		        31690  -  PAISJE TJERA		16,214.00

		        31700  -  VETURA ZYRTARE		                         -   

		Total Balance		23,109,387.01
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Drejtorit  M&SH   Komunali   Subvencione   Kapitale   Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit

40,123.29                            -    -                                          -    40,123.29            

Administrata e Përgjithshme

10,325.14        2,862.55        -                                          -    13,187.69            

Inspekcioni

16,770.30        -                                          -    16,770.30            

Buxhet dhe Financa

1,455.48                              -    -                                          -    1,455.48              

Shërbimet Publike

80,996.42        12,866.83       -                 

1,075,667.31         

1,169,530.56        

Emergjenca dhe Shpëtimi

137.90            -                -                                          -    137.90                

ZKKK

722.75                                -    -                                          -    722.75                

Bujqësia

3,235.34          -                -                                          -    3,235.34              

Zhvillimi Ekonomik

802.45            -                                          -    802.45                

Kadastra dhe Prona

319.26            -                -                                          -    319.26                

Urbanizmi

-                 -                -                                          -    -                     

Shëndetësia

44,800.19        3,232.56        -                  48,032.75            

Kultura, Rinia dhe Sporti

9,763.58          -                -                  9,763.58              

Arsimi

112,954.18      935.47           -                  113,889.65          

Vendimet e Asamblesë për Shpronësimet 1,105,368.00    

1,105,368.00        

 shpenzimet e Varrimit 68,040.00        

68,040.00            

BORXHI I BARTUR NE VITIN 2019 322,406.28    19,897.41     68,040.00       2,181,035.31   2,591,379.00     
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		Drejtorit		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		40,123.29		-		- 0		-		40,123.29

		Administrata e Përgjithshme		10,325.14		2,862.55		- 0		-		13,187.69

		Inspekcioni		16,770.30				- 0		-		16,770.30

		Buxhet dhe Financa		1,455.48		-		- 0		-		1,455.48

		Shërbimet Publike		80,996.42		12,866.83		- 0		1,075,667.31		1,169,530.56

		Emergjenca dhe Shpëtimi		137.90		- 0		- 0		-		137.90

		ZKKK		722.75		-		- 0		-		722.75

		Bujqësia		3,235.34		- 0		- 0		-		3,235.34

		Zhvillimi Ekonomik		802.45				- 0		-		802.45

		Kadastra dhe Prona		319.26		- 0		- 0		-		319.26

		Urbanizmi		- 0		- 0		- 0		-		- 0

		Shëndetësia		44,800.19		3,232.56		- 0				48,032.75

		Kultura, Rinia dhe Sporti		9,763.58		- 0		- 0				9,763.58

		Arsimi		112,954.18		935.47		- 0				113,889.65

		Vendimet e Asamblesë për Shpronësimet								1,105,368.00		1,105,368.00

		shpenzimet e Varrimit						68,040.00				68,040.00

		BORXHI I BARTUR NE VITIN 2019		322,406.28		19,897.41		68,040.00		2,181,035.31		2,591,379.00
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   40,123.29 

Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Shkëlqimi

10/16/12

441.00            2429 Me Kryeprokurorin

Shkëlqimi

11/14/12

294.00            2474 Edi Rama

Alberti

7/30/13

1,325.30         216 Mirëmbajtja e automjetit

Alberti

9/2/13

580.30            298 Mirëmbajtja e automjetit

Alberti

9/30/13

916.80            335 Mirëmbajtja e automjetit

Alberti

9/30/13

308.00            334 Mirëmbajtja e automjetit

Golf

5/2/13

686.00            52 Mirëmbajtja e automjetit

Golf

6/21/13

788.00            63 Mirëmbajtja e automjetit

Golf

11/4/13

633.00            99 Mirëmbajtja e automjetit

Ilirikum

10/1/13

477.00            24137 Reprezentacion

Shkëlqimi

2/21/13

254.00            2628 Perfaq.B.E.

Shkëlqimi

2/27/13

51.00              2651 M.Pushteti Lokal

Shkëlqimi

3/6/13

46.00              2663 Musafiret nga MPl.

Shkëlqimi

3/17/13

73.00              2691 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

3/24/13

396.00            2701 Musafir nga festivali i filmit

Shkëlqimi

4/2/13

64.00              2712 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

4/17/13

189.00            2732 Karitas Kosova

Shkëlqimi

4/20/13

132.00            2736 Musafir e bashkëpunëtor prf.Hilmi Dauti

Shkëlqimi

4/23/13

72.00              2743 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

4/26/13

86.00              2750 Musafir nga Ferizaj

Shkëlqimi

5/10/13

98.00              2768 Musafir nga Franca

Shkëlqimi

5/11/13

511.00            2770 Musafir nga Franca dhe Ambasadori

Shkëlqimi

5/13/13

32.00              2775 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

5/14/13

406.50            2776 Fjetje Kristian P.Francez

Shkëlqimi

6/14/13

824.00            2833 Avni dhe Inva Mula

Shkëlqimi

7/5/13

177.00            2865 Min.Arsimit,fak.edukim

Merita-2 1/4/2014 6,000.00         4012014-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

Golf 5/27/2015 671.00            49 Riparim automjetit

Golf 11/6/2015 1,517.00         71/15 Riparim automjetit

Merita-2 1/7/2015 5,620.00         7012015-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

Shkëlqimi 7/29/2015 2,200.00         3835

Dreke Zyrtare (Konferenca e Donatorëve) 

Shkëlqimi 12/27/2015 371.00            4104 Akomudim 

Merita-2 1/4/2016 990.00            4012016-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

My House 3/17/2016 300.00            A/06 Flutura Pula

La villa 9/19/2017 80.00              46 Reprezentacion

La villa 9/8/2017 390.00            42 Reprezentacion

Merita-2 3/1/2017 990.00            3012017-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

Nobel 7/7/2017 40.00              122 Material zyrtar

Nobel 11/22/2017 80.00              540 Paisje

Nobel 11/22/2017 65.00              537 Paisje

Pastrimi 4/31/2017 42.00              11 Larja e automjeteve

Rikon 10/31/2017 1.14                1183 Fotokopjim(tri fatura)

Shkëlqimi 3/27/2017 158.00            4812 Ambasada Amerikane

Shkëlqimi 3/31/2017 38.00              4823 Kryesuesi asambles

Shkëlqimi 4/27/2017 120.50            4872 Ministri Avdulla Hoti

Shkëlqimi 5/27/2017 515.50            4933 Kryeministri Isa Mustafa

16016 Z.KRYETARIT
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		16016 Z.KRYETARIT				40,123.29

		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Shkëlqimi		10/16/12		441.00		2429		Me Kryeprokurorin

		Shkëlqimi		11/14/12		294.00		2474		Edi Rama

		Alberti		7/30/13		1,325.30		216		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/2/13		580.30		298		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/30/13		916.80		335		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/30/13		308.00		334		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		5/2/13		686.00		52		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		6/21/13		788.00		63		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		11/4/13		633.00		99		Mirëmbajtja e automjetit

		Ilirikum		10/1/13		477.00		24137		Reprezentacion

		Shkëlqimi		2/21/13		254.00		2628		Perfaq.B.E.

		Shkëlqimi		2/27/13		51.00		2651		M.Pushteti Lokal

		Shkëlqimi		3/6/13		46.00		2663		Musafiret nga MPl.

		Shkëlqimi		3/17/13		73.00		2691		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		3/24/13		396.00		2701		Musafir nga festivali i filmit

		Shkëlqimi		4/2/13		64.00		2712		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		4/17/13		189.00		2732		Karitas Kosova

		Shkëlqimi		4/20/13		132.00		2736		Musafir e bashkëpunëtor prf.Hilmi Dauti

		Shkëlqimi		4/23/13		72.00		2743		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		4/26/13		86.00		2750		Musafir nga Ferizaj

		Shkëlqimi		5/10/13		98.00		2768		Musafir nga Franca

		Shkëlqimi		5/11/13		511.00		2770		Musafir nga Franca dhe Ambasadori

		Shkëlqimi		5/13/13		32.00		2775		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		5/14/13		406.50		2776		Fjetje Kristian P.Francez

		Shkëlqimi		6/14/13		824.00		2833		Avni dhe Inva Mula

		Shkëlqimi		7/5/13		177.00		2865		Min.Arsimit,fak.edukim

		Merita-2		1/4/14		6,000.00		4012014-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Golf		5/27/15		671.00		49		Riparim automjetit

		Golf		11/6/15		1,517.00		71/15		Riparim automjetit

		Merita-2		1/7/15		5,620.00		7012015-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Shkëlqimi		7/29/15		2,200.00		3835		Dreke Zyrtare (Konferenca e Donatorëve) 

		Shkëlqimi		12/27/15		371.00		4104		Akomudim 

		Merita-2		1/4/16		990.00		4012016-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		My House		3/17/16		300.00		A/06		Flutura Pula

		La villa		9/19/17		80.00		46		Reprezentacion

		La villa		9/8/17		390.00		42		Reprezentacion

		Merita-2		3/1/17		990.00		3012017-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Nobel		7/7/17		40.00		122		Material zyrtar

		Nobel		11/22/17		80.00		540		Paisje

		Nobel		11/22/17		65.00		537		Paisje

		Pastrimi		4/31/2017		42.00		11		Larja e automjeteve

		Rikon		10/31/17		1.14		1183		Fotokopjim(tri fatura)

		Shkëlqimi		3/27/17		158.00		4812		Ambasada Amerikane

		Shkëlqimi		3/31/17		38.00		4823		Kryesuesi asambles

		Shkëlqimi		4/27/17		120.50		4872		Ministri Avdulla Hoti

		Shkëlqimi		5/27/17		515.50		4933		Kryeministri Isa Mustafa

		Viva Fresh		12/30/17		32.76		450		Furnizim

		Cabrati		08.05.2018		2,612.00		1270		zhvarrosje dhe varrosje e 4 deshmoreve

		N.t.sh Parajsa		07.12.2018		30.00		1527		Kurora

		Liqeni I Dukagjinit		30.08.2018		127.70		2661		Dreke zyrtare

		Roni-Timi		19.12.2018		55.60		1475

		Roni-Timi		19.11.2018		442.80		1470

		"lis Bejtullahu "		07.12.2018		140.00		1523		Inagurimi I punimeve ne Renovimin e Kuvendit Komunal

		NOBELI		05.11.2018		95.00		624		material zyrtar

		NOBELI		05.11.2018		95.00		623		material zyrtar

		Liqeni I Dukagjinit		19.12.2018		40.70		1476		Dreke zyrtare

		NOBELI		05.11.2018		95.00		626		material zyrtar

		NOBELI		05.11.2018		99.00		622		material zyrtar

		Roni -Timi		19.11.2018		67.00		1474

		Roni-Timi		19.11.2018		492.40		1471

		Nobeli		05.11.2018		95.00		625		Material zyrtar

		Mio Caffe		07.12.2018		9.00		1526		Caffe

		"Lis Bejtullahu "		07.12.2018		350.00		1522		Karrike - inagurimi I punimeve Qarkores se Gjakoves

		AgimiDe		19.12.2018		231.00		1482		leter 

		N.t.sh Parajsa		07.12.2018		30.00		1528		Kurora

		DPT"Achillea"		19.12.2018		75.00		1472		Kurora

		Kibernetika		07.12.2018		20.00		1520		Trafo kompjuteri

		NOBELI		07.12.2018		98.75		1524		Material zyrtar

		DHF		14.12.2018		859.45		1411		karburante

		Mercom		07.12.2018		497.96		1525		makina me qera

		DPT " Achillea"		19.12.2018		15.00		1473		buqete

		liqeni I dukagjinit		19.12.2018		316.20		1481		dreke zyrtare

		hotel happy 		16.01.2019		81.00		1758		musafir nga Saranda

		hotel happy 		19.12.2018		369.50		1477		musafir nga Saranda

		Noa - Sh.p.k		19.12.2018		72.00		1479		tepih per zyre

		Cacoo Sh.p.k		19.12.2018		83.00		1478		dreke zyrtare

		nobeli		19.12.2018		99.50		1483		material zyrtar

		nobeli		19.12.2018		99.00		1484		material zyrtar

		parajsa-r		19.12.2018		360.00		1469		kurora me lule

		hani I haraqise		16.01.2018		98.00		1754		dreke zyrtare

		etc		24.12.2018		89.00		1605		bredhi I vitit te ri

		center mall		16.01.2019		441.50		1757		dreke zyrtare

		nobeli		16.01.2019		99.00		1755		material zyrtar

		Allorja		16.01.2019		41.50		1752		dreke zyrtare

		DHF		11.01.20119		934.75		1641		derivate

		viva fresh		16.01.2019		16.34		1751

		Dpt Rilindja		16.01.2019		54.90		1756		gazeta ditore

		viva fresh		16.01.2019		13.98		1753

		mercom 		08.01.2019		97.96		1635		makina me qera

		Mallra dhe sherbime 				40,123.29
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     40,123.29 

Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Viva Fresh 12/30/2017 32.76                450 Furnizim

Cabrati

08.05.2018 2,612.00          

1270 zhvarrosje  e 4 deshmoreve

N.t.sh Parajsa 07.12.2018 30.00               

1527 Kurora

Liqeni I Dukagjinit 30.08.2018 127.70             

2661

Dreke zyrtare

Roni-Timi 19.12.2018 55.60               

1475

Reprezentacion

Roni-Timi 19.11.2018 442.80             

1470

Reprezentacion

"lis Bejtullahu " 07.12.2018 140.00             

1523

 Renovimin e Kuvendit

NOBELI 05.11.2018 95.00               

624

material zyrtar

NOBELI 05.11.2018 95.00               

623

material zyrtar

Liqeni I Dukagjinit 19.12.2018 40.70               

1476

Dreke zyrtare

NOBELI 05.11.2018 95.00               

626

material zyrtar

NOBELI 05.11.2018 99.00               

622

material zyrtar

Roni -Timi 19.11.2018 67.00               

1474

Reprezentacion

Roni-Timi 19.11.2018 492.40             

1471

Reprezentacion

Nobeli 05.11.2018 95.00               

625

Material zyrtar

Mio Caffe 07.12.2018 9.00                 

1526

Caffe

"Lis Bejtullahu " 07.12.2018 350.00             

1522

inagurimi I punimeve Qarkores 

AgimiDe 19.12.2018 231.00              1482 leter 

N.t.sh Parajsa 07.12.2018 30.00               

1528

Kurora

DPT"Achillea" 19.12.2018 75.00               

1472

Kurora

Kibernetika 07.12.2018 20.00               

1520

Trafo kompjuteri

NOBELI 07.12.2018 98.75               

1524

Material zyrtar

DHF 14.12.2018 859.45              1411 karburante

Mercom 07.12.2018 497.96             

1525

makina me qera

DPT " Achillea" 19.12.2018 15.00                1473 buqete

liqeni I dukagjinit 19.12.2018 316.20              1481 dreke zyrtare

hotel happy  16.01.2019 81.00                1758 musafir nga Saranda

hotel happy  19.12.2018 369.50              1477 musafir nga Saranda

Noa - Sh.p.k 19.12.2018 72.00                1479 tepih per zyre

Cacoo Sh.p.k 19.12.2018 83.00                1478 dreke zyrtare

nobeli 19.12.2018 99.50                1483 material zyrtar

nobeli 19.12.2018 99.00                1484 material zyrtar

parajsa-r 19.12.2018 360.00              1469 kurora me lule

hani I haraqise 16.01.2018 98.00                1754 dreke zyrtare

etc 24.12.2018 89.00                1605 bredhi I vitit te ri

center mall 16.01.2019 441.50              1757 dreke zyrtare

nobeli 16.01.2019 99.00                1755 material zyrtar

Allorja 16.01.2019 41.50                1752 dreke zyrtare

DHF 11.01.20119 934.75              1641 derivate

viva fresh 16.01.2019 16.34                1751 material zyrtar

Dpt Rilindja 16.01.2019 54.90                1756 gazeta ditore

viva fresh 16.01.2019 13.98                1753 material zyrtar

mercom  08.01.2019 97.96                1635 makina me qera

10,325.14  

Furnitori Portokolit  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Rikon 10/31/18 1,893.00           SH-2582/2018 Marrja me qira e fotokopjeve(08,09 dhe 10)2018

Zyra kryeministrit 11/8/18 140.00              233/2018 Gazeta zyrtare 

16016 Z.KRYETARIT

ADMINISTRATA
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		16016 Z.KRYETARIT				40,123.29

		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Shkëlqimi		10/16/12		441.00		2429		Me Kryeprokurorin

		Shkëlqimi		11/14/12		294.00		2474		Edi Rama

		Alberti		7/30/13		1,325.30		216		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/2/13		580.30		298		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/30/13		916.80		335		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/30/13		308.00		334		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		5/2/13		686.00		52		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		6/21/13		788.00		63		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		11/4/13		633.00		99		Mirëmbajtja e automjetit

		Ilirikum		10/1/13		477.00		24137		Reprezentacion

		Shkëlqimi		2/21/13		254.00		2628		Perfaq.B.E.

		Shkëlqimi		2/27/13		51.00		2651		M.Pushteti Lokal

		Shkëlqimi		3/6/13		46.00		2663		Musafiret nga MPl.

		Shkëlqimi		3/17/13		73.00		2691		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		3/24/13		396.00		2701		Musafir nga festivali i filmit

		Shkëlqimi		4/2/13		64.00		2712		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		4/17/13		189.00		2732		Karitas Kosova

		Shkëlqimi		4/20/13		132.00		2736		Musafir e bashkëpunëtor prf.Hilmi Dauti

		Shkëlqimi		4/23/13		72.00		2743		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		4/26/13		86.00		2750		Musafir nga Ferizaj

		Shkëlqimi		5/10/13		98.00		2768		Musafir nga Franca

		Shkëlqimi		5/11/13		511.00		2770		Musafir nga Franca dhe Ambasadori

		Shkëlqimi		5/13/13		32.00		2775		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		5/14/13		406.50		2776		Fjetje Kristian P.Francez

		Shkëlqimi		6/14/13		824.00		2833		Avni dhe Inva Mula

		Shkëlqimi		7/5/13		177.00		2865		Min.Arsimit,fak.edukim

		Merita-2		1/4/14		6,000.00		4012014-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Golf		5/27/15		671.00		49		Riparim automjetit

		Golf		11/6/15		1,517.00		71/15		Riparim automjetit

		Merita-2		1/7/15		5,620.00		7012015-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Shkëlqimi		7/29/15		2,200.00		3835		Dreke Zyrtare (Konferenca e Donatorëve) 

		Shkëlqimi		12/27/15		371.00		4104		Akomudim 

		Merita-2		1/4/16		990.00		4012016-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		My House		3/17/16		300.00		A/06		Flutura Pula

		La villa		9/19/17		80.00		46		Reprezentacion

		La villa		9/8/17		390.00		42		Reprezentacion

		Merita-2		3/1/17		990.00		3012017-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Nobel		7/7/17		40.00		122		Material zyrtar

		Nobel		11/22/17		80.00		540		Paisje

		Nobel		11/22/17		65.00		537		Paisje

		Pastrimi		4/31/2017		42.00		11		Larja e automjeteve

		Rikon		10/31/17		1.14		1183		Fotokopjim(tri fatura)

		Shkëlqimi		3/27/17		158.00		4812		Ambasada Amerikane

		Shkëlqimi		3/31/17		38.00		4823		Kryesuesi asambles

		Shkëlqimi		4/27/17		120.50		4872		Ministri Avdulla Hoti

		Shkëlqimi		5/27/17		515.50		4933		Kryeministri Isa Mustafa

		Viva Fresh		12/30/17		32.76		450		Furnizim

		Cabrati		08.05.2018		2,612.00		1270		zhvarrosje  e 4 deshmoreve

		N.t.sh Parajsa		07.12.2018		30.00		1527		Kurora

		Liqeni I Dukagjinit		30.08.2018		127.70		2661		Dreke zyrtare

		Roni-Timi		19.12.2018		55.60		1475		Reprezentacion

		Roni-Timi		19.11.2018		442.80		1470		Reprezentacion

		"lis Bejtullahu "		07.12.2018		140.00		1523		 Renovimin e Kuvendit

		NOBELI		05.11.2018		95.00		624		material zyrtar

		NOBELI		05.11.2018		95.00		623		material zyrtar

		Liqeni I Dukagjinit		19.12.2018		40.70		1476		Dreke zyrtare

		NOBELI		05.11.2018		95.00		626		material zyrtar

		NOBELI		05.11.2018		99.00		622		material zyrtar

		Roni -Timi		19.11.2018		67.00		1474		Reprezentacion

		Roni-Timi		19.11.2018		492.40		1471		Reprezentacion

		Nobeli		05.11.2018		95.00		625		Material zyrtar

		Mio Caffe		07.12.2018		9.00		1526		Caffe

		"Lis Bejtullahu "		07.12.2018		350.00		1522		inagurimi I punimeve Qarkores 

		AgimiDe		19.12.2018		231.00		1482		leter 

		N.t.sh Parajsa		07.12.2018		30.00		1528		Kurora

		DPT"Achillea"		19.12.2018		75.00		1472		Kurora

		Kibernetika		07.12.2018		20.00		1520		Trafo kompjuteri

		NOBELI		07.12.2018		98.75		1524		Material zyrtar

		DHF		14.12.2018		859.45		1411		karburante

		Mercom		07.12.2018		497.96		1525		makina me qera

		DPT " Achillea"		19.12.2018		15.00		1473		buqete

		liqeni I dukagjinit		19.12.2018		316.20		1481		dreke zyrtare

		hotel happy 		16.01.2019		81.00		1758		musafir nga Saranda

		hotel happy 		19.12.2018		369.50		1477		musafir nga Saranda

		Noa - Sh.p.k		19.12.2018		72.00		1479		tepih per zyre

		Cacoo Sh.p.k		19.12.2018		83.00		1478		dreke zyrtare

		nobeli		19.12.2018		99.50		1483		material zyrtar

		nobeli		19.12.2018		99.00		1484		material zyrtar

		parajsa-r		19.12.2018		360.00		1469		kurora me lule

		hani I haraqise		16.01.2018		98.00		1754		dreke zyrtare

		etc		24.12.2018		89.00		1605		bredhi I vitit te ri

		center mall		16.01.2019		441.50		1757		dreke zyrtare

		nobeli		16.01.2019		99.00		1755		material zyrtar

		Allorja		16.01.2019		41.50		1752		dreke zyrtare

		DHF		11.01.20119		934.75		1641		derivate

		viva fresh		16.01.2019		16.34		1751		material zyrtar

		Dpt Rilindja		16.01.2019		54.90		1756		gazeta ditore

		viva fresh		16.01.2019		13.98		1753		material zyrtar

		mercom 		08.01.2019		97.96		1635		makina me qera

		ADMINISTRATA				10,325.14

		Furnitori		Portokolit		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Rikon		10/31/18		1,893.00		SH-2582/2018		Marrja me qira e fotokopjeve(08,09 dhe 10)2018

		Zyra kryeministrit		11/8/18		140.00		233/2018		Gazeta zyrtare 

		Ati-Kos		11/21/18		623.00		122/2018		Miremb. e shtyll. kamerave /21.10.2018-20.11.2018

		Agimi-De		11/22/18		1,016.40		000787/2018		Leter A4 80gr.

		Kibernetika		11/30/18		60.00		224		Material zyrtar-(kartela hyrje dalje,mouse)

		NTP"Vlora"		12/4/18		22.50		417/18		Material zyrtar

		NTP"Vlora"		12/4/18		48.60		419/18		Material zyrtar

		NTP"Vlora"		12/4/18		5.44		420/18		Material zyrtar

		NTP"Vlora"		12/4/18		11.74		420/18		Material zyrtar

		Koha -Grup		12/6/18		184.00		1330		Publikim/zyrtar per gjendje Civile

		Media Tech		12/6/18		4.45		217-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		9.24		219-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		17.80		221-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		89.00		223-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		30.40		224-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		12.87		13299-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		5.78		13301-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		34.45		13303-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		14.88		13310-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		68.05		13311-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		2.20		13304-210-001-18		Material zyrtar

		PTK		12/11/18		509.20		11//2018		Shpenzime postare

		Ati-Kos		12/17/18		473.99		134/2018		Miremb. e shtyll. kamerave /15.11.2018-14.12.2018

		Nobeli		12/17/18		99.00		1229		Material zyrtar

		Erpoprint		12/18/18		2,345.00		0286/18		Material I shtypur

		Erpoprint		12/18/18		500.00		0285/18		Material I shtypur

		Nobeli		12/18/18		99.50		1231		Material zyrtar

		Ati-Kos		12/21/18		623.00		135/2018		Miremb. e shtyll. kamerave /21.11.2018-20.12.2018

		Office Printy		12/21/18		305.63		18-SHV01-002-406		Material zyrtar

		Office Printy		12/21/18		88.87		18-SHV01-002-410		Material zyrtar

		Erpoprint		12/26/18		500.00		0300/18		Material I shtypur

		Nobeli		12/28/18		98.00		1269		Material zyrtar

		Nobeli		12/28/18		98.00		1267		Material zyrtar

		DHF		12/31/18		291.15		484/18 1100		Derivate per automjete dhjetor 2018

		Nobel		11/22/17		80.00		540		Paisje

		Kalaja		12/23/17		702.27		1012114		Darka kushtuar Radio Fest Gjakova

		Asociacioni K.K.		11/13/17		7,485.60		5/17		Pjesmarrja

		Nobel		11/22/17		65.00		537		Paisje

		Pastrimi		4/31/2017		42.00		11		Larja e automjeteve

		Rikon		10/31/17		1.14		1183		Fotokopjim(tri fatura)

		Shkëlqimi		3/27/17		158.00		4812		Ambasada Amerikane

		Shkëlqimi		3/31/17		38.00		4823		Kryesuesi asambles

		Shkëlqimi		4/27/17		120.50		4872		Ministri Avdulla Hoti

		Shkëlqimi		5/27/17		515.50		4933		Kryeministri Isa Mustafa

		Dawill		12/29/17		45.00		13831		Ore dore

		Florida Rizniqi		12/29/17		15.00		62		Buqet lule

		DHF		12/31/17		421.81		63		Derivate

		Rilindja		12/30/17		54.40		11934		Shtypi

		Center Mall		12/29/17		48.00		2912		Furnizim

		Viva Fresh		12/30/17		32.76		450		Furnizim
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Agimi-De 11/22/18 1,016.40            000787/2018 Leter A4 80gr.

Kibernetika 11/30/18 60.00                 224 Material zyrtar-(kartela hyrje dalje,mouse)

NTP"Vlora" 12/4/18 22.50                 417/18 Material zyrtar

NTP"Vlora" 12/4/18 48.60                 419/18 Material zyrtar

NTP"Vlora" 12/4/18 5.44                   420/18 Material zyrtar

NTP"Vlora" 12/4/18 11.74                 420/18 Material zyrtar

Koha -Grup 12/6/18 184.00               1330 Publikim/zyrtar per gjendje Civile

Media Tech 12/6/18 4.45                   217-210-001-18 Material zyrtar

Media Tech 12/6/18 9.24                   219-210-001-18 Material zyrtar

Media Tech 12/6/18 17.80                 221-210-001-18 Material zyrtar

Media Tech 12/6/18 89.00                 223-210-001-18 Material zyrtar

Media Tech 12/6/18 30.40                 224-210-001-18 Material zyrtar

Europrint shpk 12/11/18 12.87                 13299-210-001-18 Material zyrtar

Europrint shpk 12/11/18 5.78                   13301-210-001-18 Material zyrtar

Europrint shpk 12/11/18 34.45                 13303-210-001-18 Material zyrtar

Europrint shpk 12/11/18 14.88                 13310-210-001-18 Material zyrtar

Europrint shpk 12/11/18 68.05                 13311-210-001-18 Material zyrtar

Europrint shpk 12/11/18 2.20                   13304-210-001-18 Material zyrtar

PTK

12/11/18 509.20              

11//2018

Shpenzime postare

Ati-Kos 12/17/18 473.99               134/2018 Miremb. e shtyll. kamerave 

Nobeli 12/17/18 99.00                 1229 Material zyrtar

Erpoprint 12/18/18 2,345.00            0286/18 Material I shtypur

Erpoprint 12/18/18 500.00               0285/18 Material I shtypur

Nobeli 12/18/18 99.50                 1231 Material zyrtar

Ati-Kos 12/21/18 623.00               135/2018 Miremb. e shtyll. Kamerave

Office Printy 12/21/18 305.63               18-SHV01-002-406 Material zyrtar

Office Printy 12/21/18 88.87                 18-SHV01-002-410 Material zyrtar

Erpoprint 12/26/18 500.00               0300/18 Material I shtypur

Nobeli 12/28/18 98.00                 1269 Material zyrtar

Nobeli 12/28/18 98.00                 1267 Material zyrtar

DHF 12/31/18 291.15               484/18 1100 Derivate per automjete dhjetor 2018

Nobel 11/22/2017 80.00                 540 Paisje

Kalaja 12/23/2017 702.27               1012114 Darka kushtuar Radio Fest Gjakova

Asociacioni K.K. 11/13/2017 7,485.60            5/17 Pjesmarrja

Nobel 11/22/2017 65.00                 537 Paisje

Pastrimi 4/31/2017 42.00                 11 Larja e automjeteve

Rikon 10/31/2017 1.14                   1183 Fotokopjim(tri fatura)

Shkëlqimi 3/27/2017 158.00               4812 Ambasada Amerikane

Shkëlqimi 3/31/2017 38.00                 4823 Kryesuesi asambles

Shkëlqimi 4/27/2017 120.50               4872 Ministri Avdulla Hoti

Shkëlqimi 5/27/2017 515.50               4933 Kryeministri Isa Mustafa
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		Ati-Kos		11/21/18		623.00		122/2018		Miremb. e shtyll. kamerave 

		Agimi-De		11/22/18		1,016.40		000787/2018		Leter A4 80gr.

		Kibernetika		11/30/18		60.00		224		Material zyrtar-(kartela hyrje dalje,mouse)

		NTP"Vlora"		12/4/18		22.50		417/18		Material zyrtar

		NTP"Vlora"		12/4/18		48.60		419/18		Material zyrtar

		NTP"Vlora"		12/4/18		5.44		420/18		Material zyrtar

		NTP"Vlora"		12/4/18		11.74		420/18		Material zyrtar

		Koha -Grup		12/6/18		184.00		1330		Publikim/zyrtar per gjendje Civile

		Media Tech		12/6/18		4.45		217-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		9.24		219-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		17.80		221-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		89.00		223-210-001-18		Material zyrtar

		Media Tech		12/6/18		30.40		224-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		12.87		13299-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		5.78		13301-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		34.45		13303-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		14.88		13310-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		68.05		13311-210-001-18		Material zyrtar

		Europrint shpk		12/11/18		2.20		13304-210-001-18		Material zyrtar

		PTK		12/11/18		509.20		11//2018		Shpenzime postare

		Ati-Kos		12/17/18		473.99		134/2018		Miremb. e shtyll. kamerave 

		Nobeli		12/17/18		99.00		1229		Material zyrtar

		Erpoprint		12/18/18		2,345.00		0286/18		Material I shtypur

		Erpoprint		12/18/18		500.00		0285/18		Material I shtypur

		Nobeli		12/18/18		99.50		1231		Material zyrtar

		Ati-Kos		12/21/18		623.00		135/2018		Miremb. e shtyll. Kamerave

		Office Printy		12/21/18		305.63		18-SHV01-002-406		Material zyrtar

		Office Printy		12/21/18		88.87		18-SHV01-002-410		Material zyrtar

		Erpoprint		12/26/18		500.00		0300/18		Material I shtypur

		Nobeli		12/28/18		98.00		1269		Material zyrtar

		Nobeli		12/28/18		98.00		1267		Material zyrtar

		DHF		12/31/18		291.15		484/18 1100		Derivate per automjete dhjetor 2018

		Nobel		11/22/17		80.00		540		Paisje

		Kalaja		12/23/17		702.27		1012114		Darka kushtuar Radio Fest Gjakova

		Asociacioni K.K.		11/13/17		7,485.60		5/17		Pjesmarrja

		Nobel		11/22/17		65.00		537		Paisje

		Pastrimi		4/31/2017		42.00		11		Larja e automjeteve

		Rikon		10/31/17		1.14		1183		Fotokopjim(tri fatura)

		Shkëlqimi		3/27/17		158.00		4812		Ambasada Amerikane

		Shkëlqimi		3/31/17		38.00		4823		Kryesuesi asambles

		Shkëlqimi		4/27/17		120.50		4872		Ministri Avdulla Hoti

		Shkëlqimi		5/27/17		515.50		4933		Kryeministri Isa Mustafa






























